

شرکت فولاد خوزستان

(سهامی عام)

((سال تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها))

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۰/۱۶

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد تعدادی اقلام مستعمل، ضایعاتی و اسقاط مازاد خود را طبق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایده، خرید اوراق مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت همه روزه به استثنای ایام تعطیل رسمی، پنج‌شنبه و جمعه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۲۹ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۰۷ و ۲۲۳) مراجعه نمایند.

همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ در سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس www.ksc.ir پرتال مزایده و مناقصه، قسمت مزایده قابل مشاهده و دانلود می‌باشد.

تلفن‌های تماس ۳۲۹۰۸۱۸۸ - ۳۲۱۳۶۰۵۴ - ۳۲۱۳۶۰۵۲ (۰۶۱).

ردیف	نام کالا	تعداد	واحد	توضیحات
۱	اقلام صنعتی شماره یک (شامل اقلام مکانیکی، برقی، ابزار دقیق و ...)	۱,۷۹۰	قلم	طبق لیست استقرار در شرکت فولاد خوزستان (انبار مستعمل و اسقاط) تذکر: اقلام این ردیف مربوط به انبار بخش مواد اولیه بوده که به محل انبار مستعمل و اسقاط منتقل گردیده است.
۲	اقلام صنعتی شماره دو (شامل اقلام مکانیکی، برقی، ابزار دقیق و ...)	۱,۰۲۳	قلم	طبق لیست استقرار در شرکت فولاد خوزستان (انبار خدمات کارگاهی)
۳	اقلام صنعتی شماره سه (شامل اقلام مکانیکی، برقی، ابزار دقیق و ...)	۳۶۶	قلم	طبق لیست استقرار در انبار واحد تصفیه خانه شرکت فولاد خوزستان واقع در کورت عبدا...
۴	تجهیزات مستعمل کارخانه گاز خنثی با متعلقات (شامل مجموعه کوره، مجموعه چیلر، مبدل صفحه‌ای، مبدل تشعشی، مبدل باش آب سرد و سایر متعلقات از جمله لوله و اتصالات مربوطه)	یک	مجموعه	استقرار در شرکت فولاد خوزستان (انبار پروژه ها و انبار رویاب ضلع شمالی)
۵	استراکچرهای دمونتاز شده مستعمل شماره یک	۲۵۰,۰۰۰	کیلوگرم	استقرار در شرکت فولاد خوزستان (انبار رویاب ضلع شمالی) تذکر: استراکچرهای این ردیف مربوط به سوله‌ی توزین ۱۰۰ تن می‌باشد.
۶	استراکچرهای دمونتاز شده مستعمل شماره دو	۸۵۰,۰۰۰	کیلوگرم	استقرار در شرکت فولاد خوزستان (انبار رویاب ضلع شمالی) تذکر: استراکچرهای این ردیف مربوط به سوله‌ی سالن بخش فولادسازی می‌باشد.

مهدی خلیلی

دبیر کمیته فروش اقلام مازاد

شرایط عمومی شرکت در مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

- ۱- داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۹ جهت بازدید از اقلام مورد مزایده و تحویل پاکات مزایده مراجعه نمایند.
- ۲- شرکت کنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و بصورت خوانا تکمیل و مبلغ پیشنهادی خود را با عدد و حروف (به ریال) بطور واضح در آن درج نمایند.
- ۳- پیشنهاد دهندگان بایستی حداقل ۱۰٪ (ده درصد) جمع مبلغ پیشنهادی خود را بعنوان سپرده شرکت در مزایده و حسن انجام کار بصورت ضمانتنامه بانکی (به شرح بند ذیل) یا فیش واریزی نقدی به حساب جاری جام به شماره ۶۸۳۱۷۲۸۴۸۴ نزد بانک ملت به نام شرکت فولاد خوزستان یا حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۰۲۵۱۳۱۸۶۰۰۲ نزد بانک ملی ایران به نام شرکت فولاد خوزستان تهیه و به همراه سایر مدارک لازم تحویل نمایند.
- ۳-۱) پیشنهاد دهندگان موظف هستند قبل از اخذ ضمانتنامه بانکی با کارشناسان واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی (شماره تماس ۳۲۱۳۶۰۵۴-۳۲۱۳۶۰۵۲-۰۶۱) هماهنگی لازم بعمل آورده و طبق نمونه ضمانتنامه پیوست (مشابه متن ضمانتنامه نمونه) نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند.
- ۴- شرکت کنندگان در مزایده می بایستی سپرده شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت را در ۲ (دو) پاکت جداگانه بشرح ذیل، که روی آنها قید شده مربوط به مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۹ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۰۷ و ۲۲۳) دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی توسط پست سفارشی ارسال و یا شخصاً تحویل و رسید دریافت نمایند.
- ۴-۱) پاکت شماره یک باید حاوی سپرده شرکت در مزایده موضوع بند ۳ شرایط فوق و پاکت شماره دو نیز باید حاوی برگ پیشنهاد قیمت باشد. سایر اسناد شرایط عمومی مزایده پس از مهر و امضاء باید خارج از پاکات مذکور به همراه مدارک خواسته شده در تذکر مهم ۳ مندرج در صفحه چهار شرایط عمومی مزایده، تحویل دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی گردد.
- ۴-۲) تذکر مهم: پاکات باید توسط پیشنهاد دهندگان لاک و مهر شوند.
- ۵- پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به هیچ وجه حق مراجعه جهت تغییر قیمت پیشنهادی یا انصراف از پیشنهاد خود را نخواهند داشت.
- ۶- شرکت فولاد خوزستان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و پیشنهاد دهندگان حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.
- ۷- در صورتی که قیمت پیشنهادی هر یک از شرکت کنندگان به عدد و حروف با هم مغایرت داشته باشد، بالاترین قیمت پیشنهادی اعم از این که با عدد یا حروف نوشته شده باشد، معتبر و قابل استناد خواهد بود.
- ۸- شرکت فولاد خوزستان مختار است پس از انجام بررسی های لازم، برنده مزایده را بر اساس تأمین حداکثر منافع خود انتخاب نماید و همچنین مختار است قلم/ اقلام مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید که در این صورت پیشنهاد دهندگان، حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۹- برنده/برندگان مزایده باید بمحض ابلاغ، ظرف مدت ۵ (پنج) روز کاری نسبت به پرداخت کل بهاء مورد مزایده (شامل قیمت پیشنهادی و ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده) و هزینه چاپ آگهی روزنامه و عقد قرارداد اقدام نماید.

۹-۱) بدیهی است در صورت عدم رعایت هریک از موارد فوق الذکر، سپرده برنده مزایده بلافاصله بعد از اتمام مهلت مقرر بنفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می شود و شرکت فولاد خوزستان مخیر است با نفر دوم وارد مذاکره گردد و چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف مدت پنج روز کاری موفق به انجام تعهد فوق نگردد؛ سپرده نفر دوم نیز به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می گردد.

۹-۲) منظور از برنده/برندگان مزایده، اشخاص حقیقی یا حقوقی هستند که مراتب برنده بودنشان کتباً توسط شرکت فولاد خوزستان به ایشان اعلام گردیده است. در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوی شرکت کنندگان در مزایده مذکور مردود و غیر قابل رسیدگی می باشد.

۱۰-۱) مدت زمان اعلام نتیجه مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰ به برنده/برندگان مزایده پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، حداقل به مدت ۱۰ روز کاری و حداکثر ۲۵ روز کاری می باشد.

۱۰-۱) مدت زمان برگشت سپرده نفرات دوم مزایده، پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، حداقل به مدت ۶ روز کاری و حداکثر ۱۵ روز کاری می باشد. همچنین برگشت سپرده سایر شرکت کنندگان (بجز نفرات اول و دوم) حداکثر به مدت ۱۰ روز کاری بعد از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰ می باشد.

۱۰-۲) مسئولیت پیگیری نتیجه مزایده بر عهده کلیه شرکت کنندگان در مزایده می باشد. همچنین شرکت کنندگانی که جزء نفرات اول و دوم مزایده بوده، می بایست تا تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی آن به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، جهت پیگیری نتیجه مزایده ارتباط خود را با واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی ادامه داده و قطع ننمایند. با توجه به اینکه واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی به محض دریافت ابلاغیه مزایده از کمیسیون معاملات، نتیجه مزایده را بصورت کتبی به برنده/برندگان در مزایده اعلام می دارد و تنها وسیله دسترسی به برنده/برندگان مزایده شماره تلفن های اعلام شده ایشان می باشد، لذا در صورت عدم دسترسی به برنده یا خاموشی و یا قطعی خط تلفن های ثابت یا همراه (موبایل)، امکان اطلاع رسانی نتیجه مزایده جاری به برنده/برندگان در مزایده توسط واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی میسر نمی باشد. بدین ترتیب اعلام شماره فاکس معتبر از سوی شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاع رسانی نتیجه مزایده ضروری می باشد. بدیهی است مسئولیت هر گونه کوتاهی یا قصور در موارد فوق الذکر بر عهده برنده/برندگان در مزایده می باشد.

۱۱- پرداخت کلیه کسورات قانونی از قبیل ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده، هزینه آگهی روزنامه و همچنین هزینه کارشناسی بعهدہ برنده مزایده خواهد بود. ضمناً "پرداخت کلیه عوارض و کسورات قانونی جدیدی که به مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۱-۱) بعد از تعیین برنده/برندگان مزایده، ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی ایشان اضافه می گردد.

۱۲- چنانچه بدلیل موارد پیش بینی نشده و اتفاقات طبیعی و سایر شرایطی که در جریان فروش و تحویل پیش آید، امکان تحویل اقلام مورد مزایده به خریدار در موعد مقرر مقدور نباشد، برنده حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت و هیچ گونه خسارتی به برنده مزایده پرداخت نخواهد شد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۱۳- در صورت اعلام نیاز واحدهای مختلف شرکت فولاد خوزستان به هر یک از اقلام مورد معامله در حین برگزاری مزایده و تا قبل از خروج کالا از شرکت، اولویت با نیاز شرکت فولاد خوزستان است و شرکت فولاد خوزستان می تواند کالای مورد معامله را به برنده مزایده تحویل ننماید و برنده مزایده حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

۱۴- تأمین ابزار، مواد مصرفی (شامل سیم بکسل های استاندارد و...)، تجهیزات، انواع ماشین آلات با ظرفیت های مختلف متناسب با حمل کالای مربوطه (نظیر ترانزیت، تریلر، کمرشکن، لودر و...)، نیروی انسانی مورد نیاز و کلیه مسئولیت ها و پرداخت هزینه های جابه جایی در محل، بارگیری و حمل از محل نگهداری کالا به خارج از شرکت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۵- برنده مزایده مکلف است با توجه به موجودی انبار نسبت به خروج اقلام مورد مزایده و پاکسازی محل اقدام نماید.

۱۵-۱) در صورت عدم حمل کالا توسط برنده مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده، دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی تا شروع بارگیری مجدد یا دریافت درخواست کتبی برنده مزایده مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت (مزایده) بابت انبارداری کالاهای مذکور هزینه انبارداری (که نرخ آن توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می گردد.) منظور نماید.

۱۵-۲) در صورت صدور سه اخطار کتبی به برنده مزایده و عدم اعتنای ایشان به هر یک از اخطارها و در نهایت عدم خروج کالا توسط برنده مزایده در موعد ذکر شده در اخطارهای کتبی، شرکت فولاد خوزستان مجاز خواهد بود صرف نظر از انصراف یا عدم انصراف برنده مزایده، نسبت به فسخ قرارداد، ضبط مطالبات و سپرده برنده مزایده به نفع خود اقدام نماید.

۱۵-۳) چنانچه برنده مزایده بخشی از کالای خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان حمل نمود و از بردن مابقی کالای خود صرف نظر نماید یا در حین بارگیری/حمل کالا مرتکب جرم (تخلف) گردد در اینصورت علاوه بر فسخ قرارداد فیما بین، کسر و ضبط ۱۰٪ سپرده شرکت در مزایده به نفع شرکت فولاد خوزستان و اخذ هزینه انبارداری، برنده مزایده مشمول پرداخت جریمه نقدی که توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می گردد، خواهد شد.

۱۵-۴) برنده مزایده در نظر داشته باشد تا قبل از خروج کالا در صورتی که در حین بارگیری مغایرتی مشاهده نمود می تواند نسبت به رفع مشکل بوجود آمده اقدام نماید در صورت بارگیری، حمل و خروج مقداری از کالا یا کل کالا از شرکت فولاد خوزستان، هیچ گونه ادعائی مبنی بر اینکه کالای حمل و خروج شده دارای مغایرت یا ناخالصی بوده نمی تواند داشته باشد و از نظر شرکت فولاد خوزستان ادعا (شکایت) برنده مزایده رد و غیر قابل قبول می باشد.

۱۶- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و آیین نامه های شرکت فولاد خوزستان می باشد و در صورت بروز هرگونه اختلافی، آیین نامه ها و مقررات شرکت فولاد خوزستان ملاک خواهد بود و برنده مزایده در این رابطه حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.

۱۷- شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، در معیت کارشناس فروش از اقلام مورد مزایده بازدید بعمل آورند (بازدید از اقلام مورد مزایده الزامی است). چنانچه راساً و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدید از اقلام مورد مزایده نمایند، بدیهی است در صورت برنده شدن هیچ گونه عذر و بهانه ای از ایشان پذیرفته نمی باشد و بدین ترتیب پیشنهاد دهنده اقرار می نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته است.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

تذکر مهم ۱: نظارت بر کالای قابل بارگیری که از قبل مورد مشاهده شرکت کنندگان در مزایده واقع گردیده، بر عهده مدیریت محترم بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بعنوان دستگاه ناظر بر حمل کالا (ضایعات) می باشد.

تذکر مهم ۲: اشخاص حقیقی شرکت کننده در مزایده موظف می باشند که جهت امضای قرارداد، گواهی صحت امضاء و آدرس خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به همراه کارت ملی به این امور ارائه نمایند و اشخاص حقوقی شرکت کننده در مزایده ملزم به ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی، اسناد ثبت شرکت، آخرین آگهی روزنامه رسمی موضوع معرفی امضاءداران مجاز و گواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی می باشند. همچنین هر گونه معامله (فروش) با اشخاص حقیقی و حقوقی فاقد اعتبار از سوی سازمان امور مالیاتی کشور در سایت www.evaf.ir از نظر شرکت فولاد خوزستان ممنوع بوده و در صورت شناسایی در هر مرحله از فرآیند فروش (واگذاری) کالا/قلم/اقلام، شرکت فولاد خوزستان مجاز به فسخ قرارداد، ضبط سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار و سایر مطالبات از برنده/برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ می باشد.

۱۸- هر یک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارک مزایده ابهامی داشته باشند می توانند حداکثر ظرف ۴۸ ساعت قبل از پایان مهلت مقرر مزایده مراتب را کتباً به دستگاه مزایده گزار اطلاع و تقاضای توضیح کتبی نمایند.

۱۹- پیشنهادهای بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشند و در صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارک مزایده یا ارائه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشتن تضمین کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می گردد. به پیشنهادهایی که دیرتر از موعد مقرر دریافت شده باشند و همچنین به سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲۰- شرکت کنندگان محترم توجه داشته باشند در صورت تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت جهت هر یک از اقلام مورد مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶، مسئولیت ارائه پیشنهاد قیمت با شرکت کننده محترم بوده و شرکت فولاد خوزستان هیچ گونه بهانه ای را از برنده/برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ بابت نوسانات قیمتی موجود در بازار اعم از ارز و به نوعی سایر مولفه های تأثیرگذار در زمینه اقتصادی و حتی سایر علل پیش بینی نشده در این شرایط عمومی، قبول نخواهد کرد و برنده/برندگان در مزایده با امضاء و قبول شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند.

۲۱- ردیف های شماره یک الی سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ مطابق با لیست پیوست تحویل برنده/برندگان در مزایده خواهد شد.

۲۲- تجهیزات مستعمل کارخانه گاز خنثی شامل ۳ (سه) کوره و ۲ (دو) مشعل، ۲ (دو) مبدل صفحه ای، ۳ (سه) مبدل تشعشی، ۲ (دو) پاشش آب سرد، ۳ (سه) مجموعه چیلر و سایر متعلقات از قبیل لوله و اتصالات، ولوها و ... می باشد. بخشی از قطعات در انبار پروژه ها و بخشی دیگر پشت انبار پروژه ها (انبار روباز ضلع شمالی) مستقر می باشند.

۲۳- ردیف های شماره پنج و شش جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ از جنس آهن (فولادی) می باشند.

۲۴- برنده/برندگان محترم توجه داشته باشند چنانچه در موقع تحویل اقلام مورد مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ (ردیف های شماره یک الی چهار)، بنا به دلایلی تعداد اقلام مورد نظر با لیست ارائه شده مطابقت نداشته باشند (بعلت نیاز شرکت فولاد خوزستان، موجودی بعضی از ردیف های لیست ارائه شده کسر گردیده باشد)، قیمت قلم/اقلام کسر شده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان تعیین می گردد و برنده/برندگان با امضاء شرایط عمومی مزایده ضمن اعلام موافقت خود، حق هر گونه اعتراض را از خود سلب نمودند.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

تذکر مهم ۳: وزن‌های اعلام شده برای ردیف‌های شماره پنج و شش جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ بصورت تقریبی و حدودی می‌باشد. چنانچه هر یک از اوزان اعلامی، در پایان حمل کالا کمتر از وزن تقریبی اعلام شده در آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ باشد، خریدار حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

تذکر مهم ۴: عکس گرفتن و فیلم برداری از کالاهای مورد مزایده توسط شرکت کنندگان در مزایده ممنوع می‌باشد.

تذکر مهم ۵: ماهیت اکثریت کالاهای قابل فروش اسقاط بوده و هدف از فروش آنها پاکسازی انبارهای سطح شرکت فولاد خوزستان و جلوگیری از انباشته شدن آنها می‌باشد.

تذکر مهم ۶: برنده/برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه‌نامه مسئولیت مدنی برای خود و کارکنان اقدام نمایند. پرداخت هزینه بیمه‌نامه مسئولیت مدنی بر عهده برنده/برندگان می‌باشد.

* توجه مهم: از کلیه بازدیدکنندگان محترم تقاضا می‌گردد به منظور سهولت در تردد، ۴۸ ساعت قبل از بازدید اقلام مورد مزایده مشخصات فردی و شماره پلاک خودرو خود را به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی جهت ثبت در سیستم ورود و خروج شرکت فولاد خوزستان اعلام نمایند. (شماره تماس: ۰۶۱۳۲۱۳۶۰۵۴ یا ۰۶۱۳۲۱۳۶۰۵۲).

۲۵- اجرای نکات و موارد خواسته شده به شرح ذیل برای کلیه برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶ الزامیست:

۲۵-۱) برنده/برندگان در مزایده می‌بایست قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، دوره آموزش ایمنی را در شرکت فولاد خوزستان گذرانده باشند. با توجه به اینکه دوره آموزش ایمنی روزهای یکشنبه و سه‌شنبه هر هفته در واحد آموزش شرکت فولاد خوزستان برگزار می‌گردد، برنده/برندگان در مزایده می‌بایست حداقل از دو روز قبل، اسامی خود و کارکنان ثابت واجد شرایط (دارای پایان خدمت بوده و جزء اتباع بیگانه نباشد). را به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی اعلام تا نسبت به ثبت نام ایشان و کارکنان وی اقدام لازم صورت گیرد.

۲۵-۲) برنده/برندگان در مزایده توجه داشته باشند برای قراردادهای با مدت بیش از یکماه علاوه بر بکارگیری کارکنان ثابت می‌بایست نسبت به ارائه سوء پیشینه خود و کارکنان مربوطه اقدام نمایند.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۲۵-۳) برنده/برندگان در مزایده می‌بایست حداقل سه روز قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، برای خود و کارکنان مربوطه با در دست داشتن اصل کارت ملی و کپی آن نسبت به تکمیل فرم ۱- درخواست صدور مجوز تردد پیمانکاران طرف قرارداد ۲- کارپذیر برای مدت حضور بیش از یک‌ماه (قراردادهای مدت دار) جهت ورود به شرکت و انجام جهت اخذ مجوز فعالیت از واحدهای صدور کارت و بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان اقدامات لازم را بعمل آورند. همچنین هرگونه عملیاتی اعم از تفکیک، بارگیری، حمل و ... در ایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.

۲۵-۴) ضروری است برنده/برندگان در مزایده بعد از اخذ مجوزات لازم جهت ورود به شرکت و قبل از انجام فعالیت، برای خود و کارکنان مربوطه لوازم حفاظت فردی (از قبیل لباس کار، دستکش، کفش ایمنی و ...) مناسب با کار با هزینه خود تهیه و استفاده نمایند. در غیر اینصورت از انجام فعالیت ایشان و کارکنان وی جلوگیری بعمل می‌آید.

یادآوری مهم :

شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده‌های بعدی شرکت فولاد خوزستان را دارید، لطفاً در صورت داشتن پست الکترونیکی از قبیل ای‌میل، جی‌میل و ... آدرس آن را در سطر ذیل یادداشت فرمائید.

.....

.....

لطفاً به پرسشهای ذیل پاسخ دهید.

الف : چنانچه پیشنهادی برای اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید.

.....

.....

ب: چگونه از برگزاری مزایده مطلع شدید؟

از طریق روزنامه ۱- سراسری ۲- محلی

از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی

از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس WWW.KSC.IR

سایر- توضیحات :

.....

.....

تاریخ :

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی :

تعهد نامه

اینجانب/شرکت دارای شماره ثبت شرکت

کد ملی شناسه ملی (شرکت/سازمان)

صندوق/کد پستی کد اقتصادی

آدرس:

شماره تلفن ثابت: شماره تلفن همراه:

مشخصات کامل شماره حساب (نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب) جهت برگشت سپرده و یا وجوه باقیمانده:

ضمن مطالعه و آگاهی کامل از شرایط عمومی مزایده (مرقوم در هشت صفحه) و بازدید از اقلام مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰، موافقت خود را جهت قبولی کلیه

بندها و مطالب مندرج در شرایط عمومی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰ اعلام می‌دارم. همچنین تعهد می‌نمایم در صورت برنده شدن، کلیه الزامات زیست محیطی و

نکات ایمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان اجرای عملیات بارگیری، حمل و انتقال اقلام موضوع مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰ به خارج از شرکت

فولاد خوزستان و پاکسازی محل انبار مربوطه رعایت گردد و مسئولیت پاسخگویی به اتهامات، جریمه‌ها و سایر موارد، در اثر عدم اجرای الزامات زیست محیطی و

نکات ایمنی را بعهده می‌گیرم.

امضاء و مهر شرکت کننده



(الحاق تصویر(کپی) کارت ملی برای افراد حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به‌همراه اسناد و مدارک مزایده الزامی می‌باشد).

فرم قیمت پیشنهادی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

ردیف	نام کالا	تعداد	واحد	قیمت پیشنهادی (ریال) بعدد	قیمت پیشنهادی (ریال) بحروف
۱	اقلام صنعتی شماره یک (شامل اقلام مکانیکی، برقی، ابزار دقیق و ...) تذکر: اقلام این ردیف مربوط به انبار بخش مواد اولیه بوده که در محل انبار مستعمل و اسقاط مستقر می‌باشند.	۱,۷۹۰	قلم	بطور یکجا:	
۲	اقلام صنعتی شماره دو (شامل اقلام مکانیکی، برقی، ابزار دقیق و ...) تذکر: اقلام این ردیف مربوط به انبار خدمات کارگاهی بوده که در همان محل نیز مستقر می‌باشند.	۱,۰۲۳	قلم	بطور یکجا:	
۳	اقلام صنعتی شماره سه (شامل اقلام مکانیکی، برقی، ابزار دقیق و ...) تذکر: اقلام این ردیف مربوط به انبار واحد تصفیه خانه شرکت واقع در کوت عبدا... بوده که در همان محل نیز مستقر می‌باشند.	۳۶۶	قلم	بطور یکجا:	
۴	تجهیزات مستعمل کارخانه گاز ختلی با متعلقات (شامل مجموعه کوره، مجموعه چیلر، میدل صفحه‌ای، میدل تشعشی، میدل پاشش آب سرد و سایر متعلقات از جمله لوله و اتصالات مربوطه)	یک	مجموعه	بطور یکجا:	
۵	استراکچرهای دمونتاژ شده مستعمل شماره یک تذکر: استراکچرهای این ردیف مربوط به سوله‌ی توزین ۱۰۰ تن می‌باشد.	۲۵۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۶	استراکچرهای دمونتاژ شده مستعمل شماره دو تذکر: استراکچرهای این ردیف مربوط به سوله‌ی سالن بخش فولادسازی می‌باشد.	۸۵۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	

*** توجه مهم: از کلیه پیشنهاد دهندگان محترم تقاضا می‌گردد در جدول فوق‌الذکر فقط قیمت‌های پیشنهادی خود را با رعایت سپرده شرکت در مزایده (حداقل به میزان ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی) درج و از نوشتن هر گونه شرط/شروطی خودداری نمایند.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

محل امضاء اعضای محترم کمیته گشایش پاکات:

نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده (مخصوص شرکت های خصوصی)

(درج کد سپام الزامی می باشد.)

نظر به اینکه شرکت/آقا/خانم..... با شناسه حقیقی / حقوقی به نشانی کدپستی مایل است در مزایده شماره با موضوع شرکت نماید. این بانک از شرکت در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر مبلغ ریال تعهد می نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد شرکت/آقا/خانم از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پردازد. مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز ماه سال معتبر می باشد. این مدت بنا به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا شرکت/آقا/خانم..... موجب این تمدید را فراهم نسازد یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند. چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

توجه مهم ۱: ضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می باشد.

توجه مهم ۲: در صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل می باشد.

شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان: ۱۰۱۰۱۱۳۸۲۹۴

شماره شبا بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه ۶۵۳۲ - IR ۵۴۰,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۱۰۲,۵۱۳,۱۸۶,۰۰۲

شماره شبا بانک ملت شعبه مرکزی اهواز کد شعبه ۳۰۸۷۴ - IR ۶۷۰,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۶,۸۳۱,۷۲۸,۴۸۴

شماره شبا بانک انصار شعبه شهید علی هاشمی کد شعبه ۲۱۴۹ - IR ۳۰۰,۶۳۰,۲۱۴,۹۰۴,۳۰۸,۶۶۷,۴۷۴,۰۰۱

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱	۱CZZZZ0078	PHASE INDUCTION MOTOR TYPE EEOQ-OTUU 1.0 KW 600RPM-3	NO	۱,۰	۱۳۲A011
۲	۱CZZZZ0018	LAMP 18 V;0.6 W,DIA:6.7,L:18.7	NO	۷۴,۰	۲۵۰C063
۳	۱CZS5000218	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کابل مسی فشارضعیف	MT	۲۰,۰	۱۳۱B021
۴	۱CZS1490151	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فیلتر جهت دستگاه آنالیزور (قدیمی)	NO	۱,۰	۱۳۱B013
۵	۱CZS1300001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -نمایشگر وزن 6 رقمی با حداقل قرائت 2KG	NO	۱۰,۰	۱۳۷C028
۶	۱CZS1290001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -نمایشگر وزن 6 رقمی با حداقل قرائت 5KG	NO	۶,۰	۱۳۷A077
۷	۱CZS1280001	COUNTER,TYPE:RL-26	NO	۲,۰	۱۳۲B038
۸	۱CZS1260031	.SPEED METTER,TYPE:CVF.11V/ RANGE:0-161R/H-1800 RPM	NO	۳,۰	۱۳۱C048
۹	۱CZS1260021	SPEED METER CVF-11 CL.2.5 RANGE 0-32.6M/H-1800RPM FOR ITEM NO:2-1	NO	۳,۰	۱۳۱D062
۱۰	۱CZS1260001	SPEED METTER,TYPE:CVF.11V/F.S:35V	NO	۱,۰	۱۳۱D068
۱۱	۱CZS117A052	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فیوز تاخیری جهت رکوردر	PK	۸,۰	۱۳۱A048
۱۲	۱CZS1170001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -رکوردر دو قلمه	NO	۴,۰	۳۰۲A011
۱۳	۱CZS116A231	PRECISION RESISTOR,250 OHM(J-APRSO) -FOR DPR506	NO	۱,۰	۱۳۱A048
۱۴	۱CZS116A041	(DPR506)PRINTER DRIVE MOTOR,	NO	۱,۰	۲۵۰C032
۱۵	۱CZS116A001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -رکوردر DPR506	NO	۲,۰	۱۳۷A028
۱۶	۱CZS1130001	-ELECTRONIC-NR RECORDER,TYPE:NRX10Z-4151F-X-X/INPUT=4 20MA/110VAC/50HZ	NO	۳,۰	۳۰۲A011
۱۷	۱CZS1110141	PRINTER ASSY. FOR NRM60	NO	۲,۰	۲۵۰C065
۱۸	۱CZS1110001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دات رکوردر 6 کاناله (آرشیو مشاهده شود)	NO	۹,۰	۳۰۲A011
۱۹	۱CZS1100201	SPRING.32L	NO	۱۰,۰	۱۳۱D038
۲۰	۱CZS1100191	DRIVE CABLE,805L	NO	۱,۰	۱۳۱C048
۲۱	۱CZS1100181	DRIVE CABLE,780L	NO	۲,۰	۱۳۱D048
۲۲	۱CZS1100171	DRIVE CABLE,785L	NO	۴,۰	۱۳۱D067
۲۳	۱CZS1100161	DRIVE CABLE,867L	NO	۱۰,۰	۱۳۱D038
۲۴	۱CZS1100151	DRIVE CABLE,723L	NO	۱۰,۰	۱۳۱D048
۲۵	۱CZS1100141	(1165L)DRIVE CABLE	NO	۱۰,۰	۱۳۱D057
۲۶	۱CZS1100101	DRIVE CABLE,610L	NO	۲,۰	۱۳۱D064
۲۷	۱CZS1100091	SPRING,22L	NO	۱۰,۰	۱۳۱D038
۲۸	۱CZS1100001	-RECORDER(2-PEN),ELECTRONIC/TYPE:NRX20Z-4151F-X-W41/INPU=4 /20MA/110VAC	NO	۱,۰	۱۳۲A052
۲۹	۱CZS109D301	.CHART MOTOR ASSY	NO	۱,۰	۱۳۱D038
۳۰	۱CZS1080001	-MANUAL LOADER WITH INDICATOR,TYPE:NBW83Y-X-XY9A/INPUT=4 -20MA/OUTPUT=4	NO	۱۳,۰	۱۳۷A014
۳۱	۱CZS1070001	-FLOW IND.CONTROLLER,TYPE=NBL04-X-X/INPUT=4-20MA/OUTPUT=4 20MA/120VAC/5	NO	۲,۰	۱۳۷B071
۳۲	۱CZS1060001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -نمایشگر -کنترلر PI (PROPORTIONAL- INTE)	NO	۱۲,۰	۱۳۷A011

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۳۳	۱CZS1020001	CURRENTPAK INTEGRATOR,TYPE:NAX-162Z-1/INPUT=4-20MA/SIX DIGIT COUNTER D	NO	۱,۰	۱۳۷B047
۳۴	۱CZS0990011	DRAFT GAUGE,(LOW PRESS.GAUGE),TYPE:GE15-131/EV9/RANG:(-100-0)MMH2O	NO	۳,۰	۱۳۷C038
۳۵	۱CZS0990001	DRAFT GAUGE,(LOW PRESS. GAUGE),TYPE:GE15-131/EV96/RANGE:(0-400)MNH2O	NO	۹,۰	۱۳۲B033
۳۶	۱CZS0980011	VIDCON,7262AH	NO	۲۴,۰	۱۳۱D054
۳۷	۱CZS0720001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -میدل میلی ولت به جریان (آرشیو دارد)	NO	۲,۰	۲۵۰C067
۳۸	۱CZS0560001	-TEMPERATURE INDICATOR-CONTROLLER,TYPE:NBL03/IN=4-20MA/OUT=4 20MA,AC 11	NO	۳,۰	۱۳۷A028
۳۹	۱CZS0390001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -نمایشگر تابلویی (آرشیو دارد)	NO	۱۸,۰	۱۳۷A055
۴۰	۱CZS0340131	TRANSFORMER POWER PT-171	NO	۱,۰	۱۳۱D066
۴۱	۱CZS0340081	(2SC372-Y)TRANSISTOR	NO	۵,۰	۱۳۷C037
۴۲	۱CZS0340011	COAXIAL PLUG,M-P-7	NO	۱۰,۰	۱۳۱D044
۴۳	۱CZS0330001	SPEED INDICATOR,TYPE:2631/ SCALE:0-50RPM	NO	۵,۰	۱۳۱C017
۴۴	۱CZS0290001	-SIGNAL ISOLATOR(CURRENTPAK),TYPE:NAX180Z1/IN=4-20MA/OUT=4 /20MA/120VAC	NO	۱,۰	۱۳۱D068
۴۵	۱CZS0272221	RELAY TYPE:HH-23 P-W,PT311S,110VAC	ST	۳,۰	۱۳۱D058
۴۶	۱CZS0272041	CHECK WEIGH	NO	۲,۰	۱۳۱D038
۴۷	۱CZS0271061	PULSE GENERATOR,EM311-00&EM312-00	NO	۱,۰	۱۳۱D068
۴۸	۱CZE9000448	TIMER RTSR-6	NO	۵,۰	۱۳۱B025
۴۹	۱CZE9000428	(6AM6-7AM8-307.KT)DIODE FOR VS CONTROLER	NO	۱,۰	۱۳۷B038
۵۰	۱CZE9000338	TRANSFORMER FOR FAULT ANNANCIATOR LIGHTS;TYPE BSL-110,110,110/15V,2VA	NO	۲۰,۰	۲۵۰C064
۵۱	۱CZE9000298	PILOT LIGHT;TYPE APN 148W	NO	۵,۰	۱۳۱C048
۵۲	۱CZE9000248	.TIMER 0.1-1SEC;FOR CONTROL OPER.SW	NO	۱,۰	۱۳۱D058
۵۳	۱CZE9000218	ILLUMINATION LAMP;FL-4N C/W,LIGHTING FITTING	ST	۴,۰	۱۳۱D068
۵۴	۱CZE9000188	LAMP HOLDER;20W	NO	۱۰,۰	۱۳۱C048
۵۵	۱CZE9000178	LAMP HOLDER;40W	NO	۱۰,۰	۱۳۱B023
۵۶	۱CZE9000098	BALLAST EMERGENCY UNIT	NO	۱,۰	۱۳۱B012
۵۷	۱CZE9000088	BALLAST BATTERY UNIT	NO	۱,۰	۱۳۱D048
۵۸	۱CZE9000078	BALLAST INVERTER UNIT	NO	۱,۰	۱۳۱C048
۵۹	۱CZE9000068	BALLAST WT42-DSC	NO	۳,۰	۱۳۱D063
۶۰	۱CZE9000048	.TIMER,1.5-30 SEC FOR CONTROL OPER. SW	NO	۱,۰	۱۳۱D058
۶۱	۱CZE2840201	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 1.5KW, IMB	NO	۲,۰	۲۰۲A011
۶۲	۱CZE2660171	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فیوز شیشه ای 1A, 250 VAC, 6.3 X 30 MM	NO	۶,۰	۱۳۱A028
۶۳	۱CZE2660131	NUMBER INDICATOR FOR TERMINAL BOARD	NO	۱۸,۰	۱۳۱D048

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۶۴	۱CZE2650101	REACTOR (FOR.V.S.MOTOR) UZAAS 200/220V 5A NO.Q-EUJ434-12 3-1	NO	۱,۰	۱۳۱D048
۶۵	۱CZE2560471	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - لامپ سیگنال پیچی 18V , 0.6 W, E5	NO	۱۰۰,۰	۲۵۰C061
۶۶	۱CZE2560361	ROUND ILLUMINATED PUSH BUTTON,TYPE:ALN-1802 LENS COLOR:GREEN	NO	۶۰,۰	۲۵۰C035
۶۷	۱CZE2560241	NORMALLY OPEN CONTACT BLOCK,TYPE:BS010E	NO	۲۰,۰	۱۳۱D068
۶۸	۱CZE2560231	NORMALLY CLOSED CONTACT BLOCK,TYPE:BS001E	NO	۳۰,۰	۱۳۱D053
۶۹	۱CZE2560201	SELECTOR SWITCH;TYPE BN 2X2,600V,10A,PRODUCT.NO.301.1-3,S422.1,S412.2	NO	۴,۰	۱۳۱D045
۷۰	۱CZE2560141	SELECTOR SWITCH,ASTN 51L22	NO	۱۵,۰	۱۳۱D047
۷۱	۱CZE2560101	ROUND PILOT LIGHT,TYPE:APN-118-G 110V LAMP BASE:E12	NO	۱۰,۰	۲۵۰C044
۷۲	۱CZE2551011	CHARGER 15A TYPE:SPI-75-15A AC 1PH 100V/200V DC6-75V-15A 50/60HZ	NO	۳,۰	۱۳۶B082
۷۳	۱CZE2540171	SNAP SWITCH,TYPE S-1A	NO	۲,۰	۱۳۱D048
۷۴	۱CZE2540161	SELECT SWITCH,TYPE ASN-111	NO	۵,۰	۱۳۱D058
۷۵	۱CZE2540151	(G)PILOT LAMP,TYPE:SL-37111	NO	۳۷,۰	۲۵۰C021
۷۶	۱CZE2540141	PILOT LAMP,TYPE SL-371001 W/TRN 446	NO	۲۹,۰	۲۵۰C022
۷۷	۱CZE2540121	TIMER,TYPE:STP-N 110V,5SEC	NO	۱,۰	۱۳۱D048
۷۸	۱CZE2540111	ALTERNATE RELAY,TYPE MR2P-110V W/SOKET 8PF1	NO	۷,۰	۱۳۱D037
۷۹	۱CZE2330011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - استارتر جهت لامپهای فلورسنت تابلوها 10W	NO	۳,۰	۱۳۱D065
۸۰	۱CZE1630001	VIDEO SWITCH,TYPE:VSP-3	NO	۲,۰	۱۳۱D052
۸۱	۱CZE1580021	GREEN HOLDER,FOR SIGNAL LAMP TYPE KP-142 LAMP BASE=E12	NO	۶,۰	۲۵۰C031
۸۲	۱CZE1570021	GREEN HOLDER,FOR SIGNAL LAMP TYPE:KP-146F LAMP BASE=E12	NO	۶,۰	۱۳۱D048
۸۳	۱CZE1540001	TRANSFORMER FOR INDICATING LAMP,TYPE:TWR-518 110/18VAC OUTPUT:2VA	NO	۷۳,۰	۲۵۰C023
۸۴	۱CZE1530011	FUALT ANNANCITOR LIGHT BSL-110 110V/18V2W GREEN	NO	۱۰,۰	۲۵۰C033
۸۵	۱CZE1510001	MOTION DETECTOR,TYPE:AMD-S SOURCE VOLTAGE:110VAC	NO	۱۳,۰	۱۳۱D088
۸۶	۱CZE1500001	FLICKER RELAY,TYPE:RCF 110VAC ON:0.05 SET OFF:0.1 TO 3 SET	NO	۱۹,۰	۲۵۰C037
۸۷	۱CZE1490001	ANNUNCIATOR RELAY,TYPE:MYA-LA12 110VAC	NO	۱۰,۰	۲۵۰C045
۸۸	۱CZE1480001	TIMER,TYPE:SYS-FR COIL VOLTAGE:110VAC RANGE:0-12 HOUR	NO	۳,۰	۱۳۱C016
۸۹	۱CZE1470001	TIMER,TYPE:RSTR-61E COIL VOLTAGE:220VAC RANGE:0.3-6 SECOND	NO	۲,۰	۱۳۱B024
۹۰	۱CZE1440001	AUXILIARY RELAY,TYPE:RA-6E2 COIL VOLTAGE:110VAC 3A+3B	NO	۱۸,۰	۱۳۱C046
۹۱	۱CZE1420001	AUXILARY RELAY,TYPE:RA-6E2 COIL VOLTAGE:220VAC 4A+2B NEW TYPE:RA-6E3	NO	۹,۰	۱۳۱D048
۹۲	۱CZE1410121	PUSH BOTTON FOR RESET,PB-1-11	NO	۶۶,۰	۲۵۰C034
۹۳	۱CZE1340001	AUXILIARY RELAY,TYPE:RA-6E2 OPERATING VOLTAGE:110VAC 4A+2B	NO	۱۴۵,۰	۱۳۱B018
۹۴	۱CZE1130011	MOTOR SYNCHRONOUS,TYPE:ZA-5 FOR SEQ. PROGRAMER PTS-161 110VAC	NO	۵,۰	۱۳۱D068
۹۵	۱CZE0960001	MAGNETIC CONTACTOR,TYPE:HI-65E2	NO	۱,۰	۱۳۱D048
۹۶	۱CZE0880081	SUBMINY TIMER,TYPE:STP-NM RANGE:1-10 MIN	NO	۴,۰	۲۵۰C043
۹۷	۱CZE0880071	SUBMINY TIMER,TYPE:STP-NM RANGE:1-6 MIN	NO	۱,۰	۲۵۰C062

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۹۸	۱CZE0880061	SUBMINY TIMER,TYPE:STP-NM RANGE:5-180 SEC	NO	۱۰,۰	۲۵۰C042
۹۹	۱CZE0880051	SUBMINY TIMER,TYPE:STP-NM RANGE:2-60 SEC	NO	۱۳,۰	۱۳۱D088
۱۰۰	۱CZE0880011	SUBMINY TIMER,TYPE:STP-NM RANGE:0.4-5 SEC	NO	۹,۰	۲۵۰C066
۱۰۱	۱CZE0790021	THERMAL OVERLOAD RELAY TYPE:RH-18/3LMP SET ON 163.8A FOR I.M B8-4 & C	NO	۲,۰	۱۳۱D043
۱۰۲	۱BZZZZZ0438	-TEMP COMPEN UNIT FOR THERMOCOUPLE TYPE KFOR INDIN 192 B-NR:60004-4087	NO	۲,۰	۲۵۰C081
۱۰۳	۱BZZZZZ0138	FUSE LTHRC 4 NVO GT 63A,500V	NO	۳,۰	۱۳۲D028
۱۰۴	۱BZS9320061	(POINT 6)THERMOCOUPLE(NICR-NI) TYPE K LENGHNT 2450 MM	NO	۲,۰	۲۳۵C037
۱۰۵	۱BZS9320041	(POINT 4)THERMOCOUPLE(NICR-NI)TYPE:K LENGTH 2150 MM	NO	۲,۰	۲۳۵C048
۱۰۶	۱BZS9320031	(POINT 3)THERMOCOUPLE(NICR-NI) TYPE:K LENGTH 900 MM	NO	۲,۰	۲۳۵C057
۱۰۷	۱BZS9320021	(POINT 2)THERMOCOUPLE(NICR-NI)TYPE:K LENGTH 2650 MM	NO	۱,۰	۲۳۵C047
۱۰۸	۱BZS9320011	(POINT 1)THERMOCOUPLE(NICR-NI) TYPE:K LENGTH 4100 MM	NO	۱,۰	۲۳۵C048
۱۰۹	۱BZS9310041	PRINT HEAD (VIOLET) NOT FILLABLE,FOR MINICOMP LK34	NO	۴,۰	۱۳۷C034
۱۱۰	۱BZS9310031	FIBRE PEN UNIT(GREEN) NOT FILLABLE	NO	۴,۰	۱۳۷B053
۱۱۱	۱BZS9310021	FIBRE PEN UNIT(RED)NOT FILLABLE	NO	۴,۰	۱۳۷B058
۱۱۲	۱BZS9310011	FIBRE PEN UNIT(BLUE) NOT FILLABLE	NO	۴,۰	۱۳۷B058
۱۱۳	۱BZS9270088	&HANDLE COMPL.WITH NUT,STOP COMPL.WITH RACK PINION DRIVE DISPLACEMENT	ST	۵,۰	۱۳۱A021
۱۱۴	۱BZS9270071	MERCURY	KG	۱۴,۰	۱۳۱A053
۱۱۵	۱BZS925A021	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فیلتر بسیار ریز جهت سیستم مراقبتی داست و	NO	۷,۰	۱۳۲D071
۱۱۶	۱BZS9241002	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک مدار کنترل کمپرسور (آرشی	NO	۴,۰	۲۵۰B031
۱۱۷	۱BZS9240848	NICKEL CADMIUM BATTERIES CAPAITY AT 5HR RATE:93 AH H:361,W:139,L:75	NO	۵۷,۰	۳۰۲A011
۱۱۸	۱BZS9240821	MEASURING CIRCUIT W 28D BA.NO.40910-0-60070 WITH 0-20MA FOR RECORDER	NO	۴,۰	۲۳۴C078
۱۱۹	۱BZS9240818	THERMOSTAT 5314-2 SETPOINT RANGE:20-90C+DOUBLE-THROW CONTACT SENSOR DI	NO	۴,۰	۱۳۱A084
۱۲۰	۱BZS9240801	ELECTRONIC ALARM SIGNALING UNIT TES 20	NO	۶,۰	۱۳۲A041
۱۲۱	۱BZS9240568	EXCITER TYPE D3 304298	NO	۲,۰	۳۰۲A011
۱۲۲	۱BZS9240538	PRINTED CIRCUIT BOARD CVT 109	NO	۱,۰	۱۳۱A024
۱۲۳	۱BZS9240528	PRINTED CIRCUIT BOARD CVTT 107	NO	۱,۰	۱۳۱A028
۱۲۴	۱BZS9240518	PRINTED CIRCUIT BOARD CPV 106	NO	۱,۰	۱۳۱A037
۱۲۵	۱BZS9240508	PRINTED CIRCUIT BOARD CVT 103	NO	۱,۰	۱۳۱A026
۱۲۶	۱BZS9240498	PRINTED CIRCUIT BOARD CVTT 104	NO	۱,۰	۱۳۱C078
۱۲۷	۱BZS9240488	PRINTED CIRCUIT BOARD CVTV 100	NO	۱,۰	۱۳۱C078
۱۲۸	۱BZS9240478	PRINTED CIRCUIT BOARD CPV 101	NO	۱,۰	۱۳۱C078
۱۲۹	۱BZS9240468	PRINTED CIRCUIT BOARD CPV 105	NO	۱,۰	۱۳۱A038

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱۳۰	۱BZS9240458	PRINTED CIRCUIT BOARD CVT 118	NO	۱,۰	۱۳۱A027
۱۳۱	۱BZS9240448	SPRINTED CIRCUIT BOARD CVS 500	NO	۱,۰	۱۳۱A023
۱۳۲	۱BZS9240438	PRINTED CIRCUIT BOARD CVT 102	NO	۱,۰	۱۳۱C083
۱۳۳	۱BZS9240391	SUPLY UNIT TZN 124-EX	NO	۱,۰	۲۳۴B072
۱۳۴	۱BZS9240351	CONTROL TRANSFORMER BV 15942 8.5 KVA PRIM 380V/50 HZ	NO	۲,۰	۲۳۴A075
۱۳۵	۱BZS9240318	RECTIFIER (33-604) 56-6214	NO	۹,۰	۱۳۱A022
۱۳۶	۱BZS9240291	GASKET BETWEEN CASING & H00D, FOR DN 150	NO	۱۰,۰	۱۳۷B058
۱۳۷	۱BZS9240278	TERMINAL SM 2.5	NO	۴۵,۰	۲۳۴C015
۱۳۸	۱BZS9240268	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانسفرمر سه فاز	NO	۲,۰	۲۳۴A044
۱۳۹	۱BZS9240258	SUPPLY UNIT TZN 7-EX PROTECTIVE TYPE EEX IIC/IIB PTB-NO.EX-89.C.2049 O	NO	۱,۰	۱۳۱A083
۱۴۰	۱BZS9240228	SURGE PROTECTOR	NO	۱۴,۰	۱۳۱A025
۱۴۱	۱BZS9240218	RECTIFIER REVERSE	NO	۱۹,۰	۱۳۱A028
۱۴۲	۱BZS9240208	ISOLATING TRANSFORMER KF 270/12 INPUT:220V AC,OUTPUT:220V AC	NO	۱,۰	۲۳۴A053
۱۴۳	۱BZS9240178	GAS CONTROL BURNER	NO	۲,۰	۱۳۷C036
۱۴۴	۱BZS9240158	-METRIC THICK.GAUGE W.TAPERED LEAVES,L=500MM,W=13MM,RANGE 0.1 2.0MM,20	ST	۱,۰	۱۳۱A082
۱۴۵	۱BZS9240148	CIRCUIT BREAKERS 2-POLE WITH AUX.CONTACT 2A	NO	۱,۰	۱۳۷A078
۱۴۶	۱BZS9240131	REGULATOR 4153407.000 RANGE 0-16 BAR	NO	۶,۰	۱۳۲B042
۱۴۷	۱BZS9240101	DRUKGEBER TYPE MBS 32;SUPPLY 10-30 VDC OUTPUT 1-6 V	NO	۱,۰	۱۳۶B077
۱۴۸	۱BZS9240091	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -سنسور دما (ترمیستور) THREAD: M14 X 1.5	NO	۲,۰	۲۵۰C078
۱۴۹	۱BZS9240041	REPAIR KIT FOR CONTROLLER TYPE RMG 672.10001703	NO	۸,۰	۱۳۱C084
۱۵۰	۱BZS9240011	AIR PRESSURE CONTROL R 3/8	NO	۷,۰	۱۳۱B078
۱۵۱	۱BZS9200041	CONTACT STRIPS 46(2X23)POL. 9-10863-2	NO	۸,۰	۲۳۴C068
۱۵۲	۱BZS9171381	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود زبر 15V, 1.3 W	NO	۶,۰	۱۳۱B068
۱۵۳	۱BZS9171271	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود	NO	۵۰,۰	۱۳۱B068
۱۵۴	۱BZS9171221	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پل دیود B250 C1000	NO	۶,۰	۱۳۱A058
۱۵۵	۱BZS9171211	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود زبر 3.3V, 1/2 W	NO	۹,۰	۱۳۱B068
۱۵۶	۱BZS9171091	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود یکسوساز 1200 ولت 7.5 امپر جریان	NO	۱۰,۰	۱۳۱B068
۱۵۷	۱BZS9171061	DIODE;HD 110/11	NO	۳,۰	۲۵۰B072
۱۵۸	۱BZS9171011	DIODE;1400 V 63 A DS 42-14A SKN-70/14	NO	۱۵۶,۰	۲۵۰A038
۱۵۹	۱BZS9170991	Z-DIODE;4.7V 1.3W	NO	۲۶,۰	۱۳۱C088
۱۶۰	۱BZS9170961	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود زبر 6.8V, 2 W , 1N3444	NO	۲۰,۰	۱۳۱A048
۱۶۱	۱BZS9170931	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود به شماره ی 1N4005	NO	۲۰,۰	۱۳۱D088
۱۶۲	۱BZS9170901	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود زبر 6.2V, 0.5 W	NO	۴,۰	۱۳۱A048
۱۶۳	۱BZS9170821	LED;RED COLOUR 3V	NO	۱۷,۰	۱۳۷B051

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱۶۴	۱BZS9170811	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود B250 C1500	NO	۵,۰	۱۳۱A048
۱۶۵	۱BZS9170741	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود با شماره ی 1N4148 (آرشیو مشاهده شو	NO	۳۰,۰	۱۳۱A058
۱۶۶	۱BZS9170631	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود زنر ZPD4.3	NO	۵,۰	۱۳۱B068
۱۶۷	۱BZS9170571	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود زنر 24 ولت به شماره ی ZX24	NO	۶,۰	۱۳۱B068
۱۶۸	۱BZS9170531	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیودزنر 6.8V, 1.3 W (پیوست دارد)	NO	۶,۰	۱۳۱A058
۱۶۹	۱BZS9170441	DIODE;HALBL ZX-12	NO	۹۵,۰	۱۳۱B068
۱۷۰	۱BZS9170411	DIODE;HALBL ZPD 8.2	NO	۸۰,۰	۱۳۱A058
۱۷۱	۱BZS9170231	Z-DIODE;ZX 24V 1.3W	NO	۸۳,۰	۱۳۱A048
۱۷۲	۱BZS9170221	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود زنر 24V, 1.3 W	NO	۲۴,۰	۱۳۱A048
۱۷۳	۱BZS9170081	Z-DIODE;39 V 1.3 W ZPY39	NO	۹۲,۰	۱۳۱B048
۱۷۴	۱BZS9160951	SEVEN SEGMENT,SEL 620	NO	۱۵,۰	۱۳۱A048
۱۷۵	۱BZS9160741	I.C;LM301AH	NO	۱۹,۰	۱۳۱A058
۱۷۶	۱BZS9160621	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -آی سی NE555	NO	۲۴,۰	۱۳۱B068
۱۷۷	۱BZS9160611	I.C;SN7447	NO	۱۳,۰	۱۳۱B068
۱۷۸	۱BZS9160531	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -سوکت آی سی 2X7 PIN	NO	۲۱,۰	۱۳۱B048
۱۷۹	۱BZS9160521	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -سوکت آی سی 8X 2 PIN	NO	۳۰,۰	۱۳۱B058
۱۸۰	۱BZS9160331	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -آی سی رگولاتور	NO	۱۴,۰	۱۳۱B058
۱۸۱	۱BZS9160251	I.C,HABL CD4017BER	NO	۵۹,۰	۱۳۷B055
۱۸۲	۱BZS9160191	.I.C;UA741CDG8 OP.AMP	NO	۱۰,۰	۱۳۱B056
۱۸۳	۱BZS9160181	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تقویت کننده ی عملیاتی UA741MD	NO	۶,۰	۱۳۱A048
۱۸۴	۱BZS9160031	I.C,AD741KN OP.AMP	NO	۵,۰	۱۳۱B055
۱۸۵	۱BZS9152731	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -خازن عدسی 1NF, 400 V	NO	۲۶,۰	۱۳۱A058
۱۸۶	۱BZS9152551	CAPACITOR;0.47 MF 1500 V	NO	۱۷,۰	۱۳۱A058
۱۸۷	۱BZS9151941	POLYESTER CAPACITOR;3.3 MF 63 V	NO	۱۰,۰	۱۳۱C088
۱۸۸	۱BZS9151651	POLYESTER CAPACITOR;1.5 MF 400 V	NO	۱۹,۰	۱۳۱A057
۱۸۹	۱BZS9151521	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -خازن الکترولیت 10MICRO F, 40 V	NO	۴۳,۰	۱۳۱A058
۱۹۰	۱BZS9151461	CAPACITOR;470 MF 25 V	NO	۱۸,۰	۱۳۱A043
۱۹۱	۱BZS9151311	CAPACITOR,4 MF 250 V	NO	۱۰,۰	۲۵۰C082
۱۹۲	۱BZS9151291	CAPACITOR,2200 MF 70 V	NO	۳,۰	۲۵۰A033
۱۹۳	۱BZS9151041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -خازن الکترولیتی 1000MICRO F , 63 V	NO	۱۵,۰	۱۳۱A048
۱۹۴	۱BZS9151001	CAPACITOR;2.2 MF 63 V	NO	۲۰,۰	۱۳۱A068
۱۹۵	۱BZS9150991	CAPACITOR;0.47 MF 63 V	NO	۲۰,۰	۱۳۱A042
۱۹۶	۱BZS9150861	CAPACITOR;22 NF 160 V	NO	۴۰,۰	۱۳۱A038
۱۹۷	۱BZS9150801	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -خازن الکترولیت 220MICRO F, 63 V	NO	۴۴,۰	۱۳۱A046
۱۹۸	۱BZS9150781	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -خازن الکترولیت 47MICRO F, 50 V	NO	۵۰,۰	۱۳۱A041

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱۹۹	۱BZS9150751	ELECTROLYTIC CAPACITOR;100 MF 40 V	NO	۴۵,۰	۱۳۱A048
۲۰۰	۱BZS9150431	CAPACITOR;4.7 MF 63 V +-10%	NO	۱۷۴,۰	۱۳۱A086
۲۰۱	۱BZS9150361	CAPACITOR;3.3 MF 63 V	NO	۴۴,۰	۱۳۱A044
۲۰۲	۱BZS9150311	CAPACITOR;1 MF 63 V	NO	۳۰,۰	۱۳۱A063
۲۰۳	۱BZS9150131	CAPACITOR;10 MF 35 V	NO	۱۰۹,۰	۱۳۱A078
۲۰۴	۱BZS9150051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -خازن الکترولیت 22MICRO F 40 V	NO	۴۹,۰	۱۳۱A048
۲۰۵	۱BZS9150041	CAPACITOR;100 MF 100 V	NO	۱,۰	۱۳۷B043
۲۰۶	۱BZS9140028	FLOWMETER;TYPE V15-100;CONN. 1/2INCH,0.6-1M3/H,DIA. 63MM,MEDIUM CO	NO	۳,۰	۱۳۱A088
۲۰۷	۱BZS9140018	FLOWMETER;TYPE V15-100;CONN. 1/2INCH,0.17-1.17M3/H,DIA. 100MM,MEDIUM N	NO	۱,۰	۱۳۱A087
۲۰۸	۱BZS9132671	RESISTOR;15 KOHM 1/2W 5%	NO	۵۰,۰	۱۳۷C028
۲۰۹	۱BZS9132561	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -مقاومت کربنی 2.2K OHM, 0.5 W, 3%	NO	۸,۰	۱۳۷B042
۲۱۰	۱BZS9132521	RESISTOR;1.2 KOHM 1/2 W 5%	NO	۴۲,۰	۱۳۱A038
۲۱۱	۱BZS9132411	RESISTOR;220 OHM 1/2W 3%	NO	۶۲,۰	۱۳۷B058
۲۱۲	۱BZS9132381	RESISTOR;100 OHM 1/2 W 5%	NO	۲۸۲,۰	۱۳۷B058
۲۱۳	۱BZS9132311	VARIABLE RESISTOR;1 OHM 2 W	NO	۲۸,۰	۲۵۰B028
۲۱۴	۱BZS9132291	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پتانسیومتر 2.5KOHM چهار گوش 20X 5 X 5 M	NO	۱۰,۰	۱۳۱A068
۲۱۵	۱BZS9132191	RESISTOR;10 OHM	NO	۵۱,۰	۱۳۱A028
۲۱۶	۱BZS9132021	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پتانسیومتر 4.7OR 5KOHM چهار گوش 20X 5 X 5 M	NO	۲۱,۰	۲۵۰A046
۲۱۷	۱BZS9132001	POTENTIOMETER;1 KOHM LINEAR	NO	۱۴,۰	۱۳۱A078
۲۱۸	۱BZS9131981	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پتانسیومتر 10KOHM	NO	۶,۰	۲۵۰B042
۲۱۹	۱BZS9131941	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -مقاومت متغیر 100OHM, 0.5 W	NO	۲۰,۰	۱۳۱A068
۲۲۰	۱BZS9131921	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -مقاومت متغیر 50 کیلو اهم	NO	۲,۰	۱۳۱A047
۲۲۱	۱BZS9131751	RESISTOR;150 OHM	NO	۸,۰	۱۳۱A078
۲۲۲	۱BZS9131711	RESISTOR;220 OHM 5 W 5%	NO	۴۰,۰	۱۳۱A067
۲۲۳	۱BZS9131681	RESISTOR;12 MOHM 1/2 W 5%	NO	۸۱,۰	۱۳۱A076
۲۲۴	۱BZS9131671	RESISTOR;10 MOHM 1/2 W 5%	NO	۵۹,۰	۱۳۱A078
۲۲۵	۱BZS9131031	RESISTOR;2.2 MOHM 1/2W 3%	NO	۱۵۲,۰	۱۳۱A068
۲۲۶	۱BZS9130911	- RESISTOR;180 KOHM 1/2W	NO	۷۱,۰	۱۳۱A078
۲۲۷	۱BZS9130731	- RESISTOR;10 KOHM 1/2W	NO	۱۵,۰	۱۳۱A068
۲۲۸	۱BZS9130691	- RESISTOR;5.6 KOHM 1/2W	NO	۵۵,۰	۱۳۱A068
۲۲۹	۱BZS9130661	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -مقاومت 3.3KOHM, 0.5 W	NO	۱۵,۰	۱۳۱A038
۲۳۰	۱BZS9130651	- RESISTOR;2.7 KOHM 1/2W	NO	۶,۰	۱۳۱A064
۲۳۱	۱BZS9130611	- RESISTOR;1.2 KOHM 1/2W	NO	۱۶,۰	۱۳۱A065
۲۳۲	۱BZS9130581	- RESISTOR;820 OHM 1/2W	NO	۹۰,۰	۱۳۱A068
۲۳۳	۱BZS9130551	- RESISTOR;560 OHM 1/2W	NO	۷۰,۰	۱۳۱A078

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۲۳۴	۱BZS9130531	- RESISTOR;390 OHM 1/2W	NO	۹۱,۰	۱۳۱A078
۲۳۵	۱BZS9130511	- RESISTOR;270 OHM 1/2W	NO	۷۹,۰	۱۳۷B058
۲۳۶	۱BZS9130501	- RESISTOR;240 OHM 1/2W	NO	۷۷,۰	۱۳۷B058
۲۳۷	۱BZS9130491	RESISTOR;220 OHM 1/2W 5%	NO	۲۶۵,۰	۱۳۱A048
۲۳۸	۱BZS9130471	- RESISTOR;150 OHM 1/2W	NO	۸۱,۰	۱۳۷B058
۲۳۹	۱BZS9130401	RESISTOR;39 OHM 1/2W 3%	NO	۲۴۱,۰	۱۳۱A066
۲۴۰	۱BZS9130371	RESISTOR;20 OHM 1/2 W 2%	NO	۸۰,۰	۱۳۷B058
۲۴۱	۱BZS9130341	RESISTOR;2 OHM 1/2 W 3%	NO	۹۴,۰	۱۳۷B058
۲۴۲	۱BZS9130241	RESISTOR;100 KOHM 1/4W	NO	۵۰,۰	۱۳۷B056
۲۴۳	۱BZS9130191	RESISTOR;18 KOHM 1/4W 3%	NO	۱۹۴,۰	۱۳۷B041
۲۴۴	۱BZS9130181	RESISTOR;12 KOHM 1/4W 3%	NO	۲۲۴,۰	۱۳۷B054
۲۴۵	۱BZS9130091	RESISTOR;470 OHM 1/4W 2%	NO	۱۴۵,۰	۱۳۱A038
۲۴۶	۱BZS9130061	RESISTOR;270 OHM 1/4W 3%	NO	۱۴۹,۰	۱۳۶C023
۲۴۷	۱BZS9130041	RESISTOR;120 OHM 1/4W 2%	NO	۱۳۰,۰	۱۳۷B052
۲۴۸	۱BZS9130031	RESISTOR;100 OHM 1/4W 2%	NO	۱۱۲,۰	۱۳۷B057
۲۴۹	۱BZS9110821	TRANSISTOR;BD 235	NO	۱۹,۰	۱۳۱A068
۲۵۰	۱BZS9110791	TRANSISTOR;2N 4036	NO	۳۰,۰	۱۳۱A078
۲۵۱	۱BZS9110771	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور C4242	NO	۲۰,۰	۱۳۱A075
۲۵۲	۱BZS9110761	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور BD139 (آرشیو مشاهده شود).	NO	۱۰,۰	۱۳۱A077
۲۵۳	۱BZS9110481	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور 2N 1893 OR 2N 2405	NO	۱۰,۰	۱۳۱A035
۲۵۴	۱BZS9110441	TRANSISTOR;BC 212	NO	۲۸,۰	۱۳۱A038
۲۵۵	۱BZS9110401	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور BC108	NO	۴۹,۰	۱۳۱A031
۲۵۶	۱BZS9110391	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور BD244C (آرشیو مشاهده شود)	NO	۵۱,۰	۱۳۱A038
۲۵۷	۱BZS9110331	TRANSISTOR;2N 4859	NO	۱۴۰,۰	۱۳۷B058
۲۵۸	۱BZS9110311	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور BD203	NO	۳۷,۰	۱۳۱B066
۲۵۹	۱BZS9110281	TRANSISTOR;BC 557	NO	۲۴,۰	۱۳۱B067
۲۶۰	۱BZS9110271	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور BCY177 یا BCY 79 VIII	NO	۳۰,۰	۱۳۱B068
۲۶۱	۱BZS9110261	TRANSISTOR;BCY 59	NO	۶۴,۰	۱۳۱D071
۲۶۲	۱BZS9110251	TRANSISTOR;BC 107	NO	۱۸,۰	۱۳۱A032
۲۶۳	۱BZS9110171	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور با شماره فنی 2N2219	NO	۱۵,۰	۲۳۴B048
۲۶۴	۱BZS9110161	TRANSISTOR;2N 4036	NO	۳۶,۰	۱۳۱A034
۲۶۵	۱BZS9110151	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور BC174B	NO	۱۳,۰	۱۳۱A033
۲۶۶	۱BZS9110101	TRANSISTOR;MJ 802	NO	۹۲,۰	۱۳۱A038
۲۶۷	۱BZS9110091	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانزیستور MJ4502, PNP, 30 A, 200 W (آر)	NO	۱,۰	۱۳۱B078
۲۶۸	۱BZS9110071	TRANSISTOR;2N 3054	NO	۹۸,۰	۱۳۱A052

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۲۶۹	۱BZS9110061	TRANSISTOR;2N 3055	NO	۳۶,۰	۱۳۱A036
۲۷۰	۱BZS9110041	TRANSISTOR;BSX 46/16,40V,1A	NO	۳۲۸,۰	۱۳۱A058
۲۷۱	۱BZS9100048	THERMOMETER;30-320DEG(F),100 X 15,3/4INCH 50,BACK	NO	۱۰,۰	۱۳۱B082
۲۷۲	۱BZS9100038	INDICATOR;TYPE K(NICR-NI),FRONT FRAME 96 X 96MM,RANGE 20-1200 DEG(C) S	NO	۱,۰	۱۳۱B075
۲۷۳	۱BZS9080641	OIL PRESSURE GAUGE 0 TO 10 BAR (MANOMETER50BAR,G1/2A,WITH CONTACT TYPE	NO	۱,۰	۱۳۱A028
۲۷۴	۱BZS9080571	STAINLESS STEEL PRESS.GAUGE WITH BOURDON TUBE LIQUID-FILLED TYPE 233.5	NO	۷,۰	۱۳۲B043
۲۷۵	۱BZS9080448	PRESSURE GAUGE,0-4 KG/CM2 1/4 INCH BACK	NO	۶,۰	۱۳۱B037
۲۷۶	۱BZS9080408	.PRESS.GAUGE WITH DIAPHERAGM(-250 UPTO +400MMWS,100MM DIA.,CON 3/4INCH	NO	۳,۰	۱۳۲B048
۲۷۷	۱BZS9080398	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 فشارسنج روغنی صنعتی 0TO 60 MBAR, 100 M	NO	۱,۰	۱۳۱B038
۲۷۸	۱BZS9080378	BOURDON TUBE WITH SUPPORT CLAMP MEAS RANGE 0-2.5 BAR	NO	۴,۰	۱۳۱D073
۲۷۹	۱BZS9080368	SPRING SET FOR DIAPHRAGM BODY MEASURING DEVICE RANGE 0-100 MBAR	ST	۴,۰	۱۳۱B048
۲۸۰	۱BZS9080358	BOURDON TUBE WITH SUPPORT CLAMP MEAS;RANGE 0-2.5 BAR	NO	۲,۰	۱۳۱B048
۲۸۱	۱BZS9080338	BOURDON TUBE WITH SUPPORT CLAMP;MEAS RANGE 0-600 MBAR	NO	۶,۰	۱۳۱B038
۲۸۲	۱BZS9080328	PRESSURE GAUGE 0-60 MBAR;DIA 160MM,CONNECTION 3/4INCH BOTTOM	NO	۲,۰	۱۳۱B038
۲۸۳	۱BZS9080208	PRESSURE GAUGE; 0-25 BAR, DIA. 188, CONC. 3/4 INCH BOTTOM	NO	۲,۰	۱۳۲C044
۲۸۴	۱BZS9080188	PRESSURE GAUGE; 0-200PSI(0-16KG/CM(SQR)),DIA 150MM,CONNECTION 3/4INCH	NO	۱,۰	۱۳۱B038
۲۸۵	۱BZS9060198	/HEATING CIRCULATING PUMP;220/380 V;50 HZ TYPE D-50,DN 50,PN-16,508916	NO	۲,۰	۱۳۲B081
۲۸۶	۱BZS9060148	TELEPHONE LAMP;48V-20MA,T5.5	NO	۹۹۵,۰	۱۳۱B078
۲۸۷	۱BZS9060128	GLASS TUBE FUSE;5 A,32 V	NO	۲,۰	۱۳۱C068
۲۸۸	۱BZS9060118	GLASS TUBE FUSE;250MA,250V	NO	۳,۰	۱۳۱D078
۲۸۹	۱BZS9060108	POWER AMPLIFIER,TYPE:6 DC1006-1BC +/- 200 MA,40 X 110 X 160 MM SIMADYN	NO	۲,۰	۱۳۱C088
۲۹۰	۱BZS9060098	RELAY CARD,TYPE:6DC3007-1BC,FOR REED RELAYS 24 V,30 X 110 X 160 MM	NO	۲,۰	۱۳۱A028
۲۹۱	۱BZS9060088	NIVOCOMPACT FTC 230,CABLE 1500MM,CONN. G1/2,220V,50/60HZ,ORDER FTC 230	NO	۱,۰	۱۳۱A081
۲۹۲	۱BZS9060078	ELECTRONIC UNIT FOR FTC 230,220V,50/60HZ,ORDER NO.527095-4000	NO	۲,۰	۱۳۱C068
۲۹۳	۱BZS9060068	MONOPACK,WALL MOUNT.HOUS. F/NIVOTESTER FTC470Z;220V 50/60HZ;ORDER MONO	NO	۶,۰	۱۳۲C077
۲۹۴	۱BZS9060058	NIVOTESTER 470Z CAPACITY SAFETY LIMIT SWITCH POWER SUPPLY 24 V DC	NO	۵,۰	۱۳۱D088
۲۹۵	۱BZS9060048	MINIATOR RELAY;FOR BITRIC MIB	NO	۱۰,۰	۱۳۱D072
۲۹۶	۱BZS9060038	SET POINT ADJUSTER KNOB;FOR BITRIC MIB CONTROLLER	NO	۴,۰	۱۳۱C068
۲۹۷	۱BZS9060028	TEMPERATURE-DEPENDENT RESISTOR+ CORRESPONDING ELEMENT NICR+NI;FOR BITR	NO	۱۰,۰	۱۳۱D078

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۲۹۸	۱BZS9050011	START SWITCH;TYPE C10 1BF972-600 EL;300 VAC BETWEEN ADJACENT POLES	NO	۲,۰	۲۳۴C033
۲۹۹	۱BZS9020031	MICRO SWITCH WITH MOUNTING,TYPE D GVCF9,MOUNTING TYPE QVCF9,15(4)A;250	NO	۳,۰	۲۳۴C011
۳۰۰	۱BZS8830051	COLOR RIBBONS FOR RECORDER TYPE SRUCOMP SK30	NO	۱,۰	۱۳۷C028
۳۰۱	۱BZS8830041	PRINT UNIT WITH INDENTORS IN THE COLORS VIOLET;RED,BLACK;GREEN;BLUE;SE	NO	۲۰,۰	۱۳۱B048
۳۰۲	۱BZS8830031	ACCESSORY BAG;10 PCS SCREW TERMINAL;10PCS INSULATING CAP GRAY	ST	۱۰,۰	۱۳۷D017
۳۰۳	۱BZS8830021	CHART PAPER;FOR MULTI POINT RECORDER (SK) POLYCOMP SK,DIM. 230-32000	NO	۳۹,۰	۱۳۷B028
۳۰۴	۱BZS8830001	MULTIPOINT RECORDER POLYCOMP SK,INPUT 0-20MA,RI 50OHM+0-1V RI 5MOHM SE	NO	۱,۰	۱۳۷B067
۳۰۵	۱BZS8790091	AMPLIFIER VDS-D-1999K-2S (HH)-PS-M-3	NO	۱,۰	۲۳۴C055
۳۰۶	۱BZS8790021	THERED SIGNAL LAMP 18V,2W,31.5 X 11.5	NO	۴۹۸,۰	۱۳۱B044
۳۰۷	۱BZS8790011	ELECTRIC LIGHT BULB T10 X 28-TOP LENSED NEON 220V-E10	NO	۹۵۶,۰	۱۳۱B045
۳۰۸	۱BZS8770001	U-TUBE MANOMETER -20 TO +20MBAR LENGTH TUBE 500MM LENGTH SCALE 415MM	NO	۲,۰	۱۳۱A061
۳۰۹	۱BZS8700011	ELECTRIC LIGHT BULB T9 X 25MM TOP LENSED NEON 220 V BA9S	NO	۹۸۰,۰	۱۳۱C052
۳۱۰	۱BZS8550028	TRANSFORMER GK Y 303 E,DC	NO	۱,۰	۱۳۱C074
۳۱۱	۱BZS8550018	IGNITION TRANSFORMER	NO	۱,۰	۱۳۱C068
۳۱۲	۱BZS8550001	IGNITION TRANSFORMER;PL-7500 INPUT 115V 50HZ OUTPUT 7500V	NO	۱,۰	۲۳۴B074
۳۱۳	۱BZS8530011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -رله ی سریع مغناطیسی (REED RELAY) جهت نص	NO	۲۰,۰	۲۳۴A058
۳۱۴	۱BZS8530001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت رله 11 TIKR	NO	۸,۰	۲۳۴B048
۳۱۵	۱BZS8520001	TRANSFORMER;EM1000,220/220V,1KVA,40-60C/S,I P 1.36,I S 2.57,150 X 110	NO	۲,۰	۲۳۴A045
۳۱۶	۱BZS8450001	CONTACT AMPLIFIER;RMRI-EX,220V PLUS & MINUS 10 PERCENT,24V,50/60HZ,-10	NO	۱,۰	۱۳۱B058
۳۱۷	۱BZS8430001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک جستجوگر AMU102	NO	۱,۰	۲۳۴C078
۳۱۸	۱BZS8420001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک مرکزی AMU101	NO	۳,۰	۲۳۴B066
۳۱۹	۱BZS8330001	TACHO GENERATOR;RSY.0-615,0-16V/R.P.M,100F/1000RPM,NMAX. 15000RPM,IMAX	ST	۱,۰	۲۳۴B078
۳۲۰	۱BZS8250061	ROUND CORD RING;62X3 PERB 80 FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 DN 15	NO	۸,۰	۱۳۱B038
۳۲۱	۱BZS8250051	WASHER;65 DIA X3;FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 DN 15	NO	۶,۰	۱۳۱C063
۳۲۲	۱BZS8250031	WING;1X11X18;FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 DN15	NO	۱,۰	۲۳۴B046
۳۲۳	۱BZS8250021	SHAFT; FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 ON15	NO	۱,۰	۲۳۴C044
۳۲۴	۱BZS8010001	GLASS THERMOMETER;0-160DEG(C),NOM SIZE 200MM, STRAIGHT,R 1/2 INCH	NO	۷,۰	۱۳۱D078
۳۲۵	۱BZS7910031	ELECTRONIC CONTROL PLATE TYPE S6022 WITH CARD SWD 10/1L ,220VAC FOR BA	NO	۱,۰	۲۳۴C018
۳۲۶	۱BZS7910021	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -RCA3 P-	ST	۸,۰	۲۵۰A032

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۳۲۷	۱BZS7760021	ELECTRO VALVE 220V/50HZ REF=V2913 BF	NO	۶,۰	۳۰۱A011
۳۲۸	۱BZS7750011	SCANNER SET 45 UV 5 MODEL 1105-TB W1TH TUBE UN4-314	NO	۶,۰	۱۳۱C067
۳۲۹	۱BZS7750001	FLAME SCANNERS,SERIE DUVS4 SCANNER AND COVER REF. 70-D41 + 72DUS4 SEE	NO	۳,۰	۱۳۷C086
۳۳۰	۱BZS7640121	ELECTRIC LIGHT BUGHT BULB T9X23MM BA9S 24V-1W	NO	۹۹۰,۰	۱۳۱B046
۳۳۱	۱BZS7640098	ELECTRIC LIGHT BULB T9X23MM BA9S 30V-2W	NO	۳۱۶,۰	۱۳۱B072
۳۳۲	۱BZS7640068	ELECTRIC LIGHT BULB T15X45MM BA15D 110/140V 6-10W	NO	۱۳,۰	۱۳۱B074
۳۳۳	۱BZS7490328	SCALE 0-800 DEG(C) SIZE 96X96 MM FOR CONTROLLER R7380A	NO	۲,۰	۱۳۷D068
۳۳۴	۱BZS7490318	SLIDE WIRE CONTACT	NO	۲,۰	۱۳۱D077
۳۳۵	۱BZS7490308	(ALARM)OUTPUT BOARD	NO	۱,۰	۱۳۷D058
۳۳۶	۱BZS7490298	MOTHER BOARD	NO	۱,۰	۱۳۷D078
۳۳۷	۱BZS7490288	TRIGGER ROARD	NO	۱,۰	۲۵۰A048
۳۳۸	۱BZS7490278	PAN 1 BOARD	NO	۱,۰	۱۳۷D058
۳۳۹	۱BZS7490268	HONEY WELL INDICATOR 0-400 DEG(C) MODELNO:5060100-01-1-07-0-10	NO	۱,۰	۱۳۷C088
۳۴۰	۱BZS7490258	BULB MOQ 24V 30MA	NO	۱۰,۰	۱۳۱D078
۳۴۱	۱BZS7490248	BRIDGE BOARD,BR 0-400 T/C J FL	NO	۶,۰	۱۳۱D078
۳۴۲	۱BZS7490238	RELAY,CONTROL	NO	۵,۰	۱۳۱B075
۳۴۳	۱BZS7490228	POWER SUPPLY BOARD	NO	۲,۰	۱۳۱D081
۳۴۴	۱BZS7490218	SET POINT LENS	NO	۵,۰	۱۳۱D078
۳۴۵	۱BZS7490208	BULB 12V 0.03A	NO	۱۰,۰	۱۳۱C075
۳۴۶	۱BZS7490198	GASKET	NO	۲,۰	۱۳۱D076
۳۴۷	۱BZS7490188	CABLE ASSEMBLY	NO	۲,۰	۱۳۷D068
۳۴۸	۱BZS7490171	SWITCH ASSEMBLY	NO	۲,۰	۱۳۷D078
۳۴۹	۱BZS7490168	SLIDE WIRE CLEANER	NO	۱۰,۰	۱۳۷D078
۳۵۰	۱BZS7490151	CHART MOTOR	NO	۲,۰	۱۳۱D078
۳۵۱	۱BZS7490141	PEN	NO	۲,۰	۱۳۷D068
۳۵۲	۱BZS7490131	PEN ARM	NO	۲,۰	۱۳۷D078
۳۵۳	۱BZS7490128	CONTACT ASSY	NO	۲,۰	۱۳۷D068
۳۵۴	۱BZS7490111	SLID WIRE FORMER ASSY	NO	۲,۰	۱۳۷D078
۳۵۵	۱BZS7490101	BRIDGE BOARD	NO	۲,۰	۱۳۷D038
۳۵۶	۱BZS7490098	CONTROL RELAY VP2	NO	۱۶,۰	۱۳۱D078
۳۵۷	۱BZS7490071	POWER BOARD ASSY	NO	۲,۰	۱۳۷D068
۳۵۸	۱BZS7490068	BULB W2X4.6 D 2342 KIT OF 10 PCS;24/30 V 30 MA	NO	۲۰,۰	۱۳۱B032
۳۵۹	۱BZS7490058	SLIDE WIRE ASSEMBLY	NO	۲,۰	۱۳۷D078
۳۶۰	۱BZS7490041	DRIVE GEAR	NO	۲,۰	۱۳۷D058

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۳۶۱	۱BZS7490038	KNOB	NO	۲,۰	۱۳۷D058
۳۶۲	۱BZS7490021	SCALE;-100+800 C	NO	۲,۰	۱۳۷D058
۳۶۳	۱BZS7490011	SLIDE CONTACT	NO	۲,۰	۱۳۷D068
۳۶۴	۱BZS7410011	WITROMAT CONTROLLER TYPE 9404 420 31851,3 RANGES WITH LED 0-400 200 V	NO	۱,۰	۱۳۱C058
۳۶۵	۱BZS7400668	TAPE READER 8 KS10,DRIVER BINARY	NO	۱,۰	۱۳۱C071
۳۶۶	۱BZS7400658	TAPE COMPUTER EXT.ASSELER	NO	۱,۰	۱۳۱B041
۳۶۷	۱BZS7400648	TAPE COMPUTER SYMBOLIC EDITOR	NO	۱,۰	۱۳۱C058
۳۶۸	۱BZS7400638	DIAGNOSTIC TIME BASE GENERATOR 8K 510 SYSTEM DUMP 12539/C 12539-16001	NO	۲,۰	۱۳۱C056
۳۶۹	۱BZS7400628	GENERAL PURPOSE REGISTER TEST ABS BINARY 2100A	NO	۱,۰	۱۳۱C078
۳۷۰	۱BZS7400618	INTERFACE DIAGNOSTIC ABS BINARY 2752/54	NO	۲,۰	۱۳۱C058
۳۷۱	۱BZS7400608	TAPE LONG DIAGNOSTIC III ABS BINARY	NO	۱,۰	۱۳۱C058
۳۷۲	۱BZS7400598	SUB SYSTEM VERIFICATION TEST HP 91000A	NO	۲,۰	۱۳۱C058
۳۷۳	۱BZS7400351	BUS UNIT WITH SIGUT SCREW TYPE TERMINAL	NO	۱,۰	۲۵۰B022
۳۷۴	۱BZS7400328	TAPE;COMPUTER LOADER	NO	۱,۰	۱۳۱C058
۳۷۵	۱BZS7400318	TAPE COMPUTER,FOR TRAN	NO	۱,۰	۱۳۱C078
۳۷۶	۱BZS7400308	TAPE OBJECT CODE ASCO PROGRAM	NO	۱,۰	۱۳۱C054
۳۷۷	۱BZS7400298	TAPE LONG;DIAGNOSTIC IIABS BINARY 24390-16002 REV 1502	NO	۱,۰	۱۳۱C057
۳۷۸	۱BZS7400288	TAPE LONG;DIAGNOSTIC I 24390-16001 REV 1502	NO	۵,۰	۱۳۱B078
۳۷۹	۱BZS7400278	TAPE 2000;DIAGNOSTIC CONFIGURATOR ABS BINARY	NO	۲,۰	۱۳۱C055
۳۸۰	۱BZS7400268	SOURCE CODE;ASCO PROGRAM	NO	۳,۰	۱۳۱C076
۳۸۱	۱BZS7400258	BCS TTY DRIVER D-00 BINARY 20017-60001	NO	۳,۰	۱۳۱C053
۳۸۲	۱BZS7400248	SK SLOTTY DRIVER;(LP-COMPAT);A-BINER 24125	NO	۴,۰	۱۳۱B042
۳۸۳	۱BZS7400238	BCS TAPEADER DRIVER D-01 BINARY 20005	NO	۱,۰	۱۳۱B043
۳۸۴	۱BZS7400228	ROLL PAPER,26 MM FOR TELEX	NO	۲۵,۰	۱۳۱B088
۳۸۵	۱BZS7400211	(.P.L.C)EPROM,2708;FOR COMPUTER EQUIPMENTS	ST	۵,۰	۱۳۱D074
۳۸۶	۱BZS7400132	EXTENTION POWER SUPPLY RECTIFIERS & FILTERS MICRO & MACRO PIP :NR.PLAN	NO	۴,۰	۱۳۷C085
۳۸۷	۱BZS7400112	(.P.L.C)CARD ANALOG,CI70S884;FOR COMPUTER EQUIPMENTS	NO	۲,۰	۱۳۱C078
۳۸۸	۱BZS7400102	DIGITAL TIMER PROM NR CI70S828NR PLAN P 226	NO	۳,۰	۱۳۱C078
۳۸۹	۱BZS7400022	EXTENSION POWER SUPPLY MACRO AND MICRO PIPNR CI70S807NR PLAN P145	NO	۴,۰	۱۳۱B047
۳۹۰	۱BZS7380001	ELECTRICAL INDICATOR (SPEED);EC-8,0-100 PERCENT,INPUT 0-87 VAC,5 MA, 9	NO	۱,۰	۱۳۱B073
۳۹۱	۱BZS7360048	PRINTED CIRCUIT BOARD FOR CONTFOLLER 7485-1-32-11-1	NO	۵,۰	۱۳۱D078
۳۹۲	۱BZS7360038	CAP PEN FOR CONTROLLER 7485-1-32-11-1	NO	۳۶,۰	۱۳۷D068

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۳۹۳	۱BZS7360028	WASHER FOR CONTROLLER 7485-1-32-11-1	NO	۲,۰	۱۳۷D068
۳۹۴	۱BZS7360018	APL. BOARD ASSY. FOR CONTROLLER 7485-1-32-11-1	NO	۲,۰	۱۳۷D058
۳۹۵	۱BZS7360001	TEMPERATURE INDICATOR CONTROLLER TYPE:71.85.1.32.11.1 RANGE0-400C POWE	NO	۳,۰	۱۳۱C066
۳۹۶	۱BZS7350001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - واحد کنترل کننده دما	NO	۱,۰	۱۳۱B048
۳۹۷	۱BZS7280141	CHOKER,TYPE CSD-G205A,80MH/10A ITH2 12A 1KW,FOR CSD POWER CUBICLE	NO	۴,۰	۲۳۴A056
۳۹۸	۱BZS7260331	SIGNAL LAMP 20 MA 24V;FOR U60	NO	۸۴,۰	۲۳۴B068
۳۹۹	۱BZS7260271	APPARANT OHMIC RESISTANCE DEVICE;TYPE GNT 2010003 R1	NO	۱۶,۰	۲۵۰A047
۴۰۰	۱BZS7260181	CHOKER,TYPE CSD-G 193A,I TH2 24A 50MH 20A FOR CSD POWER CUBICLE	NO	۶,۰	۲۳۴A067
۴۰۱	۱BZS7260051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کلید- فیوز مینیاتوری دوپل 4A, B/L	NO	۹,۰	۲۳۴C067
۴۰۲	۱BZS7250011	MINIATURE CIRCUIT BREAKER, RATED CURRENT: 1 A, NO. OF POLES: 2 P, RATE	NO	۱,۰	۲۳۴A076
۴۰۳	۱BZS7240361	THERMISTOR OVERLOAD RELAY TYPE:EMT6-DB 24~240V AC/DC	NO	۴,۰	۲۳۴C038
۴۰۴	۱BZS7240341	DC AMETER 0-100ADC WITH SHUNT PANEL MOUNTING	NO	۲,۰	۲۳۴C055
۴۰۵	۱BZS7240308	PLASTIC,CAP3 VX1560-08	NO	۲,۰	۲۳۴C038
۴۰۶	۱BZS7240291	CONVERTOR ASD 6601;380 V,48-63 HZ,SUBSTITUTION FOR CSD 1301	NO	۱,۰	۲۳۴A041
۴۰۷	۱BZS7240288	RESISTOR;TYPE RW 12/76 FST 22 KOHM +/-5%,FOR CSD 1301	NO	۲۲,۰	۱۳۱C088
۴۰۸	۱BZS7240271	THYRISTOR REGULATOR CSD 1301,380V-50HZ 105A PN:GN 6718271/5	NO	۱,۰	۱۳۲C081
۴۰۹	۱BZS7240251	CHOKER;GNT 7048130 P2;11 A 3-PHASE VMAX 500 V 50 HZ,SUBSTITUTION FOR GN	NO	۶,۰	۲۳۴A064
۴۱۰	۱BZS7240231	RELAY;NF2 24 V FOR GIM 902	NO	۱,۰	۱۳۱B078
۴۱۱	۱BZS7240221	IMPULSE PRODUCER,GT 470	NO	۵,۰	۲۵۰C088
۴۱۲	۱BZS7240191	MAIN SUPPLY;KT 470	NO	۲,۰	۲۵۰B067
۴۱۳	۱BZS7240181	SINE SIGNAL TRANSMITTER;GU-470	NO	۳,۰	۲۳۴C075
۴۱۴	۱BZS7240161	RECTIFIER;B 500C 440-5 FOR GIM 902	NO	۱,۰	۲۵۰B038
۴۱۵	۱BZS7240141	D.C. TRANSFORMER VW4001A GNT2010015R1;FOR GIM 902 & GSB001 CARDS	NO	۱۰,۰	۲۵۰A018
۴۱۶	۱BZS7240051	CHOCK,TYPE GNS 7048018,FOR CSD POWER CUBICLE	NO	۱۲,۰	۲۳۴A073
۴۱۷	۱BZS7240041	BASIC UNIT;3VA5 000-3B FOR CIRCUIT BREAKER 3VA5,63A	NO	۱,۰	۱۳۲D018
۴۱۸	۱BZS7230308	FUSE CONTACTOR 2A;500 V	NO	۸,۰	۲۳۴B078
۴۱۹	۱BZS7230271	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - پل دیود به شماره ی KS330-1.8 از نوع کت	NO	۲۰,۰	۱۳۱B078
۴۲۰	۱BZS7230201	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - ترانسفور 1200V, 19 A	NO	۱۲,۰	۲۵۰A022
۴۲۱	۱BZS7230191	PROTECTION WIRING;GSB 001	NO	۲,۰	۲۳۴C027
۴۲۲	۱BZS7230181	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت الکترونیک پالس ژنراتور (مولد پالس)	NO	۲,۰	۲۵۰B033
۴۲۳	۱BZS7220218	GLASS TUBE FUSE 1.6 A 250 V	NO	۵,۰	۱۳۱B078
۴۲۴	۱BZS7220111	AUTOMATIC CIRCUIT BREAKER;TYPE 3VA4 110-2TAO,WITH 3VX1 560-OB SEE MEMO	NO	۱,۰	۲۳۴B038
۴۲۵	۱BZS7220071	MINIATURE CIRCUIT BREAKER, RATED CURRENT: 10 A, NO. OF POLES: 3 P, RAT	NO	۱,۰	۲۳۴B037

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۴۲۶	۱BZS7220051	FUSE ISOLATOR LTSIST 167 WITH MSVE 15,AGE	NO	۱,۰	۲۳۵C067
۴۲۷	۱BZS7220041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کلید 400A	NO	۶,۰	۲۳۴A062
۴۲۸	۱BZS7210331	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -رله مربوط به مدار ترمز مگنت پالت ماشین	NO	۳,۰	۲۳۴B028
۴۲۹	۱BZS7210321	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت کنترل کننده ی میدان به شماره ی GIM	NO	۴,۰	۲۳۴C028
۴۳۰	۱BZS7210231	THYRISTOR REGULATOR CSD 1501,380V-50HZ 210A PN:GN 6718271/3	NO	۲,۰	۲۳۶B071
۴۳۱	۱BZS7210211	RIPPLE FILTER CHOKE;GNT 7048132,3-PHASE,U 500 V I MAX 208A,SUBSTITUTIO	NO	۴,۰	۲۳۵A073
۴۳۲	۱BZS7210201	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فیوز شیشه ای 5X 20 MM, 2 A	NO	۷۰,۰	۱۳۱A051
۴۳۳	۱BZS7210171	(SQR)SAFETY TERMINAL SAKS2,500V,25A,16MM	NO	۲,۰	۲۳۵C054
۴۳۴	۱BZS7210131	AMPERMETER,EQ 72RS,0-100/200A DC;FOR SCHENCK POWER CUBICLE	NO	۴,۰	۲۳۵C055
۴۳۵	۱BZS7210111	TRANSFORMER,CSD-G269,220V/30V/0.4A-22V/1A-0-22V-30V,50-60H7	NO	۱,۰	۲۳۴B071
۴۳۶	۱BZS7210051	FIELD RECTIFIER,G1M 202D;FOR SCHENCK POWER CUBICLE	NO	۲,۰	۲۵۰B021
۴۳۷	۱BZS7210041	CHOKE,GNS 7048020,I 195A EFF.,L 70MH;FOR SCHENCK POWER CUBICLE	NO	۶,۰	۲۳۴A072
۴۳۸	۱BZS7200531	TIME RELAY TYPE SZA 521,220V 50HZ,500VA 6A-B300	NO	۱,۰	۱۳۱D028
۴۳۹	۱BZS7200498	MULTI-STEP SWITCH BLUE LINE;6 POLE,3 STEP ITH 20A;TYPE C10-A489-600E	NO	۹۲,۰	۱۳۶B081
۴۴۰	۱BZS7200361	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فن خنک کننده تابلویی (استوانه شکل)(شرح	NO	۱,۰	۲۵۰C078
۴۴۱	۱BZS7200351	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تریستور 1200V, 160 A (آرشیو مشاهده شود)	NO	۹۶,۰	۲۵۰C078
۴۴۲	۱BZS7100001	U-TUBE MANOMETER & LIQUID;0-50 MBAR,AMBIENT TEMP.80DEG(C) FOR AIR	NO	۲,۰	۱۳۲C047
۴۴۳	۱BZS7090061	TOGGLE FOR SWITCH WITH ZERO POSITION AND RETEAT KNEBEL	NO	۲,۰	۲۵۰B081
۴۴۴	۱BZS7040118	STEP SWITCH 2E 1KRV 42264 501B/6POS	NO	۱,۰	۲۵۰B073
۴۴۵	۱BZS7040108	STEP SWITCH 1E 1KRV 4264 531B/9 POS	NO	۱,۰	۲۵۰B074
۴۴۶	۱BZS7040098	STEP SWITCH 4E 1KRV 42264 531B/5 POS	NO	۱,۰	۲۵۰B084
۴۴۷	۱BZS7040088	CODING SWITCH T 72-209	NO	۱,۰	۲۵۰B027
۴۴۸	۱BZS7030081	ON-OFF SWITCH BLUE LINE 3 POLES C10-A292-600 THERMAL CURRENT ITH2=20	NO	۶۶,۰	۲۳۴C035
۴۴۹	۱BZS7030061	TOGGEL FOR THROW OVER SWITCH WITHOUT ZERO POSITION KNEBEL	NO	۱۰,۰	۲۵۰B038
۴۵۰	۱BZS7020018	PUSH BUTTON DIGITAST, SR 17,1X12.3	NO	۱,۰	۲۵۰A034
۴۵۱	۱BZS6980011	ADAPTOR,KF8807W,FOR PROGRAMER & CONTROL UNIT LFL1.322 SERIE 02	NO	۲,۰	۲۳۵C033
۴۵۲	۱BZS6980001	PROGRAMMER & CONTROL UNIT;LFL1.322 SERIE 02,T V 36S,T S MAX 2S,220V,50	NO	۲,۰	۲۳۵C025
۴۵۳	۱BZS6950181	O-RING 125 X 4 FOR PR. REG. 12-4-16	NO	۴,۰	۲۳۴B028
۴۵۴	۱BZS6950131	O-RING;65 X 3.5 NBR 0-1070,FOR PR.REG.12-4-16	NO	۱۹,۰	۲۳۴B048
۴۵۵	۱BZS6950101	O-RING;16.1 X 1.6 BL-BN 170,FOR PR.REG.12-4-16	NO	۹,۰	۲۳۶C016
۴۵۶	۱BZS6950081	VALVE PLATE;50 SH,FOR PR.REG.12-4-16	NO	۴,۰	۲۳۵C026
۴۵۷	۱BZS6950061	O-RING 9.5 X 1.6 BL-BN 170;FOR PR.REG.12-4-16	NO	۹,۰	۲۳۶C078
۴۵۸	۱BZS6950041	PISTON;FOR PR.REG.12-4-16	NO	۲۲,۰	۲۳۵C023
۴۵۹	۱BZS6950011	ELASTIC STOP NUT 6KT;FOR PR.REG.12-4-16	NO	۱۱,۰	۲۳۵C022

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۴۶۰	۱BZS6940121	GASKET;FOR PR.REG.12-4-12 SEE MEMO	NO	۵,۰	۱۳۱D056
۴۶۱	۱BZS6940071	VALVE PLATE;FOR PR.REG.12-4-12 SEE MEMO	NO	۸,۰	۲۳۵C021
۴۶۲	۱BZS6940031	DIAPHRAGM STUD;FOR PR.REG.12-4-12 SEE MEMO	NO	۴,۰	۲۳۵C034
۴۶۳	۱BZS6930061	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - SEALRING FOR CONNECTION(8X11X1	NO	۲۰,۰	۲۳۵C027
۴۶۴	۱BZS6930041	VALVE PLATE;FOR PR.REG.12-4-8 BUNA-N 50 SH SEE MEMO	NO	۲,۰	۲۳۵C024
۴۶۵	۱BZS6920011	FUSE ISULATOR SWITCH;TSIST 604,600A,660V AC;FOR MAIN POWER SUPPLY EQUI	NO	۱,۰	۲۳۴A065
۴۶۶	۱BZS6890031	WINGS;1X265X300;FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 DN 32	NO	۱,۰	۲۳۴B058
۴۶۷	۱BZS6890021	SHAFT;FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 DN32	NO	۱,۰	۲۳۶C045
۴۶۸	۱BZS6830031	WING;1X26X27;FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 DN25	NO	۱,۰	۲۳۶C043
۴۶۹	۱BZS6830021	SHAFT;FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 DN25	NO	۱,۰	۲۳۶C032
۴۷۰	۱BZS6780181	CHEESE HEAD SCREW M 2.5X10,FOR ETU 212	NO	۳۰,۰	۲۳۴C041
۴۷۱	۱BZS6780171	GLASS TUBE FUSE;3A 250V SIZE 5 X 20 MM	NO	۱۴۸,۰	۱۳۱A058
۴۷۲	۱BZS6780161	GLASS TUBE FUSE LONG;MZ 0.3A 250V	NO	۸,۰	۱۳۱A078
۴۷۳	۱BZS6780151	GLASS TUBE FUSE LONG;MZ 3A 250V	NO	۴۱,۰	۱۳۱A078
۴۷۴	۱BZS6780141	GLASS TUBE FUSE LONG;MZ 2A 250V	NO	۹۱,۰	۱۳۱A068
۴۷۵	۱BZS6780131	GLASS TUBE FUSE;F 0.3A 250V SIZE 5 X 20 MM	NO	۱۲,۰	۱۳۱B058
۴۷۶	۱BZS6780111	SELECTOR SWITCH,C10/A255,8 POSITIONS;FOR CMR TRANSMITTER ETUS 112	NO	۱,۰	۲۳۴C014
۴۷۷	۱BZS6620021	THERMOSTAT UNIT 2233 (OLD TYPE 88R) FOR TEMPERATURE CONTROLLER SIZE 15	NO	۶,۰	۲۳۴C022
۴۷۸	۱BZS6620001	& WAY TEMPERATURE CONTROL UNIT 3 INDICATION;88R9,INSERT.LENG.324MM,DIA	NO	۵,۰	۲۳۵B074
۴۷۹	۱BZS6600151	SEAL KIT FOR PRESSURE CONTROL VALVE DR5DP2-1X/25Y	NO	۱۵,۰	۱۳۱D068
۴۸۰	۱BZS6600141	SEAL KIT FOR PRESSURE RELIEF VALVE DBD56G-1X/100	NO	۱۶,۰	۱۳۱D032
۴۸۱	۱BZS6600131	OPERATING CONDENSER	ST	۱,۰	۱۳۲D028
۴۸۲	۱BZS6600091	SEAL KIT;FOR CONTROL VALVE	NO	۱۱,۰	۱۳۱D042
۴۸۳	۱BZS6600081	SEAL KIT;FOR PRESSURE CONTROL VALVE	NO	۱۲,۰	۱۳۱D041
۴۸۴	۱BZS6600071	SEAL KIT;FOR RELIEF VALVE	NO	۱۲,۰	۱۳۱D058
۴۸۵	۱BZS6600061	SEAL KIT;FOR POPET VALVE M-3SE6C2.X//315W220-50NZ4	NO	۱۴,۰	۱۳۱D068
۴۸۶	۱BZS6600051	SEAL KIT;FOR POPET VALVE M-3SE6U2.X315W220-50NZ4	NO	۱۵,۰	۱۳۱D038
۴۸۷	۱BZS6600041	SEAL KIT;FOR SERVO PRESSURE CONTROL VALVE 3DS2EH10-2X/A2-140-Z8M	NO	۱۳,۰	۱۳۱D068
۴۸۸	۱BZS6600031	SEAL KIT;FOR PRESSURE RELIEF VALVE DBDS6G-1X100	NO	۶,۰	۱۳۱D068
۴۸۹	۱BZS6570271	SIGHT GLASS; FOR FLOW INDICATOR 8622 PROD.NO.9399-8620	NO	۱,۰	۱۳۷B018
۴۹۰	۱BZS6570241	KEY;FOR FLOW INDICATOR 8622 PROD.NO.9399-8620	NO	۲۰,۰	۲۳۶C042
۴۹۱	۱BZS6570231	SEALING RING;FOR FLOW INDICATOR 8622 PROD.NO.9399-8620	NO	۵۰,۰	۲۳۴C078

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۴۹۲	۱BZS6570211	BALL; FOR FLOW INDICATOR 8622 PROD.NO.9399-8620	NO	۳۸,۰	۲۳۶C058
۴۹۳	۱BZS6570201	SPIRAL SPRING; FOR FLOW INDICATOR 8622 PROD.NO.9399-8620	NO	۳۰,۰	۲۳۶C053
۴۹۴	۱BZS6570191	VANE SHAFT;COMPLETE; FOR FLOW INDICATOR 8622 PROD.NO.9399-8620	NO	۳۰,۰	۲۳۶C052
۴۹۵	۱BZS6570181	SEALING RING,10X15 FOR FLOW INDICATOR DN40	NO	۴,۰	۲۳۶C038
۴۹۶	۱BZS6570171	SEALING RING,10/15 DIA.X0.5;FOR FLOW INDICATOR DN40	NO	۵,۰	۲۳۶C034
۴۹۷	۱BZS6570161	SCREW BUSH OF BRASS WITH SAPHIR;FOR FLOW INDICATOR DN40	NO	۲,۰	۲۳۶C033
۴۹۸	۱BZS6570132	PRESSURE SPRING;O.5X3.2X160 REF.1.4310,FOR FLOW INDICATOR DN40	NO	۷,۰	۲۳۶C051
۴۹۹	۱BZS6570121	SPRING SLEEVE;6 DIA.12;FOR FLOW INDICATOR DN40	NO	۷,۰	۲۳۶C035
۵۰۰	۱BZS6570111	THREAD PIN;M5X12;FOR FLOW INDICATOR DN40	NO	۶,۰	۲۳۶C024
۵۰۱	۱BZS6570101	SHAFT OF ST.60.2 DIA.10X39;FOR FLOW INDICATOR DN40	NO	۶,۰	۲۳۶C058
۵۰۲	۱BZS6570081	THERED RING;M5X22;FOR FLOW INDICATOR DN40	NO	۵,۰	۲۳۶C057
۵۰۳	۱BZS6570071	SPRING RING;6XO.3X260 REF 1.4310;FOR FLOW INDICATOR DN40	NO	۵,۰	۲۳۶C041
۵۰۴	۱BZS6570061	ROUND CORD RING;95X3 PERB 80;FOR FLOW INDICATOR	NO	۳,۰	۲۳۶C073
۵۰۵	۱BZS6570041	SET SCREW;M4X18;FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 DN40,PN6	NO	۴,۰	۲۳۶C025
۵۰۶	۱BZS6570031	WING,1X35.5X42;FOR FLOW INDICATOR TYPE 8625 DN40,PN6	NO	۱,۰	۲۳۶C031
۵۰۷	۱BZS6450101	CONTROL BOX;IFS 110IM-W/10(REPLACEMENT FOR IFS 110M),220V	NO	۱,۰	۲۳۶C023
۵۰۸	۱BZS6450091	IGNITION TRANSFORMER;TGI 5/15,PRIM 220VAC 0.65A,SEC.5KV,IK 14MA	NO	۵,۰	۲۳۶B075
۵۰۹	۱BZS6430048	THERMOCOUPLE NACH;N TYPE,PT30RH-PT6,TYPE 90-030,LENGTY 480MM,TUBE .DIA	NO	۵,۰	۲۳۶A052
۵۱۰	۱BZS6420268	INDICATOR 192,ALARM UNIT,WITH INDUCTANCE TAP 192 MMX96 MM	NO	۱,۰	۲۳۶A048
۵۱۱	۱BZS6420141	SET POINT INDEX LEFT;FOR INDIN 192	NO	۲,۰	۲۵۰A028
۵۱۲	۱BZS6420131	SET POINT INDEX RIGHT;FOR INDIN 192	NO	۲,۰	۱۳۱B058
۵۱۳	۱BZS6420121	CONSTANT VOLTAGE SOURCE UNIT FOR INDICATOR TYPE INDIN 192	NO	۲,۰	۲۵۰A035
۵۱۴	۱BZS6420081	CONDUCTOR PLATE EQUIPPED WITH THERMOCOUPLE BREAK PROTECTION REFERENCE	NO	۲,۰	۲۵۰B068
۵۱۵	۱BZS6420071	RELAY;FOR INDIN 192	NO	۸,۰	۲۵۰C084
۵۱۶	۱BZS6420061	SWITCHING AMPLIFIER FOOR INDICATOR TYPE INDIN 192	NO	۱,۰	۲۵۰C086
۵۱۷	۱BZS6420001	ELECTRIC INDICATOR,INDIN 192,20-1600DEG(C),192X96MM,220V AC,48-62HZ	NO	۲,۰	۲۳۶B036
۵۱۸	۱BZS6392671	FUSE HOLDER;FOR UX 070	NO	۲,۰	۲۵۰B028
۵۱۹	۱BZS6392661	SEESAW SWITCH;FOR UX 070	NO	۲,۰	۲۵۰A018
۵۲۰	۱BZS6391761	ADJUSTMENT BUTTON,FOR UX 070	NO	۱,۰	۲۵۰B048
۵۲۱	۱BZS6391431	STEARING NEEDLE;FOR UX 070	NO	۱۰,۰	۱۳۱B058
۵۲۲	۱BZS6391411	STEARING COMPLETE;FOR UX 070	NO	۱,۰	۲۵۰B013
۵۲۳	۱BZS6391331	ARRESTING SHAFT COMPLETE;FOR UX 070	NO	۱,۰	۲۵۰B026
۵۲۴	۱BZS6391051	SCALE BEAM COMPLETE;FOR UX 070	NO	۲,۰	۲۵۰C083

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۵۲۵	۱BZS6390521	FUSE 2.5A;FOR UX 070	NO	۲۰,۰	۱۳۱B051
۵۲۶	۱BZS6390481	TRANSFORMER;220/5.7 VAC,FOR UX 070	NO	۵,۰	۲۳۴C032
۵۲۷	۱BZS6390201	ALARM TIMER COMPLETE;FOR UX 070	NO	۲,۰	۲۵۰A012
۵۲۸	۱BZS6390171	ARMATURE-PANEL COMPLETE;FOR UX 070	NO	۲,۰	۲۳۴B028
۵۲۹	۱BZS6390121	BASE FOOT SCRWE;FOR UX 070	NO	۸,۰	۲۵۰B012
۵۳۰	۱BZS6390101	SPRING COVER,FOR UX 070	NO	۴,۰	۲۵۰C087
۵۳۱	۱BZS6300061	MOVING IRON INDICATOR;TYPE FA72,SCALE 0-200/300A,SIZE 72X72MM,TRNS. RA	NO	۲,۰	۱۳۴A061
۵۳۲	۱BZS6260078	SIGNAL LAMP 18 V;0.6 W	NO	۲۲۵,۰	۱۳۱B052
۵۳۳	۱BZS6260061	NEON LAMP WIRE TERMINAL WITHOUT RESISTOR TYPE NE-2 , T6.3 X 18 MM	NO	۷۹۵,۰	۲۳۵C053
۵۳۴	۱BZS6260051	TELEPHONE LAMP T5.5-30V 20MA-5.4 X 30 MM	NO	۲۵,۰	۲۳۴C021
۵۳۵	۱BZS6260041	BULB 24V 50MA FOR P.F CONTROL ROOM	NO	۲,۰	۲۳۴C012
۵۳۶	۱BZS6260028	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - لامپ سیگنال مخابراتی T6.8, 30 V, 80 MA	NO	۶۰,۰	۲۳۴C013
۵۳۷	۱BZS6260011	COMMUNICATION SIGNAL LAMP TYPE:T5.5K 5X22MM 60V 20MA	NO	۱۲۳,۰	۲۳۴C031
۵۳۸	۱BZS6250018	TEMP.INDICATOR TYPE H96 RANGE 0-1200 DEG(C) K(NICR-NI) SIZE: 96 X 96	NO	۲,۰	۲۳۴C024
۵۳۹	۱BZS6240291	GLASS FUSE LINK 5X20MM 5A/250V ULTRA RAPID SPECIAL TYPE (NOT STANDADSI	NO	۴۵,۰	۱۳۱B058
۵۴۰	۱BZS6240241	RECTIFIER;B 80/70-25 KB 62/104511;FOR GNT 303	NO	۱۰,۰	۲۵۰B018
۵۴۱	۱BZS6240238	BC TRANSMITTER GT 14	NO	۳,۰	۲۵۰C088
۵۴۲	۱BZS6240221	AUTOMATIC CUT-OUT,5 SN 7205-0KB 30 0.5 A	NO	۵,۰	۲۳۵C046
۵۴۳	۱BZS6240211	AUTOMATIC CUT-OUT,5 SN 2315;1.6 A	NO	۲,۰	۲۳۵C045
۵۴۴	۱BZS6240201	AUTOMATIC CUT-OUT;5 SN 7204-0KB 30 4 A	NO	۲,۰	۲۳۵C052
۵۴۵	۱BZS6240191	(B100)PUSH 3SA 3100 OF INSERTING ELEMENT 3SA30FOR TEST PANEL U60	NO	۱,۰	۱۳۱A028
۵۴۶	۱BZS6240181	(B100)INSERTING ELEMENT 3SA 30 10A 380VAC FOR TEST PANEL U60	NO	۱,۰	۱۳۱C088
۵۴۷	۱BZS6240171	PRINTED CIRCUIT BOARD;RT-470 FOR CONTROL SET CSD-CONTROLLER	NO	۳,۰	۲۵۰A018
۵۴۸	۱BZS6240168	GLASS TUBE FUSE;F 6.3A 250V SIZE 5 X 20 MM	NO	۱۴۱,۰	۱۳۱C087
۵۴۹	۱BZS6240151	RECTIFIER;B 60/5312 FOR GNT 303	NO	۲,۰	۲۵۰A023
۵۵۰	۱BZS6240121	D.C TRANSFORMER CARD;GKT 303,FOR SUPERVISORY PANEL	NO	۵,۰	۲۵۰A027
۵۵۱	۱BZS6240111	D.C. TRANSFORMER CARD,GKT 304,FOR SUPERVISORY PANEL	NO	۹,۰	۲۵۰C088
۵۵۲	۱BZS6240091	POWER SUPPLY CARD;GNT 303,FOR SUPERVISORY PANEL	NO	۶,۰	۲۳۴B028
۵۵۳	۱BZS6240071	TRANSFORMER,CSD-G 1755B,220V AC,1A,190VA,I 0 115MA,SINGLE PHASE;FOR SE	NO	۵,۰	۲۳۴B035
۵۵۴	۱BZS6240041	MINIATURE CIRCUIT BREAKER, RATED CURRENT: 4 A, NO. OF POLES: 1 P, RATE	NO	۱,۰	۲۳۵C044
۵۵۵	۱BZS6240031	MINIATURE CIRCUIT BREAKER, RATED CURRENT: 4 A, NO. OF POLES: 1 P, RATE	NO	۲,۰	۲۳۵C051
۵۵۶	۱BZS6230198	CONTACT SET;FOR CONTACTOR 3TA25	NO	۱۲,۰	۲۳۴C046
۵۵۷	۱BZS6230181	REGULATOR RT 470 B	NO	۱,۰	۲۵۰A041

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۵۵۸	۱BZS6230151	PRINTED CIRCUIT BOARD;KT-470 R,FOR CONTROLLER CSD GNT 7081087 R1	NO	۳,۰	۲۵۰B065
۵۵۹	۱BZS6210001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کنترلر قابل برنامه ریزی (آرشیو مشاهده ش	NO	۱,۰	۲۳۵C077
۵۶۰	۱BZS6110071	CONNECTION CABLE:FOR BURNER MOTOR	NO	۱,۰	۲۳۵C032
۵۶۱	۱BZS6110011	BURNER MOTOR,EC 04-2,SINGLE PHASE,220V,50HZ,0.1KW,2800U/MIN,0.88A SEE	NO	۱,۰	۲۲۵C035
۵۶۲	۱BZS6060001	FLOW INDICATOR ALARM;49/12A,0-15L/MIN	NO	۳,۰	۲۳۴B061
۵۶۳	۱BZS6040241	VALVE PLATE,FOR PRESSURE REGULATOR TYPE SVA1	NO	۴,۰	۲۳۴B051
۵۶۴	۱BZS6040211	VALVE PLATE,FOR PRESSURE REGULATOR TYPE 143-52 DN 25	NO	۴,۰	۲۳۴B054
۵۶۵	۱BZS6010228	ELECTRIC LIGHT BULB T16X54 MM E14-130 V-5W	NO	۹۸۲,۰	۲۳۵B066
۵۶۶	۱BZS6010218	SIGNAL SCREW LAMP 130 V;5 W	NO	۲۸,۰	۲۳۵C061
۵۶۷	۱BZS6010011	LAMP;220V 5W,FOR IGNITOR ZAKD-168	NO	۱۴,۰	۲۳۴B052
۵۶۸	۱BZS5920001	FEEDER(COUNTER) TOTALIZER;RG/63A/RG163,220V,50/60HZ,SIZE 48 X 24MM,20L	ST	۱,۰	۲۵۰B064
۵۶۹	۱BZS5900088	CERAMIC POST INSULATOR	NO	۵,۰	۱۳۱B033
۵۷۰	۱BZS5900078	ELECTROD KST-T(KRT-200)MAX. 200DEG(C),1M	NO	۲۰,۰	۱۳۱A062
۵۷۱	۱BZS5900068	-SUSPENSION ELECTROD TY510	NO	۱۷,۰	۱۳۱C061
۵۷۲	۱BZS5900058	TRANSISTOR RELAY;DUG4 VTR3,220V 50HZ	NO	۳,۰	۱۳۷A081
۵۷۳	۱BZS5840121	CONTINUOUS-LINE RECORDER;MINICOMP EK11;MEAS.RANGE0-20 MA SWITCHABLE TO	NO	۱,۰	۱۳۷B018
۵۷۴	۱BZS5840091	FLEXIBLE CONDUCTOR BAND;FOR PROTRONIC PROCESS PRINTER LS1-72-42	NO	۳,۰	۱۳۷B028
۵۷۵	۱BZS5840068	TOOTHED RUBBER BLET;FOR LS1-72 RECORDER	NO	۴,۰	۱۳۱C068
۵۷۶	۱BZS5840058	DRIVE CORD;FOR SYSTEM 2 OF RECORDER TYPE LS1-72	NO	۵,۰	۱۳۱C068
۵۷۷	۱BZS5840041	DRIVE CORD;FOR SYSTEM 1 OF RECORDER TYPE LS1-72	NO	۲۹,۰	۱۳۷D088
۵۷۸	۱BZS5840031	SILICON GREASE;FOR RECORDER TYPE LS1-72+LE 144	NO	۲,۰	۱۳۷C012
۵۷۹	۱BZS5840028	IDLER WHEEL;FOR LS1-72 RECORDER	NO	۵,۰	۱۳۷D038
۵۸۰	۱BZS5840011	PEN;FOR SYSTEM 1+2 OF LS1-72 RECORDER	NO	۲۵,۰	۱۳۱C078
۵۸۱	۱BZS5807391	COVER PLATE ABDECKPLATTE	NO	۱۵,۰	۱۳۷D038
۵۸۲	۱BZS5803831	CHART ROLLS FOR RECORDER TYPE ARUCOMP EKII ROLL CHART	NO	۲۰,۰	۱۳۱B048
۵۸۳	۱BZS5803821	COLOR RIBBONS DOR THE NEW RECORDER TYPE ARUCOMP KEII INK HOLDER	NO	۵,۰	۱۳۷D025
۵۸۴	۱BZS5802171	GEAR BOX;20MM/H,FOR ARUCOMP 6/4902 RECORDDER	NO	۲,۰	۱۳۴D016
۵۸۵	۱BZS5800221	MEASURING RANGE BOX FOR ARU 4900 RECORDER OF 9,1357-20MA	NO	۶,۰	۱۳۷D038
۵۸۶	۱BZS5800158	POINTER;FOR ARUCOMP 6/4902 RECORDER	NO	۶,۰	۱۳۷D078
۵۸۷	۱BZS5800031	COLOR RIBBONS;6 COLOR,FOR ARUCOM 6/4902 RECORDER	NO	۴۶,۰	۱۳۷B028
۵۸۸	۱BZS5800011	SYNCRON.MOTOR;M008-EX,WITH PINION(10Z)& PLATE,220VAC,FOR ARUCOMP 6/490	NO	۱,۰	۱۳۷C013
۵۸۹	۱BZS5790318	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ظرف جوهر برای رکوردر قدیمی	NO	۲۰,۰	۱۳۷B068
۵۹۰	۱BZS5790301	TOOTHED RUBBER BLET;FOR LE2-144 RECORDER	NO	۱۲,۰	۱۳۷D012

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۵۹۱	۱BZS5790291	FIBER PEN UNIT GREEN COLOUR FOR USE IN:LINEMASTER 100	NO	۲,۰	۱۳۷D038
۵۹۲	۱BZS5790281	FIBER PEN UNIT RED COLOUR FOR USE IN:LINEMASTER 100	NO	۱,۰	۱۳۱C072
۵۹۳	۱BZS5790261	FIBER PEN UNIT BLUE COLOUR FOR USE IN:LINEMASTER 100	NO	۲,۰	۱۳۱B048
۵۹۴	۱BZS5790201	MAIN SWITCH, FOR LE 72+LE144 RECORDER, 2A 250V, B-NO.42205-4-0459002	NO	۴,۰	۱۳۶B076
۵۹۵	۱BZS5790198	BOARD, W 6-9	NO	۳,۰	۱۳۷D088
۵۹۶	۱BZS5790188	BOARD, W 6-6	NO	۱,۰	۱۳۷D038
۵۹۷	۱BZS5790081	DRIVE CORD; FOR CHANNEL 1 OF LE2-144 RECORDER	NO	۵۱,۰	۱۳۷D038
۵۹۸	۱BZS5790061	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - قلم رکورد	NO	۶۵,۰	۱۳۷B031
۵۹۹	۱BZS5790051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - قلم رکورد جهت کانال دو رکورد LE2-144	NO	۴۵,۰	۱۳۷B032
۶۰۰	۱BZS5790041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - جوهر رکورد به رنگ قرمز 30CM3	NO	۹۸,۰	۱۳۷B066
۶۰۱	۱BZS5790031	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - جوهر رکورد به رنگ آبی 30CM3	NO	۱۰۹,۰	۱۳۷A087
۶۰۲	۱BZS5770461	O-RING 2-012 W1,78 D9,25; FOR PR. REG. RMG 300-10 C 425	NO	۲۰,۰	۲۳۶B051
۶۰۳	۱BZS5770451	SICHERUNGSRING 40 X 1.75; FOR PR. REG. RMG 300-10 C 425	NO	۲۰,۰	۲۳۶B053
۶۰۴	۱BZS5770431	O-RING 2-004W1,78D2,90; FOR PR. REG. RMG 300-10 C 425	NO	۲۸,۰	۲۳۶B058
۶۰۵	۱BZS5770421	SEALING RING A50.3 X56.9; FOR PR. REG. RMG 300-10 C 425	NO	۲۰,۰	۲۳۶C026
۶۰۶	۱BZS5770398	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - اورینگ	NO	۶,۰	۲۳۶C038
۶۰۷	۱BZS5770348	O-RING 20334; FOR PR. REG. RMG 300-10-004.251	NO	۲,۰	۲۳۶C015
۶۰۸	۱BZS5770338	O-RING 20382; FOR PR. REG. RMG 300-10-004.251	NO	۲,۰	۲۳۶C014
۶۰۹	۱BZS5770181	SEAL RING; FOR PR. REG. RMG 300-10-004.251, B-NO.00-018-701	NO	۲۲,۰	۲۳۶C013
۶۱۰	۱BZS5770141	SEAL RING; FOR PR. REG. RMG 300-10-004.251, B-NO.00-018-807	NO	۸۲,۰	۲۳۶B053
۶۱۱	۱BZS5770121	O-RING; FOR PR. REG. RMG 300-10-004.251, B-NO.00-020-305	NO	۲,۰	۲۳۶C017
۶۱۲	۱BZS5770071	O-RING; FOR PR. REG. RMG 300-10-004.251, B-NO.00-020-309	NO	۱۹,۰	۲۳۶C012
۶۱۳	۱BZS5770051	O-RING; FOR PR. REG. RMG 300-10-004.251, B-NO.00-020-521	NO	۱۷,۰	۲۳۶C018
۶۱۴	۱BZS5770041	O-RING; FOR PR. REG. RMG 300-10-004.251, B-NO.00-020-419	NO	۲,۰	۲۳۶C018
۶۱۵	۱BZS5770011	O-RING; FOR PR. REG. RMG.300-10-004.251, B-NO.00-020-239	NO	۲۲,۰	۲۳۶C018
۶۱۶	۱BZS5730171	POTENTIOMETER 1000 OHM; FOR ACTIONATOR TYPE M940H-11702; 220 V, 50 HZ	NO	۱,۰	۲۵۰A021
۶۱۷	۱BZS5720071	INTEGRATOR TZIF-3 F; PANEL MOUNTING(6.3X0.8TAB CONNECTOR), IN. 0-20MA, 1	NO	۲,۰	۲۳۶A051
۶۱۸	۱BZS5720061	MEASURING MOTOR M 35-450-1; FOR TZAD 20	NO	۲,۰	۲۳۶C018
۶۱۹	۱BZS5720051	EXCHANGABLE GEAR; I=2.4:1, FOR TZAD 20 100U/H	NO	۴,۰	۲۵۰B078
۶۲۰	۱BZS5720041	EXCHANGABLE GEAR; I=1.6:1, FOR TZAD 20 150U/H	NO	۶,۰	۲۵۰A028
۶۲۱	۱BZS5720031	INTEGRATOR; TZAD 20, 100.0 STEP/H, 0-20MA, 1 STEP 100NM3	NO	۲,۰	۲۳۶C078
۶۲۲	۱BZS5720021	INTEGRATOR; TZAD 20, 150.0 STEP/H, 0-20MA, 1 STEP 10NM3	NO	۲,۰	۲۳۵B064
۶۲۳	۱BZS5710312	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت الکترونیک تقویت کننده سیگنال همراه	NO	۱,۰	۲۵۰A048
۶۲۴	۱BZS5710031	PLUG ENERGIZER TYPE 661 TR	NO	۱,۰	۲۵۰A043
۶۲۵	۱BZS5670288	REWINDING ROLL; FOR ARHN 192 RECORDER	NO	۴,۰	۱۳۷D088

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۶۲۶	۱BZS5670258	POINTER;FOR MEASURING MOVEMENT,FOR ARHN 192-RECORDER	NO	۱۲,۰	۱۳۷D015
۶۲۷	۱BZS5670211	SYNCHRONOUS MOTOR 220V,FOR 6-POINT RECORDER ARHN 6/192	NO	۵,۰	۱۳۷D038
۶۲۸	۱BZS5670178	CODE DISC;FOR 6 COLOUR DOTTED-LINE RECORDER ARHN/192	NO	۲,۰	۱۳۷C021
۶۲۹	۱BZS566A011	FANFOLD CHART PAPER P. NO.:NO.:GD248010U100 DIVISIONS FOR RECORDER MOD	NO	۵۹,۰	۱۳۷B021
۶۳۰	۱BZS566A001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -چاپگر (رکوردر) 16 کاناله	NO	۱,۰	۱۳۷A052
۶۳۱	۱BZS5630131	MOISTURE ANALYZER;TYPE:QUADRA-BEAM 6000 R/1,REPLACEMENT FOR MB ANALYZE	NO	۱,۰	۱۳۱A011
۶۳۲	۱BZS5610041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فلومتر مغناطیسی 4 اینچ (آرشیو مشاهده شو)	NO	۱,۰	۱۳۱C032
۶۳۳	۱BZS5600111	SLEEVE,WITH ALLEN SCREW	NO	۲,۰	۲۳۴B057
۶۳۴	۱BZS5600101	VALVE PLATE 44MM;FOR PR.REG.441-57S	NO	۴,۰	۲۳۴B042
۶۳۵	۱BZS5590141	SPARE PARTS KITS;FOR SOLENOID VALVE 4/2 WAY	NO	۱۱,۰	۲۳۴B043
۶۳۶	۱BZS5590128	REGULATOR REPAIR KIT	NO	۱,۰	۲۳۴B041
۶۳۷	۱BZS5590098	SPARE PARTS KITS,FOR SOLENOID 3/2 WAY 1503 FOR G3053 BN:2403450	NO	۱۲,۰	۲۳۴B044
۶۳۸	۱BZS5580248	CONNECTING LINE WITH SOCKET	NO	۱,۰	۲۳۶C022
۶۳۹	۱BZS5580221	NIPPLE 1/2 X4-1/2 LGSST SCHEDULE B-NO 661-2530	NO	۲,۰	۲۳۴B023
۶۴۰	۱BZS5550081	WIRING CONNECTION CHARD,TIEM 70;FOR RADIOMETRIC DENSITY MEASUREMENT TI	NO	۲,۰	۲۵۰A044
۶۴۱	۱BZS5550071	LEED BACK UNIT,TIKB 31;FOR RADIOMETRIC DENSITY MEASUREMENT TIEU 15 .BN	NO	۱,۰	۲۵۰B058
۶۴۲	۱BZS5550061	OPERATING TRANSDUCER,TIKB 21;FOR RADIOMETRIC DENSITY MEASUREMENT TIEU	NO	۱,۰	۲۳۶C076
۶۴۳	۱BZS5550041	HOLDER FOR CS-DENSITY MEAS.UNIT,TIZH 11,ND 80;FOR RADIOMETRIC DENSITY	NO	۱,۰	۲۳۶A076
۶۴۴	۱BZS5510061	ELECTRICAL & VISUAL DIFF. PRESS INDICATOR VD5/4200 FOR G3001	NO	۱۲,۰	۲۳۴B056
۶۴۵	۱BZS5510051	PRESSURE SENSOR FOR PRESSURE SWITCH 0812507,FOR AIR	NO	۴,۰	۲۳۴B055
۶۴۶	۱BZS5510021	PRESSURE SENSOR FOR PRESSURE SWITCH 0814300;FOR GAS	NO	۸,۰	۲۳۵B061
۶۴۷	۱BZS5000051	TEST WEIGHT 20 KG	NO	۸,۰	۲۳۶A068
۶۴۸	۱BZS4990121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پراکسی میتری پراب سیستم ویریشن مانیتورینگ	NO	۱۰,۰	۲۳۶C027
۶۴۹	۱BZS4990101	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -صفحه نمایش LCD سیستم ویریشن مانیتورینگ	NO	۱,۰	۲۳۶C018
۶۵۰	۱BZS4990091	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کیبورد 16 کلید سیستم ویریشن مانیتورینگ	NO	۱,۰	۲۳۶B058
۶۵۱	۱BZS4990071	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت 8 کاناله تاکو سیستم ویریشن مانیتو	NO	۱,۰	۲۳۶C028
۶۵۲	۱BZS4990061	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -4 کارت 4 کاناله سیستم ویریشن مانیتورینگ	NO	۳,۰	۲۳۴C078
۶۵۳	۱BZS4990051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت رله سیستم ویریشن مانیتورینگ	NO	۱,۰	۲۳۶C078
۶۵۴	۱BZS4990041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت سیگنالهای ورودی تاکو سیستم ویریشن	NO	۱,۰	۲۳۶B054
۶۵۵	۱BZS4990031	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت سیگنالهای ورودی سیستم ویریشن مانی	NO	۱,۰	۲۳۶C077

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۶۵۶	۱BZS1400298	MEASURING RANGE BOX 381;0-20MA,FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۳۶C028
۶۵۷	۱BZS1400288	CMR TRANSMITTER TYPE TEU 310-19IN MOUNTING SYSTEM;MEASURING RANGE 0-20	NO	۱,۰	۲۳۶C028
۶۵۸	۱BZS1400218	MEASURING CIRCUIT W 28K;MEASURING RANGE 0-20MA	NO	۷,۰	۲۳۶B057
۶۵۹	۱BZS139A032	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کلید با فنر برگشت دهنده	NO	۷۹,۰	۲۳۵A071
۶۶۰	۱BZS1391941	MICROPHONE,AMPLIFIER,TYPE 03V3 FOR INTERCOM	NO	۴,۰	۲۳۴C058
۶۶۱	۱BZS1391801	TRANSFORMER;FOR 1ESV 01 GENERAL-CALL AMPLIFIER UNIT OF INTERCOM	NO	۴,۰	۲۳۴C036
۶۶۲	۱BZS1391791	TRANSFORMER;FOR 25 VK1 AMPLIFIER UNIT OF INTERCOM	NO	۱۲,۰	۲۳۴B027
۶۶۳	۱BZS1391781	TRANSFORMER;FOR 25 VK1 AMPLIFIER UNIT OF INTERCOM	NO	۶,۰	۲۳۵C043
۶۶۴	۱BZS1391771	TRANSFORMER;FOR 1V1 LOUD SPEAKER AMPLIFIER OF INTERCOM	NO	۴,۰	۲۳۵C042
۶۶۵	۱BZS1391751	TRANSFORMER;FOR 1V1 LOUD SPEAKER AMPLIFIER OF INTERCOM	NO	۱۰,۰	۲۳۴C078
۶۶۶	۱BZS1391741	TRANSFORMER;FOR 03V1 MICROPHONE AMPLIFIER OF INTERCOM	NO	۱۶,۰	۲۳۴B031
۶۶۷	۱BZS1391731	TRANSFORMER;FOR 03V1 MICROPHONE AMPLIFIER OF INTERCOM	NO	۱۲,۰	۲۳۵C041
۶۶۸	۱BZS1391481	CONTACT SET	NO	۲۸,۰	۲۳۴C066
۶۶۹	۱BZS1391471	CONTACT SET	NO	۳,۰	۲۳۵C036
۶۷۰	۱BZS1391191	COVER;FOR ACCESSORY CALL UNIT 3Z01	NO	۲,۰	۲۳۴C077
۶۷۱	۱BZS1391141	HOUSING;FOR ACCESSORY CALL UNIT 3Z01	NO	۲,۰	۲۳۴C078
۶۷۲	۱BZS1390881	JOINT;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲۹,۰	۲۳۴B024
۶۷۳	۱BZS1390868	RESISTOR;1KOHM,4W, FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۰,۰	۱۳۱B053
۶۷۴	۱BZS1390858	DIODE;BYX10, FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۵۸,۰	۱۳۱B054
۶۷۵	۱BZS1390848	RESISTOR;1.5 KOHM,0.4W, FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲۸,۰	۱۳۱B058
۶۷۶	۱BZS1390838	ELECTROLYTIC CAPACITOR;10MF,100U, FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A	NO	۱۰,۰	۱۳۱B058
۶۷۷	۱BZS1390801	SOCKET;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۶,۰	۲۳۴B038
۶۷۸	۱BZS1390741	RELAY;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۸,۰	۲۳۴B021
۶۷۹	۱BZS1390731	ANGLE;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۶,۰	۲۳۴C028
۶۸۰	۱BZS1390711	LINE TRANSFORMER;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32 & TABLE SET S	NO	۳۰,۰	۲۳۴C042
۶۸۱	۱BZS1390701	CONDENSATOR;0.046 MFD,250V,MKT 1813;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION	NO	۶۰,۰	۱۳۱B058
۶۸۲	۱BZS1390681	PLUG PANEL;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲۴,۰	۲۳۴C068
۶۸۳	۱BZS1390661	WIRE RESISTOR;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۵۸,۰	۱۳۱C088
۶۸۴	۱BZS1390651	ANGLE;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۶,۰	۲۳۴B025
۶۸۵	۱BZS1390591	CONTACT SET;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۴۷,۰	۲۳۵B063
۶۸۶	۱BZS1390561	COMMUNICATION LAMP;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۷۰,۰	۲۳۴C068
۶۸۷	۱BZS1390551	LAMP HOLDER;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۳۰,۰	۲۳۴C058

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۶۸۸	۱BZS1390541	GLASS PLATE;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۳۰,۰	۲۳۴C037
۶۸۹	۱BZS1390531	JOINT;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲۴,۰	۲۳۴C038
۶۹۰	۱BZS1390521	ECCENTRIC POINTER CAM;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲۰,۰	۲۳۴B022
۶۹۱	۱BZS1390511	SPRING;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲۰,۰	۲۳۴C076
۶۹۲	۱BZS1390501	OSCILLATING LEVER;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲۰,۰	۲۳۴C068
۶۹۳	۱BZS1390481	FRAME;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۶,۰	۲۳۴C058
۶۹۴	۱BZS1390471	SCHALTRAD;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲۰,۰	۲۳۴B026
۶۹۵	۱BZS1390421	JACK SWITCH;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۴۰,۰	۲۳۴C057
۶۹۶	۱BZS1390401	SWITCH PLATE;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۶,۰	۲۳۴B034
۶۹۷	۱BZS1390391	MICROPHONE SUPPORT;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۰,۰	۲۳۴B032
۶۹۸	۱BZS1390381	MICROPHONE CAPSULE;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۰,۰	۱۳۲D024
۶۹۹	۱BZS1390371	MICROPHONE BASKET;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۲,۰	۲۳۴C048
۷۰۰	۱BZS1390361	MICROPHONE BASKET;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲۰,۰	۲۳۴C048
۷۰۱	۱BZS1390351	COVERING PLATE;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۶,۰	۲۳۴C048
۷۰۲	۱BZS1390341	PROTECTIVE BASKET MICROPHONE;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۶,۰	۲۳۴B077
۷۰۳	۱BZS1390331	MICROPHONE INSERT;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱,۰	۲۳۴C056
۷۰۴	۱BZS1390321	FRAME;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۶,۰	۲۳۴B033
۷۰۵	۱BZS1390281	PROTECTIVE FABRIC;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۲,۰	۲۳۴C047
۷۰۶	۱BZS1390271	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کاور جهت بلندگو	NO	۵,۰	۱۳۶C018
۷۰۷	۱BZS1390261	JOINT CORD;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	CM	۲۰,۰	۲۳۴B067
۷۰۸	۱BZS1390231	SOLDERING AND INSULATING STRIP;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۱,۰	۲۳۵B062
۷۰۹	۱BZS1390221	PNEUMATIC LOUD SPEAKER;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۴۴,۰	۲۳۵A063
۷۱۰	۱BZS1390191	COVER;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۶,۰	۲۳۵C066
۷۱۱	۱BZS1390171	MULTIPLE PIN JACK;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۱۹,۰	۲۳۴C038
۷۱۲	۱BZS1390151	THREAD SUPPORT;FOR WEATHER PROOF INTERCOM STATION 3A32	NO	۲,۰	۲۳۴B018
۷۱۳	۱BZS1390031	INTERCOM-MAIN CONNECTION PRINT;TYPE 1EHA 01,FOR INTERCOMMUNICATION SYS	NO	۲,۰	۲۵۰B068
۷۱۴	۱BZS1360431	CHOPPER FOR 24 V DC/AC SUPPLY FOR TRANSMITTER TEU 315	NO	۲,۰	۲۵۰B028
۷۱۵	۱BZS1360421	MOTHER BOARD WITH ELECTRICAL ISOLATING STAGE FOR TRANSMITTER TEU 315	NO	۳,۰	۲۵۰A028
۷۱۶	۱BZS1360411	INPUT CIRCUIT AMPLIFIER FOR TEU 315 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۵۰B078
۷۱۷	۱BZS1360401	MEAS.CIRCUIT 325 K1 COLD JUNCTION;FOR TEU 315 TRANSMITTER	NO	۴,۰	۲۳۶B055
۷۱۸	۱BZS1360391	TEMPERATURE TRANSMITTER TEU 315 WITH 19 PLUG CARD TEMP.100-700 C	NO	۸,۰	۲۳۶C063
۷۱۹	۱BZS1360218	(C)MEASURING CIRCUIT W20K;MEASURING RANGE 100-700DEG	NO	۸,۰	۲۳۶C061

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۷۲۰	۱BZS1350401	-MEASURING RANGE UNIT, FOR MEASURING CIRCUIT 352.3, 302 MEAS. RANGE 200-1600 DEG(C)	NO	۱,۰	۲۳۶C058
۷۲۱	۱BZS1350298	MEASURING RANGE BOX 351; 200-1600 DEG(C), FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۳۶C056
۷۲۲	۱BZS1350218	(C) MEASURING RANGE UNIT W20K; RANGE 200-1600 DEG	NO	۱۰,۰	۲۳۶B058
۷۲۳	۱BZS1340298	MEASURING RANGE BOX 351; 200-1400 DEG(C), FOR TEU-310 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۳۶B058
۷۲۴	۱BZS1340218	(C) MEASURING RANGE UNIT W20K; RANGE 200-1400 DEG	NO	۱۱,۰	۲۳۶C062
۷۲۵	۱BZS1340161	MOTHER BOARD WITH ELECTRICAL ISOLATING STAGE; FOR TEU 315 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۵۰B014
۷۲۶	۱BZS1340021	INPUT CIRCUIT AMPLIFIER; FOR TRANSMITTER TEU 315	NO	۲,۰	۲۵۰B018
۷۲۷	۱BZS1340011	MEASURING CIRCUIT 351, 200-1400 DEG(C), FOR TRANSMITTER TEU 315	NO	۴,۰	۲۳۶B058
۷۲۸	۱BZS1340001	CONTRANS T TRANSMITTER; TEU 315, 200-1400 DEG(C), 0-20MA, FOR PTRH-PT TYPE	NO	۴,۰	۲۳۶B058
۷۲۹	۱BZS1330411	MEAS. RANGE UNIT TEMP. TRANSMITTER TYPE 315 RANGE 100-500 CEL	NO	۱,۰	۲۳۶B052
۷۳۰	۱BZS1330308	MEASURING RANGE BOX 351; 100-500 DEG(C), FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۳۶C078
۷۳۱	۱BZS1330218	(C) MEASURING RANGE UNIT W20K; RANGE 100-500 DEG	NO	۹,۰	۲۳۶C038
۷۳۲	۱BZS1320391	MEAS. RANGE UNIT TEMP. TRANSMITTER RANGE 100-1000 DEGR. CEL	NO	۱,۰	۲۳۶C028
۷۳۳	۱BZS1320298	MEASURING RANGE BOX 351; 100-1000 DEG(C), FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۱,۰	۲۳۶C078
۷۳۴	۱BZS1320218	(C) MEASURING RANGE UNIT W20K; RANGE 100-1000 DEG	NO	۷,۰	۲۳۶B058
۷۳۵	۱BZS1310281	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - پتانسیومتر 10 دور 10KOHM	NO	۴۷,۰	۲۳۴B058
۷۳۶	۱BZS1300298	MEASURING RANGE BOX 381; 4-20MA, FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۳۶C058
۷۳۷	۱BZS1280458	TARGET S/S W-NO.1.4571 FOR GARDEX G311 DN 150; PN 10/16, 23-115 M3/H	NO	۱,۰	۲۳۶C023
۷۳۸	۱BZS1280448	TARGET; S/S W-NO.1.4571 FOR GARDEX G 411/A DN 150, PN10/16, 23-115 M3/H	NO	۱,۰	۲۳۶C058
۷۳۹	۱BZS1280371	POINTER READING; FOR WATER FLOW METER G411A	NO	۱۰,۰	۲۵۰B041
۷۴۰	۱BZS1280368	SCALE PLATE GRADUATED; FOR GARDEX G411A FLOW METER 23-115 M3/H DIAL 170	NO	۱,۰	۲۳۶C068
۷۴۱	۱BZS1260448	TARGET; (MAT. ST. STEEL W-NO.1.4571) FOR GARDEX G-411/A DN-200; PN10/16 60	NO	۱,۰	۲۳۶C021
۷۴۲	۱BZS1260368	SCALE PLATE GRADUATED; FOR GARDEX G411A FLOW METER 60-300 M3/H DIAL 170	NO	۲,۰	۲۳۶C068
۷۴۳	۱BZS1240028	FLEXIBLE CONDUCTOR BAND; FOR PRTRONIC PROCESS INDICATOR AE2	NO	۳,۰	۲۳۶C037
۷۴۴	۱BZS1150458	TARGET S/S W-NO.1.4571 FOR GARDEX G311 DN 65 PN 10/16 4-20 M3/H	NO	۱,۰	۲۳۶C038
۷۴۵	۱BZS1150448	TARGET; (MAT. ST. STEEL W-NO.1.4571) FOR GARDEX G-411/A DN-65; PN 10/16 4/2	NO	۱,۰	۲۳۶C038
۷۴۶	۱BZS1150368	SCALE PLATE GRADUATED; FOR GARDEX G411A FLOWMETER 4-20 M3/H DIAL 170 MM	NO	۲,۰	۲۳۶C056
۷۴۷	۱BZS1140001	PROTRONIC CONTROLLER; TYPE SK 0-20 MA 220 V SCALE 0-100/ LINER REPLACEMENT	NO	۱,۰	۲۳۵C078
۷۴۸	۱BZS1130401	FEMALE TRMINAL; FOR CMR TRANSMITTER TEU 310	NO	۱۵,۰	۲۳۴B058

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۷۴۹	۱BZS1130391	MULTI POINT CONTACT STRIP, FOR CONNECTION TO 19 INCH TRANSMITTERS	NO	۱۶,۰	۲۵۰A026
۷۵۰	۱BZS1130381	BALANCING RESISTOR, FOR PT 100 TWO WIRE CONNECTION FOR TEU 315	NO	۳,۰	۲۳۴B065
۷۵۱	۱BZS1130378	MAIN TRANSFORMER 24VAC; FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۵,۰	۲۲۵C063
۷۵۲	۱BZS1130368	REED RELAY FOR BREAK SIGNAL CONTACT; FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۳۴B058
۷۵۳	۱BZS1130358	BREAK SIGNAL CONTACT; FOR TRANSMITTER TEU 310	NO	۲,۰	۲۵۰B044
۷۵۴	۱BZS1130348	ISOLATING STAGE; FOR TRANSMITTER TEU 310	NO	۵,۰	۲۳۴B064
۷۵۵	۱BZS1130331	FUSE; FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۲۰,۰	۱۳۱A028
۷۵۶	۱BZS1130328	CHOPPER AMPLIFIER; FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۳,۰	۲۵۰B068
۷۵۷	۱BZS1130318	MOTHER BOARD; FOR TEU-310 TRANSMITTER	NO	۳,۰	۲۵۰A048
۷۵۸	۱BZS1130308	FRONT PANEL; FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۳,۰	۲۳۴C064
۷۵۹	۱BZS1130298	MEASURING RANGE BOX 371; 0-150DEG(C), FOR TEU 310 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۳۴B058
۷۶۰	۱BZS1130288	CMR TRANSMITTER TYPE TEU 310-19INCH MOUNTING SYSTEM; MEASURING -RANGE 0	NO	۲,۰	۲۳۴C018
۷۶۱	۱BZS1130248	TEMPERATURE-FAILURE MONITORING CIRCUIT BOARD; FOR ETU 120 TRANSMITTER	NO	۵,۰	۲۵۰B011
۷۶۲	۱BZS1130238	ISOLATION UNIT; FOR TRANSMITTER ETU 120	NO	۹,۰	۲۵۰A014
۷۶۳	۱BZS1130228	(C) MEASURING CIRCUIT W25K, MEASURING RANGE 0-150DEG	NO	۶,۰	۲۳۴C018
۷۶۴	۱BZS1130218	(C) MEASURING CIRCUIT W24K, MEASURING RANGE 0-150DEG	NO	۲۱,۰	۲۳۴B048
۷۶۵	۱BZS1130001	, CONTRANS TRANSMITTER, TEU 325(NEW) ETU 120(OLD), 0-150 DEG(C), 0-20MA	NO	۱۷,۰	۲۳۴A048
۷۶۶	۱BZS1110278	SIGNAL LAMP TYPE 621-5	NO	۳۸,۰	۲۳۵B071
۷۶۷	۱BZS1110171	-MANUAL POSITIONER POTENTIOMETER 470 OHMS TYPE T 127 PHB, Z-NO:028.021	NO	۷,۰	۱۳۱A028
۷۶۸	۱BZS1110161	FLXIBLE CONDUCTOR BAND; FOR PROTRONIC PROCESS REGULATOR FE	NO	۴۷,۰	۲۳۴B061
۷۶۹	۱BZS1110111	SIGNAL LAMP 24V 0.02A FOR CONTROLLER & INDICATOR	NO	۶۸,۰	۲۳۴C071
۷۷۰	۱BZS1110101	SIGNAL LAMP 12V 0.05A	NO	۶۸,۰	۲۲۵C065
۷۷۱	۱BZS1110041	ROTARY SWITCH; 12 STEPS; FOR TN ADJUSTMENT	NO	۲,۰	۲۲۴C072
۷۷۲	۱BZS1110031	ROTARY SWITCH; 6 STEPS; FOR TV ADJUSTMENT	NO	۳,۰	۲۳۴C067
۷۷۳	۱BZS1110021	ROTARY SWITCH; 12 STEPS	NO	۳,۰	۲۳۴C065
۷۷۴	۱BZS1110011	MAIN SWITCH; TYPE AU U3 8405, B-NO 94682-4-0052892	NO	۲,۰	۱۳۱A054
۷۷۵	۱BZS1100718	CORE ROD COMPLETE FOR CMR TRANSMITTER TYPE 15220	NO	۱۲,۰	۲۵۰B046
۷۷۶	۱BZS1100661	FUSE 0.2A FOR CMR TRANSMITTER 15220	NO	۶۷,۰	۱۳۱C088
۷۷۷	۱BZS1100601	DOUBLE SHUT-OFF COCK SO 7920-6, SCHRABUN GENSO 1001-6-1/4-93039	NO	۳۰,۰	۲۳۴B078
۷۷۸	۱BZS1100451	SCREW UNION; FOR ROHR: 6 MM, MAT. NR. 4.394	NO	۱۱,۰	۲۳۴B018
۷۷۹	۱BZS1090011	FLEXIBLE CONDUCTOR BAND, FOR PROTRONIC PROCESS INDICATOR AE1	NO	۱۰,۰	۲۳۴B058
۷۸۰	۱BZS1080071	MAIN SWITCH, FOR AG1 INDICATING INSTRUMENT	NO	۱۷,۰	۲۲۵C074

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۷۸۱	۱BZS1080061	LIMIT ALARMS;FOR AG1 WITH 2 ALARM SYSTEMS 2	NO	۱,۰	۲۵۰B034
۷۸۲	۱BZS1080051	FLEXIBLE LEAD;FOR OLD TYPE PROTRONIC INDICATORS AG1	NO	۳,۰	۱۳۱D048
۷۸۳	۱BZS1080041	-TRANSFORMER 220 VAC FOR AG1 INDICATING INSTRUMENT B-NR:94681-4 0055405	NO	۵,۰	۲۳۵C071
۷۸۴	۱BZS1071338	CABLE FOR TRANSMITTER TEST OF TRANSMITTER AVA	NO	۱,۰	۲۵۰A031
۷۸۵	۱BZS1070398	O-RING;FOR CMR TRANSMITTER TYPES 15240+15245	ST	۱۹,۰	۲۳۴B046
۷۸۶	۱BZS1070388	FUSE STAND SHORT	NO	۳۰,۰	۱۳۱C082
۷۸۷	۱BZS1070061	PLUG;TYPE HAN 8U FOR.CMR TRANSMITER	NO	۴,۰	۲۳۴B045
۷۸۸	۱BZS1061171	ELECTRONIC THREE POSITION STEP CONTROLLER;TYPE MOTRIC MA,SUBSTITUTION	NO	۲,۰	۲۳۴C044
۷۸۹	۱BZS1000621	DIAPHRAGM FOR SAFETY SHUT OFF VALVE RMG 710-50-703/HA	NO	۴,۰	۲۳۴B078
۷۹۰	۱BZS0780168	PRESSURE GAUGE SHUT OFF VALVE	NO	۱,۰	۱۳۱D078
۷۹۱	۱BZS0780158	SINGLE SHUT-OFF VALVE W/TESTING CONN;FOR TESTING PRESS;GAUGE MAX B 600	NO	۴۴,۰	۲۳۴A055
۷۹۲	۱BZS0770428	DUAL TEMPERATURE PRESS. GAUGE 0-120 DEG(C) & 0-4 BAR 80 MM R 1/2 INC	NO	۱,۰	۱۳۱C086
۷۹۳	۱BZS0660001	(FOR VIBRATION PICK UP T 68)RMS RECTIFIER CIRCUIT;BOX SIZE 110X75X50MM	NO	۴,۰	۲۵۰A018
۷۹۴	۱BZS0650048	ROTARY KNOB BLACK	NO	۳,۰	۲۵۰B057
۷۹۵	۱BZS0630001	POWER SUPPLY UNIT;INPUT 220V AC,OUTPUT 3V DC,FOR ACTUAL POSITION SEE M	NO	۲,۰	۲۵۰B017
۷۹۶	۱BZS0620051	HOLDING TUBE;FOR TTAKK THERMOCOUPLE PROTECTION TUBE DIA 24MM	NO	۳۱,۰	۲۳۴A042
۷۹۷	۱BZS0620041	HOLDING RING,TTAKK THERMOCOUPLES 24MM DIA	NO	۲,۰	۲۵۰A025
۷۹۸	۱BZS0610078	CHARGING UNIT 21V AC,POWER SUPPLY 220V FOR KOMPAVI 2210	NO	۱,۰	۱۳۱C062
۷۹۹	۱BZS0590561	POWER SUPPLY UNIT ORDER NO.62504-4-0366482 FOR PROTRONIC CONTROLLER PE	NO	۲,۰	۲۵۰A036
۸۰۰	۱BZS0590541	INPUT OUTPUT CARD FOR CONTROLLER PE;ORDER,NO.62504-4-0366488	NO	۲,۰	۲۵۰B082
۸۰۱	۱BZS0590531	-MICROPROCESSOR CARD;FOR CONTROLLER PROTRONIC PE;ORDER NO.62504 4034223	NO	۲,۰	۲۵۰B055
۸۰۲	۱BZS0590521	-FLEXIBLE LEAD WITH CONNECTOR;FOR CONTROLLER PE;ORDEN NO.62504-4 036623	NO	۹,۰	۲۳۴B062
۸۰۳	۱BZS0590491	-PROTRONIC CONTROLLER;PE 72X144 MM POWER SUPPLY 220 VAC 48-400 HZ,0 150	NO	۱,۰	۱۳۱D058
۸۰۴	۱BZS0590471	FLEXIBLE CONDUCTOR BAND,FOR DIGITAL PROTRONIC PROCESS REGULATOR PE	NO	۳۰,۰	۲۳۴A047
۸۰۵	۱BZS0590001	بکس فشار قوی شش وجهی سلیز 3/4 -کنترلر (آرشیو مشاهده شود)	NO	۵,۰	۲۳۵C058
۸۰۶	۱BZS0580041	-POWER SUPPLY 220 VAC 50 HZ FOR COMPENSATION BOX TTY 65-E B-NO:10804 4	NO	۴,۰	۲۵۰A028
۸۰۷	۱BZS0560031	FUSE;M 0.125A/250V PTB-NR:III B/E-26952U FOR TTY 65-EX 220V 48-62 HZ	NO	۱۰,۰	۱۳۱A028

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۸۰۸	۱BZS0550071	-TRANSMITTER TEU 325,VERSION SURFACE MOUNTING CASE 1P 54;RANGE 20 D 500	NO	۵,۰	۲۳۴C028
۸۰۹	۱BZS0550068	MEASURING RANGE BOX 351;20-500DEG(C),FOR TEU-310 TRANSMITTER	NO	۲,۰	۲۳۴B038
۸۱۰	۱BZS0550058	CMR TRANSMITTER TYPE TEU 310-SURFACE MOUNTING CASE;IP MEAS.RANGE 20,54	NO	۱,۰	۲۳۴B047
۸۱۱	۱BZS0520051	AUXILIARY RELAY RHM 1003 TWO WAY CONTACT DIRECT VOLTAGE 24 VDC SINGLE	NO	۸,۰	۱۳۱D051
۸۱۲	۱BZS0440551	FLEXIBLE LEAD WITH CONNECTOR FOR PROTRONIC PA	NO	۱۰,۰	۲۳۴B048
۸۱۳	۱BZS0440541	PROCESS INDICATOR PROTRONIC PA PANEL MOUNTING POWER 220V AC	NO	۱,۰	۲۳۶A043
۸۱۴	۱BZS0440531	INDICATION OPERATION UNIT FOR PROCESS INDICATOR PROTRONIC PA CONTROL	NO	۴,۰	۲۵۰B048
۸۱۵	۱BZS0440511	MICROPROCESSOR CARD B-NO.62504-4-0342423.5 FOR PROTRONIC PA	NO	۲,۰	۲۳۴B038
۸۱۶	۱BZS0440501	INDICATING OPERATION UNIT B-NR 62504-4-0368412	NO	۲,۰	۲۵۰B066
۸۱۷	۱BZS0440421	-PROTRONIC INDICATOR PA UP RIGHT 72X144 MM POWER SUPPLY 220 VAC 48 400	NO	۴,۰	۲۳۵C058
۸۱۸	۱BZS0440081	POWER SUPPLY UNIT;220V AC,FOR DIGITAL ELECTRONIC INDICATOR PA	NO	۴,۰	۲۵۰C078
۸۱۹	۱BZS0440031	INPUT/OUTPUT CIRCUIT BOARD;FOR PROTRONIC INDICATOR PA	NO	۶,۰	۲۵۰A011
۸۲۰	۱BZS0420718	CHART ROLL RECORDING PAPER ROLL DIVISION 0-30	NO	۱۰,۰	۱۳۱C078
۸۲۱	۱BZS0420661	GEAR BOX GSS 15-KS FOR;RECORDER POLYCOMP 2	NO	۴,۰	۱۳۷C011
۸۲۲	۱BZS0420651	-MEASURING RANGE PLUG IN BOX;FOR NICR-NI THERMOCOUPLE,100 1000DEG(C),FO	NO	۱,۰	۱۳۷B077
۸۲۳	۱BZS0420631	PACKAGE CHART PAPER WITH LINEAR DIVISION 20-1600 DEG(C),SCALE 1/100;FO	NO	۲۱۴,۰	۱۳۷A053
۸۲۴	۱BZS0420381	CHANGE-OVER GEAR(CHART FEED) WITH SYNCHRONUS MOTOR 50HZ,FOR POLYCOMP 2	NO	۱,۰	۱۳۷B028
۸۲۵	۱BZS0420371	KNURLED KNOB WITH SPRING;FOR POLYCOMP 2-RECORDER	NO	۴,۰	۱۳۷C018
۸۲۶	۱BZS0420361	COLOR SEGMENT HOLDER PACKED;FOR 12 POINTS TEMPERATURE RECORDER POLYCOM	NO	۲۲,۰	۱۳۷C028
۸۲۷	۱BZS0420281	RECORDING TABLE COMPLETE;FOR POLYCOMP 2-RECORDER	NO	۱,۰	۱۳۷A062
۸۲۸	۱BZS0420271	SCALE CORD;FOR POLYCOMP 2 RECORDER	NO	۸,۰	۱۳۱C065
۸۲۹	۱BZS0420191	SYNCHRONOUS MOTOR FOR CHANGE-OVER GEAR WITH PINION(CHART FEED);FOR 12 S	NO	۱,۰	۱۳۷B026
۸۳۰	۱BZS0420141	POINTER WITH MOUNTING SCREW;FOR 12 POINTS TEMPERATURE RECORDER POLYCOM	NO	۶,۰	۱۳۱C073
۸۳۱	۱BZS0420131	PRINTING HEAD COMPLETE;FOR 12 POINTS TEMPERATURE RECORDER POLYCOMP 2	NO	۴,۰	۱۳۷D088
۸۳۲	۱BZS0420101	SERVOMOTOR;FOR 12 POINTS TEMPERATURE RECORDER POLYCOMP 2	NO	۲,۰	۱۳۷B023

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۸۳۳	۱BZS0420081	CONTACT MODULATOR;TYPE ML-695-50/MBB,FOR POLYCOMP 2 RECORDER	NO	۲,۰	۱۳۷B033
۸۳۴	۱BZS0420031	SLIDER OF MEASURING POTENTIOMETER;FOR 12 POINTS TEMPERATURE RECORDER P	NO	۴,۰	۱۳۷B027
۸۳۵	۱BZS0420021	MEASURING POTENTIOMETER;FOR 12 POINTS TEMPERATURE RECORDER POLYCOMP 2	NO	۲,۰	۱۳۷C018
۸۳۶	۱BZS0390068	RESSURE GAUGE ISUL.VALVE AB21-15	NO	۸,۰	۱۳۱B034
۸۳۷	۱BZS0390058	FLEXCON DUAL TEMP.PRESS.GAUGE 0-120 C 0/2,5/4 CONN.R3/8,IMM.L.40MM;DIA	NO	۶,۰	۱۳۱B036
۸۳۸	۱BZS0380001	INDICATOR,FOR DC VOLTAGE;HV 72 Z DINS,0-3V DC,72X72MM,0-100%	NO	۸,۰	۲۳۴C053
۸۳۹	۱BZS0350138	-THERMOELEM NACH DIN;TXPENBLATT-NR 90100,90-D-30 THERMOPAAR:2X NICR N1	NO	۹,۰	۱۳۱C058
۸۴۰	۱BZS0340551	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کلمپ لوله خرطومی (به آی دی کد عمومی 144	NO	۸۰,۰	۱۳۲D016
۸۴۱	۱BZS0340521	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -رابط لوله های خرطومی (به آی دی کد عمومی	NO	۷۲,۰	۱۳۲C018
۸۴۲	۱BZS0340511	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فتینگ زانویی جهت لوله خرطومی (به آی دی	NO	۱۰۰,۰	۱۳۲C018
۸۴۳	۱BZS0340491	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -اتصال (به آی دی کد عمومی 144400998785B	NO	۸۵,۰	۱۳۲C018
۸۴۴	۱BZS0340481	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -گلند (به آی دی کد عمومی 144400998784C م	NO	۹۹,۰	۱۳۴A078
۸۴۵	۱BZS0340471	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -گلند ثابت (به آی دی کد عمومی 1444009987	NO	۹۸,۰	۱۳۲C017
۸۴۶	۱BZS0340461	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -زانوی 90درجه جهت لوله خرطومی (به آی دی	NO	۶,۰	۱۳۲D023
۸۴۷	۱BZS0340391	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -اتصال نرومادگی صنعتی 6 پل IP65 همراه با	NO	۳۰,۰	۲۳۶C073
۸۴۸	۱BZS0340308	THERMOMETER 22-120F 30-50C,100X45,3/4" 85	NO	۴,۰	۱۳۱B081
۸۴۹	۱BZS0340228	WIKA GAS PRES THERMOMETER CHEMISTRY RANGE 0/100 DEG.C;STEM LENGH MM 96	NO	۲,۰	۱۳۲B044
۸۵۰	۱BZS0330071	LOAD CELL;HBM U1 S23,100KG,FOR PRODUCT.NO.GBD 2335	NO	۲,۰	۲۳۴B073
۸۵۱	۱BZS0320341	HOLDER AND RED COVER INCL.LAMP K14,220V,15W	NO	۳,۰	۲۳۵C062
۸۵۲	۱BZS0320291	(-,+,MIN,MAX)ENCASED PUSH-BUTTON TYPE 3 SB 1804-4 AZ 10A 500VAC	NO	۲,۰	۲۳۶C054
۸۵۳	۱BZS0320261	ELECTRIC LIGHT BULB BA150 24V 4W T16 X 52MM	NO	۹۶۴,۰	۲۳۵C073
۸۵۴	۱BZS0320251	SIGNAL LAMP 24V 21W ,B-22 T27 X 60 MM	NO	۱۷,۰	۲۳۵C064
۸۵۵	۱BZS0320231	GUIDE UNIT;GLD 401/3,0-100%,TYPE SMM/PW-LMI/51-2B	NO	۱,۰	۲۳۶C068
۸۵۶	۱BZS0320201	SET POINT SETTER(POTENTIOMETER),S-PW 70/B/525,0-40CM,1 KOHM,144 X 144	NO	۱,۰	۲۳۶C075
۸۵۷	۱BZS0320191	SET POINT SETTER(POTENTIOMETER),S-PW 70/B/525,0-20%,1 KOHM,144 X 144	NO	۳,۰	۲۳۶C074
۸۵۸	۱BZS0320171	GUIDE UNIT;GLD 401,0-100%,TYPE SMM-D/PW-LMI/51-2B	NO	۱,۰	۲۳۶C066
۸۵۹	۱BZS0320161	EL. INDICATOR;KO OPR144/2,SCALE 0-40CM,INPUT 0-20MA,72X144MM,2XSPDT, S	NO	۱,۰	۲۳۵C076
۸۶۰	۱BZS0320131	V/I CONVERTER GUI 301	NO	۴,۰	۲۵۰A015
۸۶۱	۱BZS0310181	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک GMD900	NO	۱,۰	۲۵۰B078
۸۶۲	۱BZS0310041	GUIDE UNIT;GLD 401,0-100% & 0-200% ,TYPE SD/PW-LMI 512B	NO	۳,۰	۲۳۴C061
۸۶۳	۱BZS0300281	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانس ولتاژ	NO	۱,۰	۲۳۶C036

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۸۶۴	۱BZS0300011	GUIDE UNIT;GLD 401,0-150T/H,0-100%,TYPE S-D/PW-LMI/51-2B	NO	۳,۰	۲۳۴C054
۸۶۵	۱BZS0271191	SUBTRACTING PREDETERMINING COUNTER;0441590;220 VAC,4 DIGIT,2XSPDT,60X7	NO	۲,۰	۲۵۰B051
۸۶۶	۱BZS0260171	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت الکترونیک مبدل 20MA به منفی 20V (آ)	NO	۵,۰	۲۳۴C018
۸۶۷	۱BZS0240181	SMALL SCALA 1.139.001 FOR GGK 303 AND GNT 302	NO	۳,۰	۲۵۰A048
۸۶۸	۱BZS0240061	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - واحد کنترل کننده الکترونیکی	NO	۳,۰	۲۳۴C045
۸۶۹	۱BZS0230051	SET POINT SETTER(POTENTIOMETER),S-PW 70/B/525,0-8%,1 KOHM,144 X 144	NO	۴,۰	۲۳۴C048
۸۷۰	۱BZS0230041	SET POINT SETTER(POTENTIOMETER),S-PW 70/B/525,0-1%,1 KOHM,144 X 144	NO	۳,۰	۲۳۴C047
۸۷۱	۱BZS0220121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - دیزومنت جهت لودسل (آرشیو مشاهده شود)	NO	۲,۰	۲۳۴C052
۸۷۲	۱BZS0220091	LOAD CELL;RTR 220 WITH COMPENSATION PLATE 9808.867	NO	۲,۰	۲۳۴A062
۸۷۳	۱BZS0220081	LOAD CELL;RTR 22 WITH ADAPTION PLATE 9808.861,INST. ACC. TO DMM 010 D6	NO	۲,۰	۲۳۴B063
۸۷۴	۱BZS0220071	LOAD CELL;RTT 22,22000KP,FOR PRODUCT.NO.GUF 0721	NO	۲,۰	۲۳۴A061
۸۷۵	۱BZS0220041	LOAD CELL;RTT 220,220000KP,FOR PRODUCT.NO.GUF 0717	NO	۴,۰	۲۳۴A071
۸۷۶	۱BZS0210201	SAFETY TERMINAL SAKS1	NO	۸۹,۰	۲۳۴C043
۸۷۷	۱BZS0210151	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کنترلر و نمایشگر دیجیتالی 0TO 20 MA, 0-10	NO	۱۰,۰	۲۳۵B067
۸۷۸	۱BZS0210131	REFERENCE ELEMENT SV 5163;FOR CARD GNT 327	NO	۲,۰	۱۳۱A058
۸۷۹	۱BZS0210111	TRANSFORMER CSD-G-116A,220V,50/60 HZ PRI.:220V SEC.0/18/24/30/36/42/48	NO	۲,۰	۲۳۴C073
۸۸۰	۱BZS0210101	TRANSFORMER CSD-R-265B PRI.:220V SEC.1:125V/0.35A SEC.2:2X30V/1.5A S	NO	۱۱,۰	۲۳۴A071
۸۸۱	۱BZS0201081	EXTENTION CARD MATERIAL-NO 9182081	NO	۳,۰	۲۳۴C016
۸۸۲	۱BZS0200441	OPERATIONAL AMPLIFIER CARD GRV 301/1 FOR GEA-0724	NO	۶,۰	۲۵۰B038
۸۸۳	۱BZS0200301	GLASS TUBE FUSE,DELAYED 1.6A 5X20MM FOR GNT 960	NO	۱۰۱,۰	۱۳۱D084
۸۸۴	۱BZS0200291	GLASS TUBE FUSE,LONG 0.5A 250V FOR GNT 960	NO	۶۴,۰	۱۳۱C088
۸۸۵	۱BZS0200071	INDICATOR;TYPE HA 144P,20MA,SCALE 0-1500RPM,B.NR. 30520-0-1001000,1557	NO	۲,۰	۲۳۴C071
۸۸۶	۱BZS0200051	GUIDE UNIT;GLD 401,0-100%,TYPE S-D/PW-LMI/51-2B	NO	۲,۰	۲۳۵B068
۸۸۷	۱BZS0190241	SIGNAL LAMP 1.69508.018//13,FOR GSW 306	NO	۱۴,۰	۲۳۴C063
۸۸۸	۱BZS0190181	REED RELAY;TYPE 208-24-R FOR GGK 302 & GGK 303 CARDS,15-24VDC,1XSPDT	NO	۴,۰	۱۳۱C088
۸۸۹	۱BZS0190081	MEASURING (SIGNAL) AMPLIFIER CARD;TYPE GMV 320	NO	۲,۰	۲۵۰B055
۸۹۰	۱BZS0190041	INDICATOR;TYPE HA 144P,SCALE 0-3RPM,INPUT 0-20MA,PANEL MOUNTED SIZE 14	NO	۳,۰	۲۳۴C072
۸۹۱	۱BZS0180538	CLIP CODING PIECE 163282-2	NO	۹۸,۰	۱۳۱C068
۸۹۲	۱BZS0180528	RING SLEEVE SOCKET 25A-0	NO	۸,۰	۱۳۱D078
۸۹۳	۱BZS0180501	LIMIT SWITCH D-SU1 WIW ,16A 500 V~ 1P 65	NO	۱,۰	۱۳۱C026
۸۹۴	۱BZS0180301	RECTIFIER,B 500/440-8 SKB 25-16 FOR GNR 300	NO	۲۲,۰	۲۵۰B056
۸۹۵	۱BZS0180281	INTEGRATOR CARD GGK 302/1	NO	۲,۰	۲۵۰B018
۸۹۶	۱BZS0180261	POINT CONTROLLER CARD GUR 316-3	NO	۱,۰	۲۵۰B048

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۸۹۷	۱BZS0180251	RELAY CARD;GRP 900	NO	۴,۰	۱۳۱D058
۸۹۸	۱BZS0180071	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تاکو ژنراتور فلنج دار KPG506.30/S61 (آر)	NO	۱۰,۰	۲۳۴A074
۸۹۹	۱BZS0180041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -نمایشگر%0TO100	NO	۴,۰	۱۳۴B071
۹۰۰	۱BZS0170141	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تاکو ژنراتور برای موتور با کدشناسایی 1B	NO	۵,۰	۲۳۴A063
۹۰۱	۱BZS0170111	Z-DIODE;ZX22,22V 1.5W, FOR REPLACEMENT OF LOAD CELL TYPE U1 RI=120 OHMS	NO	۱۶,۰	۲۵۰A028
۹۰۲	۱BZS0170101	LOAD CELL;U1/100 KG 350 OHM SENSIVITY 2 MV/V NR. D3989	NO	۲,۰	۲۵۰A038
۹۰۳	۱BZS0170081	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -شماره انداز دیجیتال با ضریب 100 تغذیه	NO	۹,۰	۲۳۵C078
۹۰۴	۱BZS0170071	INDICATOR TYPE HA 144P,20MA,SCALE 0-200T/H,B.NR. 30520-0-1001000	NO	۳,۰	۲۳۴C074
۹۰۵	۱BZS0170061	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک منبع تغذیه GNT352	NO	۲,۰	۲۵۰B047
۹۰۶	۱BZS0170011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک (آرشیو نقشه ی مدا	NO	۷,۰	۲۵۰B036
۹۰۷	۱BZS0160431	INSULATION CONTROL DEVICE	NO	۴,۰	۱۳۱C081
۹۰۸	۱BZS0160428	PLUG BOX 09-0316-09-05	NO	۲,۰	۱۳۱C068
۹۰۹	۱BZS0160418	ACCUMULATOR 12V 2.5 AH	NO	۱,۰	۱۳۱C077
۹۱۰	۱BZS0160358	MERCURY-WICK-RELAY 215 2B181	NO	۳۰,۰	۱۳۱D082
۹۱۱	۱BZS0150691	POWER SUPPLY UNIT GNT 372 F	NO	۲,۰	۲۵۰B038
۹۱۲	۱BZS0150631	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فیوز فشنگی بسیار تندسوز DII, 500 V, 25	NO	۳۶,۰	۱۳۴A076
۹۱۳	۱BZS0150541	ELECTRO-MECH;TOTALIZING COUNTER;TYPE 466 24 VDC W/CONNECTION AND PANEL	NO	۲,۰	۲۵۰B052
۹۱۴	۱BZS0150401	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فیوز شیشه ای 5X 20 MM, 800 MA (آی دی کد	NO	۸۰,۰	۱۳۱C088
۹۱۵	۱BZS0150391	THYRISTOR T0 8N4 A00;FOR CARD GSW 305 & GSW 306 EQUAL TYPE:2N5064	NO	۱۸,۰	۱۳۷B044
۹۱۶	۱BZS0150351	RELAY;V2 3054-H0025-X002 FOR GVT 302	NO	۳۲,۰	۱۳۱D061
۹۱۷	۱BZS0150181	FAULT MONITOR CARD GSW 305	NO	۵,۰	۲۵۰B085
۹۱۸	۱BZS0150171	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک کنترل به شماره ی GSK 90	NO	۶,۰	۱۳۱C033
۹۱۹	۱BZS0150161	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک منبع تغذیه GNT327	NO	۵,۰	۲۵۰B058
۹۲۰	۱BZS0150151	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک (نقشه ی ساخت دارد	NO	۴,۰	۲۵۰B035
۹۲۱	۱BZS0150141	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک مبدل ولتاژ به فرکانس GUF	NO	۵,۰	۲۵۰B058
۹۲۲	۱BZS0150131	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک اندازه گیری کننده به شما	NO	۱۲,۰	۲۵۰A051
۹۲۳	۱BZS0150121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک تقویت کننده به شماره ی G	NO	۱۱,۰	۲۵۰B063
۹۲۴	۱BZS0150111	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک توزین به شماره ی GTK312	NO	۲,۰	۲۵۰B083
۹۲۵	۱BZS0150061	SILVER GRAPHITE CARBON BRUSH;AG 35, FOR TACHO GENERATOR KPG 506	NO	۲۷,۰	۲۳۴C064
۹۲۶	۱BZS0150011	GUIDE UNIT;GLD 401,0-18T/H,0-100% ,TYPE SD/PW-LMI 512B	NO	۱,۰	۱۳۲D028
۹۲۷	۱BZS0140021	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -شماره انداز دیجیتال با ضریب 20 تغذیه	NO	۴,۰	۲۵۰B016
۹۲۸	۱BZS0140011	INDICATOR TYPE HA 144P,20MA,SCALE 0-500T/H,B.NR. 30520-0-1001000,1557	NO	۲,۰	۲۳۴C062

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۹۲۹	۱BZS0130531	DIAPHRAGM OF CONTROLLER RS10D;FOR PR.REG.R25AS-6-10DMM L.NO.10 014 989	NO	۳,۰	۲۳۵C075
۹۳۰	۱BZS0130461	O-RING 20223;FOR PR REG. R25AS-6-10DMM	NO	۲,۰	۲۳۴B018
۹۳۱	۱BZS0120768	O-RING 2-127 W2.62 D 36.17 FOR REGULATOR RMG 300-10 C 425	NO	۱۸,۰	۲۳۴C017
۹۳۲	۱BZS0120681	O-RING;FOR PR.REG.RMG 500	NO	۱,۰	۲۳۴C018
۹۳۳	۱BZS0120431	O-RING;FOR PR.REG.RMG 500	NO	۱,۰	۲۳۴B013
۹۳۴	۱BZS0120421	SCRAPER RING F100;FOR PR.REG.RMG 500	NO	۳,۰	۲۳۶C018
۹۳۵	۱BZS0120411	THRUST RING F100;FOR PR.REG.RMG 500	NO	۳,۰	۲۳۴B018
۹۳۶	۱BZS0120401	O-RING F100;FOR PR.REG.RMG 500	NO	۱,۰	۲۳۴B014
۹۳۷	۱BZS0120381	O-RING;FOR PR.REG.RMG 500	NO	۱,۰	۲۳۴B015
۹۳۸	۱BZS0120311	O-RING;FOR PR.REG.RMG 500	NO	۲,۰	۲۳۴B016
۹۳۹	۱BZS0120201	O-RING;FOR PR.REG.RMG 500	NO	۲,۰	۲۳۴B017
۹۴۰	۱BZS0120161	ROTOMATIC SEALING RING;FOR PRESS. REG. RMG 500	NO	۳,۰	۲۳۴B012
۹۴۱	۱BZS0120151	SCRAPER RING;FOR PR.REG.RMG 500	NO	۲,۰	۲۳۲B011
۹۴۲	۱BZS0120101	DRIVE PISTON;FOR PR.REG.RMG 500 STEEL	NO	۴,۰	۲۳۵C072
۹۴۳	۱BZS0100691	DRIVE STEEL COVER SYSTEM FOR POLY COMP,2	MT	۸,۰	۱۳۱C064
۹۴۴	۱BZS0100658	MINICOMP SK 13;PANEL MOUNTED;CONTINUOS RECORDING WITH POWER SUPPLY	ST	۲,۰	۱۳۷B084
۹۴۵	۱BZS0090111	OUTPUT AMPLIFIER FOR TZA301	NO	۲,۰	۲۵۰A042
۹۴۶	۱BZS0090101	(E1+E2+E3)COMPUTER UNIT TZA301 19 PLUG-IN CARD P.S.24V OUTPUT:1/3	NO	۲,۰	۲۵۰A012
۹۴۷	۱BZS0090061	SUMMATION CARD,FOR TZA 10	NO	۲,۰	۲۵۰A045
۹۴۸	۱BZS0090058	POWER SUPPLY UNIT;FOR TZA 10,220V 50HZ	NO	۱,۰	۲۵۰A013
۹۴۹	۱BZS0090041	MEASURING RANGE CARD SUMMATION;3 FOLD,FOR CMR ANALOG COMPUTING UNIT TZ	NO	۲,۰	۲۵۰B048
۹۵۰	۱BZS0090031	ISOLATING TRANSFORMER CARD;3 FOLD,FOR CMR ANALOG COMPUTING UNIT TZA 10	NO	۱,۰	۲۵۰C085
۹۵۱	۱BZS0080061	(WITH OUTPUT SIGNAL 0-20 MA)OUTPUT CIRCUIT BOARD;FOR TZA 3	NO	۲,۰	۲۵۰B018
۹۵۲	۱BZS0080051	COMPUTER TZA 301,FOR ADDITION,19 INCH PLUG IN CARD,P.S 24V,OUTPUT S	NO	۲,۰	۲۵۰B071
۹۵۳	۱BZS0080031	ISOLATING TRANSFORMER CARD;2 FOLD,FOR CMR ANALOG COMPUTING UNIT TZA 10	NO	۱,۰	۲۵۰B024
۹۵۴	۱BZS0080021	AMPLIFIER CARD;FOR CMR ANALOG COMPUTING UNIT TZA 10	NO	۱,۰	۲۵۰B042
۹۵۵	۱BZS0050071	یکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کنترلر وضعیت سه مرحله ای	NO	۱۲,۰	۲۳۵B058
۹۵۶	۱BZS0050001	ELECTRONIC THREE STEP POSITIONER TYPE 42 RM CAT.NO.42RM22-1 EN	NO	۲,۰	۱۳۲D031
۹۵۷	۱BZS0030121	FUSE;FOR CMR BUFFER AMPLIFIER TET 105	NO	۱۰,۰	۱۳۱D078
۹۵۸	۱BZS0010121	PACK TRANSFORMER TYPE:D69B071U01 INPUTVOLTAGE:115VZC 115VAC OUTPUT	NO	۲,۰	۲۳۴C065

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۹۵۹	۱BZS0010101	POWER SUPPLY UNIT CARD TYPE VE 300 F.NR 541602/76	NO	۱,۰	۲۵۰A039
۹۶۰	۱BZS0010058	GLASS TUBE FUSE;F 250 MA 250V SIZE 5 X 20 MM DIN 41571 MT	NO	۲۵,۰	۱۳۱C088
۹۶۱	۱BZM9930461	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 SEPARATOR CATRIDGE 10051002 FOR COMP.TY-	NO	۱,۰	۱۳۱D018
۹۶۲	۱BZM9920561	HOSE 92706464	NO	۱,۰	۱۳۲C032
۹۶۳	۱BZM9920461	ELEMENT COOLANT 92740950	NO	۱۰,۰	۱۳۱D028
۹۶۴	۱BZM9920451	SCREEN 39120563	NO	۱,۰	۱۳۱A056
۹۶۵	۱BZM9920431	FILTER BREATHER 92035575	NO	۲,۰	۱۳۱C018
۹۶۶	۱BZM9920421	HOSE 92707913	NO	۲,۰	۱۳۲C038
۹۶۷	۱BZM9920411	O-RING 3937074	NO	۶,۰	۱۳۱A055
۹۶۸	۱BZM9920381	HOSE 92717876	NO	۲,۰	۱۳۲D038
۹۶۹	۱BZM9920371	TUBE 92490358	NO	۱,۰	۱۳۱A038
۹۷۰	۱BZM9920361	REPAIR KIT CONSIST OF THE FOLLOWING 352116670	NO	۱,۰	۱۳۱B065
۹۷۱	۱BZM9920351	MIN.PRESSURE VALVE 92033018	NO	۲,۰	۱۳۱B058
۹۷۲	۱BZM9920341	SOLENOID VALVE (35) 92761543	NO	۲,۰	۱۳۱B063
۹۷۳	۱BZM9920331	HOSE 92097021	NO	۱,۰	۱۳۲D058
۹۷۴	۱BZM9920321	HOSE 92665124	NO	۱,۰	۱۳۲D048
۹۷۵	۱BZM9920311	HOSE 92665116	NO	۱,۰	۱۳۲B038
۹۷۶	۱BZM9920301	HOSE 926651HOSE 92665108	NO	۱,۰	۱۳۲C038
۹۷۷	۱BZM9920281	HOSE 92665090	NO	۱,۰	۱۳۲C038
۹۷۸	۱BZM9920271	HOSE 92664499	NO	۱,۰	۱۳۲D038
۹۷۹	۱BZM9920261	AFTER COOLER 35915974	NO	۲,۰	۱۳۱A058
۹۸۰	۱BZM9920231	AMOT VALVE 920703289	NO	۲,۰	۱۳۱B068
۹۸۱	۱BZM9920181	AIR END BARE REPLACEMENT 92523042	NO	۱,۰	۳۰۱A011
۹۸۲	۱BZM9920171	ELEMENT SEPARATOR 92754696	NO	۸,۰	۱۳۲B011
۹۸۳	۱BZM9920161	GAUGE COOLANT LEVEL 92032028	NO	۱,۰	۱۳۲B058
۹۸۴	۱BZM9920151	CHECK VALVE 92070820	NO	۲,۰	۱۳۱D083
۹۸۵	۱BZM9920131	HOSE 92712140	NO	۲,۰	۱۳۲D048
۹۸۶	۱BZM9920121	GASKET 39403324	NO	۱,۰	۱۳۱B015
۹۸۷	۱BZM9920111	SHAFT SEAL 39403092	NO	۱,۰	۱۳۱B068
۹۸۸	۱BZM9920101	SEAL HOUSING 39403266	NO	۱,۰	۱۳۱A038
۹۸۹	۱BZM9920091	GASKET 39403332	NO	۱,۰	۱۳۱C088
۹۹۰	۱BZM9920081	GEAR SET (ML) 3975240	NO	۱,۰	۱۳۱B016
۹۹۱	۱BZM9920071	GASKET GEAR CASE 35849066	NO	۱,۰	۱۳۱A038
۹۹۲	۱BZM9920041	SPACER 39433842	NO	۱,۰	۱۳۲B058
۹۹۳	۱BZM9920031	ROD BEARING 35300532	NO	۱,۰	۱۳۱B078

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۹۹۴	۱BZM9920021	CYLINDER 39413182	NO	۱,۰	۱۳۱B077
۹۹۵	۱BZM9920011	ELEMENT AIR 39708466	NO	۱,۰	۱۳۱C015
۹۹۶	۱BZM8161001	CRANK SHAFT OIL SEAL 95X72X13 Y24	NO	۱,۰	۱۳۷C018
۹۹۷	۱BZM8160991	ASSEMBLING PIN	NO	۲,۰	۱۳۷C024
۹۹۸	۱BZM8160921	BEARING BUSHING IN TWO PARTS FOR CRANK SHAFT	NO	۹,۰	۱۳۷A061
۹۹۹	۱BZM8160871	(0.8MM)VALVE INSERT	NO	۲۰,۰	۱۳۷C018
۱,۰۰۰	۱BZM8160861	(1MM)VALVE INSERT	NO	۲۰,۰	۱۳۷C018
۱,۰۰۱	۱BZM8160801	SECTION AND DELIVERY VALVE CUSHION DISC 6-174 R1 INOX	NO	۵۷,۰	۱۳۷C028
۱,۰۰۲	۱BZM8160181	R RING 12,FOR OIL SAFTY SPRING GUIDE FOR COMP.AC1,AC2 HB 144T	NO	۲,۰	۱۳۷C028
۱,۰۰۳	۱BZM8160171	R RING 32,FOR SAFETY VALVE FOR AIR COMP.AC1,AC2 HB 144T	NO	۲,۰	۱۳۱C033
۱,۰۰۴	۱BZM8160131	OIL SCRAPER RING,FOR AIR.COMP,AC1,AC2.HB144T	NO	۲۰,۰	۱۳۷C018
۱,۰۰۵	۱BZM8160101	UNLOADER P/NO.7881.76	NO	۸,۰	۱۳۷A086
۱,۰۰۶	۱BZM8160061	SET OF SPRING,FOR DELIVERY VALVE	NO	۸۲,۰	۱۳۷C025
۱,۰۰۷	۱BZM8160011	SUCTION AND DELIVERY VALVES DISC,FOR AIR COMP.AC1,AC2 HB144T	NO	۳۳,۰	۱۳۷C028
۱,۰۰۸	۱BZM7971821	GASKET	NO	۴,۰	۱۳۱C034
۱,۰۰۹	۱BZM7970881	PAIR PIVE-CHAIN WK34.96	NO	۱,۰	۱۳۱A074
۱,۰۱۰	۱BZM7560001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -شوات اف ولو مسیر اصلی گاز	NO	۲,۰	۳۰۱A011
۱,۰۱۱	۱BZM7540151	PILOT LIGHT BULB FOR G4014.5	NO	۱۲,۰	۲۵۰B028
۱,۰۱۲	۱BZM7540111	START CAPACITOR FOR G4014.5	NO	۴,۰	۲۵۰A037
۱,۰۱۳	۱BZM7540101	OVERLOAD FOR G4014.5	NO	۲,۰	۲۵۰B045
۱,۰۱۴	۱BZM5670351	GASKET OIL PAN PN:5198696 FOR D.G.S	ST	۲,۰	۱۳۷B048
۱,۰۱۵	۱BZM5670261	GASKET BLWR PN:5199526	ST	۱۵,۰	۱۳۷B038
۱,۰۱۶	۱BZM5670201	BRG.ROD PN:5198547 FOR D.G.S	NO	۱۶,۰	۱۳۷C031
۱,۰۱۷	۱BZM3103081	DAMPER PLATE (DISC) 150 R	NO	۳۲,۰	۱۳۷C018
۱,۰۱۸	۱BZM3103071	GASKET UNDER WATER PIPE	NO	۶,۰	۱۳۶C018
۱,۰۱۹	۱BZM3102911	GASKET UNDER WATER JACKET	NO	۹,۰	۱۳۷C033
۱,۰۲۰	۱BZM3102901	GASKET UNDER COVER LP	NO	۹,۰	۱۳۷C018
۱,۰۲۱	۱BZM3102861	LIFTING DIAPHRAGM	NO	۸۸,۰	۱۳۷C018
۱,۰۲۲	۱BZM3102851	DISCHARGE SPRING 49 D	NO	۱۴,۰	۱۳۷B038
۱,۰۲۳	۱BZM3102841	(1SET=2PCS)SUCTION SPRING 49 D	NO	۱۲,۰	۱۳۷C018
۱,۰۲۴	۱BZM3102831	DISCHARGE VALVE PLATE 49 D 5.2004.4901.3E	NO	۲۵,۰	۱۳۷C015
۱,۰۲۵	۱BZM3102821	SUCTION VALVE PLATE 49 D P.N.5.2004.4901.3E	NO	۱۷,۰	۱۳۷C017
۱,۰۲۶	۱BZM3102761	DISTANCE PIECE TY 37 B	NO	۱,۰	۱۳۷B037
۱,۰۲۷	۱BZM3102731	ADJUSTING SCREW	NO	۲,۰	۱۳۷B035
۱,۰۲۸	۱BZM3102721	SPRING	NO	۲,۰	۱۳۷C018

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱۰۰۲۹	۱BZM3102711	THRUST WASHER	NO	۲,۰	۱۳۷B062
۱۰۰۳۰	۱BZM3102651	CROSS HEAD PIN WITH 2 CIRCLIPS 401	NO	۳,۰	۱۳۷C027
۱۰۰۳۱	۱BZM3102491	.SAFETY VALVE;15/21S.I.R,358,FR.FEDG.OF PNEMTC.HNDLG.&FILTER PNEMTC.EQ	NO	۱,۰	۱۳۲D037
۱۰۰۳۲	۱BZM3102111	BELT,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۱۲,۰	۱۳۱A078
۱۰۰۳۳	۱BZM3101231	SUCTION SPRING PLATE;FOR SUCTION VALVE TYPE 105R,FOR COMPRESSOR122CEG2	NO	۸,۰	۱۳۷C014
۱۰۰۳۴	۱BZM3100861	LOWER PINION;STEEL,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۲,۰	۱۳۷C028
۱۰۰۳۵	۱BZM3100851	AXLE OF PUMP;STEEL,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۲,۰	۱۳۷B038
۱۰۰۳۶	۱BZM3100821	BALL;STAINLESS STEEL,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۲,۰	۱۳۷B028
۱۰۰۳۷	۱BZM3100811	AXLE OF UPPER PINION;STEEL,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۲,۰	۱۳۷B024
۱۰۰۳۸	۱BZM3100801	UPPER PINION;STEEL,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۲,۰	۱۳۷C018
۱۰۰۳۹	۱BZM3100691	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - OIL PUMP;TYPE P.H.O,FOR COMPRESSOR 122C-	NO	۲,۰	۱۳۷A088
۱۰۰۴۰	۱BZM3100681	GASKET;METAL ,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۳,۰	۱۳۷B048
۱۰۰۴۱	۱BZM3100561	GASKET;KLINGERIT,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۶,۰	۱۳۷C028
۱۰۰۴۲	۱BZM3100491	ROLLER BEARING;N315,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۴,۰	۱۳۲C033
۱۰۰۴۳	۱BZM3100441	TAPERED ROLLER BEARING;32215,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۶,۰	۱۳۲B036
۱۰۰۴۴	۱BZM3100261	CONNECTING ROD BEARING;STEEL+BABBIT,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۳,۰	۱۳۷C016
۱۰۰۴۵	۱BZM3100061	GASKET;METALLO,FOR COMPRESSOR 122CEG200/82AS	NO	۳,۰	۱۳۷B036
۱۰۰۴۶	۱BZM2910011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - پمپ روغن دنده ای	NO	۸,۰	۱۳۲B041
۱۰۰۴۷	۱BZM2880481	TACHOMETER;FOR BUHLER DOSIMETER PERIFERIC 1000	NO	۱,۰	۲۵۰B076
۱۰۰۴۸	۱BZM2640671	FACE SEAL;FOR GEAR BOX TYPE 5208	NO	۴,۰	۱۳۲D034
۱۰۰۴۹	۱BZM1440201	ROLLER BEARING 22222A	NO	۶,۰	۱۳۶A053
۱۰۰۵۰	۱BZM1420331	PUMP CASING	NO	۱,۰	۱۳۲B031
۱۰۰۵۱	۱BZM1400251	CONNECTING LINK FOR ISO 16 B2 P/N:4214201	NO	۲,۰	۱۳۲C037
۱۰۰۵۲	۱BZM1400241	G79-PAIR OF GEARS N3/1,R1/R2 19/50-2	NO	۲,۰	۱۳۲C038
۱۰۰۵۳	۱BZM1400231	G79-PAIR OF GEARS NO.3,R3/R4 14/55-2	NO	۱,۰	۱۳۲D058
۱۰۰۵۴	۱BZM1400221	TOOTH SEGMENT FOR THE DRIV & RETURN CHAIN WHEELS	NO	۴,۰	۱۳۲B025
۱۰۰۵۵	۱BZM1150951	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - فیلتر دو قلو روغن DSF	NO	۱,۰	۱۳۱D011
۱۰۰۵۶	۱BZM1110231	CRAN WHEEL PINION FOR GEAR FLENDER KZA-D21	NO	۱,۰	۱۳۲B028
۱۰۰۵۷	۱BZM1110131	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - بیرینگ 30315	NO	۶,۰	۱۳۱B014
۱۰۰۵۸	۱BZM1110051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - بیرینگ BEARING;NU 2310 E	NO	۷,۰	۱۳۱B023
۱۰۰۵۹	۱BZM1110031	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کاسه نم دو لبه با روکش لاستیکی 42X62	NO	۷,۰	۱۳۱C043
۱۰۰۶۰	۱BZM1110021	ADJUSTMENT RING DIA 141X191X6	NO	۱,۰	۱۳۲D038

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱۰۰۶۱	۱BZM1070101	NILOS RING FOR WHEEL BODY	NO	۲,۰	۱۳۲D057
۱۰۰۶۲	۱BZM1061871	COMPRESSED AIR DISTRIBUTOR WITH 4 OUTLETS	NO	۵,۰	۱۳۱B083
۱۰۰۶۳	۱BZM1053658	SPRING PG81 29716-05-6	NO	۸,۰	۱۳۲D038
۱۰۰۶۴	۱BZM1053648	GASKET PG81 9318 657	NO	۴,۰	۱۳۷C022
۱۰۰۶۵	۱BZM1053638	PLATE PG81 29716-03-6	NO	۱۸,۰	۱۳۲D038
۱۰۰۶۶	۱BZM1053508	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کوپلینگ تفلونی سایز 76	NO	۲,۰	۱۳۱B084
۱۰۰۶۷	۱BZM1053448	SEAL RING 30X3 NO.93190190 POS.15.2	NO	۶,۰	۱۳۱D055
۱۰۰۶۸	۱BZM1053438	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پولی POS . 49 10118574	NO	۱,۰	۱۳۲C038
۱۰۰۶۹	۱BZM1053358	SEAL RING A12X15.5 NO.93189060 POS.48	NO	۱۰,۰	۱۳۱B064
۱۰۰۷۰	۱BZM1053338	SEAL RING A14X20 NO.93189460 POS.46	NO	۴,۰	۱۳۶C018
۱۰۰۷۱	۱BZM1053328	SEAL RING A17X21 NO.93189520 POS.44	NO	۴,۰	۱۳۱D086
۱۰۰۷۲	۱BZM1053318	SEAL RING A12X17XNO.93189450 POS.43	NO	۱۰,۰	۱۳۱A038
۱۰۰۷۳	۱BZM1053288	FITTING KEY A8X7X45 NO.93160770 POS.41	NO	۴,۰	۱۳۱C088
۱۰۰۷۴	۱BZM1053278	INSIDE RING 05681174 POS.40	NO	۴,۰	۱۳۱A028
۱۰۰۷۵	۱BZM1053188	NON-RETURN VALVE	NO	۱,۰	۱۳۶C018
۱۰۰۷۶	۱BZM1053108	SEAL RING A33X39 ST.NO.93189550 POS.31	NO	۴,۰	۱۳۱C088
۱۰۰۷۷	۱BZM1053088	SEAL RING A21X269318-9570 POS.25	NO	۴,۰	۱۳۱D085
۱۰۰۷۸	۱BZM1053058	O-RING TYPE SEALING 93190190 POS.17	NO	۴,۰	۱۳۱D058
۱۰۰۷۹	۱BZM1053048	GASKET 10591974 POS.16	NO	۳,۰	۱۳۱B062
۱۰۰۸۰	۱BZM1053038	FILTER HEAD 10591774 POS.15	NO	۱,۰	۱۳۱A015
۱۰۰۸۱	۱BZM1053008	VIBRATION DAMPING ELEMENT 10423474 POS.7	NO	۲,۰	۱۳۲D041
۱۰۰۸۲	۱BZM1052938	PRESSURE BELL PG81-16114-07-6	NO	۴,۰	۱۳۷C023
۱۰۰۸۳	۱BZM1052908	GASKET	NO	۴,۰	۱۳۲D058
۱۰۰۸۴	۱BZM1052888	RING PG81-9314-752	NO	۷,۰	۱۳۲D038
۱۰۰۸۵	۱BZM1052868	GUIDE COLLAR	NO	۲,۰	۱۳۷B061
۱۰۰۸۶	۱BZM1052758	HOSE PIPE	NO	۲,۰	۱۳۲C038
۱۰۰۸۷	۱BZM1052748	HOSE PIPE	NO	۲,۰	۱۳۱A058
۱۰۰۸۸	۱BZM1052708	GASKET PG81 9318 508	NO	۲۳,۰	۱۳۷B025
۱۰۰۸۹	۱BZM1052628	PLATE	NO	۶,۰	۱۳۲D038
۱۰۰۹۰	۱BZM1052618	SPRING	NO	۱۲,۰	۱۳۲D048
۱۰۰۹۱	۱BZM1052608	VALVE PLATE	NO	۳,۰	۱۳۲D058
۱۰۰۹۲	۱BZM1052598	SPRING PG81 29716-04-6	NO	۲۷,۰	۱۳۲D036
۱۰۰۹۳	۱BZM1052578	CRANKSHAFT, FOR PISTON COMPRESSORS ZVA20E	NO	۲,۰	۱۳۷A066
۱۰۰۹۴	۱BZM1052558	VALVE PG 81 29616-00-7	NO	۱,۰	۱۳۲D055
۱۰۰۹۵	۱BZM1052538	VALVE PG81 29908-00-5	NO	۱,۰	۱۳۱B076

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱،۰۹۶	۱BZM1052528	DRAIN COCK PG81 9328 201	NO	۲،۰	۱۳۱D087
۱،۰۹۷	۱BZM1052518	SPRING PG 9330 010	NO	۲،۰	۱۳۲D052
۱،۰۹۸	۱BZM1052498	SLEEVE PG81 21322-03-6	NO	۱۲،۰	۱۳۲D058
۱،۰۹۹	۱BZM1052488	ELEMENT PG81 21324-03-6	NO	۴،۰	۱۳۲D038
۱،۱۰۰	۱BZM1052478	VENTING VALVE PG81 21311-29-6	NO	۲،۰	۱۳۲B037
۱،۱۰۱	۱BZM1052458	FAN	NO	۱،۰	۱۳۲B034
۱،۱۰۲	۱BZM1052448	PIN PG81 9315 488	NO	۶،۰	۱۳۲D053
۱،۱۰۳	۱BZM1052438	COPPER WASHER 20MM	NO	۹،۰	۱۳۲D058
۱،۱۰۴	۱BZM1050981	GRIPPER;FOR AIR HEAD,FOR PISTON COMPRESSORS ZVA20E	NO	۴،۰	۱۳۲D051
۱،۱۰۵	۱BZM1050638	OIL PUMP;FOR COM.DRIVE BOX,FOR PISTON COMPRESSORS ZVA20E	NO	۱،۰	۱۳۲D058
۱،۱۰۶	۱BZM1050508	THRUST RING;FOR CRANKSHAFT,FOR PISTON COMPRESSORS ZVA20E	NO	۲،۰	۱۳۷C026
۱،۱۰۷	۱BZM1050348	VENTING VALVE;FOR CRANKSHAFT HOUSING,FOR PISTON COMPRESSORS ZVA20E	NO	۳،۰	۱۳۲C034
۱،۱۰۸	۱BZM1050308	CASKET;FOR CRANKSHAFT HOUSING,FOR PISTON COMPRESSORS ZVA20E	NO	۷،۰	۱۳۷C028
۱،۱۰۹	۱BZM1050268	MACNETIC PLUG;FOR PISTON COMPRESSORS ZVA20E	NO	۲،۰	۱۳۱A038
۱،۱۱۰	۱BZM1010931	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بال بیرینگ 6220C3	NO	۸۲،۰	۱۳۱A088
۱،۱۱۱	۱BZM0982771	MOULD FOR O-RING FOR ID 11-07528 TO 33	PR	۳،۰	۱۳۲B038
۱،۱۱۲	۱BZM0970471	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -لبیرنت سیل فلزی TSNA 510 S	NO	۱۰۳،۰	۱۳۷C072
۱،۱۱۳	۱BZM0970371	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -هوزینگ فلنجی DB 722512	NO	۱۰،۰	۱۳۲B052
۱،۱۱۴	۱BZM0970011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -FLANG BEARING UNIT F512B FAG-	NO	۶۷،۰	۱۳۶B018
۱،۱۱۵	۱BZM0960791	STIPPER PADS FOR AXIAL PISTON PUMP TYPE: PV2A1-11/63	NO	۲۴،۰	۱۳۲D054
۱،۱۱۶	۱BZM0960321	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -سیلندر هیدرولیکی اسلیتینگ با کولینگ سر	NO	۴،۰	۳۰۱A011
۱،۱۱۷	۱BZM0900211	WHEEL FOR FLENDER KZA 125	NO	۳،۰	۱۳۲A036
۱،۱۱۸	۱BZM0860861	SHIM RING 72X59X0.15	NO	۶،۰	۱۳۲D048
۱،۱۱۹	۱BZM0860851	SHIM RING 72X59X1	NO	۱۵،۰	۱۳۲D048
۱،۱۲۰	۱BZM0791531	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پولی ترمز مربوط به کولینگ 5-MKSN 315	NO	۴،۰	۳۰۱A011
۱،۱۲۱	۱BZM0791121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -امولیکس کلاچ با پولی تنظیم کننده گشتاو	NO	۲،۰	۳۰۱A011
۱،۱۲۲	۱BZM0791111	HAYDRULIC UNIT WITH TORQUE ADJUSTMENT	NO	۳،۰	۳۰۱A011
۱،۱۲۳	۱BZM0780291	SHIM RING 130X110X1	NO	۸،۰	۱۳۷B038
۱،۱۲۴	۱BZM0780281	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -SHIM RING 130X110X0.1	NO	۲۰،۰	۱۳۲D038
۱،۱۲۵	۱BZM0640161	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بیرینگ 32313 BEARING	NO	۵،۰	۱۳۱B011
۱،۱۲۶	۱BZM0640151	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بول گیر ویل; FOR REDUREX-GEAR UNIT TYPE	NO	۱،۰	۱۳۷B035
۱،۱۲۷	۱BZM0640011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بول پنیون شافت	NO	۱،۰	۱۳۲C035
۱،۱۲۸	۱BZM0630001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - FLUD	NO	۱،۰	۳۰۳A011
۱،۱۲۹	۱BZM059B001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -GEARBOX COMPLETE TYPE BH 140C-A9 RATIO-	NO	۴،۰	۳۰۱A011

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱،۱۳۰	۱BZM0590371	LABYRINTH RING INSIDE 42 X 1.5	NO	۶۲،۰	۱۳۲B048
۱،۱۳۱	۱BZM0540761	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کپ هوزینگ HOUSING CAP DWG.NO.00431	NO	۶،۰	۱۳۲B055
۱،۱۳۲	۱BZM0540721	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -هوزینگ کپ DWG.NO.OO434	NO	۵،۰	۱۳۲B054
۱،۱۳۳	۱BZM0540701	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کپ هوزینگ DWG:1BZ-SP-CE1-0008	NO	۲،۰	۱۳۷B082
۱،۱۳۴	۱BZM0540691	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کپ CAP DWG.NO.00430	NO	۶،۰	۱۳۱A072
۱،۱۳۵	۱BZM0540681	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -هوزینگ طبق نقشه DWG :1BZ-SP-CE1-0006	NO	۴،۰	۱۳۲B024
۱،۱۳۶	۱BZM0540671	FIXTUR BOLT FOR WATER PUMP	NO	۳،۰	۱۳۱B088
۱،۱۳۷	۱BZM0540621	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -O رینگ 63X3	NO	۵،۰	۱۳۱D068
۱،۱۳۸	۱BZM0540581	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بوش مطابق نقشه 1BZ-SP-CE1-0035	NO	۴،۰	۱۳۱A085
۱،۱۳۹	۱BZM0540541	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بوش پمپ BEARING BUSH OF TEXTAR 554,80X9	NO	۱۰،۰	۱۳۲B023
۱،۱۴۰	۱BZM0540511	FLAT GASKET ABIL 407X423X1/2MM	NO	۱۰،۰	۱۳۱D021
۱،۱۴۱	۱BZM0540501	COMPLETE SET OF GASKET	ST	۵،۰	۱۳۱C018
۱،۱۴۲	۱BZM0540418	GASKET COMPLET SET FOR KVPOX 125-500,ORIG.SER.NO.554 183/1-4	ST	۱۶،۰	۱۳۱D028
۱،۱۴۳	۱BZM0540371	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -BEARING SPIDER P.P.NO:383	NO	۱۰،۰	۱۳۲B048
۱،۱۴۴	۱BZM0540121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بوش شافت پمپ طبق نقشه DWG:P.S.P-83-0140	NO	۴،۰	۱۳۱B087
۱،۱۴۵	۱BZM0540101	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -اسلیو طبق نقشه DWG:P.S.P-83-07	NO	۷،۰	۱۳۲B026
۱،۱۴۶	۱BZM0540091	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -رینگ تفلونی طبق نقشه DWG:1B2-SP-CE1-0003	NO	۶،۰	۱۳۲D046
۱،۱۴۷	۱BZM0510551	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ولو	NO	۲،۰	۱۳۲A051
۱،۱۴۸	۱BZM0500121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -هلیکال گیر ویل TYPE:SDN SIZE :200)	NO	۱،۰	۱۳۲A052
۱،۱۴۹	۱BZM0500091	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -هلیکال گیر ویل TYPE:SDN SIZE :200	NO	۲،۰	۱۳۲A054
۱،۱۵۰	۱BZM0500051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -هلیکال گیر ویل : PART NO(1ST STAGE)	NO	۱،۰	۱۳۲A034
۱،۱۵۱	۱BZM0500011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -هلیکال پینیون شافت و هلیکال گیر ویل)	NO	۱،۰	۱۳۲A034
۱،۱۵۲	۱BZM0420272	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -شفت برای دریچه فلوگیت سمت موتور، شرکت م	NO	۵،۰	۱۳۲C028
۱،۱۵۳	۱BZM0400581	ROLLER BEARING 22208 ES-TV PB	NO	۲۰،۰	۱۳۶A051
۱،۱۵۴	۱BZM0380531	END BEARING;S0 CLOSED	NO	۱،۰	۱۳۱A073
۱،۱۵۵	۱BZM0350761	LOOP FOR SWINGING SCREEN 3/4 INCH	NO	۲۲،۰	۱۳۶B054
۱،۱۵۶	۱BZM0330011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پینیون	NO	۴،۰	۱۳۲A037
۱،۱۵۷	۱BZM0310681	BUCKET ELEVATOR TENSION BEARING DIA.40.POS.NO.7 ART.NO.306240	NO	۴،۰	۱۳۲B056
۱،۱۵۸	۱BZM0310511	(SET=12 PCS)LAMELLAR RING FOR 80MM BORE 24XAS 160MM DIA 24X92MM DIA	NO	۱۵،۰	۱۳۲D038
۱،۱۵۹	۱BZM0310381	CHAIN LOCK	NO	۶،۰	۱۳۱B068
۱،۱۶۰	۱BZM0310311	PILLOW BLOCK UNIT D=80 RASE 80 POS. NO.0 ART NO.1127	NO	۳،۰	۱۳۲B033
۱،۱۶۱	۱BZM0285228	EXPANSION VALVE	NO	۱،۰	۱۳۶C018
۱،۱۶۲	۱BZM0285208	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بیرینگ NJ2324	NO	۸،۰	۱۳۱B088
۱،۱۶۳	۱BZM0285068	DISPATCH BAG FULLY COMPLETED	ST	۱،۰	۱۳۶C019
۱،۱۶۴	۱BZM0283401	ROLLER BEARING 7304B-TVPB	NO	۱۲،۰	۱۳۲B038

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱،۱۶۵	۱BZM0283171	MESH OPENING M/M 1.0	NO	۴،۰	۱۳۶C037
۱،۱۶۶	۱BZM0282221	SCREEN 0.045 MM,45=M,DIN 4188,150907	NO	۱۲،۰	۱۳۱D028
۱،۱۶۷	۱BZM0281971	LABYRINTH SEAL INSIDE PIECE P.N.17	NO	۴،۰	۱۳۲D058
۱،۱۶۸	۱BZM0281921	SCRUBBER LINK FOR TROUGHED CHAIN CONVEYOR ACC.TO DWG.00352	NO	۳۶۰،۰	۵۰۱A011
۱،۱۶۹	۱BZM0281441	FILTER DRYER 208L	NO	۱،۰	۱۳۶C018
۱،۱۷۰	۱BZM0280471	ROLLER BEARING 23028BES	NO	۱۵،۰	۱۳۷A018
۱،۱۷۱	۱BZM0280381	ROLLER BEARING NJ 212	NO	۷،۰	۱۳۶C058
۱،۱۷۲	۱BZM0280251	ROLLER BEARING 22212 ES-TVPB	NO	۱۰،۰	۱۳۶A052
۱،۱۷۳	۱BZM0240441	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -خابیلوس رینگ 6620طبق نقشه DWG:M0-158کاز	NO	۳۳۰،۰	۱۳۲B051
۱،۱۷۴	۱BZM0240001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -گیربکس KZVS سایز 250	NO	۲،۰	۳۰۱A011
۱،۱۷۵	۱BZM0230301	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - پین ایرسپریتر طبق نقشه DWG:P.S.P	NO	۲۴،۰	۳۰۱A011
۱،۱۷۶	۱BZM0200811	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فیوز حرارتی.	NO	۳،۰	۱۳۱B085
۱،۱۷۷	۱BZM0200511	LAMELLAR RING 100MM BORE	NO	۱۲،۰	۱۳۲D038
۱،۱۷۸	۱BZM0200501	SPRING RING 200X185X1	NO	۱۱،۰	۱۳۲D048
۱،۱۷۹	۱BZM0200491	SPACER V3382-A4-1 P.4 48,0X5,0X16	NO	۲،۰	۱۳۲C031
۱،۱۸۰	۱BZM0200471	G79-PAIR OF GEAR N7/1,R3/R4 11/49-3	NO	۳،۰	۱۳۲B022
۱،۱۸۱	۱BZM0200301	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پیلو بلاک	NO	۷،۰	۱۳۲B032
۱،۱۸۲	۱BZM0101331	STRAIGHT PIN 3D M6X12	NO	۱۰،۰	۱۳۱D018
۱،۱۸۳	۱BZM0101311	SUCTION VALVE PLATE K60-91	NO	۱،۰	۱۳۱D028
۱،۱۸۴	۱BZM0101291	CYLINDER HEAD K60-80W. JUNCTION PCE.K60B-79	NO	۱،۰	۱۳۱D028
۱،۱۸۵	۱BZM0101261	AIR FILTER C1112	NO	۹،۰	۱۳۱D017
۱،۱۸۶	۱BZM0101241	DRAINING VALVE FOR CONDENSTR	NO	۷،۰	۱۳۱D018
۱،۱۸۷	۱BZM0101211	COOLING COIL P.NO.11	NO	۲،۰	۱۳۱C013
۱،۱۸۸	۱BZM0101201	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -رینگ	NO	۳،۰	۱۳۱D016
۱،۱۸۹	۱BZM0101101	V-BELT SPZ 9.5X1937 FOR MODEL SB370-15/3	NO	۵،۰	۱۳۲B028
۱،۱۹۰	۱BZM0100971	SUCTION VALVE SPRING K60-84	NO	۴،۰	۱۳۱B086
۱،۱۹۱	۱BZM0100931	SET PACKING	ST	۶،۰	۱۳۱D028
۱،۱۹۲	۱BZM0100911	PACKING FOR CYLINDER	NO	۷،۰	۱۳۱D018
۱،۱۹۳	۱BZM0100901	OIL FILLING SCREW	NO	۱،۰	۱۳۶C014
۱،۱۹۴	۱BZM0100891	SEAL RING 25/16 DIAX2.5	NO	۲،۰	۱۳۶C016
۱،۱۹۵	۱BZM0100881	HEXAGONAL LOCKING SCREW R3/8 INCHX8,DIN 910	NO	۱،۰	۱۳۶C013
۱،۱۹۶	۱BZM0100871	ELONGATION PIECE R3/8 INCHX80	NO	۱،۰	۱۳۶C018
۱،۱۹۷	۱BZM0100841	PACKING 0.50 DIA	NO	۲،۰	۱۳۶C017
۱،۱۹۸	۱BZM0100801	STEEL PLATE FOR VENTING OF HOUSING	NO	۱،۰	۱۳۶C012
۱،۱۹۹	۱BZM0100771	INTERMEDIATE RING K 50-11	NO	۱،۰	۱۳۶C011

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۲۰۰	۱BZM0100741	OIL GAUGE ROD	NO	۱,۰	۱۳۶C015
۱,۲۰۱	۱BZM0100731	RUBBER PLATE FOR VENTING OF HOUSING	NO	۲,۰	۱۳۶C018
۱,۲۰۲	۱BZM0100721	CIRCLIP (GEAR RING) 22X1 DIN 472	NO	۲,۰	۱۳۶C018
۱,۲۰۳	۱BZM0100711	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تسمه SB V-BELT SPZ 9.5X1987 LW FOR MODEL	NO	۳۰,۰	۱۳۱A063
۱,۲۰۴	۱BZM0100708	SET VALVE	ST	۱,۰	۱۳۲C028
۱,۲۰۵	۱BZM0100511	CYLINDER HEAD GASKET P. NO. 15	NO	۶,۰	۱۳۱D018
۱,۲۰۶	۱BZM0100401	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بیرینگ K50-52	NO	۱,۰	۱۳۱A014
۱,۲۰۷	۱BZM0100321	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بال بیرینگ 6305	NO	۶۴۵,۰	۱۳۲A042
۱,۲۰۸	۱BZM0100162	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پیسٹون وگزن پین و رینگ های مربوطه جهت ك	NO	۵,۰	۱۳۱C028
۱,۲۰۹	۱BZM0100121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پکینگ DIA 47X30X10B2	NO	۱,۰	۱۳۱C044
۱,۲۱۰	۱BZM0061491	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -شیلنگ فشار قوی 1/4X700MM با اتصالات د	NO	۳,۰	۱۳۲D048
۱,۲۱۱	۱BZM0040331	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بال بیرینگ 6204	NO	۲۴۹۷,۰	۱۳۲A043
۱,۲۱۲	۱BZE7970118	GLASS TUBE FUSE 3/10A,250V	NO	۴۷,۰	۱۳۱B068
۱,۲۱۳	۱BZE7970098	SLOW ACTING FUSE 2/10A	NO	۴۹,۰	۱۳۱B058
۱,۲۱۴	۱BZE7970088	SLOW ACTING FUSE 10-1/4A	NO	۲۹,۰	۱۳۱A048
۱,۲۱۵	۱BZE7970078	SLOW ACTING FUSE 3/10A	NO	۴۹,۰	۱۳۱D058
۱,۲۱۶	۱BZE7970018	GLASS FUSE 5X20,1.5A	NO	۶۵,۰	۱۳۱A045
۱,۲۱۷	۱BZE7920121	SIGNAL LAMP;ORANGE,FOR CUBICLE 50KW	NO	۱۷,۰	۱۳۲C016
۱,۲۱۸	۱BZE7920111	PILOT LAMP HOLDER;GREEN JS-7-10,FOR CUBICLE 50KW	NO	۷,۰	۱۳۴A078
۱,۲۱۹	۱BZE7920091	CAP FOR LAMP HOLDER,FOR CUBICLE 50KW	NO	۲۲,۰	۱۳۲C026
۱,۲۲۰	۱BZE7920081	SIGNAL LAMP;125V,2W,FOR CUBICLE 50KW	NO	۱۸,۰	۱۳۴A078
۱,۲۲۱	۱BZE7870111	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک SRUU 2101 (آرشیو دارد)	NO	۹,۰	۱۳۲A043
۱,۲۲۲	۱BZE7840708	SIGNAL LAMP 220V	NO	۸۷,۰	۱۳۴A088
۱,۲۲۳	۱BZE7840698	PLASTIC CAP3 VX 1260-0E	NO	۳,۰	۱۳۲D018
۱,۲۲۴	۱BZE7840688	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تخته کلم (ترمینال موتور) ابعاد : طول X	NO	۳,۰	۱۳۲D018
۱,۲۲۵	۱BZE7840678	FUSE ELEMENT;E27/D2055	NO	۱۰۶,۰	۱۳۲C028
۱,۲۲۶	۱BZE7840638	TERMINAL D-SSK 0525KRI	NO	۴۴,۰	۱۳۲D028
۱,۲۲۷	۱BZE7840378	FUSE 3A,600V	NO	۲۸,۰	۱۳۲C023
۱,۲۲۸	۱BZE7840298	FUSE LTHRC 3NAI 328.2/T 300A,600V	NO	۶,۰	۱۳۲C021
۱,۲۲۹	۱BZE7840058	SPARE PARTS FOR CONTAC SWITCH D-GSK/S	NO	۵۰,۰	۱۳۴A057
۱,۲۳۰	۱BZE7840038	SPARE PARTS FOR CONTACT SWITCH TS-GSK	NO	۴۹,۰	۱۳۴A077
۱,۲۳۱	۱BZE7840018	TERMINAL PLUG;KZ-O	NO	۱,۰	۱۳۲D028
۱,۲۳۲	۱BZE7830478	CONTACT BUTTON TYPE,423-21311-1	NO	۵,۰	۱۳۲D043
۱,۲۳۳	۱BZE7830468	CONTACT SET FOR CONTACTOR 37Y-1-203-38	NO	۲۱,۰	۱۳۲D026
۱,۲۳۴	۱BZE7830458	CHANGEOVER SWITCH 220/115V	NO	۱,۰	۲۵۰A016

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط – تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱،۲۳۵	۱BZE7830368	SOCKET FOR CIRCUIT BREAKER	NO	۵،۰	۱۳۲D015
۱،۲۳۶	۱BZE7830348	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کنتاکتور	NO	۱،۰	۱۳۲D022
۱،۲۳۷	۱BZE7830128	SWITCH CONTACTOR 3 TB 50-140A,0-2615A,600V	NO	۱،۰	۱۳۲C028
۱،۲۳۸	۱BZE7830088	CONTACT BRIDGE	NO	۳۰،۰	۱۳۲D028
۱،۲۳۹	۱BZE7800178	SIMPLEX-KARTEN SBS6	NO	۱۰،۰	۱۳۲D028
۱،۲۴۰	۱BZE7800168	SIMPLEX-KARTEN SBS8	NO	۱۰،۰	۱۳۲D013
۱،۲۴۱	۱BZE7800158	TERMINAL SSK/NO 525-L/CI KRI	NO	۲۵۰،۰	۱۳۲D028
۱،۲۴۲	۱BZE7800058	TERMINAL PLUG MALE AND FEMALE	NO	۷۵۵،۰	۱۳۲C018
۱،۲۴۳	۱BZE7800028	GUIDE COVER	NO	۱۶،۰	۱۳۴A068
۱،۲۴۴	۱BZE7720001	DRAWER BB 23 150-22 GLB1-160026 R3051 11KW-G WITH RELAY FOR STATING UN	NO	۱،۰	۲۳۳B072
۱،۲۴۵	۱BZE7670332	(G3002)OIL SEAL 30X55X7 FOR GEAR MOTOR TYPE:PE3 MAT 90L4	NO	۶۴،۰	۱۳۱C041
۱،۲۴۶	۱BZE7670148	SET OF GASKETS	ST	۱،۰	۱۳۱D018
۱،۲۴۷	۱BZE7660141	POWERAIL SECTION 3M LONG KSL 4/60-3	ST	۱۲،۰	۱۳۲A071
۱،۲۴۸	۱BZE7620208	NH120 PKZM1-WILFSSCHALTER NH1-P	NO	۱۰،۰	۱۳۱D018
۱،۲۴۹	۱BZE76201A1	H6-ACCESSORIES MZM6 UK HANDLE FOR N6-125	NO	۲،۰	۱۳۱D025
۱،۲۵۰	۱BZE7602621	BRAKET 64X 41 X 20 DIA:HOLE 14	NO	۲،۰	۱۳۷B034
۱،۲۵۱	۱BZE7600261	„POLE SOCKET CONNECTOR 380V, 16A, SURFACE MONT. SCREW CONNECT 24 ALUM	NO	۵،۰	۱۳۴B068
۱،۲۵۲	۱BZE7600251	„POLE PLUG CONNECTOR 380V, 16A, SURFACMONT. SCREW CONNECT 24 ALUMINIU	NO	۵،۰	۱۳۲C018
۱،۲۵۳	۱BZE7600181	DIGITAL FREQUENCY CONVERTOR;TYPE AMD-3-400-104L-120-K ULN,400VAC SEE M	NO	۳،۰	۳۰۱A011
۱،۲۵۴	۱BZE7600161	SINGLE PHASE MOTOR;TYPE SK3153,220,70W	NO	۲،۰	۱۳۱A011
۱،۲۵۵	۱BZE7600121	MINIATURE CIRCUIT BREAKER;TYPE FAZG2 2A 1POLE 220V,10KA	NO	۲،۰	۱۳۲D033
۱،۲۵۶	۱BZE7600111	MANUAL MOTOR STARTER;TYPE PKZM1-2/4 2/4A 690V UE 8KV	NO	۱،۰	۱۳۱C018
۱،۲۵۷	۱BZE7600101	MANUAL MOTOR STARTER;TYPE PKZM1-1 1A/690V UI 8KV	NO	۲،۰	۱۳۱D015
۱،۲۵۸	۱BZE7600071	MAIN CONTACTOR;TYPE DIL3-22,140A,380VAC,AC1 87KW,AC3 45KW,AUX.CONTACT	NO	۲،۰	۱۳۲C028
۱،۲۵۹	۱BZE7600051	AUXILIARY RELAY;TYPE DILER-40-G,60 VDC,4N/O CONTACTS	NO	۱،۰	۱۳۱D012
۱،۲۶۰	۱BZE7600001	MCC. CONTROL PANEL DIM. 320X200X50 CM. S/NO. 18-24221-01,CONSISTING:4	NO	۲،۰	۴۰۰F021
۱،۲۶۱	۱BZE7580178	COMPRESSOR FOR DOUBLE DECK PANEL	NO	۱،۰	۱۳۷B078
۱،۲۶۲	۱BZE7510031	-CONTROL RELAY;SIZE O,TYPE 3TA68,ORDER NO.3TA6802 OAM,4A,380VAC,50HZ,2N	NO	۲،۰	۱۳۲D018
۱،۲۶۳	۱BZE7500021	-CONTROL RELAY;TYPE 3TH82,ORDER NO.3TH8244 ,OAMO,6A,380VAC,50HZ,4NO,4NC	NO	۶،۰	۱۳۲C022

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱،۲۶۴	۱BZE7430001	DRAWER BB 22 150-22 GLB1-160029 R3033 1.5KW-W	NO	۲،۰	۲۳۳B041
۱،۲۶۵	۱BZE7400001	DRAWER BB 21 150-22 GLB1-160025 R3026 0.55KW	NO	۲،۰	۲۳۳B042
۱،۲۶۶	۱BZE7390001	DRAWER BB 22 150-22 GLB1-160029 R3046 5.5KW-W	NO	۲،۰	۲۳۲A031
۱،۲۶۷	۱BZE7380001	DRAWER BB 22 150-22 GLB1-160029.R3047 7.5KW-W	NO	۲،۰	۲۳۲A061
۱،۲۶۸	۱BZE736F001	COMPLETE EQUIPMET FOR ACTUATOR 3;MODULE NO.GMJ4902037 R3042,INCLUDE SE	NO	۲،۰	۱۳۴C078
۱،۲۶۹	۱BZE7330161	DRAWER BB 21 160-22 GLB1-160027 R3047 7.5KW-G WITH CURRENT TRANSFORMER	NO	۱،۰	۲۳۳A052
۱،۲۷۰	۱BZE7330001	DRAWER BB 21 150-22 GLB1-160025 R3047 7.5KW-G	NO	۲،۰	۲۳۳A051
۱،۲۷۱	۱BZE7310001	DRAWER BB 21 160-44 GLB1-160027 R3656,22KW-G WITH CURRENT TRANSFORMER	NO	۲،۰	۲۳۲A032
۱،۲۷۲	۱BZE7300001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - دراور (تابلوی راه انداز) با توان 18.5KW	NO	۱،۰	۲۳۲A062
۱،۲۷۳	۱BZE7250001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - پانل راه انداز موتور با توان 30KW بدون	NO	۲،۰	۲۳۳A063
۱،۲۷۴	۱BZE7230001	DRAWER BB 21 150-37 GLB1-160025 R3453 15KW	NO	۳،۰	۲۳۳A011
۱،۲۷۵	۱BZE7210001	DRAWER BB 21 150-22 GLB1-160025 R3037 2,2.2KW	NO	۵،۰	۲۳۳B022
۱،۲۷۶	۱BZE7190001	DRAWER BB 23 150-22 GLB1-160026 R3046 5.5 - 7.5 + RELAY FOR STARTING U	NO	۳،۰	۲۳۳B052
۱،۲۷۷	۱BZE7180001	DRAWER BB 21 150-44 GLB1-160025 R3656 22KW-G	NO	۲،۰	۲۳۲A071
۱،۲۷۸	۱BZE7170001	DRAWER BB 21-150-22 GLB1 160025-R3033,1.1+1.5KW	NO	۵،۰	۲۳۲A021
۱،۲۷۹	۱BZE7160001	DRAWER BB 21 150-22 GLB1-160025 R3041 3KW-G	NO	۳،۰	۲۳۲A042
۱،۲۸۰	۱BZE7140141	DRAWER BB 21 150-21 GLB1-160025 R3042 3.7-4KW-G,FOR EQ.B60041,B204.2,B	NO	۷،۰	۲۳۳B061
۱،۲۸۱	۱BZE7120268	ELECTRIC LIGHT BULB T16X54MM E14-220/260V,5-7W	NO	۹۹۴،۰	۱۳۴A043
۱،۲۸۲	۱BZE7120258	ELECTRIC LIGHT BULB SUB MIDGED FLAVGED T1-3/4-28V-40MA	NO	۱۰۰۰،۰	۱۳۴B085
۱،۲۸۳	۱BZE7120228	ELECTRIC LIGHT BULB T9X23MM BA9S 6V-1.5W	NO	۹۹۸،۰	۱۳۲C028
۱،۲۸۴	۱BZE7120158	LAMP 12-15V 1.2W	NO	۴۷،۰	۱۳۲C025
۱،۲۸۵	۱BZE7120001	DRAWER BB 22 150-22 GLB1-160029 0.55/0.75KW-W	NO	۱،۰	۲۳۳A012
۱،۲۸۶	۱BZE7100001	DRAWER BB 21 150-22 GLB1-160025 R3023 0.37KW	NO	۱،۰	۲۳۳A041
۱،۲۸۷	۱BZE706K001	MINIATURE CIRCUIT BREAKER;TYPE S212Z 16A1W FOR CONTROL VOLTAGE	NO	۱۷،۰	۱۳۷B018
۱،۲۸۸	۱BZE706J001	MINIATURE CIRCUIT BREAKER;FOR MEASURING VOLTAGE,TYPE S212K,4A,1W	NO	۲،۰	۱۳۲D032
۱،۲۸۹	۱BZE7040001	DRAWER BB 23 150-22 GLB1-160026 R3042 3+4KW	NO	۲،۰	۲۳۳B051
۱،۲۹۰	۱BZE7020141	THERMAL OVERLOAD RELAY;T25 DU 1,8-1.3-1.8	NO	۱،۰	۱۳۴A075
۱،۲۹۱	۱BZE6950438	RECTIFIER STANDARD	NO	۱۹،۰	۲۵۰B052
۱،۲۹۲	۱BZE6950428	VOLTAGE ADJUST RHEOSTAT 175 OHM,25W	NO	۱۳،۰	۲۵۰B025
۱،۲۹۳	۱BZE6950331	AMMETER (0-20/6)100 UA E880 BATT-TEST WEI	NO	۱،۰	۲۵۰B048
۱،۲۹۴	۱BZE6950131	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت الکترونیک جهت باطری شارژر	NO	۳،۰	۲۵۰B061
۱،۲۹۵	۱BZE6950101	RELAY CARD;2 CHANGE OVER CURRENT,TYPE MGS/T,PICK-UP 122V,DROP OUT 85.5	NO	۱،۰	۲۵۰B062

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط – تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱،۲۹۶	۱BZE6690001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت رله TS-1300-60 (آرشیو دارد)	NO	۱۴،۰	۱۳۱C048
۱،۲۹۷	۱BZE6670001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - (آرشیو دارد)	NO	۱۲،۰	۱۳۱C023
۱،۲۹۸	۱BZE6660001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - (آرشیو دارد)	NO	۱۳،۰	۱۳۱C022
۱،۲۹۹	۱BZE6650001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک SRM 2200-60 (آرشیو دارد)	NO	۳،۰	۱۳۱D046
۱،۳۰۰	۱BZE6630001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - (آرشیو دارد)	NO	۲۲،۰	۱۳۱D088
۱،۳۰۱	۱BZE6610001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - (آرشیو دارد)	NO	۳۴،۰	۱۳۱D088
۱،۳۰۲	۱BZE6600001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک GF7100 (آرشیو دارد)	NO	۱۶،۰	۱۳۱C047
۱،۳۰۳	۱BZE6590001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک به شماره ی GF-6100 (آرشیو دارد)	NO	۳،۰	۱۳۱D034
۱،۳۰۴	۱BZE6580001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - (آرشیو دارد)	NO	۳۰،۰	۱۳۱B031
۱،۳۰۵	۱BZE6570001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت AND با شماره ی GF4200-60 (آرشیو دا	NO	۷،۰	۱۳۱C048
۱،۳۰۶	۱BZE6550001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک تقویت کننده GVE1300	NO	۱۵،۰	۱۳۱B035
۱،۳۰۷	۱BZE6540001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -واحد ذخیره (آرشیو دارد) (نقشه ی ساخت دا	NO	۱۰،۰	۱۳۱D033
۱،۳۰۸	۱BZE6530001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک (آرشیو دارد)	NO	۴،۰	۱۳۱D035
۱،۳۰۹	۱BZE6470001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - (آرشیو دارد)	NO	۱،۰	۱۳۱D038
۱،۳۱۰	۱BZE6450001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - (آرشیو دارد)	NO	۷،۰	۱۳۱D038
۱،۳۱۱	۱BZE6430001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک (آرشیو دارد)	NO	۳،۰	۱۳۱D036
۱،۳۱۲	۱BZE6310001	OR AND NOT UNIT GF4100	NO	۱۸،۰	۱۳۱B027
۱،۳۱۳	۱BZE6300001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -واحد الکترونیک تاخیر در قطع (نقشه ی ساخت	NO	۱۴،۰	۱۳۱C021
۱،۳۱۴	۱BZE6290001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -واحد الکترونیک تاخیر در وصل (نقشه ی آرشی	NO	۱۴،۰	۱۳۱C024
۱،۳۱۵	۱BZE6280068	TERMINAL SBG,2-B GSK/S	NO	۲۰،۰	۱۳۲D025
۱،۳۱۶	۱BZE6260001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - (آرشیو دارد)	NO	۱۳،۰	۱۳۲A038
۱،۳۱۷	۱BZE4932E01	PNEUMATIC TIMER BLOCK;RANGE 0.1 TO 40 SEC.TYPE TP40D,ORDER NO SEE MEMO	NO	۳،۰	۱۳۱C025
۱،۳۱۸	۱BZE4410051	FUSE;CYLINDRICAL,TYPE P66Z,ORDER NO 1038AM2,2A,500VAC,10X38MM WITHOUT	NO	۷،۰	۱۳۲D028
۱،۳۱۹	۱BZE4250301	RESISTOR;TYPE RW25X168,270 OHM,FOR BATTERY CHARGER TYPE R3768	NO	۸،۰	۲۵۰B077
۱،۳۲۰	۱BZE4000338	ELECTRO MOTOR TYPE FNC 400L6B3 .32546,300KW,990 RPM	NO	۱،۰	۳۰۱A011
۱،۳۲۱	۱BZE3860001	PHASE MOTOR,TYPE NEW AEUL132M6 & OLD AJUK 132M6,VOLTAGE IN DELTA- SEE	NO	۳،۰	۳۰۱A011
۱،۳۲۲	۱BZE3590121	FUSE MONITOR;TYPE S281-B10	NO	۱۷،۰	۱۳۲C015
۱،۳۲۳	۱BZE348D011	MAIN CONTACT SET;TYPE KL 85 ORDER NO FPTN472261R0004 FOR 3-POLE SEE ME	ST	۲،۰	۱۳۲C027
۱،۳۲۴	۱BZE3480001	DRAWER BB GMJ4-902034-R,4263 7,5/37KW POLE-CHNGE	NO	۱،۰	۲۳۲A074
۱،۳۲۵	۱BZE3460001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -در اور 160KW	NO	۱،۰	۲۳۲A072
۱،۳۲۶	۱BZE3440001	CUBICLE;TYPE BB22150-22,0.12KW	NO	۵،۰	۲۳۲A072
۱،۳۲۷	۱BZE3420141	DRAWER BB 22 150-22 GLB1-160029 R3021 0.25KW,FOR EQ.G5001.5,G5006.4 SE	NO	۲،۰	۲۳۲B071

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۳۲۸	۱BZE3420033	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -رله ی کنترل سه فاز بدون نول	NO	۵۲,۰	۱۳۶B078
۱,۳۲۹	۱BZE3420001	DRAWER BB 21 150-22 GLB1-160025 R3021 0.25KW	NO	۵,۰	۲۳۳B031
۱,۳۳۰	۱BZE3410041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بیرینگ 6205	NO	۲۴۶۸,۰	۴۰۰F021
۱,۳۳۱	۱BZE340C001	MOTOR PROTECTIVE SWITCH TYPE M611 RANGE 0.25 TO 0.4A,AUX.CONTACT +NO/1	NO	۲۴۶,۰	۱۳۲C071
۱,۳۳۲	۱BZE3380001	DRAWER BB 12 610-63 GLBG-335026,FUSE OUTLET 63A	NO	۱,۰	۲۳۳A013
۱,۳۳۳	۱BZE3340151	FUSE MONITOR,TYPE S283-B16	NO	۸۹,۰	۱۳۲B012
۱,۳۳۴	۱BZE332G001	INSULATION MONITOR;TYPE D107PM,3X380V/50HZ,FOR INCOMING FEEDER MCC 3&2	NO	۱۲,۰	۱۳۲C028
۱,۳۳۵	۱BZE3220011	MINIATURE CIRCUIT BREAKER;ORDER NO GHS2127371-VO TYPE S212K 6A 380V SE	NO	۳۶,۰	۱۳۲C014
۱,۳۳۶	۱BZE3160021	-MINIATURE CIRCUIT BREAKER;TYPE (NEW)S212K4,4A,ORDER NO GHS2127321 VO,S	NO	۱۹,۰	۱۳۲C028
۱,۳۳۷	۱BZE2690001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 132KW, I	NO	۵,۰	۳۰۱A011
۱,۳۳۸	۱BZE2670001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 55KW IMV	NO	۴,۰	۳۰۱A011
۱,۳۳۹	۱BZE1810001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -الکتروموتور 75 کیلو وات ، چهار قطب ، 15	NO	۴,۰	۳۰۱A011
۱,۳۴۰	۱BZE1380051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -لامپ 70 وات متال هالید ساخت شرکت اسرام	NO	۷۸,۰	۱۳۲C011
۱,۳۴۱	۱BZE1370001	DRAWER BB 12 610-160 GLBG-335001 FUSE OUTLET 160A	NO	۷,۰	۲۳۳A053
۱,۳۴۲	۱BZE1230871	FEMALE CONNECTOR FOR OIL CIRCUIT BREAKER TYPE E 506/10 AND VACUUM SEE	NO	۱,۰	۱۳۲D028
۱,۳۴۳	۱BZE08901K8	CARRIER 92DX36/5 NO.24868198 FOR V30-GSEK 350 ACTUATOR	NO	۲,۰	۱۳۷A068
۱,۳۴۴	۱BZE0600001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور جریان مستقیم 11KW	NO	۱۵,۰	۳۰۱A011
۱,۳۴۵	۱BZE0590001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور DC و 65کیلو وات	NO	۵,۰	۵۰۱A011
۱,۳۴۶	۱BZE0580118	,INSULATION WASHER FOR BRUSH HOLDER DC MOTOR TYPE MKL 829 .DIM.45X18X5	NO	۱۱,۰	۱۳۴B068
۱,۳۴۷	۱BZE0580108	INSULATION WASHER FOR BRUSH HOLDER DC MOTOR TYPE MKL 829 DIM.30X12.7	NO	۳۲,۰	۱۳۲D027
۱,۳۴۸	۱BZE0580098	INSULATION BUSH FOR BRUSH HOLDER DC MOTOR TYPE G.MKL 829,DIM.18X26.7	NO	۱۸,۰	۱۳۴A072
۱,۳۴۹	۱BZE0580001	,DIRECT MOTOR;43KW,TYPE GMKL 829,440V DC,IP44,CLASS F,RATED SP.15-1500	NO	۳,۰	۳۰۱A011
۱,۳۵۰	۱BZE0570001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور DC 34.5KW,	NO	۳,۰	۳۰۱A011
۱,۳۵۱	۱BZE0560011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بیرینگ 6306	NO	۱۷۱,۰	۱۳۲A012
۱,۳۵۲	۱BZE0540011	BEARING;6204 NB DRIVING END	NO	۱۴۸,۰	۱۳۴C053
۱,۳۵۳	۱BZE0510001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور DC, 0.43 KW	NO	۴,۰	۳۰۱A011
۱,۳۵۴	۱BZE0500001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور DC 2.6 KW	NO	۱۲,۰	۳۰۱A011
۱,۳۵۵	۱BZE0490001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور DC 1 KW	NO	۸,۰	۳۰۱A011

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۳۵۶	۱BZE0050001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور سه فاز فشار قوی چهار قطب با روتور قف	NO	۲,۰	۵۰۱A011
۱,۳۵۷	۱BZE004A171	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تر مومتر عقربه ای برای موتور جدید 2000KW	NO	۸,۰	۱۳۶C046
۱,۳۵۸	۱BZE0040141	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فشار سنج جهت زغال الکتریکی (آرشیو دارد)	NO	۱,۰	۱۳۱D038
۱,۳۵۹	۱BZA0020821	EARTH BAR, 25 CM	PC	۴,۰	۱۳۱C045
۱,۳۶۰	۱AZS5861061	CU-SSW INV.UPS 300 TYPE CU07	NO	۲,۰	۱۳۷B072
۱,۳۶۱	۱AZS5860808	CU-SL 6 PULS F.CCA	NO	۲,۰	۱۳۷B018
۱,۳۶۲	۱AZS5860201	SYWC UNIT UPS 300,CARD	NO	۲,۰	۱۳۷B076
۱,۳۶۳	۱AZS5860191	CU-SSW INV.UPS 300,CARD	NO	۲,۰	۱۳۷B018
۱,۳۶۴	۱AZS5860181	I/F UPS 300,CARD	NO	۱,۰	۱۳۷B014
۱,۳۶۵	۱AZS5860171	CU-CF.30 INV.CARD	NO	۲,۰	۱۳۷B068
۱,۳۶۶	۱AZS5860081	PSU UPS 300	NO	۲,۰	۱۳۷B013
۱,۳۶۷	۱AZS5860061	MOTHER BOARD CARD SILCON 21113-2	NO	۱,۰	۱۳۷B011
۱,۳۶۸	۱AZS5860051	FRONT PANEL PC CARD SILCON 21070-4	NO	۱,۰	۱۳۷B075
۱,۳۶۹	۱AZS5860041	RELAY BOARD CARD SILCON 21083/4	NO	۲,۰	۱۳۷B028
۱,۳۷۰	۱AZS5860031	ISODRIVER,SL CARD SILCON 21060-4	NO	۲,۰	۱۳۷B015
۱,۳۷۱	۱AZS5860021	SERVO AMPLIFIER SILCON 21106-2	NO	۱,۰	۱۳۷B018
۱,۳۷۲	۱AZS5850301	CAPACITOR 0.1MF 150 OHM 630VCC-250VCA	NO	۱,۰	۱۳۷B064
۱,۳۷۳	۱AZS5841418	RESISTOR 300 OHM 1/4 W	NO	۸,۰	۱۳۶C024
۱,۳۷۴	۱AZS5841398	RESISTOR 240 OHM 1/4 W	NO	۵,۰	۱۳۶C025
۱,۳۷۵	۱AZS5840928	RESISTOR 1.1 M.OHM 5% 1/2 W	NO	۱۰۹,۰	۱۳۷C038
۱,۳۷۶	۱AZS5840841	RESISTOR 2.2 K.OHM RW-CA 13X64 15 W	NO	۱,۰	۱۳۷C048
۱,۳۷۷	۱AZS5840298	POTENTIOMETER 10 K OHM TYPE:J	NO	۱۹,۰	۱۳۷C048
۱,۳۷۸	۱AZS5840158	RESISTOR 470 OHM CERAMIC 20X100 5% U8	NO	۱۰,۰	۱۳۶C082
۱,۳۷۹	۱AZS5840128	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -مقاومت سرامیکی 1.5KOHM, 15 W جهت نصب رو	NO	۱۰,۰	۱۳۷C038
۱,۳۸۰	۱AZS5840071	RESISTOR 100W 36RJ 200 OHM	NO	۱,۰	۱۳۷A078
۱,۳۸۱	۱AZS5830771	TRANSISTOR 2N2222A-2N3302	NO	۳۷,۰	۱۳۷C028
۱,۳۸۲	۱AZS5830021	TRANSISTOR PN:BD238	NO	۱۰,۰	۱۳۷C048
۱,۳۸۳	۱AZS5820461	DIODE BRIDGE KS112-A3 B 40 C1500/1000	NO	۳,۰	۱۳۷C038
۱,۳۸۴	۱AZS5820141	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دیود یکسوساز 4A, 1200 V یا PBY 265	NO	۲۴,۰	۱۳۷C038
۱,۳۸۵	۱AZS5810221	TRANSFORMER TYPE 34637	NO	۲,۰	۳۰۱A011
۱,۳۸۶	۱AZS5810068	RESISTOR 270 OHM RW 25X168 2BU	NO	۱۲,۰	۱۳۶C021
۱,۳۸۷	۱AZS5800931	IC UA741TC	NO	۱۶,۰	۱۳۷C048
۱,۳۸۸	۱AZS5800351	IC TCA 315A	NO	۴,۰	۱۳۷D058
۱,۳۸۹	۱AZS5790051	CAP FOR WIND SPEED VT 1335	NO	۱,۰	۱۳۷D068
۱,۳۹۰	۱AZS5760601	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانسمیتر زاویه ای (پیوست دارد)	NO	۳,۰	۱۳۱A071

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۳۹۱	۱AZS5760581	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت الکترونیک کنترل و رگولاتور S40	NO	۳,۰	۱۳۷D024
۱,۳۹۲	۱AZS5760561	OSCILATOR DEMODULATORS,OV 15-4-WIE	NO	۱۱,۰	۱۳۷D028
۱,۳۹۳	۱AZS5730041	ISOLATING TRANSFORMER E 2100/100	NO	۱,۰	۱۳۱D027
۱,۳۹۴	۱AZS5730028	TRANSFORMER INPUT 220 V AC OUTPUT 2X9 V	NO	۱,۰	۱۳۱A018
۱,۳۹۵	۱AZS5670471	CARD 045-20 TIME SETTING OSCILLATOR 1 MHZ	NO	۱,۰	۱۳۷D017
۱,۳۹۶	۱AZS5670351	CARD IDENTIFICATION,CI 35 S 376,REF 107 BPC	NO	۴۸,۰	۱۳۷B048
۱,۳۹۷	۱AZS5670251	CARD AUTOMATIC DATE,CI 35 S 131 REF 107 BPC	NO	۲,۰	۱۳۷B068
۱,۳۹۸	۱AZS5670191	CARD CLOCK,19/2K HZ,CI 35 S 310 REF.107 BPC	NO	۳,۰	۱۳۷B065
۱,۳۹۹	۱AZS5670161	CARD CLOCK 2 SEC START,CI 35 S 300 REF 107 BPC	NO	۵,۰	۱۳۷B063
۱,۴۰۰	۱AZS5670101	RECAPITULATION COUNTER CARD,CI35S075-04	NO	۲,۰	۱۳۷B058
۱,۴۰۱	۱AZS5662938	GLASS FUSE FERRULE 7A 6X30MM	NO	۸,۰	۱۳۷C064
۱,۴۰۲	۱AZS5662881	INTERFACE CARD 70S880B FOR COMPUTER TYPE M110 DC IT 3RHG	NO	۱۰,۰	۱۳۷D071
۱,۴۰۳	۱AZS5662858	PROGRAMMING NO 961073 H 700ASR	NO	۱,۰	۱۳۷C068
۱,۴۰۴	۱AZS5662848	PROGRAMMING NO 983843 0001	NO	۱,۰	۱۳۷C053
۱,۴۰۵	۱AZS5662758	PIN PLUG(CONNECTOR)605004	NO	۳۰,۰	۱۳۷D035
۱,۴۰۶	۱AZS5662691	PRINTED CIRCUIT 70S 925D	NO	۱,۰	۱۳۴D018
۱,۴۰۷	۱AZS5662318	EM 14V(9-A)-CR	NO	۲,۰	۱۳۷C068
۱,۴۰۸	۱AZS5662258	PUNCHER FACIT MOD 4070-200W-240V	NO	۱,۰	۱۳۷B086
۱,۴۰۹	۱AZS5662168	.GLASS FUSE FERRULE 8A 6X32M.M	NO	۵۳,۰	۱۳۷C058
۱,۴۱۰	۱AZS5662151	GLASS FUSE FERRULE 10A 6X32M.M. 250V MZ	NO	۹,۰	۱۳۷C068
۱,۴۱۱	۱AZS5662141	GLASS FUSE FERRULE 0.5A 250V 5X20 MZ	NO	۱۵,۰	۱۳۶B078
۱,۴۱۲	۱AZS5662081	SPARE EXT RACK WITH CABLES&SUPPLIES	NO	۶,۰	۳۰۱A011
۱,۴۱۳	۱AZS5662078	PAPER ROLL FOR PUNCHER	RO	۵۸,۰	۱۳۷B085
۱,۴۱۴	۱AZS5662068	TRANSFORMER SET M2/190	ST	۲,۰	۱۳۷B078
۱,۴۱۵	۱AZS5662048	READER FACIT MOD 92802603	NO	۱,۰	۱۳۷C087
۱,۴۱۶	۱AZS5662018	CONNECTOR S50RM58GEOO	NO	۱۰,۰	۱۳۷C058
۱,۴۱۷	۱AZS5661988	CONNECTOR MS50PM124GE16 BURNDY50	NO	۱۰,۰	۱۳۷D048
۱,۴۱۸	۱AZS5661968	CONNECTOR AMPHENOL 12S-3S	NO	۲,۰	۱۳۷C068
۱,۴۱۹	۱AZS5661808	IC IIL111	NO	۲۵,۰	۱۳۷D021
۱,۴۲۰	۱AZS5661788	CONTROL-REGULATOR 0971450-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D027
۱,۴۲۱	۱AZS5661768	AUTO SEARCH CONTROL ASSY. 0986460-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D055
۱,۴۲۲	۱AZS5661758	AUTO DEVICE 0971481-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D074
۱,۴۲۳	۱AZS5661748	TRANSFORMER 1200 DUAL FORM 0973905-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D052
۱,۴۲۴	۱AZS5661738	CARD ASSEMBLY 0959137-8001	NO	۴,۰	۱۳۷D042
۱,۴۲۵	۱AZS5661728	CONTROL ASSEMBLY 098458-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D028

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۴۲۶	۱AZS5661718	CARD ASSEMBLY P/H 0959141-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D066
۱,۴۲۷	۱AZS5661708	POWER MODULE ASSY. 0959390-0001	NO	۴,۰	۱۳۷C074
۱,۴۲۸	۱AZS5661698	RECORD CONTROL 0960909-0001	NO	۲,۰	۱۳۷D065
۱,۴۲۹	۱AZS5661688	DUAL FORMAT TAPE R/W 096451-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D043
۱,۴۳۰	۱AZS5661678	DUAL FORMAT RECORD BUFFER 0962285-0001	NO	۵,۰	۱۳۷D056
۱,۴۳۱	۱AZS5661668	DUAL FORMAT PLAYBCK C.A. 0986466-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D046
۱,۴۳۲	۱AZS5661658	REMOTE CASSETTE CONTROL 0960901-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D053
۱,۴۳۳	۱AZS5661648	PRINTER CONTROL ASSEMBLY 0986459-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D051
۱,۴۳۴	۱AZS5661638	DISPLAY DUAL CASS 0959155-0001	NO	۴,۰	۱۳۷D028
۱,۴۳۵	۱AZS5661628	TRANSPORT CASSETTE 0981339-0001	NO	۳,۰	۱۳۷D073
۱,۴۳۶	۱AZS5661618	CASSETTE 0960333-0001	NO	۱۰,۰	۱۳۷D082
۱,۴۳۷	۱AZS5661608	MAGNETIC TAPE ASSEMBLY 0986461-0001	NO	۸,۰	۱۳۷C084
۱,۴۳۸	۱AZS5661598	SWITCH 0959342-0002	NO	۴,۰	۱۳۷C068
۱,۴۳۹	۱AZS5661588	DRIVE MECH ASSEMBLY 0959391-0001	NO	۴,۰	۱۳۷C071
۱,۴۴۰	۱AZS5661578	MEMORY 16K WITH DIALOGUE 70S 955 AB	NO	۲,۰	۱۳۷C075
۱,۴۴۱	۱AZS5661548	REGULATOR 0971443-8001	NO	۴,۰	۱۳۷D011
۱,۴۴۲	۱AZS5661278	PIN PLUG(CONNECTOR)605550	NO	۳۰,۰	۱۳۷D037
۱,۴۴۳	۱AZS5660941	ACCUMULATOR VARTARS 1.2V 1.8AH,FOR BATTERIES POWER SUPPLY	NO	۶۱,۰	۱۳۷D078
۱,۴۴۴	۱AZS5660921	FUSIBLE,1A,20MM	NO	۲۴۴,۰	۱۳۷C067
۱,۴۴۵	۱AZS5660911	FUSIBLE,4A,30MM,GLASS	NO	۸۳,۰	۱۳۷C068
۱,۴۴۶	۱AZS5660901	FUSIBLE,2A,30MM	NO	۸۱,۰	۱۳۷C063
۱,۴۴۷	۱AZS5660891	FUSIBLE,1A,30MM	NO	۹۰,۰	۱۳۷C055
۱,۴۴۸	۱AZS5660871	FUSIBLE,50MA 20MM GLASS	NO	۷۵,۰	۱۳۶B078
۱,۴۴۹	۱AZS5660838	CAPACITOR,C63003/472,4700PF,100V,10%	NO	۲۱,۰	۱۳۷D058
۱,۴۵۰	۱AZS5660771	PRINTED CIRCUIT 70S 918 CD	NO	۱,۰	۱۳۷D077
۱,۴۵۱	۱AZS5660581	GLASS FUSE FERRULE 2A 6X30 MM	NO	۱۲۱,۰	۱۳۲B058
۱,۴۵۲	۱AZS5660491	GLASS FUSE FERRULE,15A-250V 5X20	NO	۲۰,۰	۱۳۶B078
۱,۴۵۳	۱AZS5660441	GLASS FUSE FERRULE,3A 250V 6X25	NO	۱۳,۰	۱۳۷C065
۱,۴۵۴	۱AZS5660401	GLASS FUSE FERRULE 4A 6X32 MM	NO	۴۴,۰	۱۳۷C068
۱,۴۵۵	۱AZS5660361	GLASS FUSE FERRULE 1.5A 6X32 MM	NO	۱۰۱,۰	۱۳۷C054
۱,۴۵۶	۱AZS5660351	GLASS FUSE FERRULE 0.8A 5X20 MM	NO	۳,۰	۱۳۷C056
۱,۴۵۷	۱AZS5660041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک توسعه ی منبع تغذیه با شم	NO	۵,۰	۱۳۱C051
۱,۴۵۸	۱AZS5660021	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک خروجی به شماره ی: 70S851	NO	۱۴,۰	۱۳۷C076
۱,۴۵۹	۱AZS5660011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک ورودی به شماره ی C170S8	NO	۱۲,۰	۱۳۱C058
۱,۴۶۰	۱AZS5650221	POWER MODULE KEN 22	NO	۴,۰	۱۳۷B078

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۴۶۱	۱AZS5650211	CONTROL MODULE KBC 11	NO	۴,۰	۱۳۷D048
۱,۴۶۲	۱AZS5650201	ZONE MODULE KBG 11 PN:245690	NO	۸,۰	۱۳۷D086
۱,۴۶۳	۱AZS5650131	BLANK PLATE KXD 2	NO	۴,۰	۱۳۷D048
۱,۴۶۴	۱AZS5650121	RELAY CARD GFR 0.66	NO	۶,۰	۱۳۷C051
۱,۴۶۵	۱AZS5650111	DETECTOR TESTER RE 6 PN:161350	NO	۳,۰	۱۳۷D048
۱,۴۶۶	۱AZS5650101	SPRAY FOR TEST DETECTOR REF4	NO	۱۸,۰	۱۳۷C041
۱,۴۶۷	۱AZS5630468	RESISTOR 510 OHM	NO	۷,۰	۱۳۷C038
۱,۴۶۸	۱AZS5630448	RESISTOR 56 K OHM	NO	۶,۰	۱۳۷C038
۱,۴۶۹	۱AZS5630248	RESISTOR 1.2 K.OHM	NO	۹,۰	۱۳۷C048
۱,۴۷۰	۱AZS5620081	COUNTER,RG162E,25 PULSES/SECOND COUNTER-6 FIGURES 24VDC PULSE MANUAL Z	NO	۱۵,۰	۱۳۷B073
۱,۴۷۱	۱AZS5560248	PRESSURE GAUGE 0-6 BAR 1/2 INCH	NO	۴,۰	۱۳۶C087
۱,۴۷۲	۱AZS5560238	PRESSURE GAUGE 0-6BAR 1/2 INCH	NO	۲,۰	۱۳۶C088
۱,۴۷۳	۱AZS5560208	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فشار سنج	NO	۴,۰	۱۳۶C086
۱,۴۷۴	۱AZS5560178	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فشار سنج	NO	۱,۰	۱۳۶C042
۱,۴۷۵	۱AZS5560148	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فشار سنج	NO	۲,۰	۱۳۶C043
۱,۴۷۶	۱AZS5560138	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فشار سنج	NO	۳,۰	۱۳۶C048
۱,۴۷۷	۱AZS5500128	VIBRO-METER TYPE:BZWL50 NRI-16753	NO	۱,۰	۱۳۷B087
۱,۴۷۸	۱AZS5500091	OSCILLATION PICK-UP TYPE PA 1-1	NO	۴,۰	۱۳۱B017
۱,۴۷۹	۱AZS1080038	ELECTRIC LEVEL CONTROLLER TYPE GEMS 2970/92/A2B	NO	۱,۰	۱۳۷D033
۱,۴۸۰	۱AZS0920238	THERMOCOUPLE EXTENSION CABLE 1P X 0.9 SQ MM TYPE VX	MT	۱۸۰,۰	۱۳۷A083
۱,۴۸۱	۱AZS0920228	THERMOCOUPLE CABLE FE CONSTANT 2 X 2/5	NO	۴۲,۰	۱۳۷C083
۱,۴۸۲	۱AZS0920208	TERMOSTAT TYPE A-1.5 MSD-L 370-5H	NO	۱,۰	۱۳۷A082
۱,۴۸۳	۱AZS0920198	TERMOSTAT FOR AIR CONDITIONING TYPE T60L B102 11U 10-25C 220V	NO	۱,۰	۱۳۷D034
۱,۴۸۴	۱AZS0920188	THERMOMETER -20C TO 100 C NPT 1/2 INCH	NO	۱,۰	۱۳۶C048
۱,۴۸۵	۱AZS0920178	THERMO VALVE TYPE XVCP 100-R-22	NO	۱,۰	۱۳۷C068
۱,۴۸۶	۱AZS0920168	THERMO-VALVE TYPE TCLE HW100 POWER ASSY.XB 1019 HW 100 2/S	NO	۱,۰	۱۳۷C068
۱,۴۸۷	۱AZS0920158	TEMPERATURE CONTROLLER 50-450 C MOD.066.2	NO	۲,۰	۱۳۷C082
۱,۴۸۸	۱AZS0920118	THERMOMETER 0-100 C NPT 1/2 INCH	NO	۲,۰	۱۳۶C045
۱,۴۸۹	۱AZS0920108	THERMOMETER 0-120 C NPT 1/2 INCH	NO	۹,۰	۱۳۶C048
۱,۴۹۰	۱AZS0870038	THERMOMETER 0-120 DEG	NO	۷,۰	۱۳۶C041
۱,۴۹۱	۱AZS0720141	.CABLE PROBE WITH TRANSMITTER TD 76 & ELECTRONIC BOX RCH76 LE.3/8M	NO	۵,۰	۳۰۱A011
۱,۴۹۲	۱AZS0720121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -پروب سطح سنج خازنی به طول 2.9M (به آبی د	NO	۱,۰	۳۰۱A011
۱,۴۹۳	۱AZS0720041	CABLE PROBE WITH TRANSMITTER TD76,LE.3/9M,& ELECTRONIC BOX RCH 76	NO	۸,۰	۳۰۱A011
۱,۴۹۴	۱AZS0710128	ELECTRONIC INSER EC172	NO	۶,۰	۱۳۷D022

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۴۹۵	۱AZS0670022	MICRO CONTACT (SWITCH), CONTACT RATING: 3A ,250 V , 1 C/O	NO	۵,۰	۱۳۱C028
۱,۴۹۶	۱AZS0480051	PRESSURE SWITCH XMG-B014	NO	۴,۰	۱۳۱C028
۱,۴۹۷	۱AZS0230461	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تریستور 110A, 1000 VAC	NO	۸,۰	۱۳۷B012
۱,۴۹۸	۱AZS0230441	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تریستور 90A, 1000 VAC	NO	۹,۰	۱۳۷A068
۱,۴۹۹	۱AZS0230121	CARD REED RELAY MODULE,6DC3007-1BC,REF DC.RE	NO	۸,۰	۱۳۷D028
۱,۵۰۰	۱AZS0230041	CARD CONTROLLER VOLTAGE,6PC3608-5BC.REF DC.RE	NO	۹,۰	۱۳۷C073
۱,۵۰۱	۱AZS0230021	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت منبع تغذیه با شماره ی 6EV2200-5FC	NO	۳,۰	۱۳۷B083
۱,۵۰۲	۱AZS0220931	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک به شماره 50E535315M	NO	۳,۰	۱۳۷B038
۱,۵۰۳	۱AZS0220921	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک جهت موتور DC رکلیمر	NO	۴,۰	۱۳۷B038
۱,۵۰۴	۱AZS0220908	GLAZED WIRE-WOUND RESISTOR WITH SCR.CONNETION CLAMP 470 OHM 50%	NO	۴۸,۰	۱۳۷A078
۱,۵۰۵	۱AZS0220811	PULSE TRANSFORMER CARD TYPE:50E515025 G03	NO	۸,۰	۱۳۷A078
۱,۵۰۶	۱AZS0220578	RESISTOR 220 OHM RSS50 220 R	NO	۱۰,۰	۱۳۶C022
۱,۵۰۷	۱AZS0220411	SWITCH BREAKER,CAM280602,200A,REF DC BW1-2	NO	۲,۰	۱۳۱A018
۱,۵۰۸	۱AZS0220351	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کنتاکتور دو پل (DC) با جریان 220A DC-1	NO	۶,۰	۱۳۱A016
۱,۵۰۹	۱AZS0220121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک مینا به شماره 50E537055	NO	۳,۰	۱۳۷B018
۱,۵۱۰	۱AZS0220111	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت مولد رمپ به شماره ی 50E535317-G02	NO	۲,۰	۱۳۷A088
۱,۵۱۱	۱AZS0220101	VOL.REF.CONTROLLER CARD,50E535315-G01	NO	۲,۰	۱۳۷A068
۱,۵۱۲	۱AZS0220091	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک سنسور ولتاژ	NO	۲,۰	۱۳۷A068
۱,۵۱۳	۱AZS0220081	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت سنسور به شماره ی 50E535313-G01 (نق)	NO	۳,۰	۱۳۷B017
۱,۵۱۴	۱AZS0220071	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت معکوس کننده ی دیجیتال به شماره ی 5	NO	۲,۰	۱۳۷A068
۱,۵۱۵	۱AZS0220061	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک پالس ساز به شماره 50E5353	NO	۳,۰	۱۳۷A067
۱,۵۱۶	۱AZS0220051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک منبع تغذیه به شماره 50E5	NO	۴,۰	۱۳۷A076
۱,۵۱۷	۱AZS0220011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تریستور پیچی 80A, 900 V بدنه مثبت (پیوست)	NO	۱۹,۰	۱۳۷B016
۱,۵۱۸	۱AZS0210201	THERMAL RELAY,LR3D12316,10A-13A,REF FS1-2	NO	۵,۰	۱۳۱C028
۱,۵۱۹	۱AZS0200248	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ترانس تک فاز 220/10, 15,30V, 50 HZ, 100	NO	۱,۰	۱۳۱C028
۱,۵۲۰	۱AZS0200201	RELAY,CA2-FN122,COIL VOLTAGE 220VAC,REF FD 9-10	NO	۵,۰	۱۳۱C028
۱,۵۲۱	۱AZS0190478	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک به شماره ی 06.950.193C	NO	۲۲,۰	۱۳۷B028
۱,۵۲۲	۱AZS0190341	BULB,BA15D,130V,5W,REF.FD 5A-B-6A-B	NO	۲۷۷,۰	۱۳۷B028
۱,۵۲۳	۱AZS0190301	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ایزولاتور سه پل 80A	NO	۵,۰	۱۳۶D081
۱,۵۲۴	۱AZS0190291	RELAY,CA2FN122Q,COIL VOLTAGE 380V 50HZ,REF FD 5A-B-6A-B	NO	۱۳,۰	۱۳۷C048
۱,۵۲۵	۱AZS0190151	SERVO POTENTIOMETER,TG16 110V 1,REVOLUTION CYCLE 30 SEC 2 POTENTIOMETE	NO	۴,۰	۱۳۷B038
۱,۵۲۶	۱AZS0190121	PILOT LIGHT,WHITE,XB2MV101,REF FD 5A-B-6A-B	NO	۱۳,۰	۱۳۷B068
۱,۵۲۷	۱AZS0190111	INDICATOR,SCALE 0-100%,90V	NO	۱۰,۰	۱۳۷C032
۱,۵۲۸	۱AZS0190101	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک منبع تغذیه (نقشه شماتیک)	NO	۷,۰	۱۳۷A078

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۵۲۹	۱AZS0190051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت کنترلر فیبر	NO	۶,۰	۱۳۷D028
۱,۵۳۰	۱AZS0190041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت الکترونیک منبع تغذیه به شماره ی 06	NO	۵,۰	۱۳۹D063
۱,۵۳۱	۱AZS0182421	P.C.BOARD PRE AMPLIFIER 987	NO	۶,۰	۱۳۷A078
۱,۵۳۲	۱AZS0182041	TERMINAL 3T-1DE-15VSD	NO	۲,۰	۱۳۴D014
۱,۵۳۳	۱AZS0182031	TERMINAL BOX 15P-2 OT25711	NO	۴,۰	۱۳۱C018
۱,۵۳۴	۱AZS0182021	TELEPHONE LAMP 48V 20MA T53 48020	NO	۶,۰	۱۳۱C032
۱,۵۳۵	۱AZS0181991	MINI WATT LAMP TYPE=BA98 48V 2W	NO	۱۶۶,۰	۱۳۱D018
۱,۵۳۶	۱AZS0181971	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت الکترونیک به شماره REF700	NO	۲,۰	۱۳۷A068
۱,۵۳۷	۱AZS0181811	DIODE,IN4007	NO	۷۶۸,۰	۱۳۷C038
۱,۵۳۸	۱AZS0181661	LINE CARD,700,SECONDRY STATION	NO	۲۱,۰	۱۳۷B048
۱,۵۳۹	۱AZS0181641	PUSH BUTTON,XBJW1327,REF 101 PU	NO	۱,۰	۱۳۱A013
۱,۵۴۰	۱AZS0181631	LUMINOUS PUSH BUTTON,GREEN,XBJW1313	NO	۱,۰	۱۳۱D028
۱,۵۴۱	۱AZS0181621	PUSH BUTTON,RED XBJW1314,REF 101 PU	NO	۲,۰	۱۳۱D028
۱,۵۴۲	۱AZS0181521	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت رله	NO	۳,۰	۱۳۷C038
۱,۵۴۳	۱AZS0181501	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - ترانس تطبیق جهت بلندگویی 35W, 16 OHM با	NO	۱۵,۰	۱۳۱A017
۱,۵۴۴	۱AZS0181451	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - بلندگویی فلزی کامل 35W, 16 OHM, 12 IN	NO	۱۱,۰	۱۳۱C031
۱,۵۴۵	۱AZS0181441	POWER SUPPLY CARD,7624 REF.BA 101	NO	۱,۰	۱۳۷A075
۱,۵۴۶	۱AZS0180991	POWER SUPPLY CARD,979	NO	۲,۰	۱۳۷A074
۱,۵۴۷	۱AZS0180861	INTEGRATED CIRCUIT,TBA231 REF CARD 581	NO	۶,۰	۱۳۷C048
۱,۵۴۸	۱AZS0180731	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت الکترونیک تقویت کننده اولیه به شما	NO	۲۰,۰	۱۳۷B046
۱,۵۴۹	۱AZS0180621	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کارت تقویت کننده به شماره ی 580 (نقشه ی	NO	۵۷,۰	۱۳۷A078
۱,۵۵۰	۱AZS0180611	PUSH BUTTON LUMINOUS,22 BCEL-YELLOW REF TRAIN S.S	NO	۱,۰	۱۳۱C027
۱,۵۵۱	۱AZS0180521	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - رله فرمان 48VDC ,4 CHANGEOVER RELAY)	NO	۵,۰	۱۳۱D022
۱,۵۵۲	۱AZS0180311	AUTO.CANCELL CARD,881	NO	۱۲,۰	۱۳۷A071
۱,۵۵۳	۱AZS0180271	LOW VOLTAGE DISTRIBUTION CARD,748	NO	۱۹,۰	۱۳۷A088
۱,۵۵۴	۱AZS0180161	OSCILLATOR,REF 29-03330 OSC1-675HZ OSC2-450HZ	NO	۲,۰	۱۳۷C035
۱,۵۵۵	۱AZS0180141	TONES FLASHING OSCILLATOR CARD,660 2	NO	۱,۰	۱۳۷B048
۱,۵۵۶	۱AZS0180051	INTEGRATED CIRCUIT,TBA790KSB7251,REF.CARD629	NO	۱۰,۰	۱۳۷C038
۱,۵۵۷	۱AZS0180041	OVERALL CALL AMPLIFIER CARD,629	NO	۴,۰	۱۳۷A072
۱,۵۵۸	۱AZS0180031	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - رله ی شیشه ای صنعتی جهت نصب روی سوکت 48	NO	۱۳,۰	۱۳۷C048
۱,۵۵۹	۱AZS0180021	CANCELLING CARD 627	NO	۲۰,۰	۱۳۷A073
۱,۵۶۰	۱AZS0180011	LINE CALL CARD,568	NO	۲۰,۰	۱۳۷B048
۱,۵۶۱	۱AZS0051138	ELECTRONIC COUNTER DIGITAL TYPE:1061 EIE IRAN	NO	۲,۰	۱۳۷D061
۱,۵۶۲	۱AZS0051128	ELECTRON1C CARD C.I.A. 229 001A,WITH OUT ELEMENT	NO	۲,۰	۱۳۷D054
۱,۵۶۳	۱AZS0051118	ELECTRON1C CARD C.I.A. 460 000B,WITH OUT ELEMENT	NO	۴,۰	۱۳۷D048

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۵۶۴	۱AZS0051001	ADJUSTABLE EXTENSION LINK FOR WEIGHER AND WEIGHT CELL	NO	۸,۰	۱۳۱B057
۱,۵۶۵	۱AZS0050891	IMPULSE COUNTER TYPE:KE352-7703	NO	۷,۰	۱۳۲D084
۱,۵۶۶	۱AZS0050861	ISOLATING AMPLIFIER TET 106 220 V AC IN PUT 0-20 MA,OUT PUT 0-20MA	NO	۴,۰	۱۳۲D031
۱,۵۶۷	۱AZS0050821	RECORDER,TYPE MINICOMP VL1/144	NO	۱۳,۰	۱۳۲D081
۱,۵۶۸	۱AZS0050808	ELECTRONIC CARD 386 000A WITH OUT ELEMENT	NO	۲,۰	۱۳۲D057
۱,۵۶۹	۱AZS0050758	ELECTRONIC CARD CIC 119	NO	۱,۰	۱۳۲D064
۱,۵۷۰	۱AZS0050748	ELECTRONIC CARD C.I.C. 136,REF WR.160,161	NO	۵,۰	۱۳۲D062
۱,۵۷۱	۱AZS0050738	ELECTRONIC CARD C.I.C. 122,REF WR.160,161	NO	۴,۰	۱۳۲D041
۱,۵۷۲	۱AZS0050728	ELECTRONIC CARD C.I.C. 121 REF.WR 160.161	NO	۵,۰	۱۳۲D083
۱,۵۷۳	۱AZS0050718	ELECTRONIC CARD C.I.C. 137 REF.WR 160.161	NO	۱,۰	۱۳۲D075
۱,۵۷۴	۱AZS0050708	ELECTRONIC CARD C.I.C. 120 REF.WR 160.161	NO	۲,۰	۱۳۲D063
۱,۵۷۵	۱AZS0050698	ELECTRONIC CARD CIC 135 REF WR 160,161	NO	۲,۰	۱۳۲D044
۱,۵۷۶	۱AZS0050688	ELECTRONIC CARD C.I.A. 403 000A,WITH OUT EL EMENT	NO	۲,۰	۱۳۲D058
۱,۵۷۷	۱AZS0050678	ELECTRONIC CARD C.I.A. 228 000A,WITH OUT EL EMENT	NO	۲,۰	۱۳۲D067
۱,۵۷۸	۱AZS0050668	ELECTRONIC CARD C.I.A. 399 001A,WITH OUT ELEMENT	NO	۲,۰	۱۳۲D047
۱,۵۷۹	۱AZS0050638	ELECTRONIC CARD C.I.A. 257 000,WITH OUT ELEMENT	NO	۲,۰	۱۳۲D076
۱,۵۸۰	۱AZS0050601	POTENTIOMETER 1K OHM CW52 7413	NO	۱۴,۰	۱۳۲C057
۱,۵۸۱	۱AZS0050591	POTENTIOMETER 5K OHM CW52 7413	NO	۷,۰	۱۳۲C068
۱,۵۸۲	۱AZS0050581	POTENTIOMETER 10K OHM CW52 7318	NO	۸,۰	۱۳۲C066
۱,۵۸۳	۱AZS0050571	POTENTIOMETER 100K OHM 1W TYPE.070	NO	۱۱,۰	۱۳۲C058
۱,۵۸۴	۱AZS0050561	POTENTIOMETER 200 OHM 1W TYPE.07.3	NO	۱۱,۰	۱۳۲C061
۱,۵۸۵	۱AZS0050471	INK CONTAINER WITH TUBE RIGHT HAND,420054-4-0811807 REF.VL1/144	NO	۳۴,۰	۱۳۲D036
۱,۵۸۶	۱AZS0050411	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کاغذ چاپگر به شماره ی 40920-0-30005	RO	۶۵,۰	۱۳۲C088
۱,۵۸۷	۱AZS0050401	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -جوهر قرمز رکورد	NO	۱۳,۰	۱۳۲D068
۱,۵۸۸	۱AZS0050261	CMR ISOLATING BUFFER AMPLIFIER INPUT 0-20MA-OUTPUT 0-20MA	NO	۱۰,۰	۱۳۲C078
۱,۵۸۹	۱AZS0050131	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -نمایشگر هفت رقمی (به روش الکترو مکانیکی	NO	۲,۰	۱۳۲D078
۱,۵۹۰	۱AZS0050081	MONOSTABLE CARD,CIC022	NO	۲,۰	۱۳۲D088
۱,۵۹۱	۱AZS0050051	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک مبدل CIC007	NO	۳,۰	۱۳۲D013
۱,۵۹۲	۱AZS0050041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک تقویت کننده و انتگرالگی	NO	۱,۰	۱۳۲D014
۱,۵۹۳	۱AZS0050031	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت تقویت کننده و مبدل CIC005	NO	۷,۰	۱۳۲D038
۱,۵۹۴	۱AZS0050021	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک به شماره CIC004	NO	۷,۰	۱۳۲D032
۱,۵۹۵	۱AZS0050011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کارت الکترونیک به شماره CIC003	NO	۵,۰	۱۳۲D028
۱,۵۹۶	۱AZS0040011	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -تحلیلگر نیرو	NO	۲,۰	۱۳۱D088
۱,۵۹۷	۱AZS0030718	CONTACTOR TYPE DIL 08-62 220V 50HZ	NO	۲,۰	۱۳۲D081
۱,۵۹۸	۱AZS0030608	SUPPORT FOR LOAD CELL,TYPE FIS	NO	۷,۰	۱۳۲A084

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۵۹۹	۱AZS0030381	PLUG,FOR WEIGHER RE	NO	۲,۰	۱۳۷D023
۱,۶۰۰	۱AZS0030371	DIGITAL TRANSMITTER,LOCATION TACHOGENERATOR WEIGHER RE	NO	۲,۰	۱۳۷D058
۱,۶۰۱	۱AZS0030361	LOCKING RING,47X1.75 DIN 472 FOR WEIGHER RECLAIMER	ST	۲,۰	۱۳۷D026
۱,۶۰۲	۱AZS0030341	LOCKING RING 20X1.2 DIN 471 FOR WEIGHER RECLAIMER	ST	۲,۰	۱۳۷D087
۱,۶۰۳	۱AZS0030321	CABLE STRAP,FOR TACHOGENERATOR,REF.W.RE	MT	۴,۰	۱۳۷D048
۱,۶۰۴	۱AZS0030301	TOOTED WHEEL,FOR BELT SPEED MORE THAN 0.6 M/S	NO	۱,۰	۱۳۷C068
۱,۶۰۵	۱AZS0030221	SEALING COMPOUND TEROSTAT 33,REF.W.RE	CM	۳۰,۰	۱۳۷D045
۱,۶۰۶	۱AZS0030101	LOAD CELL,100KP Z6-2,REF.W.RE	NO	۵,۰	۱۳۷D088
۱,۶۰۷	۱AZS0030081	INDICATION,PE 358,0-20MA,0-1200T/H,W.RE	NO	۲,۰	۱۳۷D048
۱,۶۰۸	۱AZS0030041	FUSE,5X20,250V,REF.CARD WEIG.RE	NO	۳,۰	۱۳۷C038
۱,۶۰۹	۱AZS0030021	CALIBRATION CARD LOCATION WEIGHER RE	NO	۹,۰	۱۳۷D072
۱,۶۱۰	۱AZS0030011	ELECTRONIC CARD EFW 891.697 LOCATION WEIGHER RE	NO	۴,۰	۱۳۷C068
۱,۶۱۱	۱AZS0010371	CURRENT LOOP CARD CLC FOR ANALOG OUT PUT	NO	۲,۰	۱۳۷A068
۱,۶۱۲	۱AZS0010091	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -میدل دیجیتال به آنالوگ (آرشیو دارد)	NO	۲,۰	۱۳۱B018
۱,۶۱۳	۱AZS0010031	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -نوار ضد زنگ انعطاف پذیر با پهناي 12MM وضخ	MT	۵۰,۰	۱۳۱A018
۱,۶۱۴	۱AZS0010011	PROXIMITY SWITCH FOR COUNTING SILO PILOT FMM 760	NO	۴,۰	۱۳۷B074
۱,۶۱۵	۱AZM8872218	LABYRINTH SEAL 6306	NO	۲۵,۰	۴۰۱B013
۱,۶۱۶	۱AZM8342058	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -دمپر لاستیکی 160 / 107 * طبق نقشه DWG. N	NO	۲۰,۰	۱۳۲C053
۱,۶۱۷	۱AZM8040431	V-BELT,SPC:6000	NO	۱۱,۰	۱۳۲C048
۱,۶۱۸	۱AZM6970381	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ANTI-FRICTION BEARING 23030 ESK-	NO	۵,۰	۱۳۲A033
۱,۶۱۹	۱AZM6531381	COUPLING DIA:50/45 MM	NO	۱,۰	۱۳۲A065
۱,۶۲۰	۱AZM6531321	DOOR JOINT REF 18/18,FOR FILTER TIPPLER	NO	۱۰,۰	۱۳۲D047
۱,۶۲۱	۱AZM271A348	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -اسفريکال رولر بیرینگ 223 : BEARING SKF	NO	۱,۰	۱۳۲B046
۱,۶۲۲	۱AZM2480141	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -SUCTION FILTER,TFL5/90-	NO	۳,۰	۱۳۲D042
۱,۶۲۳	۱AZM2230121	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -چرخ زنجیر 36دندانه درام کابل	NO	۴,۰	۱۳۱B088
۱,۶۲۴	۱AZM2220111	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -چرخ زنجیر طبق نقشه DWG:1A2-SP-BAZ-0036	NO	۴,۰	۱۳۱B088
۱,۶۲۵	۱AZM2220091	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -چرخ زنجیر طبق نقشه DWG:1A2-SP-BAZ-0034	NO	۴,۰	۱۳۱B088
۱,۶۲۶	۱AZM2100061	TENSION SET,160X210,FOR ST3	NO	۸,۰	۲۵۰A074
۱,۶۲۷	۱AZM2060031	TAPERED ROLLER BEARING,NO.SET 31307	NO	۵,۰	۱۳۲B045
۱,۶۲۸	۱AZM205A148	BALL BEARING 6038	NO	۲,۰	۱۳۲A032
۱,۶۲۹	۱AZM2050111	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بیبرینگ SPH.ROLLER BEARING,NO.23218 C	NO	۱,۰	۱۳۲C057
۱,۶۳۰	۱AZM1980041	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بیبرینگ BALL BEARING,NO.6305	NO	۴,۰	۱۳۶C081
۱,۶۳۱	۱AZM1890101	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -ROLLER BEARING,NO.30222-	NO	۲,۰	۱۳۲B047
۱,۶۳۲	۱AZM1610088	SHAFT ,DIA 20X776 MM,FOR ROLLER CONVEYOR	NO	۱۵,۰	۳۰۱A011
۱,۶۳۳	۱AZM1570028	SHAFT ,DIA 26X1652 MM,FOR ROLLER FEEDER	NO	۲,۰	۱۳۲A081

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۶۳۴	۱AZM1540141	(456-A3)CLOSING CAP	NO	۶۷۶۱,۰	۵۰۱A011
۱,۶۳۵	۱AZM1540048	(D-456)CLOSING CAP,	NO	۳۲۷۳,۰	۵۰۱A011
۱,۶۳۶	۱AZM1520138	TUBE,DIA 54X315X5 MM	NO	۲۰,۰	۱۳۲A053
۱,۶۳۷	۱AZM1500028	SHAFT,DIA 26X562 MM,FOR ROLLER CONVEYOR	NO	۵,۰	۳۰۲A011
۱,۶۳۸	۱AZM1490058	CIRCLIPS,DIA 47X1.75 MM,DIN 472	NO	۶۴,۰	۱۳۶B028
۱,۶۳۹	۱AZM1490028	SHAFT,DIA 20.15X120 MM,FOR SIDE GUIDE ROLL	NO	۲۱,۰	۳۰۱A011
۱,۶۴۰	۱AZM1480018	(E 20)LOCKING RING,	NO	۴۹۸۲,۰	۱۳۶B028
۱,۶۴۱	۱AZM1470088	SHAFT,DIA 25X412 MM,FOR ROLLER CONVEYOR	NO	۲۵,۰	۳۰۱A011
۱,۶۴۲	۱AZM1450088	SHAFT,DIA 20X341 MM,FOR ROLLER CONVEYOR	NO	۲۲۰,۰	۳۰۱A011
۱,۶۴۳	۱AZM1440101	LABRINTH SEAL 6205	NO	۲۴۵۰,۰	۴۰۱B014
۱,۶۴۴	۱AZM1440088	SHAFT,DIA 25X497 MM,FOR ROLLER CONVEYOR	NO	۲۹۷,۰	۳۰۱A011
۱,۶۴۵	۱AZM1420058	LABYRINTH SEAL,FOR UPPER ROLLER DIA 89 MM	NO	۱۷۴۷,۰	۴۰۱B011
۱,۶۴۶	۱AZM0650101	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فلاکسیبیل کوبلینگ تایپ MMS 250 طبق کاتال	NO	۳,۰	۱۳۲A055
۱,۶۴۷	۱AZM0200171	BALL BEARING,NO.6213	NO	۳,۰	۱۳۲C054
۱,۶۴۸	۱AZE95506B1	CONTACT BLOCK,1N/O, FOR P.B.TYPE XB2-BA21 AND BA31	NO	۴,۰	۱۳۷C058
۱,۶۴۹	۱AZE93478A1	TRANSFORMER TYPE 4ANA4772-7AA	NO	۱,۰	۱۳۶B028
۱,۶۵۰	۱AZE93440A1	CONTACTOR RELAY AC RATED CURR IE/AC 11:220V/10A,380V/6A,500V/4A,660/2A	NO	۱۶,۰	۱۳۶C076
۱,۶۵۱	۱AZE93420A1	TRANSFORMER ECRN 0 TO 400/0 TO 39-38V	NO	۱,۰	۱۳۶B065
۱,۶۵۲	۱AZE93359A1	CONTACTOR TYPE TOL 28973 ID3 63A	NO	۱,۰	۱۳۱C018
۱,۶۵۳	۱AZE93346A1	:CIRCUIT BREAKER,0.25A, OVERLOAD RELEASE: 0.16-0.25A, OVERCURR RELEASE	NO	۱۳,۰	۱۳۱C018
۱,۶۵۴	۱AZE93339A1	COVER WITH WARNING ARROW FOR 4 TERMINAL	NO	۱۰۰,۰	۱۳۷C044
۱,۶۵۵	۱AZE93338A1	COVER WITH WARNING ARROW FOR 4 TERMINAC	NO	۱۰۰,۰	۱۳۷D018
۱,۶۵۶	۱AZE93337A1	PE TERMINAL SCREW TERMINAL 17.5MM SIZE 50	NO	۲۵,۰	۱۳۷D018
۱,۶۵۷	۱AZE93336A1	PE TERMINAL SCREW TERMINAL ON BOTH SIDE 5MM SIZE 2.5	NO	۵۰,۰	۱۳۷C058
۱,۶۵۸	۱AZE93317A1	LOW VOLTAGE QUICK BREAK FUSE	NO	۲۰,۰	۱۳۶A068
۱,۶۵۹	۱AZE93222A1	WINDOW TYPE CURRENT TRANSFORMER CL1 SEC.5A PRIM 200A 5VA	NO	۹,۰	۱۳۶C073
۱,۶۶۰	۱AZE93120A1	THERMAL RELAY OVER LOAD,380V AC,180A,SETTING 63-90A,TYPE 3UA6200-2W	NO	۱,۰	۱۳۱D014
۱,۶۶۱	۱AZE92655A1	LAMP TYPE BA7S REF. NO. 18760	NO	۱۹,۰	۱۳۷C058
۱,۶۶۲	۱AZE92631A1	RED COLOUR HEAD PUSH BUTTON 600V	NO	۱۷,۰	۱۳۶B031
۱,۶۶۳	۱AZE92006A1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کنتاکتور سه پل 22KW با کویل 220VAC	NO	۱,۰	۱۳۱D018
۱,۶۶۴	۱AZE91660A1	CRIMP-CONTACTS FEMALE 1.5 SQ MM	NO	۱۵۰,۰	۱۳۶B027
۱,۶۶۵	۱AZE91634A1	AUXILIARY CONTACTOR 3TA6326-7QM	NO	۸,۰	۱۳۶C072
۱,۶۶۶	۱AZE9151211	CONTROL SWITCH 8 KW AC3 380V/25A AC1 660V WITH RESETTING	NO	۳۸,۰	۱۳۶B078

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقدام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط – تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۶۶۷	۱AZE9151201	ALUMIN ELECTROLYTIC CAPACITOR FOR CLIP-MOUNT. 3300 M/FARAD +50/-10% 35	NO	۵,۰	۱۳۷B038
۱,۶۶۸	۱AZE9151141	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کلید حفاظت موتوری- حرارتی با رنج 2 تا 3	NO	۹,۰	۱۳۱C011
۱,۶۶۹	۱AZE91493A1	SAFETY SEITCH	NO	۲,۰	۱۳۱C018
۱,۶۷۰	۱AZE91393B1	REMOTE CONTROL POTENTIOMETER MOUNTING DIA 22.5MM	NO	۴,۰	۱۳۷B058
۱,۶۷۱	۱AZE91350A1	RELAY LS 37.33 K3.K4	NO	۲,۰	۱۳۶C075
۱,۶۷۲	۱AZE91344A1	COIL AC OPERATION FOR CONTACTOR TYPE:3TB54 220VAC 50HZ	NO	۴,۰	۱۳۶B038
۱,۶۷۳	۱AZE91339A1	TIME RELAY SOLID STATE ON-DELAY 1NO DELAYD 6 TO 60S 60 TO 250 AC, 250	NO	۱۱,۰	۱۳۶C071
۱,۶۷۴	۱AZE91143A1	ACTUATOR 22MM WITH FLAT PUSH BUTTON RED	NO	۵۰,۰	۱۳۷B088
۱,۶۷۵	۱AZE91142A1	ACTUATOR 22MM WITH FLAT PUSH BUTTON BLACK	NO	۵۰,۰	۱۳۷D018
۱,۶۷۶	۱AZE91141A1	LENS ASSEMBLY 30MM INDICATOR LIGHT RED METAL RING	NO	۵۰,۰	۱۳۷C088
۱,۶۷۷	۱AZE91118A8	TELEPHONE LAMP 28V 20MA T53 28020	NO	۵۰,۰	۱۳۷C058
۱,۶۷۸	۱AZE90624A1	DICHTUNGSRING LG. NR. 61502	NO	۱۱۳۲,۰	۱۳۷B038
۱,۶۷۹	۱AZE90616A1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - بادامک و پیرو CAM FOLLOWER) D:1	NO	۱,۰	۱۳۲B028
۱,۶۸۰	۱AZE89907A1	CURRENT TRANSFORMER (CT), RATED VOLTAGE: 1.2 KV, LOCATION APPLICATION)	NO	۱,۰	۱۳۶B042
۱,۶۸۱	۱AZE89422A1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کوئل جهت کنتاکتورهای CN1-DB OR CA1-AS	NO	۱,۰	۱۳۱D018
۱,۶۸۲	۱AZE89359A1	CURRENT TRANSFORMER (CT), RATED VOLTAGE: 0.6 KV, LOCATION APPLICATION)	NO	۱,۰	۱۳۶B021
۱,۶۸۳	۱AZE89358A1	CURRENT TRANSFORMER (CT), RATED VOLTAGE: 0.7 KV, LOCATION APPLICATION)	NO	۷,۰	۱۳۶B036
۱,۶۸۴	۱AZE89346A1	CURRENT TRANSFORMER (CT), RATED VOLTAGE: 0.5 KV, LOCATION APPLICATION)	NO	۵,۰	۱۳۶B022
۱,۶۸۵	۱AZE89324A1	REVERSING CONTACTOR,AC3: 12A, 5.5 KW AT 380V,COIL: 110V 50HZ, AUX. CON	NO	۲,۰	۱۳۱D013
۱,۶۸۶	۱AZE89321A1	FUSE LINK HRC LOW VOLTAGE 60.000AMP SYM-1200V R.M.S TYPE:TMC 150A	NO	۲۰,۰	۱۳۶B071
۱,۶۸۷	۱AZE89315A1	CURRNT TRANSFORMER 300/5 VA-5-KV-0-43	NO	۲,۰	۱۳۶B038
۱,۶۸۸	۱AZE89313A1	CURRNT TRANSFORMER 200/5A 15VA 0.5/3KV	NO	۱,۰	۱۳۶B038
۱,۶۸۹	۱AZE89312A1	CURRENT TRANSFORMER SWITCH BOARD 200/5 30VA	NO	۵,۰	۱۳۶C074
۱,۶۹۰	۱AZE89038A1	SOLID-STATE TIME RELAY CHANGE OVER CONTACT SINGLE-RANGE-VERS 0/6TO6S A	NO	۱۴,۰	۱۳۶B066
۱,۶۹۱	۱AZE89014A1	.THERMAL RELAY OVER LOAD,TYPE 3UA5000-1G,380V AC,14.5A,SETTING 4-6	NO	۲,۰	۱۳۱C018
۱,۶۹۲	۱AZE87204A1	& ISOL. C. BREAKER 3POLE 160A + THERMAL RELAY 63A TYPE DB 16033FAV 63	NO	۲,۰	۱۳۶B034
۱,۶۹۳	۱AZE87202A1	CIRCUIT BREAKER,3-POLE,250A,380V,THERMAL RELAY 125/160A,TYPE 25033FAV1	NO	۶,۰	۱۳۶B048
۱,۶۹۴	۱AZE87201A1	CIRCUIT BREAKER,3-POLE,250A,380V,THERMAL RELAY 160/200A,TYPE 25033FAV2	NO	۳,۰	۱۳۶B038

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱,۶۹۵	۱AZE86523A1	CIRCUIT BREAKER REF. 26003040 TYPE T60,3 POLE, 400 AMPERS	NO	۱,۰	۱۳۶B048
۱,۶۹۶	۱AZE86282A1	CONNECTION	NO	۲,۰	۱۳۶B038
۱,۶۹۷	۱AZE85948A1	FUSE 521 CPGI 14-20 20A-500V	NO	۳۳,۰	۱۳۱D018
۱,۶۹۸	۱AZE8592998	ELECTRIC HORN OF 220V 60HZ 0.5A 9W	NO	۱,۰	۱۳۱A018
۱,۶۹۹	۱AZE8591961	LIMIT SWITCH ROLLER LEVER TYPE:XC1-AC117	NO	۱۵,۰	۱۳۶B048
۱,۷۰۰	۱AZE8591871	FUSE 80A, 1551 CP GLB , 36.127 80	NO	۶,۰	۱۳۶B032
۱,۷۰۱	۱AZE8591551	,FERRULE (CYLINDRICAL) FUSE, RATED CURRENT: 6 A, RATED VOLTAGE: 690 V	NO	۱۰۰,۰	۱۳۶B033
۱,۷۰۲	۱AZE8591211	KNIFE FUSE BASE TYPE 3NH 732	NO	۷,۰	۱۳۶B053
۱,۷۰۳	۱AZE8591188	BLADE (KNIFE) FUSE, RATED CURRENT: 800 A, RATED VOLTAGE: 500 V, RATED	NO	۱,۰	۱۳۶B035
۱,۷۰۴	۱AZE85910A1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کلید حد جهت انحراف تسیمه نقاله	NO	۵,۰	۱۳۱B018
۱,۷۰۵	۱AZE85327A1	SIGNALISATION MICRO SWITCH FOR SWITCH T 60 C 250-1250 A	NO	۱۰,۰	۱۳۶C083
۱,۷۰۶	۱AZE84048A8	MINI WATT LAMP:BA 9S 6V 4W	NO	۱۰۸۰,۰	۱۳۶B068
۱,۷۰۷	۱AZE84042A1	MINI WATT LAMP SIGNAL BASE=B15D 110V 6/10W	NO	۶۵,۰	۱۳۱D028
۱,۷۰۸	۱AZE82812A1	-PUSH BUTTON,BLACK COLOUR,CIRCULAR HEAD,DIA 22.2MM,380V,10A,TYPE XB2 BA	NO	۱۲,۰	۱۳۷A063
۱,۷۰۹	۱AZE82681A1	STANDARD METAL ENCLOSURE PUSH BUTTON	NO	۲,۰	۱۳۶B068
۱,۷۱۰	۱AZE82680A1	MICRO SWITCH 250VDC 2HBFX98-5	NO	۵,۰	۱۳۶C084
۱,۷۱۱	۱AZE82641A1	DIECAST METAL ENCLOSUR WITHOUT FRAME XAP-M1601	NO	۹,۰	۱۳۷A051
۱,۷۱۲	۱AZE81511A1	CONTACTOR 125V AC1:25A AC3-12A TYPE:LP1-D123G	NO	۵,۰	۱۳۱D026
۱,۷۱۳	۱AZE78510A1	CURRENT TRANSFORMER (CT), RATED VOLTAGE: 0.5 KV, LOCATION APPLICATION)	NO	۱,۰	۱۳۶B044
۱,۷۱۴	۱AZE77008A1	ISOL.CIRCUIT BREAKER,TYPE D8033FAV10,3 POLE,80A,THERMAL RELAY 10A,380V	NO	۲۶,۰	۱۳۶B048
۱,۷۱۵	۱AZE76611A1	THERMAL OVERLOAD RELAY,TYPE LR1-D25322A65,SETTINGE RANGE 18-25A	NO	۱۰,۰	۱۳۱C012
۱,۷۱۶	۱AZE75545A1	RELAY TYPE RM2-JA1019Q	NO	۲,۰	۱۳۶B043
۱,۷۱۷	۱AZE75524A1	COVER FOR D80 3P	NO	۱۲,۰	۱۳۷B088
۱,۷۱۸	۱AZE75523A1	INTERLOCK FOR CONTACTOR	NO	۴,۰	۱۳۷C046
۱,۷۱۹	۱AZE75522A1	CONNECTION	NO	۲,۰	۱۳۷D088
۱,۷۲۰	۱AZE75463A8	COVER FOR D40 TO D63 4P	NO	۷,۰	۱۳۷D018
۱,۷۲۱	۱AZE75462A8	COVER FOR D40 TO D63 3P	NO	۱۰,۰	۱۳۷C058
۱,۷۲۲	۱AZE75434A1	CONNECTION	NO	۳,۰	۱۳۷D018
۱,۷۲۳	۱AZE75433A1	CONNECTION	NO	۲,۰	۱۳۷C045
۱,۷۲۴	۱AZE75432A1	COVER FOR FH FJ FK 3P	NO	۵,۰	۱۳۷D085
۱,۷۲۵	۱AZE75431A1	RELAY	NO	۲,۰	۱۳۶B046
۱,۷۲۶	۱AZE75027A1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -کمپرسور هوا	NO	۳,۰	۱۳۱B018

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط - تعداد ۱۰۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱،۷۲۷	۱AZE73810A8	MINI WATT LAMP SIGNAL BASE=B15D 60/48V 10.6W	NO	۱۰۵،۰	۱۳۷D018
۱،۷۲۸	۱AZE73402G1	COIL FOR SHUNT RELEASE 110V DC OF CIRCUIT BREAKER TYPE 3WE 630A	NO	۳۹،۰	۱۳۷C081
۱،۷۲۹	۱AZE73303B1	COIL 110V DC, FOR CONTACTOR TYPE LP1-D254FA65	NO	۲۲۴،۰	۱۳۷A041
۱،۷۳۰	۱AZE73302B1	COIL, 110V DC FOR CONTACTOR TYPE LP1-D804F	NO	۱۰۲،۰	۱۳۷A042
۱،۷۳۱	۱AZE73111C1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - کنتاکت کمی جهت کنتاکتور های تله مکانیک	NO	۱،۰	۱۳۷A064
۱،۷۳۲	۱AZE7230001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 160KW, I	NO	۱،۰	۳۰۱A011
۱،۷۳۳	۱AZE71909A1	(MCCB,S) CIRCUIT BREAKER, TYPE C32N, 2-POLE, 15A, 380V, 50HZ,	NO	۴۰،۰	۱۳۷A031
۱،۷۳۴	۱AZE71905A1	.ISOL. CIRCUIT BREAKER, 3-POLE, 80A, THERMAL RELAY 20A, TYPE D8033FAV20, SER	NO	۱،۰	۱۳۷D018
۱،۷۳۵	۱AZE71902A1	ISOLATOR, THREE POLE, OFF-LOAD, TYPE LS1-D2531, 380V 20A	NO	۶۷،۰	۱۳۷B078
۱،۷۳۶	۱AZE70598A1	MAGNET COIL FOR 3TL6 VACUUM CONTACTOR TYPE 3TY5651-0BF4	NO	۱۰،۰	۱۳۷A085
۱،۷۳۷	۱AZE70588A1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - آژیر اعلام خطر از نوع کاسه ای ولتاژ 1	NO	۲،۰	۱۳۶B068
۱،۷۳۸	۱AZE70564A1	LOCKING BOLT FOR CODING PLUG & SOCKET UNITS	NO	۲۴،۰	۱۳۶B045
۱،۷۳۹	۱AZE70563A1	CONTACTOR 110V, DC, 3TB4312-0A	NO	۹،۰	۱۳۷C042
۱،۷۴۰	۱AZE70546A1	,INCANDESCENT LAMP APPROX. 4W, B1 5D, BASE LENGTH 54MM, BULB DIA 17MM 2	NO	۹۶۲،۰	۱۳۲B021
۱،۷۴۱	۱AZE70315C1	,MOVING CONTACT, FOR CIRCUIT BREAKER TYPE 3AC	NO	۳،۰	۱۳۶B025
۱،۷۴۲	۱AZE70261A1	AMMETER 96 X 96 O TO 300A 300/1 A	NO	۲،۰	۱۳۶B023
۱،۷۴۳	۱AZE70257A1	RETAINER, 2 END, MOULD FLASTIC 10MM	NO	۵۰،۰	۱۳۷C058
۱،۷۴۴	۱AZE70256A1	END RETAINER	NO	۱۰۰،۰	۱۳۷D038
۱،۷۴۵	۱AZE70247A1	INSULATING PIN NO. 53 FOR C.B. 3AC	NO	۲،۰	۱۳۶B026
۱،۷۴۶	۱AZE70243A1	DISTANCE TUBE NO33 FOR C.B. 3AC	NO	۵،۰	۱۳۶B052
۱،۷۴۷	۱AZE70242A1	CONTACT SUPPORT NO.31.5 FOR C.B. 3AC	NO	۳،۰	۱۳۶B048
۱،۷۴۸	۱AZE70236A1	PROTECTIVE TUBE NO.13.9	NO	۵،۰	۱۳۶B024
۱،۷۴۹	۱AZE69725A1	COIL FOR CONTACTOR	NO	۲۵،۰	۱۳۶B051
۱،۷۵۰	۱AZE69719A1	PUSH BUTTON	NO	۱۹،۰	۱۳۶B041
۱،۷۵۱	۱AZE69711B1	LENSE, GREEN COLOR WITH GASKET FOR P.L.XB2-MV103	NO	۲۵،۰	۱۳۶B038
۱،۷۵۲	۱AZE55610A1	REGULATOR 24V	NO	۳،۰	۱۳۷C068
۱،۷۵۳	۱AZE55510A1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - بیبرینگ 6313	NO	۶،۰	۱۳۲B057
۱،۷۵۴	۱AZE55015A8	ELECTRIC MOTOR 1.5KW 220V 11A 2840RPM TYPE ESKS 112 S2	NO	۱،۰	۳۰۱A011
۱،۷۵۵	۱AZE0770001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - موتور الکتریکی سه فاز دو قطب 0.25KW, IMB	NO	۱،۰	۳۰۱A011
۱،۷۵۶	۱AZE07600B1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 90KW	NO	۱،۰	۳۰۱A011
۱،۷۵۷	۱AZE0760001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب با توان 1	NO	۲،۰	۳۰۱A011
۱،۷۵۸	۱AZE0750001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 - موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 75KW, IMB3	NO	۱،۰	۳۰۱A011

لیست ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شماره ۱۶/۱۴۰۰

اقلام مربوط به انبار مواد اولیه و مستقر در مستعمل و اسقاط – تعداد ۱.۷۹۰ (یک هزار و هفتصد و نود) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
۱،۷۵۹	۱AZE0730001	MOTOR,THREE PHASE SQUIRREL CAGE IND.380V,50HZ,TYPE NV200L4,30KW,SP SH	NO	۲،۰	۳۰۱A011
۱،۷۶۰	۱AZE066A001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز ترمزدار(ترک موتور)	NO	۱،۰	۳۰۱A011
۱،۷۶۱	۱AZE0470001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز 18.5KW چهار قطب IM	NO	۲،۰	۳۰۱A011
۱،۷۶۲	۱AZE0450231	BALL BEARING 6213	NO	۱،۰	۱۳۲C056
۱،۷۶۳	۱AZE0390001	MOTOR,THREE PHASE SQUI. CAGE IND. TYPE HEUY80L6 0.37KW 380V 50HZ 1.2A	NO	۱،۰	۱۳۷B088
۱،۷۶۴	۱AZE0380001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز 7.5KW, 1500 RPM	NO	۱،۰	۳۰۱A011
۱،۷۶۵	۱AZE0270181	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور لرزاننده از نوع لنگری (آرشیو دارد)	NO	۴،۰	۳۰۱A011
۱،۷۶۶	۱AZE0260001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 132KW IM	NO	۴،۰	۳۰۱A011
۱،۷۶۷	۱AZE0250001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 110KW, IMB	NO	۷،۰	۳۰۱A011
۱،۷۶۸	۱AZE0240001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 75KW, IM	NO	۳،۰	۳۰۱A011
۱،۷۶۹	۱AZE0230001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 55KW, IM	NO	۵،۰	۳۰۱A011
۱،۷۷۰	۱AZE0210001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 22KW,IMB	NO	۲،۰	۳۰۱A011
۱،۷۷۱	۱AZE02000A1	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز فشار ضعیف هشت قطب	NO	۳،۰	۳۰۱A011
۱،۷۷۲	۱AZE0200001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب با سطح ر	NO	۱،۰	۳۰۱A011
۱،۷۷۳	۱AZE0190001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز شش قطب 15KW, IMB3	NO	۴،۰	۳۰۱A011
۱،۷۷۴	۱AZE0160001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز 30KW چهار قطب IMB3	NO	۶،۰	۳۰۱A011
۱،۷۷۵	۱AZE0150001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 11KW, IMB3	NO	۲،۰	۳۰۱A011
۱،۷۷۶	۱AZE0140001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز چهار قطب 15, IMB3	NO	۳،۰	۳۰۱A011
۱،۷۷۷	۱AZE0130001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز 7.5KW, 1000 RPM	NO	۴،۰	۳۰۱A011
۱،۷۷۸	۱AZE0120101	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -بیرینگ 6309, FOR MOTOR TYPE FA160LX6	NO	۳،۰	۱۳۲C055
۱،۷۷۹	۱AZE0090031	FAN,FOR MOTOR TYPE SA132MX14	NO	۷،۰	۱۳۷C048
۱،۷۸۰	۱AZE0060111	TERMINAL BOX CASING,FOR MOTOR TYPE FA13U/6	NO	۱،۰	۱۳۷C043
۱،۷۸۱	۱AZE0060081	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -فن خنک کننده موتور الکتریکی از جنس پلاس	NO	۲،۰	۱۳۷C047
۱،۷۸۲	۱AZE0060078	TERMINAL BOX COVER SEAL FOR AC MOTOR FA 132 SU6	NO	۱،۰	۱۳۷D018
۱،۷۸۳	۱AZE0060001	LOW VOLTAGE 3-PHASE SQUIRREL CAGE MOTOR, RATED POWER: 3 KW, RATED VOLT	NO	۱،۰	۱۳۲A038
۱،۷۸۴	۱AZE0040228	ELECTRIC MOTOR 2.2KW 230V 9.08A 1420RPM 50HZ TYPE MEUAS 100L4	NO	۱،۰	۳۰۱A011
۱،۷۸۵	۱AZE0040181	SEAL,FOR TERMINAL BOX COVER OF MOTOR TYPE FA112MX6	NO	۲،۰	۱۳۷C058
۱،۷۸۶	۱AZE0030811	COVER FOR MOTOR 112-MA6	NO	۵،۰	۱۳۷A088
۱،۷۸۷	۱AZE0030101	SEAL,FOR TERMINAL BOX CASING OF MOTOR TYPE FAH112MX6	NO	۱۰،۰	۱۳۷C058
۱،۷۸۸	۱AZE0030001	بکس فشار قوی شش وجهی سایز 3/4 -موتور الکتریکی سه فاز شش قطب ترمزدار IM	NO	۴،۰	۳۰۱A011
۱،۷۸۹	۱AZE0020191	SEAL,FOR TERMINAL BOX CASING OF MOTOR TYPE FA100LX4	NO	۲،۰	۱۳۷C058
۱،۷۹۰	۱AZE0020181	SEAL,FOR TERMINAL BOX COVER OF MOTOR TYPE FA100LX4	NO	۲،۰	۱۳۷C052

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۱	4GZM2004258	COARSE FILTER FOR MEDLEY EQUIPMENT APARE PARTS (SEE MEMO)	NO	8	-108A011-
۲	4GZM2004268	ALUMINIUM IMPELLER DIA 450MM FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEM	NO	2	-108A011-
۳	4GZS2000278	ROLLS RECORDING PAPER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	RL	145	-108A032-
۴	4GZS2000118	PHOTO SENSITIVE DRUM NP50 FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPA	NO	3	-108A034-
۵	4GZM2003748	TAPER-TURNING ATTACHMENT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-108A041-
۶	4GZM2002851	BELT FASTING HOOK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5450	-108A051-
۷	4GZE8050422	میکروسویچ	NO	1	-108A062-
۸	4GZE8050432	پوش باتون همراه با لامپ سیگنال ۲۲۰ ولت ۵۰ هرتز	NO	1	-108A062-
۹	4GZS2000078	DECHARGE LAMP FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	18	-108A062-
۱۰	4GZS2000088	PRINTING AGGRE GATE COMPL FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPA	NO	2	-108A062-
۱۱	4GZS2000128	DRUM WHEEL FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108A062-
۱۲	4GZS2000148	ATR ASSY FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108A062-
۱۳	4GZS2000168	LENS AND LAMP 5V 115MA FOR CONNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE	NO	15	-108A062-
۱۴	4GZS2000248	RELAY 24VDC FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108A062-
۱۵	4GZS2000258	RELY 24VAC FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108A062-
۱۶	4GZE7850182	POLE CHANGING SWITCH ROTARY POSITION 21012 380V 25A SEE MEMO	NO	1	-108A064-
۱۷	4GZE7900021	POTENTION METER FOR TRANSFORMER WINDING MACHINE MODEL SELEKTA 240 NO 2	NO	2	-108A064-
۱۸	4GZE7900041	سیم پیچ	NO	1	-108A064-
۱۹	4GZE8050392	TRANSFORMER PRI 2200V SEK 5/6-29/5 3/75A 110 VA SEE MEMO	NO	1	-108A064-
۲۰	4GZE8050402	پل دیود	NO	3	-108A064-
۲۱	4GZS2000098	PHOTO CELL CDS FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	10	-108A064-
۲۲	4GZS2000268	PACKS RECORDING PAPER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	RL	20	-108A064-
۲۳	4GZM1660831	WASHER W14,TU373,FOR MILLING MACHINE MODEL RU771	NO	2	-108A072-
۲۴	4GZM0890278	FILTER HOSES 105X110MM FOR SCHLICK-SANDBLASTING CABINET	NO	26	-108B011-
۲۵	4GZM0330311	STRETCHING BELT FOR CONNECTING FOR DEDUSTER,TYPE E5-ZT	NO	2	-108B013-
۲۶	4GZM0330301	COLTH AFTER FILTER FOR DEDUSTER,TYPE E5-ZT	NO	10	-108B021-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۲۷	4GZM2002771	ROLLER 12 FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108B023-
۲۸	4GZM2004248	COOLING FAN FOR MEDLEY EQUIPMENT APARE PARTS (SEE MEMO)	ST	1	-108B023-
۲۹	4GZM2004378	WELDING AND CUTTING TORCH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-108B033-
۳۰		PEDAL CONTROL 380V 10A FOR UNIVERSAL STEEL WORKER MODEL 210 SUPER 13	NO	1	-108B041-
۳۱	4GZE6990038	MASTER SWITCH FOR UNIVERSAL STEEL WORKER MODEL 210 SUPPER 13	NO	1	-108B042-
۳۲	4GZE7090011	HEATING BAR 380V L-35 CM FOR DEGREASING MACHINE MODEL ROTOCLEANER	NO	1	-108B042-
۳۳	4GZE8050372	TRANSFORMER FOR MILL WRAPPING MACHINE MODEL 530/1800 NO 530-1800-042	NO	1	-108B042-
۳۴	4GZE8050382	TRANSFORMER PRI 220 SEK 0-220 8 AMP SEE MEMO	NO	1	-108B042-
۳۵	4GZS2000158	DRTER ASSY FOR CANNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-108B042-
۳۶	4GZE3400011	موتور ۳۸۰ ولت ۵۰ هرتز ۲ آمپر ۰٫۷۵ کیلو وا AC	NO	1	-108B044-
۳۷	4GZE7090021	HEATING BAR 380V L-35 CM FOR DEGREASING MACHINE MODEL ROTOCLEANER	NO	1	-108B044-
۳۸	4GZE8000012	MAIN SWITCH ROTARY POSITION 0-1 380V 63A SEE MEMO	NO	1	-108B044-
۳۹	4GZE9290088	CASING WITH TRAF0 FOR HYDRAULIC ALTERNATING SAW TYPE BSM 350	NO	1	-108B044-
۴۰	4GZE6990151	FUSE PLUG SEE MEMO	NO	3	-108B062-
۴۱	4GZE6990172	TRANSFORMER	NO	1	-108B062-
۴۲	4GZE6990182	MICRO SWITCH FOR UNIVERSAL STEEL WORKER MODEL 210 SUPER 13	NO	2	-108B062-
۴۳	4GZE7750021	CONTACT POINTER 10W FOR VACUUM OIL PURIFYING PLANT TYPE EOF 1000	NO	2	-108B062-
۴۴	4GZE7800012	لامپ سیگنال ۱۸ وات ۲۴ ولت	NO	13	-108B062-
۴۵	4GZE7850151	MAGNET 220V FOR COIL WINDING MACHINE MODEL SELEKTA 212 NO 212375	NO	2	-108B062-
۴۶	4GZE8050471	BRUSH HOLDER L 65 MM FOR MILL WRAPPING MACHINE MODEL 530/1800 NO 530-1	NO	4	-108B064-
۴۷	4GZS2000188	TRIAC FOR CONNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	10	-108B064-
۴۸	4GZS2000198	SENTENCE WHEEL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108B064-
۴۹	4GZS2000208	FUEL PUMP FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-108B064-
۵۰	4GZS2000218	VARIABLE GAIN TRANSFORMER 15VA FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-108B064-
۵۱	4GZS2000288	OPERATING MANUAL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-108B064-
۵۲	4GZS2000308	MICROSCOP WITH TRANSFORMER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-108B064-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۵۳	4GZS2000318	MEASURING MICROSCOPE WITH MAGNIFICRION FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PART	NO	1	-108B064-
۵۴	4GZE9300262	کلید حد ۲۲۰ ولت ۵۰ هرتز با دو کنتاکت کمکی :	NO	8	-108B072-
۵۵	4GZM0340341	PRE FILTER FOR GRINDING MACHINE,TYPE DS 15/300A/SA	NO	12	-108C021-
۵۶	4GZM0350351	AFTER FILTER FOR REMA GRINDING MACHINE,MODEL DS15/300A	NO	10	-108C021-
۵۷	4GZM0340351	AFTER FILTER FOR GRINDING MACHINE,TYPE DS 15/300A/SA	NO	10	-108C023-
۵۸	4GZM0350341	PLASTIC PRELIMINARY FILTER FOR GRINDING MACH. MODEL,DS15/300A	NO	10	-108C023-
۵۹	4GZM2002871	STAPLE SIX POINTS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2000	-108C031-
۶۰	4GZM2002861	STAPLE SIX POINTS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2500	-108C033-
۶۱	4GZM2002881	STAPLE SIX POINTS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2495	-108C041-
۶۲	4GZS2000178	FLUORESCENT LAMP 100V 15W FOR CONNON COPY MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPA	NO	26	-108C042-
۶۳	4GZM2002891	STAPLE SIX POINTS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2500	-108C043-
۶۴	4GZE1960011	زغال	NO	20	-108C062-
۶۵	4GZE6990022	SPOTTING LEVER FOR UNIVERSAL STEEL WORKER MODEL 210 SUPER 13	NO	1	-108C062-
۶۶	4GZE6990078	KEY OPERATED SWITCH	NO	2	-108C062-
۶۷	4GZE6990138	SCREW CAP SEE MEMO	NO	3	-108C062-
۶۸	4GZE6990148	FUSE PLUG SEE MEMO	NO	4	-108C062-
۶۹	4GZS2000038	رکتیفایر	NO	24	-108C062-
۷۰	4GZS2000048	SWITCH COMPL FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	7	-108C062-
۷۱	4GZS2000058	DC MOTOR FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-108C062-
۷۲	4GZS2000068	ESCAPEMENT FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-108C062-
۷۳	4GZE5800022	بی منال	NO	1	-108C064-
۷۴	4GZE6820012	لامپ سیگنال	NO	3	-108C064-
۷۵	4GZE6990088	TERMINAL BLOCK	NO	1	-108C064-
۷۶	4GZE8050482	جا زغالی	NO	4	-108C064-
۷۷	4GZM0601041	OIL BAG WITH VALVE FOR PRESS UNIH MAX WIDE 1200 MM	NO	1	-108C064-
۷۸	4GZM166049A	TRAST BEARING FOR MILLING MACHINE MOD EL RU771	NO	2	-108C064-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۷۹	4GZS0040011	رگلاتور	NO	3	-108C064-
۸۰	4GZS1050011	کلید حد	NO	3	-108C064-
۸۱	4GZS1050021	کلید	NO	5	-108C064-
۸۲	4GZM2002841	MOUNTING SET(68)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	ST	3	-108D011-
۸۳	4GZM2002801	HEATING ELEMENT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-108D013-
۸۴	4GZM2002811	HEATING ELEMENT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	10	-108D021-
۸۵	4GZE7750011	میله برقی برای هیتر روغن	NO	6	-108D022-
۸۶	4GZM2002831	FLAXIBLE SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	12	-108D031-
۸۷	4GZE8000211	CPL SET OF HEATING ELEMNTS FOR ALL PRESSBEALEN GTHS	NO	1	-108D032-
۸۸	4GZM2002791	FLAXIBLE SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	16	-108D051-
۸۹	4GZM2002758	WATER BAG(170X33CM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-108D073-
۹۰	4GZM0071441	O-RING (5 MK 23 PP 49C) FOR HEADSTOCK SHAFTS REF. NO(27-867)	NO	22	-011A081-
۹۱	4GZM0071921	O-RING FOR HEADSTOCK CLUTCH SHAFT REF NO.27-884	NO	56	-011A081-
۹۲	4GZM0080651	O-RING REF NO(27-871)FOR HEADSTOCK CONTROLS AND LEVERS TYPE STUDENT 18	NO	15	-011A081-
۹۳	4GZM0074311	O-RING 5MK21PP49C FOR GEAR BOX CASTINGS REF. NO(27-874)	NO	23	-011A083-
۹۴	4GZM0076091	O-RING (4 MK 18 PP 73C) FOR APRON GAP BED REFNO(27-873)	NO	36	-011A083-
۹۵	4GZM0880011	SEALING FOR VACUM PUMP	NO	2	-011A083-
۹۶	4GZS2000018	CRYSTAL QUARTZ MOUMENT FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE	NO	3	-011A091-
۹۷	4GZM0880031	SEALING RING FOR IMPERGNATION CHAMBER	NO	2	-011A093-
۹۸	4GZM0880061	CENTER RING ND32 FOR IMPREGNATION CHAMBER,MODEL TRANKFIX TR III Z	NO	10	-011A093-
۹۹	4GZM1220071	V-BELT 13X1500MM FOR COMBINED SURFACER,KLEIN MODEL HL 6 AE	NO	4	-011A093-
۱۰۰	4GZM0360181	PROTECTON BELLOWS FOR PISTON ROD FOR UNIVERSAL TOOL GRINDER,MODEL UWII	NO	2	-011A101-
۱۰۱	4GZM0840161	V-BELTS 9,5X1200 FOR TRANSFORMER WINDING MACHINE,MODEL SELEKTA 240,NO.	NO	4	-011A101-
۱۰۲	4GZM0880161	O-RING 2-230 FOR IMPREGNATION CHAMBER,MODEL TRANKFIX TR III Z	NO	2	-011A101-
۱۰۳	4GZM1430148	SEALING PACKING FOR OIL PUMP FOR VACUUM OIL PURIFYING PLANT,TYPE EOF 1	NO	3	-011A101-
۱۰۴	4GZM0072861	O-RING DOWTYLIST-5MK6PP49C FOR HEADSTOCK CONTROLS CRANK SHAFT TYPE MAS	NO	23	-011A103-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۱۰۵	4GZM0080831	O-RING REF NO(27-890)FOR HEADSTOCK CONTROLS AND LEVERS TYPE STUDENT 18	NO	34	-011A103-
۱۰۶	4GZM0830061	V-BELT 13X9X1600 FOR COIL WINDING MACHINE,MODEL SELEKTA 212,NO. 212 37	ST	8	-011A103-
۱۰۷	4GZM0860311	CUP SEALING RING FOR HYDRAULIC COIL PRESS,TYPE 456/1600W	NO	6	-011A103-
۱۰۸	4GZE0620021	برد الکترونیکی پاور دستگاه گوج مدل G1002TS ش	NO	1	-011B091-
۱۰۹	4GZE0640141	برد الکترونیکی W2001 برای دستگاه جوشکاری پارس	NO	2	-011B091-
۱۱۰	4GZM2004198	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-011B091-
۱۱۱	4GZM2004208	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-011B091-
۱۱۲	4GZM0125551	OIL RING REF NO(26-747)FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	13	-011B093-
۱۱۳	4GZM0676621	OIL RING DOWTY OR 12010/A5D FOR LATHE MACHINE MASCOT 1600	NO	53	-011B093-
۱۱۴	4GZM2004178	PACKING RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-011B093-
۱۱۵	4GZM2004188	SCRAPER RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-011B093-
۱۱۶	4GZM0070571	O-RING(5MK16PP49C DOWTY LIST) FOR HEADSTOCK SPINDLE REF. NO (27-865)	NO	74	-011B101-
۱۱۷	4GZM0072101	O-RING 5MK33PP49C FOR HEADSTOCK CLUTCH SHAFT REF NO.(27-863)	NO	151	-011B101-
۱۱۸	4GZM0074851	O-RING P0/13711213-PIONEER FOR GEAR BOX CONTROLS REF. NO(26-862)	NO	49	-011B101-
۱۱۹	4GZM0128261	O-RING REF NO(27-885)FOR APRON:WORMBOX RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-011B101-
۱۲۰	4GZM0081511	O-RING REF NO(27-891)FOR HEADSTOCK SHAFTS AND GEARS TYPE STUDET 1800	NO	5	-011B103-
۱۲۱	4GZM0087581	O-RING REF NO(27-890)FOR SLIDES ASSEMBLIE TYPE STUDENT 1800	NO	10	-011B103-
۱۲۲	4GZM2001978	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-011B103-
۱۲۳	4GZM2001988	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	17	-011B103-
۱۲۴	4GZM0071391	O-RING (5 MK 12 PP 49C) FOR HEADSTOCK SHAFTS REF. NO(27-866)	NO	27	-011C081-
۱۲۵	4GZM0126571	O-RING REF NO(27-182)FOR APRON:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	10	-011C081-
۱۲۶	4GZM2000691	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-011C081-
۱۲۷	4GZM0116621	O-RING REF NO(27-893)FOR APRON:RIGHT HAND,TYPE MASTER 2500	NO	12	-011C083-
۱۲۸	4GZM0122171	O-RING REF. NO(27-889)FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-011C083-
۱۲۹	4GZM2000851	SEAL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	15	-011C083-
۱۳۰	4GZM2001668	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-011C083-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۱۳۱	4GZM0073321	O-RING (MK 15 PP 51C DOWTY) FOR CLUTCH CONTROL REF NO(27-886)	NO	7	-011C091-
۱۳۲	4GZM0121421	O-RING,REF. NO(27-888)FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-011C091-
۱۳۳	4GZM0123221	O-RING REF NO(27-895)FOR HEADSTOCK PUMP ASSY TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-011C091-
۱۳۴	4GZM0642371	O-RING REF NO(27-883)FOR CABINET & BASE TYPE MASTIFF 1400	NO	12	-011C091-
۱۳۵	4GZM0121091	OIL SEAL BURTONWOOD M35-50-10 FOR HEADSTOCK SPINDLE REF NO(79-896)	NO	1	-011C093-
۱۳۶	4GZM0676591	SEALING PLUG ROBERT MOSS A48 FOR LATHE MACHINE MASCOT 1600	NO	20	-011C093-
۱۳۷	4GZM2000831	RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	8	-011C093-
۱۳۸	4GZE055A211	کیبورد جهت محور Y دستگاه جوش زیر پودری	NO	2	-011C101-
۱۳۹	4GZE055A221	کیبورد جهت محور اسپیندل دستگاه جوش زیر پودری	NO	3	-011C101-
۱۴۰	4GZE055A231	کیبورد مستر دستگاه جوش زیر پودری	NO	2	-011C101-
۱۴۱	4GZM2001868	PLASTIC DUST KEEPER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-011C101-
۱۴۲	4GZM2002078	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	41	-011C101-
۱۴۳	4GZM2004538	SELEOWS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	12	-011C101-
۱۴۴	4GZE055A201	کیبورد جهت محور X دستگاه جوش زیر پودری	NO	2	-011C103-
۱۴۵	4GZE055A241	کیبورد جهت محور وایرفید دستگاه جوش زیر پودری	NO	2	-011C103-
۱۴۶	4GZM0060031	V-BELT 17X1700MM DIN 2215 FOR WOOD TURNING LATHE,MODEL GV25F	NO	1	-011C103-
۱۴۷	4GZM2001648	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-011C103-
۱۴۸	4GZM2001878	RUBBER PAD FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-011C103-
۱۴۹	4GZM0082871	O-RING REF NO(27-894)FOR GEARBOX FRONT CASTING AND LEVERS TYPE STUDENT	NO	26	-011D081-
۱۵۰	4GZM1360351	SIPHON PLUG O-RING FOR DRIVE ROLL CARRIER AND RELATED PARTS FLAME SPRA	NO	10	-011D081-
۱۵۱	4GZM1361331	VALVE LUBE FOR TOOLS AND LUBRICANTS FOR FLAME SPRAY GUN	KG	13	-011D081-
۱۵۲	4GZM0094341	O-RINGS,REF. NO(27-882)FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASTIFF 1400	NO	41	-011D083-
۱۵۳	4GZM0640261	O-RING REF NO(27-879 FOR SADDDE LUBRICATION TYPE MASTIFF 1400	NO	11	-011D083-
۱۵۴	4GZS2000028	ACCUMULATOR FOR TIME KEEPER MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-011D083-
۱۵۵	4GZM2001188	OIL SIGHT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	17	-011D091-
۱۵۶	4GZM2001278	O-RING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-011D091-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۱۵۷	4GZM2002008	RUBBER DUST KEEPER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-011D091-
۱۵۸	4GZM0076541	PLUG REF NO(88-064)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	24	-011D093-
۱۵۹	4GZZZZZ1097	اورینگ	NO	34	-011D093-
۱۶۰	4GZZZZZ2181	کاسه نمد	NO	7	-011D093-
۱۶۱	4GZM0074511	PLUGS,RER. NO.(88-054)FOR GERBOX CASTINGS,TYPE MASCOT 1600	NO	22	-011D101-
۱۶۲	4GZM2000501	RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-011D101-
۱۶۳	4GZM2001398	RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	30	-011D101-
۱۶۴	4GZM2001658	L-RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	74	-011D101-
۱۶۵	4GZM0658791	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-011D103-
۱۶۶	4GZM2001608	RUBBER COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	14	-011D103-
۱۶۷	4GZM2001928	SMALL PLASTIC COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	100	-011D103-
۱۶۸	4GZE0210101	کامپیوتر اصلی فرز GORATU اسپانیایی (آرشیو دا	NO	1	-011E091-
۱۶۹	4GZM0310081	SMALL V-BELT 13X1825MM LONG FOR FAMO TOOL GRINDING MACHINE,MODEL L350S	NO	2	-011E091-
۱۷۰	4GZM1361231	RIGHT BEARING FOR DRIVE SHAFT FOR INCLUDES FLAME SPRAY GUN	NO	2	-011E101-
۱۷۱	4GZM0880021	SEALING RING FOR IMPERGNATION CHAMBER	NO	1	-011E103-
۱۷۲	4GZZZZZ7631	اورینگ چک ۰۱	NO	18	-011E103-
۱۷۳	4GZM0074901	STEM FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	19	-125A011-
۱۷۴	4GZM0121241	SHAFT FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-125A011-
۱۷۵	4GZM0124691	GEAR(22T)FOR SWING FRAME:END GEARS-METRIC TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A011-
۱۷۶	4GZM0125841	GEAR(32T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A011-
۱۷۷	4GZM0125741	GEAR(20T)FOR GEARBOX GEARS LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A012-
۱۷۸	4GZM0125831	GEAR(26T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A012-
۱۷۹	4GZM2000181	GEAR(24T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125A012-
۱۸۰	4GZM2000211	BOUBLE GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125A012-
۱۸۱	4GZM2000241	گیر	NO	5	-125A012-
۱۸۲	4GZM0121681	COMP GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125A013-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۱۸۳	4GZM0124621	DRIVE GEAR(28T) FOR SWING FRAME:END GEARS & COVER TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A013-
۱۸۴	4GZM0125301	LEVER FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A013-
۱۸۵	4GZM2000091	CLUTCH DRIVING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125A014-
۱۸۶	4GZM0072071	PUMP DRIVE SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A021-
۱۸۷	4GZM0658441	CIRCLIP INTERNAL FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	70	-125A021-
۱۸۸	4GZM2000291	بیرینگ ۵۱۱۰۲	NO	2	-125A021-
۱۸۹	4GZM0070451	GEAR 50T FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-125A022-
۱۹۰	4GZM0071381	DRIVING SHAFT FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A022-
۱۹۱	4GZM0072571	CAMSHAFT DRUM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A022-
۱۹۲	4GZM0076201	PINION (18T)FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASTIFF 1400	NO	5	-125A022-
۱۹۳	4GZM0124001	STOP FOR BRAKE MECHANISM LATHE MAHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A022-
۱۹۴	4GZM0658431	CIRCLIP EXTERNAL 13/8 INCH FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	5	-125A022-
۱۹۵	4GZM0658501	OIL INLET ASSEMBLY FOR HEADSTOCK LUBRICATION LATHE MACHINE TRIUMPH 200	ST	6	-125A022-
۱۹۶	4GZM0658641	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A022-
۱۹۷	4GZM2000111	GEAR WITH COUPLING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-125A022-
۱۹۸	4GZM0121921	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A023-
۱۹۹	4GZM0123851	BUSH FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A023-
۲۰۰	4GZM0092341	DRUM CAM SHAFT FOR HEADSTOCK:CONTROLS,TYPE MASTIFF 1400	NO	3	-125A024-
۲۰۱	4GZM0122131	BRAKE HSG. FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A024-
۲۰۲	4GZM0123251	KEY REF NO(17-042)FOR HEADSTOCK PUMP ASSY TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A024-
۲۰۳	4GZM0123761	ROLLER FOR CLUTCH LINKAGE TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A024-
۲۰۴	4GZM0125111	SELECTOR FORK.L.H.FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125A024-
۲۰۵	4GZM0658481	SPRING DOWEL FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	9	-125A024-
۲۰۶	4GZM0075831	BRACKET FOR APRON GAP BED	NO	6	-125A031-
۲۰۷	4GZM0125811	GEAR(27T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A031-
۲۰۸	4GZM0653511	LEVER ASSY. FOR TAILSTOCK,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A031-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۲۰۹	4GZM0658711	GEAR FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A031-
۲۱۰	4GZM2000781	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125A031-
۲۱۱	4GZM0070611	GEAR 25/50T FOR HEADSTOCK SPINDLE AND RELAY SHAFTS	NO	8	-125A032-
۲۱۲	4GZM0073981	GEAR-STUD FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	12	-125A032-
۲۱۳	4GZM0125101	SELECTOR PAD FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A032-
۲۱۴	4GZM0125161	FORK FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125A032-
۲۱۵	4GZM0121951	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A033-
۲۱۶	4GZM0122511	PLATE CAM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A033-
۲۱۷	4GZM0125821	GEAR(28T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A033-
۲۱۸	4GZM0122521	DRUM CAM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A034-
۲۱۹	4GZM0653461	INDEX RING ENG. FOR TAILSTOCK,TYPE TUIUMPH 2000	NO	1	-125A034-
۲۲۰	4GZM0070621	LST RELAY SHAFT FOR HEADSTOCK SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125A041-
۲۲۱	4GZM0070721	INTER RELAY SHAFT FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A041-
۲۲۲	4GZM0073691	KEY,REF.NO.(17-002)FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125A041-
۲۲۳	4GZM0658671	PLUNGER BUSH SPRING FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A041-
۲۲۴	4GZM0075541	FOURTH 21T GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125A042-
۲۲۵	4GZM0075581	MID GEAR (18T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A042-
۲۲۶	4GZM2000891	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	3	-125A042-
۲۲۷	4GZM0072231	CRANKSHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A043-
۲۲۸	4GZM0072701	CAMSHAFT,PLATE FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A043-
۲۲۹	4GZM0120631	GASKET FOR HEADSTOCK:CASTING,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125A043-
۲۳۰	4GZM0121231	DOUBLE,GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A044-
۲۳۱	4GZM0071281	GEAR 35T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125A051-
۲۳۲	4GZM0071951	ROLLERS FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	98	-125A051-
۲۳۳	4GZM0076281	BEARING THRUST INA AXK 2035 FOR APRON GAP BED REF NO (04-892)	NO	4	-125A051-
۲۳۴	4GZM0127151	SPRINGS FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A051-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۲۳۵	4GZM0127271	PINION FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A051-
۲۳۶	4GZM0125401	PIN REF NO(24-544)FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125A052-
۲۳۷	4GZM2001168	TURNING HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS SEE MEMO	NO	2	-125A052-
۲۳۸	4GZM0125691	GEAR(35/35T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A053-
۲۳۹	4GZM0120321	SLEEVE FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A054-
۲۴۰	4GZM0122741	SHIFT LEVERS FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125A054-
۲۴۱	4GZM0123281	BUSH REF NO(10-027)FOR HEADSTOCK PUMP ASSY TYPE TRIUMPH 2000	NO	8	-125A054-
۲۴۲	4GZM2001121	GASKET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125A054-
۲۴۳	4GZM0121931	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A071-
۲۴۴	4GZM2000121	GEAR(90T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125A071-
۲۴۵	4GZM2000131	GEAR(44T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125A071-
۲۴۶	4GZM2000191	GEAR(84T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	3	-125A071-
۲۴۷	4GZM0072621	LEVER SHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	5	-125A073-
۲۴۸	4GZM0075641	FIRST(21T)GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125A073-
۲۴۹	4GZM0076351	TRIP SHAFT FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	14	-125A073-
۲۵۰	4GZM0125681	GEAR(19/19T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A073-
۲۵۱	4GZM0125891	GEAR(23T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125A073-
۲۵۲	4GZM2000201	GEAR(9T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125A073-
۲۵۳	4GZM0073351	OPERATING LEVER-PIN FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	8	-125B011-
۲۵۴	4GZM0073891	HAND NUTS FOR SWINGFRAME END GEAR,TYPE,MASCOT 1600	NO	18	-125B011-
۲۵۵	4GZM0121641	COMP-GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125B011-
۲۵۶	4GZM0128141	CLUTCH GEAR ASSY FOR APRON WORMBOX RIGHT HAND	NO	3	-125B011-
۲۵۷	4GZM0076871	CAM SHAFT FOR APRON:CONTROLS GAP-BED,TYPE MASCOT 1600	NO	8	-125B012-
۲۵۸	4GZM0125611	GEAR(16T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125B012-
۲۵۹	4GZM0125751	GEAR(23T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B012-
۲۶۰	4GZM2000051	GEAR(42T)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B012-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۲۶۱	4GZM2000151	PULLEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B012-
۲۶۲	4GZM0071351	GEAR 26T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125B013-
۲۶۳	4GZM0127111	GEAR(15/33T)FOR APRON CONTROLS:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B013-
۲۶۴	4GZM0072631	FORK FOR HEADSTOCK CONTROLS CRANK SHAFT TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125B014-
۲۶۵	4GZM0122111	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B014-
۲۶۶	4GZM0122461	LEVER FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125B014-
۲۶۷	4GZM0658771	SHAFT FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	5	-125B014-
۲۶۸	4GZM0076231	CLUTCH FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	10	-125B021-
۲۶۹	4GZM0125781	GEAR(18/45T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B021-
۲۷۰	4GZM0658721	GEAR FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B021-
۲۷۱	4GZM0075611	MID GEAR (24T) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	8	-125B023-
۲۷۲	4GZM0076841	CIRCLIP REF NO(11-777)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	15	-125B023-
۲۷۳	4GZM0126301	LATCH FOR APRON RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B023-
۲۷۴	4GZM2000771	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125B023-
۲۷۵	4GZM2000811	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-125B023-
۲۷۶	4GZM0072831	OUTER SHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125B024-
۲۷۷	4GZM0073481	CIRCLIP,REF.NO.(11-731)FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	12	-125B031-
۲۷۸	4GZM0122631	SPEED SELECTOR FOR HEAD STOCK CONTROL	NO	10	-125B032-
۲۷۹	4GZM0123921	DRUM FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B032-
۲۸۰	4GZM0124471	CIRCLIP REF NO(12-837)FOR SWING FRAME:END GEARS & COVER	NO	7	-125B032-
۲۸۱	4GZM0125171	HANDLES-3 FOR GEARBOX CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	7	-125B032-
۲۸۲	4GZM0658511	PIVOT SLIDE PEN FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B032-
۲۸۳	4GZM2000731	BERING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B033-
۲۸۴	4GZM2000741	BERING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B033-
۲۸۵	4GZM0124131	GUIDE PLATE FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B034-
۲۸۶	4GZM0658421	BUSH GLACIER 22 DU16 FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-125B034-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۲۸۷	4GZM0073361	SLEEVE FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125B041-
۲۸۸	4GZM0121911	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B041-
۲۸۹	4GZM0122931	FILTER FOR HEADSTOCK LUBRICATION TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B041-
۲۹۰	4GZM0123681	PIN REF NO(24-542)FOR CLUTCH LINKAGE TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125B041-
۲۹۱	4GZM0125731	GEAR(22T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B041-
۲۹۲	4GZM0658491	SPRING FLEXO 92812 FOR LATHE MACHINE MASCOT 1600	NO	5	-125B041-
۲۹۳	4GZM2001051	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B042-
۲۹۴	4GZM0075261	CLUTCH GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125B043-
۲۹۵	4GZM0122031	CLUTCH GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-125B043-
۲۹۶	4GZM0122411	LEVER BRACKET ASSY. FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 200	NO	3	-125B043-
۲۹۷	4GZM0124641	IDLER(55/54T)FOR SWING FRAME ENDGEARS AND METRIC LATHE MACHINE TRIUMPH	NO	2	-125B043-
۲۹۸	4GZM0658691	STEADY FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-125B043-
۲۹۹	4GZM0122531	CAM SHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B044-
۳۰۰	4GZM0125601	GEAR(23T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B044-
۳۰۱	4GZM0127211	SHAFT FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B044-
۳۰۲	4GZM0656941	PAWL 2 FOR TOOLPOST:4WAY TURRET,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B044-
۳۰۳	4GZM2000871	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125B044-
۳۰۴	4GZM2001081	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125B044-
۳۰۵	4GZM0120281	SPRING FOR BED & SHAFT,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B051-
۳۰۶	4GZM0127121	GEAR(24T)FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B051-
۳۰۷	4GZM0127361	CIRCLIPREF NO(11-864)FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	21	-125B051-
۳۰۸	4GZM0128211	فنر تخت کلنگی جهت کلنگی فرز FP4M	NO	4	-125B051-
۳۰۹	4GZM0076921	OP. LEVER FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125B052-
۳۱۰	4GZM0658601	BUSH GLACIER FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	6	-125B052-
۳۱۱	4GZM2001011	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125B052-
۳۱۲	4GZM2000721	BEARING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	11	-125B053-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۳۱۳	4GZM0124981	BUSHES REF NO(10-020)FOR GEARBOX:CASTINGS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B054-
۳۱۴	4GZM2001041	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-125B054-
۳۱۵	4GZM0121941	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125B071-
۳۱۶	4GZM0125931	GEAR(22T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B071-
۳۱۷	4GZM0075211	CLUTCH GEAR (18/19T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125B073-
۳۱۸	4GZM0125591	GEAR(32T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125B073-
۳۱۹	4GZM0121321	ROLLERS FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	46	-125C012-
۳۲۰	4GZM0125381	SPRING REF NO(82-818)FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	35	-125C012-
۳۲۱	4GZM0073371	BRAKE LINK FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125C013-
۳۲۲	4GZM0074021	FRAME STUD FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125C013-
۳۲۳	4GZM0129171	PINION FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C013-
۳۲۴	4GZM2000331	HOLDER DEVICE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	20	-125C013-
۳۲۵	4GZM0122281	CIRCLIP,REF. NO(11-855)FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-125C014-
۳۲۶	4GZM0071211	CIRCLIPS FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600,REF.NO. (11-770)	NO	10	-125C021-
۳۲۷	4GZM2000301	BAND WHEEL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	11	-125C021-
۳۲۸	4GZM0121991	IDLLR SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C022-
۳۲۹	4GZM2000321	BENDING 6203 FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	6	-125C023-
۳۳۰	4GZM2000801	PLATE(COVER)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	16	-125C023-
۳۳۱	4GZM0121121	SPINDLE(E) FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C024-
۳۳۲	4GZM0121781	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C024-
۳۳۳	4GZM0125091	SELECTOR FORK.R.H.FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C024-
۳۳۴	4GZM0125761	GEAR(24T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C024-
۳۳۵	4GZM0125871	SHAFT FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C024-
۳۳۶	4GZM2000011	CLUTCH GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-125C024-
۳۳۷	4GZM0071341	GEAR 22T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125C031-
۳۳۸	4GZM0126241	BUSH FOR APRON:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C031-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۳۳۹	4GZM0127171	SHAFT FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C031-
۳۴۰	4GZM0658521	PUMP ASSEMBLY FOR SADDLE:LUBRICATION LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	ST	4	-125C031-
۳۴۱	4GZM0658631	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C031-
۳۴۲	4GZM0658781	GEAR FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C031-
۳۴۳	4GZM2000701	TAB WASHER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125C031-
۳۴۴	4GZM0072261	LEVER SHAFT LH FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	4	-125C032-
۳۴۵	4GZM0121301	PLATES(OUTER) FOR HEADSTOCK CLUTCH SHAFT	NO	8	-125C032-
۳۴۶	4GZM0125131	SELECTOR LEVERS-3 FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C032-
۳۴۷	4GZM0125141	FORK FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-125C032-
۳۴۸	4GZM0120861	FLANGED BRG. FOR HEADSTOCK:CASTING,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C033-
۳۴۹	4GZM0122441	FORK FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C033-
۳۵۰	4GZM0125921	GEAR(26T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C033-
۳۵۱	4GZM2000841	LEEVER FORK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125C033-
۳۵۲	4GZM0129201	CLAMP FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C034-
۳۵۳	4GZM0121151	SPINDLE GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C041-
۳۵۴	4GZM0124121	BAR GUIDE FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C041-
۳۵۵	4GZM0127231	GEAR(24T)FOR APRON CONTROLS:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C041-
۳۵۶	4GZM2001061	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125C042-
۳۵۷	4GZM2001071	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125C042-
۳۵۸	4GZM0074601	PAD FOR GEAR BOX CONTROLS	NO	5	-125C043-
۳۵۹	4GZM0121741	DOUBLE GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C043-
۳۶۰	4GZM0125861	SHAFT FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125C043-
۳۶۱	4GZM0129051	NUT ASSEMBLY FOR SADDLE ASSEMBLIES LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	ST	6	-125C043-
۳۶۲	4GZM2000711	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125C043-
۳۶۳	4GZM0074561	PIN(3/3DIA.IX.G.P.3),REF.NO(24-523)FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 16	NO	5	-125C044-
۳۶۴	4GZM0123431	SHIFT FORK FOR CLUTCH LINKAGE	NO	8	-125C044-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۳۶۵	4GZM0075561	MID GEAR 16T FOR GEAR BOX,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-125C051-
۳۶۶	4GZM0120181	BEARING THRUST FAG 51104 FOR BED AND SHAFT REF. NO(04-904)	NO	6	-125C051-
۳۶۷	4GZM0121181	PIN,REF. NO(25-622)FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C051-
۳۶۸	4GZM0076891	INTER SHAFT FOR APRON:CONTROLS-GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125C052-
۳۶۹	4GZM0120451	SLEEVE FOR BED AND SHAFTS	NO	7	-125C052-
۳۷۰	4GZM0126331	CAMSHAFT FOR APRON:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C053-
۳۷۱	4GZM0128101	TRIP SHAFT FOR APRON WORMBOX RIGHT HAND LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C053-
۳۷۲	4GZM0128161	ROD FOR APRON:WORMBOX:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	6	-125C053-
۳۷۳	4GZM0654841	FILTER FOR CABINT & PANELS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125C053-
۳۷۴	4GZM0076671	F-R.S.GEAR (18T)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125C054-
۳۷۵	4GZM0076711	SHAFT FOR APRON CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125C054-
۳۷۶	4GZM2000951	BRASS GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	12	-125C054-
۳۷۷	4GZM0070971	2ND RELAY SHAFT FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-125C071-
۳۷۸	4GZM0075631	MID GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	7	-125C071-
۳۷۹	4GZM0115321	GEAR 22T FOR GEARBOX:GEARS,TYPE MASTER 2500	NO	3	-125C071-
۳۸۰	4GZM0115561	GEAR 27T FOR GEARBOX:GEARS,TYPE MASTER 2500	NO	3	-125C071-
۳۸۱	4GZM0073721	PINION FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT1600	NO	7	-125C073-
۳۸۲	4GZM0076881	INT. GEAR FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125C073-
۳۸۳	4GZM0122041	CLUTCH GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125C073-
۳۸۴	4GZM2000271	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125C073-
۳۸۵	4GZM0125221	FORK FOR GEARBOX:CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D031-
۳۸۶	4GZM0076241	GEAR FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125D033-
۳۸۷	4GZM0121631	CLIP FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	31	-125D033-
۳۸۸	4GZM0125801	GEAR(24T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125D033-
۳۸۹	4GZM0126041	GEAR(30/20T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125D033-
۳۹۰	4GZM2000061	PLAT FORM FOR MEDLEY EQUIPMENT PARTS	NO	1	-125D033-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۳۹۱	4GZM2000161	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	39	-125D033-
۳۹۲	4GZM0071521	TRANSFER SHAFT FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125D041-
۳۹۳	4GZM0115251	GEAR 36/20T FOR GEARBOX:GEARS,TYPE MASTER 2500	NO	2	-125D041-
۳۹۴	4GZM0125911	GEAR(36T)FOR GEARBOX,GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-125D041-
۳۹۵	4GZM0127221	GEAR(27T)FOR APRON CONTROLS:RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D041-
۳۹۶	4GZM0072461	PLATE CAM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	4	-125D043-
۳۹۷	4GZM0076131	TRIP ROD FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	23	-125D043-
۳۹۸	4GZM0658591	NO 4MT CENTRE FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-125D043-
۳۹۹	4GZM2000071	WATER PUMP PULLEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-125D043-
۴۰۰	4GZM2000101	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-125D043-
۴۰۱	4GZM0072881	INNER SHAFT FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	9	-125D051-
۴۰۲	4GZM0122061	COLLARS FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D051-
۴۰۳	4GZM0126261	GASKET R.H FOR APRON RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-125D051-
۴۰۴	4GZM0128111	WORM FOR APRON:WORMBOX RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D051-
۴۰۵	4GZM0070731	FINAL RELAY SHAFT FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-125D053-
۴۰۶	4GZM0070861	GEAR 25T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125D053-
۴۰۷	4GZM0071331	GEAR 31T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-125D053-
۴۰۸	4GZM0120331	SHEAR PIN FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	183	-125D053-
۴۰۹	4GZM0121711	END PLUG FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D053-
۴۱۰	4GZM0123941	ASSY FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-125D053-
۴۱۱	4GZM0076771	REV.PINION,25T FOR APRON CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	5	-126A011-
۴۱۲	4GZM0070951	GEAR 25/50T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	7	-126A012-
۴۱۳	4GZM0121001	SPEINDEL GEAR FOR HEADSTOCK:CASTING,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126A012-
۴۱۴	4GZM0072011	LOCK PLATES FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-126A013-
۴۱۵	4GZM0070441	GEAR 68T FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	5	-126A014-
۴۱۶	4GZM0121011	SPEINDEL GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126A014-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۴۱۷	4GZM0071501	BEARING(NEDLE INAHK28) FOR HEADSTOCK SHAFTS REF. NO(03-889)	NO	17	-126A021-
۴۱۸	4GZM0125701	SHAFT FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-126A021-
۴۱۹	4GZM2000931	DOOR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-126A021-
۴۲۰	4GZM0071111	GEAR 28/45T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	8	-126A022-
۴۲۱	4GZM0075351	CIRCLIP,REF. NO(11-754) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126A023-
۴۲۲	4GZM0122311	SPRING,REF. NO(82-860)FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2	NO	4	-126A023-
۴۲۳	4GZM0123911	SPRING FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	16	-126A023-
۴۲۴	4GZM0670581	KEEP ASSY FOR SADDLE AND CROSSLIDE,TYPE MASCOT 1600	NO	6	-126A024-
۴۲۵	4GZM0074411	GASKET FOR GEARBOX CASTINGS,TYPE M ASCOT 1600	NO	7	-126A031-
۴۲۶	4GZM0075571	THIRD GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT1600	NO	5	-126A031-
۴۲۷	4GZM0075621	MID GEAR (20T) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126A031-
۴۲۸	4GZM0075151	DRIVE SHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-126A033-
۴۲۹	4GZM0075521	MID GEAR (32T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-126A033-
۴۳۰	4GZM0658741	GEAR FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-126A033-
۴۳۱	4GZM0076681	FEED SEL SHAFT FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	2	-126A041-
۴۳۲	4GZM2000371	HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-126A042-
۴۳۳	4GZM2001428	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	4	-126A042-
۴۳۴	4GZM0071251	GEAR 31/68T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	7	-126A043-
۴۳۵	4GZM0076731	WORM WHEEL FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	13	-126A043-
۴۳۶	4GZM0070271	OIL SIGHT (TECALEITIC-4610),STD. NO.(80-871)	NO	13	-126A044-
۴۳۷	4GZM0076361	PIN REF NO(14-629)FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	73	-126A044-
۴۳۸	4GZM0127391	BUSH REF NO(10-016)FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126A044-
۴۳۹	4GZM0670761	BUSH REF. NO(10-986)FOR SADDLE AND CROSSLIDE,TYPE MASCOT 1600	NO	13	-126A044-
۴۴۰	4GZM2000361	METAL COVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-126A044-
۴۴۱	4GZM0658621	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-126A051-
۴۴۲	4GZM2001118	CHECKNUT TOOL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS SEE MEMO	NO	12	-126A051-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۴۴۳	4GZM0072511	PLUNGER FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126A052-
۴۴۴	4GZM0076311	COLLAR FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126A052-
۴۴۵	4GZM0122331	SHIFT FORK FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-126A052-
۴۴۶	4GZM2001378	ALLEN KEYS(9 PIECE PACK)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	ST	1	-126A052-
۴۴۷	4GZM0121031	GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-126A053-
۴۴۸	4GZM0122651	HANDLES FOR HEADSTOCK CONTROLS LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	36	-126A053-
۴۴۹	4GZM0124681	DRIVEN GEAR(64T)FOR SWING FRAME:END GEARS-METRIC TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126A053-
۴۵۰	4GZM0658651	FORK FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	6	-126A054-
۴۵۱	4GZM2001498	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	12	-126A054-
۴۵۲	4GZM0071081	INTER-SHAFT 17T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126A071-
۴۵۳	4GZM2000921	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	35	-126B011-
۴۵۴	4GZM2000971	PINION FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	6	-126B011-
۴۵۵	4GZM0071261	GEAR 41/46T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	12	-126B012-
۴۵۶	4GZM0658571	گیر	NO	10	-126B012-
۴۵۷	4GZM0071411	CIRCLIP(52MM ANDERYTON1300-INTERNAL),REF. NO.(12-769)FOR SEE MEMO	NO	38	-126B013-
۴۵۸	4GZM0658611	GASKET FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	4	-126B013-
۴۵۹	4GZM0074081	گیر	NO	14	-126B014-
۴۶۰	4GZM0075391	DRIVING SHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126B021-
۴۶۱	4GZM0075551	MID GEAR (28T) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	6	-126B021-
۴۶۲	4GZM0074031	BUSH(FGH40AX1IN.),REF. NO.(10-005)FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE MASCO	NO	16	-126B023-
۴۶۳	4GZM0075691	GEAR FOR GEARBOX GEARS TYPE MASCOT 1600	NO	5	-126B023-
۴۶۴	4GZM0075821	SHIM FOR APRON CASTING GAP RED TYPE MASCOT 1600	NO	13	-126B023-
۴۶۵	4GZM0072551	DRUM CAM FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-126B024-
۴۶۶	4GZM2000031	پولی	NO	2	-126B024-
۴۶۷	4GZM0075401	FEED DR. SHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	6	-126B031-
۴۶۸	4GZM0122291	LEVER FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126B031-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۴۶۹	4GZM0658731	GEAR FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-126B031-
۴۷۰	4GZM2000901	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	8	-126B031-
۴۷۱	4GZM2000911	BEARING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-126B031-
۴۷۲	4GZM2001158	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (LATHE MACHINE) SEE MEMO	NO	11	-126B032-
۴۷۳	4GZM2003298	HALF THREADED BOLT(10X80MM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1500	-126B032-
۴۷۴	4GZM0125661	SHAFT FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-126B033-
۴۷۵	4GZM0127511	GEAR(24/26T)FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-126B033-
۴۷۶	4GZM2001001	HOOK TOOL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-126B033-
۴۷۷	4GZM0124931	GASKET FOR GEARBOX:CASTINGS TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126B034-
۴۷۸	4GZM0071361	GEAR(32T)FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-126B041-
۴۷۹	4GZM0071941	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	5	-126B041-
۴۸۰	4GZM0073971	OILER,REF. NO(23-124)FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE,MASCOT 1600	NO	349	-126B042-
۴۸۱	4GZM0076591	CIRCLIP REF NO(11-753)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	44	-126B042-
۴۸۲	4GZM2001438	BURNNER NOZZLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	ST	25	-126B042-
۴۸۳	4GZM0074071	GEAR 44T FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	11	-126B043-
۴۸۴	4GZM0121191	DOUBLE GEAR FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126B051-
۴۸۵	4GZM0120271	CIRCLIP REF NO(13-798)FOR BED & SHAFTS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126B052-
۴۸۶	4GZM0127301	PINION SHAFT FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126B052-
۴۸۷	4GZM0071071	GEAR 37T FOR HEADSTOCK SPINDLE AND RELAY SHAFTS LATHE MACHINE MASCOT 1	NO	5	-126B053-
۴۸۸	4GZM0075281	CLUTCH GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126B053-
۴۸۹	4GZM0075231	CIRCLIP REF. NO(11-749)FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	14	-126B054-
۴۹۰	4GZM0076821	SPRING REF NO(82-856)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	52	-126B054-
۴۹۱	4GZM2001468	BRASS BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	10	-126B054-
۴۹۲	4GZM0129071	SCREW FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	6	-126B061-
۴۹۳	4GZM0658531	SHAFT GIB(PINION)FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-126B061-
۴۹۴	4GZM0071671	CLUTCH SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-126B063-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۴۹۵	4GZM0129451	GIB FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-126B063-
۴۹۶	4GZM0072251	PIN SPRING DOWEL REF NO(14-655) FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 160	NO	7	-126B072-
۴۹۷	4GZM2003708	FORK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126B072-
۴۹۸	4GZM2003738	SPECIAL JAW FOR CUT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126B074-
۴۹۹	4GZM0122661	SHAFTS FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126C011-
۵۰۰	4GZM0129411	CLIPS FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126C011-
۵۰۱	4GZM2001031	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	6	-126C011-
۵۰۲	4GZM0070431	GEAR 89T FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	5	-126C012-
۵۰۳	4GZM0121621	GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126C013-
۵۰۴	4GZM2001101	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	5	-126C013-
۵۰۵	4GZM0074131	GEAR 72T FOR SWINGFRAME-END GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	20	-126C014-
۵۰۶	4GZM0074541	SPRING(FLEX082905) FOR GERBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600,REF. NO.(82-84	NO	5	-126C021-
۵۰۷	4GZM0075441	FEED GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	8	-126C021-
۵۰۸	4GZM0123861	STUD FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-126C021-
۵۰۹	4GZM0125881	GEAR(22T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-126C021-
۵۱۰	4GZM2000948	BRACKET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-126C021-
۵۱۱	4GZM2001141	CENTRE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (LATHE MACHINE)	NO	2	-126C022-
۵۱۲	4GZM0071861	LOCK WASHER REF. NO(86-774)FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	50	-126C023-
۵۱۳	4GZM0076831	REV.SEL.SHAFT FOR APRON CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	2	-126C023-
۵۱۴	4GZM0077051	LEADNUT LEVER FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-126C023-
۵۱۵	4GZM2000981	TURNING HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-126C024-
۵۱۶	4GZM0072121	FIRST GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-126C031-
۵۱۷	4GZM0075201	CLUTCH GEAR (20T) FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126C031-
۵۱۸	4GZM0076751	PINION(22T) FOR APRON CONTROLS TYPE MADCOT 1600	NO	5	-126C031-
۵۱۹	4GZM2000341	HOLDER OVER STOPS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	37	-126C032-
۵۲۰	4GZM0075431	FEED GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126C033-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۵۲۱	4GZM0076151	BUSH FOR APRON CASTING TYPE MASCOT 1600	NO	13	-126C033-
۵۲۲	4GZM0072481	PINS FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	10	-126C042-
۵۲۳	4GZM2000491	WELDING CABLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	ST	1	-126C042-
۵۲۴	4GZM2004548	SEALCTOR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	21	-126C042-
۵۲۵	4GZM0072741	SPEED SELECTOR FOR HEADSTOCK CONTROLS-CRANK SHAFT	NO	10	-126C043-
۵۲۶	4GZM2000351	HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	3	-126C044-
۵۲۷	4GZM2001458	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	1	-126C044-
۵۲۸	4GZM0071321	GEAR 36T FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	15	-126C051-
۵۲۹	4GZM0073951	GEAR 32T FOR SWINGFRAME-END GEAR,TYPE,MASCOT 1600	NO	12	-126C051-
۵۳۰	4GZM0120121	DOWELS FOR BED AND SHAFTS LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	200	-126C052-
۵۳۱	4GZM0123061	DIPSTICK FOR HEADSTOCK LUBRICATION TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-126C052-
۵۳۲	4GZM0676611	SPRING FLEXO 113207 FOR LATHE MACHINE MASCOT 1600	NO	10	-126C052-
۵۳۳	4GZM2001388	SPACING COLLARS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	10	-126C052-
۵۳۴	4GZM0070881	PIN(3/32DIA.X9/16G.P.3.),REF. NO. (24-525)FOR HEADSTOCK:SPINDLE,SEE ME	NO	115	-126C054-
۵۳۵	4GZM0071991	SPRING RINGS FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	13	-126C054-
۵۳۶	4GZM1507701	SPRING FOR LATHE MACHINE MASTER 2500	NO	13	-126C054-
۵۳۷	4GZM0091151	2ND SHAFT FOR HEADSTOCK:SHAFTS AND GEARS,TYPE MASTIFF 1400	NO	13	-126C061-
۵۳۸	4GZM0098081	FRONT STRIP TAIL END FOR SADDLE & CROSSLIDE TYPE MASTIFF 1400	NO	2	-126C063-
۵۳۹	4GZM0098641	SHAFT FOR LATHE MACHINE MASTIFF 1400	NO	2	-126C063-
۵۴۰	4GZM0073701	TRANSFER RACK FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-126C071-
۵۴۱	4GZM0081591	SHAFT FOR HEADSTOCK SHAFTS AND GEARS TYPE STUDET 1800	NO	3	-126C071-
۵۴۲	4GZM2004388	NON RETURN VALVE 1/4" FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126C071-
۵۴۳	4GZM0115241	BOTTOM SHAFT FOR GEARBOX:GEARS,TYPE MASTER 2500	NO	3	-126C073-
۵۴۴	4GZM0120441	LEVER ASSY. FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-126C073-
۵۴۵	4GZM1500791	BARREL FOR TAILSTOCK,TYPE MASTER 2500	NO	3	-126C073-
۵۴۶	4GZM2002628	STRIP STOPS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126C073-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۵۴۷	4GZM2002638	PRESSURE SCREWS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126C073-
۵۴۸	4GZM2002648	UPSET PRESSURE SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-126C073-
۵۴۹	4GZM2002658	ELECTRODE INSERT DIES FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126C073-
۵۵۰	4GZM2002671	CLAMPING HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-126C073-
۵۵۱	4GZM0641111	BARREL FOR TAILSTOCK TYPE MASTIFF 1400	NO	2	-126C074-
۵۵۲	4GZM0890068	LEVER SHOES FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	8	-126D011-
۵۵۳	4GZM0890168	CAP SCREWS M10X15 DIN 69/2 FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	84	-126D011-
۵۵۴	4GZM0890178	THROATED BOLTS FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	7	-126D011-
۵۵۵	4GZM0890188	HEXAGON SCROWS M12X30 DIN 933 FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	7	-126D011-
۵۵۶	4GZM0890198	PIVOTS 12H8X90 DIN 7 FOR HAND LEVER SHEAR,MODEL 2R/5/400	NO	7	-126D011-
۵۵۷	4GZM0970021	VALVE R3/8 FOR HYDRAULIC ALTERNATING SAW,TYPE BSM350	NO	1	-126D011-
۵۵۸	4GZM0970041	COPPER RING FOR HYDRAULIC ALTERNATING SAW,TYPE BSM350	NO	4	-126D011-
۵۵۹	4GZM0970051	COPPER RING FOR HYDRAULIC ALTERNATING SAW,TYPE BSM350	NO	4	-126D011-
۵۶۰	4GZM0970141	CASTEL NUT FOR HYDRAULIC ALTERNATING SAW,TYPE BSM350	NO	1	-126D011-
۵۶۱	4GZM2002718	STORAGE BOX FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D012-
۵۶۲	4GZM2002748	REFERENCE ROD(150X12.5X12.5)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D012-
۵۶۳	4GZM2003008	STUFENSCHALTER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D012-
۵۶۴	4GZM2003028	ST HALTERU FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D012-
۵۶۵	4GZM2003038	FLANSCH DOSE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D012-
۵۶۶	4GZM2003098	DREHKAPP FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D012-
۵۶۷	4GZM2002471	USED RING AND PISTON FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	ST	1	-126D013-
۵۶۸	4GZM2002508	USED COVER END FLANGE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D013-
۵۶۹	4GZM2002988	STUFEN SCHALTER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D014-
۵۷۰	4GZM2002998	EUROSTICKER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D014-
۵۷۱	4GZM2003018	BNC BUCHSE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D014-
۵۷۲	4GZM2003041	GLOSROHR SICHERUNG FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	11	-126D014-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۵۷۳	4GZM2003068	SPANNINGS WAHLER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D014-
۵۷۴	4GZM2003088	DREHKAPPE GELB FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D014-
۵۷۵	4GZM2002378	UNLOADER SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	8	-126D021-
۵۷۶	4GZM2002541	HEXAGON BOX(W14MM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D021-
۵۷۷	4GZM2002598	FOOT STOCK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D021-
۵۷۸	4GZM2002608	ANTIGLARE HOOD FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D021-
۵۷۹	4GZM2002618	HAND WHEEL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D021-
۵۸۰	4GZM2002668	CLAMPING HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-126D022-
۵۸۱	4GZM2003108	LEITER PLATTEN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D022-
۵۸۲	4GZM2003118	FASTON FLACHSTECKER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-126D022-
۵۸۳	4GZM2003128	GLOSROHR SICHERUNG 0.5A FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	10	-126D022-
۵۸۴	4GZM2003138	STUFEN SCHALTER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D022-
۵۸۵	4GZM0330321	FILTER STRETCHING STRIP FOR DEDUSTER,TYPE E5-ZT	NO	2	-126D023-
۵۸۶	4GZM2002398	GREASE GUNS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	ST	1	-126D023-
۵۸۷	4GZM2004308	RETURN VALVE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D023-
۵۸۸	4GZZZZZ2386	پداستال	NO	15	-126D024-
۵۸۹	4GZM2004418	CUTTING NOZZLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	18	-126D031-
۵۹۰	4GZM2004478	CUTTING NOZZLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	57	-126D031-
۵۹۱	4GZM2002538	HEXAGON PIN W6MM FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D041-
۵۹۲	4GZM2002588	PINTYPE WRENCH 4/9DULL NICKEL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE ME	NO	1	-126D041-
۵۹۳	4GZM2004358	INSTRUCTION MANUAL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D041-
۵۹۴	4GZM2004228	NUTS(DIA 80MM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126D043-
۵۹۵	4GZM2004338	PRESSURE VALVE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D043-
۵۹۶	4GZM2004458	HEATING NOZZLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-126D043-
۵۹۷	4GZM2004468	CUTTING NOZZLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-126D043-
۵۹۸	4GZM2003908	BED STOP FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D044-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۵۹۹	4GZM2004428	HEATING NOZZLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	40	-126D051-
۶۰۰	4GZM2004448	HEATING NOZZLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	15	-126D051-
۶۰۱	4GZM2002578	HEXAGON BOX WRENCH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D053-
۶۰۲	4GZM2004168	MILLING MACH COUPLING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	18	-126D053-
۶۰۳	4GZM2004348	RETURN VALVE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D053-
۶۰۴	4GZM2004318	RETURN VALVE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-126D061-
۶۰۵	4GZM2004438	HEATING NOZZLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	20	-126D061-
۶۰۶	4GZM2004498	NON RETURN VALV(G3/8")FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-126D061-
۶۰۷	4GZM0126131	CIRCLIP REF NO(11-866)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	10	-127A011-
۶۰۸	4GZM2001418	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	19	-127A011-
۶۰۹	4GZM0072331	CRANK-PIN FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	3	-127A012-
۶۱۰	4GZM0650591	MICROMETER DIAL FOR BEDSTOP:METRIC MICROMETER,TYPE MASCOT 1600 & TRUIM	NO	1	-127A012-
۶۱۱	4GZM2001568	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	10	-127A012-
۶۱۲	4GZM0070521	PINS(1/BDIA,X5/BG.P.3.)FOR HEADSTOCK:SPINOLE,TYPE MASCOT 1600,REF NO(2	NO	26	-127A013-
۶۱۳	4GZM0073771	SPRING FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT1600	NO	27	-127A013-
۶۱۴	4GZM0123701	SPRING FLEXO(AR3748)FOR CLUTCH LINKAGE LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-127A013-
۶۱۵	4GZM0658541	COVER FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	3	-127A013-
۶۱۶	4GZM2001478	COPPER BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	10	-127A013-
۶۱۷	4GZM2001488	BURNER NOZZLE GUIDE./8 FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127A013-
۶۱۸	4GZM0125961	بیرینگ	NO	2	-127A014-
۶۱۹	4GZM0658661	BUSH CLACIER FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-127A014-
۶۲۰	4GZM2000521	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	7	-127A014-
۶۲۱	4GZM2001818	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127A014-
۶۲۲	4GZM2001838	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	3	-127A014-
۶۲۳	4GZM0070211	DOWEL (3/16DIA.X3/4IN),STD. NO. (14-605) FOR HEADSTOCK,TYPE MASCOT 160	NO	10	-127A021-
۶۲۴	4GZM0075591	MID GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	6	-127A022-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۶۲۵	4GZM2001808	STAPPLES(REVET)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	78	-127A022-
۶۲۶	4GZM0074521	SHIFT PAD FOR GERBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-127A023-
۶۲۷	4GZM0125791	GEAR(16T)FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-127A023-
۶۲۸	4GZM2001508	PLATE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-127A023-
۶۲۹	4GZM0075071	1ST. FORK FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	18	-127A024-
۶۳۰	4GZM0075501	MIDDLE SHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-127A024-
۶۳۱	4GZM0076801	BUSH REF NO(10-932)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	47	-127A024-
۶۳۲	4GZM2001728	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	196	-127A024-
۶۳۳	4GZM2001748	BEARING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	6	-127A024-
۶۳۴	4GZM0077041	STOP PIN(3/8DIA X2.1/2G.P.I)REF. NO(24-771)FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,	NO	24	-127A031-
۶۳۵	4GZM2001308	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	7	-127A031-
۶۳۶	4GZM2001328	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	5	-127A031-
۶۳۷	4GZM2001218	FLEX PLATE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	200	-127A032-
۶۳۸	4GZM0070251	SPRING (FLEXO 103210)STD.NO. (82-803) FOR HEADSTOCK,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-127A033-
۶۳۹	4GZM0071271	CIRCLIP(1.3/4IN. ANDEYTON1400),REF. NO. (11-780)FOR SEE MEMO	NO	5	-127A033-
۶۴۰	4GZM0075751	DOWELS REF NO(25-595)FOR APRON:CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	11	-127A033-
۶۴۱	4GZM0076461	SPRING REF NO(82-824)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	20	-127A033-
۶۴۲	4GZM0123901	BRAKE SHOES ASSY FOR BRAKE MECHANISM	NO	22	-127A034-
۶۴۳	4GZM2001298	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	10	-127A041-
۶۴۴	4GZM2003508	JAW CHUCK(PINION GEAR)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127A041-
۶۴۵	4GZM0658451	CIRCLIP EXTERNAL FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	2	-127A043-
۶۴۶	4GZM2001238	CLAMP FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	20	-127A043-
۶۴۷	4GZM2001258	HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	9	-127A043-
۶۴۸	4GZM2001288	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	2	-127A043-
۶۴۹	4GZM0073861	LEVER ASSY.FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	22	-127A044-
۶۵۰	4GZM0071221	BUSHES(GLACIER24DU20),REF.NO. (10-980) FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASC	NO	20	-127A051-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۶۵۱	4GZM2002328	JAWS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	ST	2	-127A052-
۶۵۲	4GZM2003648	CLUTCH PLATE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-127A052-
۶۵۳	4GZM2001998	BRASS BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127A053-
۶۵۴	4GZM0071161	BRG. CAP FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-127A054-
۶۵۵	4GZM0072321	FORK FOR HEADSTOCK CONTROLS CRANK SHAFT	NO	17	-127A054-
۶۵۶	4GZM0076851	BUSH REF NO(10-001)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	8	-127A054-
۶۵۷	4GZM2002288	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127A054-
۶۵۸	4GZM2003658	CLUTCH PLATE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	12	-127A054-
۶۵۹	4GZM0076761	BUSH REF NO(10-990)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	48	-127A061-
۶۶۰	4GZM0125941	GEAR(22T)FOR GEARBOX GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-127A061-
۶۶۱	4GZM0072961	HANDLE FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	18	-127A062-
۶۶۲	4GZM0072971	HANDLE FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	14	-127A062-
۶۶۳	4GZM2000401	JAW CHUCK TOOL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	55	-127A062-
۶۶۴	4GZM0075331	TOP GEAR (24T) FOR GEAR BOX CASTIGS REF NO(24T)	NO	7	-127A063-
۶۶۵	4GZM0075601	SECOND GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	7	-127A063-
۶۶۶	4GZM0127071	RACK PINION FOR APRONCONTROLS: RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-127A063-
۶۶۷	4GZM2002148	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-127A063-
۶۶۸	4GZM0071531	PIN,REF. NO(25-632)FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	7	-127A071-
۶۶۹	4GZM0074911	SHAFT FOR CEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-127A071-
۶۷۰	4GZM0075651	MID GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-127A071-
۶۷۱	4GZM2001888	PULLEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	3	-127A071-
۶۷۲	4GZM0072161	PUMP SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-127A073-
۶۷۳	4GZM2001588	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	23	-127A073-
۶۷۴	4GZM2001688	FORK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127A073-
۶۷۵	4GZM2001848	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127A073-
۶۷۶	4GZM0072641	CAM LEVER FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	9	-127A074-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۶۷۷	4GZM1030108	LOWER DIE 80X240 FOR PNEUMATIC POWER HAMMER,MODEL L5,NO. 751 3106	NO	1	-127A074-
۶۷۸	4GZM0076571	PINION GEAR FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	7	-127B011-
۶۷۹	4GZM0658751	PIVOT FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-127B011-
۶۸۰	4GZM0676581	BUSH GLACIER 09DU08 FOR LATHE MACHINE MASTIFF 1400	NO	2	-127B011-
۶۸۱	4GZM2001408	ALUMINIUM GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	5	-127B011-
۶۸۲	4GZM0075811	GIB FOR APRON GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	3	-127B012-
۶۸۳	4GZM0076471	BALL REF NO(01-789)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	48	-127B012-
۶۸۴	4GZM2000511	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-127B012-
۶۸۵	4GZM2001828	LEEVEER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127B012-
۶۸۶	4GZM0073411	SWIVEL FOR CLUTCH CONTROL TYPE MASCOT 1600	NO	12	-127B013-
۶۸۷	4GZM2001448	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	15	-127B013-
۶۸۸	4GZM2001528	CLAMP FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	14	-127B013-
۶۸۹	4GZM2001548	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127B013-
۶۹۰	4GZM0070421	GASKETS FOR HEADSTOCK: SPINDLE,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-127B014-
۶۹۱	4GZM0075081	2ND. FORK FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-127B014-
۶۹۲	4GZM0124111	ROLLER FOR BRAKE MECHANISM TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-127B014-
۶۹۳	4GZM2001628	FACEIP-PLATE-GL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	10	-127B014-
۶۹۴	4GZM2001918	BRASS BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-127B014-
۶۹۵	4GZM0072391	PIN REF NO(14-631) FOR HEADSTOCK:CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	26	-127B021-
۶۹۶	4GZM0125351	SELECTOR FOR GEARBOX CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-127B021-
۶۹۷	4GZM0072471	BUSH REF NO(10-952) FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	5	-127B022-
۶۹۸	4GZM2001788	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127B022-
۶۹۹	4GZM0070871	CIRCLIP REF NO 11-732(1.1/4IN.ANDEYTON1400)FOR HEADSTOCK:SPINDLE,TYPE	NO	2	-127B023-
۷۰۰	4GZM0075661	BUSH FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-127B023-
۷۰۱	4GZM0124901	SPACER(TOP)FOR CASTINGS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-127B023-
۷۰۲	4GZM2001348	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	6	-127B023-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۷۰۳	4GZM0070491	GASKET FOR HEADSTOCK: SPINDEL,TYPE MASCOT 1600	NO	5	-127B024-
۷۰۴	4GZM0072051	CIR CLIP 50MM FOR HEADSTOCK CLUTCH&SHAFT LATHE MACHINE MASCOT 1600	NO	3	-127B024-
۷۰۵	4GZM0074971	SHAFT FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	7	-127B024-
۷۰۶	4GZM0127351	SHAFT FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-127B024-
۷۰۷	4GZM2001208	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	1	-127B024-
۷۰۸	4GZM2001738	BUSH 25-18-RS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-127B024-
۷۰۹	4GZM2001248	NIPPLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	10	-127B031-
۷۱۰	4GZM2001268	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	3	-127B031-
۷۱۱	4GZM0075311	TOPSHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	4	-127B032-
۷۱۲	4GZM0070581	CIRCLIP(115MM,ANDEYTION1400),REF. NO. (13-796) FOR HEADSTOCK SPINDLE,S	NO	15	-127B033-
۷۱۳	4GZM0075841	ADJ STRIP FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	9	-127B033-
۷۱۴	4GZM0122421	SHIFT FORK FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-127B033-
۷۱۵	4GZM0075671	BOTTOM SHAFT FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	2	-127B034-
۷۱۶	4GZM0071101	CIRCLIP(1.1/2IN.ANDERTON1400),RER. NO.(11-746) FOR HEADSTOCK:SPINDLE,S	NO	49	-127B041-
۷۱۷	4GZM2001858	CUTER BLOCK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	3	-127B042-
۷۱۸	4GZM2001938	JAW CHUCK FOR(LATHE MACHINE)MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	3	-127B042-
۷۱۹	4GZM0075901	BUSH REF NO(10-987)FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	22	-127B043-
۷۲۰	4GZM0071961	TRACK RINGS FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	1	-127B051-
۷۲۱	4GZM0076421	WORM FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	10	-127B051-
۷۲۲	4GZM2001958	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127B051-
۷۲۳	4GZM2002348	COOLET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	3	-127B052-
۷۲۴	4GZM0072421	FORK FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	14	-127B053-
۷۲۵	4GZM0073241	FORK FOR HEADSTOCK LUBRICATION	NO	10	-127B053-
۷۲۶	4GZM0075291	CLUTCH GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	7	-127B053-
۷۲۷	4GZM0076221	BEARING THRUST INA AXK 1528 FOR APRON GAP BED REF NO (04-891)	NO	2	-127B053-
۷۲۸	4GZM0658561	CLAMP FOR LATHE MACHINE TRIUMPH 2000	NO	1	-127B053-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۷۲۹	4GZM2002108	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127B053-
۷۳۰	4GZM0073251	FORK LEVER FOR CLUTCH CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	8	-127B054-
۷۳۱	4GZM0123441	SHAFT LEVER ASSY FOR CLUTCH LINKAGE TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-127B054-
۷۳۲	4GZM2000571	PELL-HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-127B054-
۷۳۳	4GZM2003618	BRASS NUT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	6	-127B054-
۷۳۴	4GZM0076251	BUSH REF NO(10-003)FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	22	-127B061-
۷۳۵	4GZM2002098	RACK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-127B061-
۷۳۶	4GZM0074841	LEVER FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-127B063-
۷۳۷	4GZM0121141	SPINDLE(C)FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-127B063-
۷۳۸	4GZM2002088	PINION GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127B063-
۷۳۹	4GZM2003598	WELDING WIRE SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	14	-127B064-
۷۴۰	4GZM2000421	MOVING LINT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	1	-127B072-
۷۴۱	4GZM2002238	MOVING LINT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	9	-127B072-
۷۴۲	4GZM0076301	KEY FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	1	-127B073-
۷۴۳	4GZM0073631	PIN,REF.NO.(24-574)FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	19	-127C011-
۷۴۴	4GZM0075101	FOURTH FORK FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	20	-127C011-
۷۴۵	4GZM2001638	BUSH 30-18-RS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-127C012-
۷۴۶	4GZM2001778	CLAMPS FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	40	-127C012-
۷۴۷	4GZM0076961	KEY REF. NO(17-039)FOR APRON:CONTROLS-GAP BED,TYPE MASCOT 1600	NO	3	-127C013-
۷۴۸	4GZM2001228	BUSH FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	2	-127C013-
۷۴۹	4GZM2000541	GASKET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-127C014-
۷۵۰	4GZM0072681	KEY REF NO(17-002)FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	15	-127C021-
۷۵۱	4GZM0122321	PLUNGER FOR HEADSTOCK:CONTROL FRAME ASSY. TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-127C021-
۷۵۲	4GZM2001358	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	3	-127C021-
۷۵۳	4GZM2001198	SELECTOR HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	12	-127C022-
۷۵۴	4GZM2001718	COVER(PLUG)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127C022-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۷۵۵	4GZM2001798	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	20	-127C022-
۷۵۶	4GZM2002138	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	100	-127C022-
۷۵۷	4GZM0124341	SHAFT COLLAR FOR SWING FRAME:END GEARS & COVER TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-127C023-
۷۵۸	4GZM0129101	SHIELD FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-127C023-
۷۵۹	4GZM0129261	SHIELD FOR SADDLES:ASSEMBLIES TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-127C023-
۷۶۰	4GZM2001338	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	5	-127C023-
۷۶۱	4GZM2001698	BED STOP(GEAR SHAFT)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127C024-
۷۶۲	4GZM2001898	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	30	-127C024-
۷۶۳	4GZM0072401	CIRCLIPS REF NO(11-861) FOR HEADSTOCK:CONTROLS TYPE MASCOT 1600	NO	10	-127C031-
۷۶۴	4GZM0074721	CIRCLIPS,REF. NO(11-736)FOR GEARBOX CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	20	-127C031-
۷۶۵	4GZM0122601	RANGE SELECTOR FOR HEAD STOCK CONTROL	NO	8	-127C032-
۷۶۶	4GZM2001368	LOWERER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS(SEE MEMO)	NO	11	-127C032-
۷۶۷	4GZM0073681	PIN,REF.NO.(14-668)FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	44	-127C033-
۷۶۸	4GZM0073871	PIVOT FOR CLUTCH CONTROLS,TYPE MASCOT 1600	NO	5	-127C033-
۷۶۹	4GZM0122731	SHIFT PADS FOR HEADSTOCK CONTROLS TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-127C033-
۷۷۰	4GZM2001518	CUTER BLOCK FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	6	-127C034-
۷۷۱	4GZM0072021	LOCK RINGS FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAF T,TYPE MASCOT 1600	NO	16	-127C041-
۷۷۲	4GZM2002338	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	12	-127C042-
۷۷۳	4GZM0076401	SPRING FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	12	-127C043-
۷۷۴	4GZM2001968	SAFETY NUT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127C043-
۷۷۵	4GZM2002038	JAW CHUCK PINION GEAR FOR LATHE MACHINE MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (NO	1	-127C043-
۷۷۶	4GZM0071931	WASHER FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	16	-127C044-
۷۷۷	4GZM2003538	PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127C044-
۷۷۸	4GZM0072131	SECOND GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH SHAFT,TYPE MASCOT 1600	NO	9	-127C051-
۷۷۹	4GZM0121131	SPINDLE(D) FOR HEADSTOCK:SPINDLE & GEARS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-127C051-
۷۸۰	4GZM0127091	GEAR(56T)FOR APRON CONTROLS: RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-127C051-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۷۸۱	4GZM2001948	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	5	-127C051-
۷۸۲	4GZM0073881	DOWEL(SECURING PIN)FOR CLUTCH CONTROLS,REF. NO.(14-652),TYPE MASCOT 16	NO	29	-127C052-
۷۸۳	4GZM0125581	SHAFT FOR GEARBOX:GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-127C052-
۷۸۴	4GZM2003628	SHAFT NUT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	3	-127C052-
۷۸۵	4GZM0076031	GASKET FOR APRON CASTING GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	4	-127C053-
۷۸۶	4GZM0076581	BUSH REF NO(10-983)FOR APRON CONTROLS GAP BED TYPE MASCOT 1600	NO	65	-127C053-
۷۸۷	4GZM0123411	SHAFT FOR HEADSTOCK-PUMP ASSY TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-127C053-
۷۸۸	4GZM2002278	ROLLER PIN FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127C054-
۷۸۹	4GZM2003578	BRACKET FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	10	-127C054-
۷۹۰	4GZM2003608	KEY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	13	-127C054-
۷۹۱	4GZM2000531	GEAR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	4	-127C061-
۷۹۲	4GZM2001768	COVERD SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	10	-127C061-
۷۹۳	4GZM0072711	RANGE SELECTOR FOR HEADSTOCK CONTROLS CRANK SHAFT	NO	7	-127C062-
۷۹۴	4GZM2003568	CUTER DEVICE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127C062-
۷۹۵	4GZM0127251	ASSY.(HAND WHEEL & HANDLE)FOR APRON CONTROLS RIGHT HAND TYPE TRIUMPH 2	NO	1	-127C063-
۷۹۶	4GZM2004518	SELECTOR FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-127C063-
۷۹۷	4GZM2003638	LIEVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127C064-
۷۹۸	4GZM0075531	MID GEAR 26T FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	8	-127C071-
۷۹۹	4GZM2001598	TORCH HEAD ASSEMBLY FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	ST	1	-127C071-
۸۰۰	4GZM2001678	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127C071-
۸۰۱	4GZM0124961	FRONT COVER FOR GEARBOX:CASTINGS TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-127C072-
۸۰۲	4GZM2001758	SPRING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127C073-
۸۰۳	4GZM2001908	BEARING FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127C073-
۸۰۴	4GZM2004038	PRESS LEVER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127D042-
۸۰۵	4GZM2004058	تورچ جوشکاری	NO	1	-127D064-
۸۰۶	4GZM2004148	WIRR REEL(ROLL)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	RL	1	-127D064-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۸۰۷	4GZM2004068	HANDLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-127D071-
۸۰۸	4GZM2004118	CONTACT TIP(1.2)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	100	-127D071-
۸۰۹	4GZM2004128	NOZZLE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	40	-127D071-
۸۱۰	4GZM2003798	OVER STOP FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	14	-132A071-
۸۱۱	4GZM0611991	DITTO(40INCH.RH)FOR BED STOP:6POSITION LONGITUDINAL LATHE MACHINE STUD	NO	1	-132B012-
۸۱۲	4GZZZZZ1658	CATCH OP LEVER C.W.S.401	NO	1	-132B013-
۸۱۳	4GZZZZZ1678	براکت	NO	1	-132B013-
۸۱۴	4GZZZZZ1712	پین	NO	7	-132B013-
۸۱۵	4GZZZZZ1740	بوش	NO	4	-132B013-
۸۱۶	4GZZZZZ1747	پین	NO	12	-132B013-
۸۱۷	4GZZZZZ2061	چرخ دنده	NO	1	-132B013-
۸۱۸	4GZZZZZ1346	مهره هدایت	NO	1	-132B014-
۸۱۹	4GZZZZZ1355	بوش	NO	1	-132B014-
۸۲۰	4GZZZZZ1484	مهره آجدار	NO	1	-132B014-
۸۲۱	4GZZZZZ1632	بوش	NO	1	-132B014-
۸۲۲	4GZZZZZ1731	چرخ دنده	NO	2	-132B014-
۸۲۳	4GZZZZZ2068	مهره روغنی	NO	1	-132B014-
۸۲۴	4GZZZZZ1172	چرخ دنده ۲۲ تی	NO	1	-132B021-
۸۲۵	4GZZZZZ1926	چرخ دنده	NO	1	-132B021-
۸۲۶	4GZZZZZ1941	پین	NO	50	-132B021-
۸۲۷	4GZZZZZ1943	پین	NO	5	-132B021-
۸۲۸	4GZZZZZ2004	رینگ	NO	1	-132B021-
۸۲۹	4GZZZZZ2082	فنر	NO	2	-132B021-
۸۳۰	4GZZZZZ1182	چرخ دنده ۶۲ تی	NO	2	-132B022-
۸۳۱	4GZZZZZ1313	براکت	NO	2	-132B022-
۸۳۲	4GZZZZZ1849	فنر	NO	16	-132B022-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۸۳۳	4GZZZZZ1863	پین	NO	2	-132B022-
۸۳۴	4GZZZZZ1866	PLUNGER C.W.S 401	NO	1	-132B022-
۸۳۵	4GZZZZZ2012	پورک	NO	9	-132B022-
۸۳۶	4GZZZZZ1490	گاسکت	NO	2	-132B023-
۸۳۷	4GZZZZZ2011	رینگ	NO	4	-132B023-
۸۳۸	4GZZZZZ2148	هندل	NO	5	-132B023-
۸۳۹	4GZZZZZ2162	چرخ دنده	NO	3	-132B023-
۸۴۰	4GZZZZZ2165	چرخ دنده	NO	4	-132B023-
۸۴۱	4GZZZZZ2178	چرخ دنده	NO	2	-132B023-
۸۴۲	4GZZZZZ1220	شافت	NO	2	-132B024-
۸۴۳	4GZZZZZ1243	شافت	NO	3	-132B024-
۸۴۴	4GZZZZZ1246	چرخ دنده ۳/۰۳ اتی	NO	1	-132B024-
۸۴۵	4GZZZZZ1250	چرخ دنده GEAR 27T C.W.S402	NO	1	-132B024-
۸۴۶	4GZZZZZ1338	لوله آلومینیومی	NO	6	-132B024-
۸۴۷	4GZZZZZ1628	شافت	NO	3	-132B024-
۸۴۸	4GZZZZZ1350	شافت	NO	1	-132B031-
۸۴۹	4GZZZZZ1385	چرخ دنده	NO	2	-132B031-
۸۵۰	4GZZZZZ1390	چرخ دنده	NO	2	-132B031-
۸۵۱	4GZZZZZ1745	C.W.S.401	NO	5	-132B031-
۸۵۲	4GZZZZZ2141	فورک	NO	20	-132B031-
۸۵۳	4GZZZZZ1282	چرخ دنده ۷۲ اتی	NO	5	-132B032-
۸۵۴	4GZZZZZ1410	شافت	NO	1	-132B032-
۸۵۵	4GZZZZZ1426	چرخ دنده ۶۱ اتی	NO	3	-132B032-
۸۵۶	4GZZZZZ1479	لقمه	NO	2	-132B032-
۸۵۷	4GZZZZZ2208	کپسول گاز ۰۱ سانتی	NO	3	-132B032-
۸۵۸	4GZZZZZ2233	چرخ دنده	NO	1	-132B032-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۸۵۹	4GZZZZZ1312	شافت دنده	NO	2	-132B033-
۸۶۰	4GZZZZZ1378	بوش	NO	3	-132B033-
۸۶۱	4GZZZZZ1448	چرخ دنده	NO	1	-132B033-
۸۶۲	4GZZZZZ2152	شافت	NO	3	-132B033-
۸۶۳	4GZZZZZ2191	براکت	NO	1	-132B033-
۸۶۴	4GZZZZZ2192	کشابی چرخ دنده	NO	2	-132B033-
۸۶۵	4GZZZZZ2203	چرخ دنده	NO	4	-132B034-
۸۶۶	4GZZZZZ2232	رینگ	NO	12	-132B034-
۸۶۷	4GZZZZZ2252	پداستال	NO	5	-132B034-
۸۶۸	4GZZZZZ2364	چرخ دنده	NO	12	-132B034-
۸۶۹	4GZZZZZ1387	چرخ دنده	NO	3	-132B041-
۸۷۰	4GZZZZZ1404	چرخ دنده	NO	8	-132B041-
۸۷۱	4GZZZZZ1892	کشابی چرخ دنده	NO	1	-132B041-
۸۷۲	4GZZZZZ1960	فنر بلند	NO	8	-132B041-
۸۷۳	4GZZZZZ2139	چرخ دنده	NO	3	-132B041-
۸۷۴	4GZZZZZ2151	چرخ دنده	NO	2	-132B041-
۸۷۵	4GZZZZZ1586	چرخ دنده	NO	5	-132B042-
۸۷۶	4GZZZZZ1594	چرخ دنده	NO	2	-132B042-
۸۷۷	4GZZZZZ1611	شافت	NO	6	-132B042-
۸۷۸	4GZZZZZ2312	براکت	NO	4	-132B042-
۸۷۹	4GZZZZZ2334	چرخ دنده	NO	1	-132B042-
۸۸۰	4GZZZZZ2344	شافت	NO	5	-132B042-
۸۸۱	4GZZZZZ1724	چرخ دنده	NO	6	-132B043-
۸۸۲	4GZZZZZ1881	کلچ	NO	1	-132B043-
۸۸۳	4GZZZZZ1901	فورک	NO	2	-132B043-
۸۸۴	4GZZZZZ1993	دسته مدرج سپورت متر	NO	1	-132B043-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۸۸۵	4GZZZZZ2019	چرخ دنده	NO	3	-132B043-
۸۸۶	4GZZZZZ2199	بوش	NO	1	-132B043-
۸۸۷	4GZZZZZ1089	چرخ دنده ۲/۰۴ متی	NO	2	-132B044-
۸۸۸	4GZZZZZ1106	چرخ دنده	NO	2	-132B044-
۸۸۹	4GZZZZZ1280	چرخ دنده	NO	2	-132B044-
۸۹۰	4GZZZZZ1466	فیلترفلزی	NO	2	-132B044-
۸۹۱	4GZZZZZ1598	شافت	NO	4	-132B044-
۸۹۲	4GZZZZZ1806	پداستال	NO	3	-132B051-
۸۹۳	4GZZZZZ1992	چرخ دنده	NO	2	-132B051-
۸۹۴	4GZZZZZ2049	چرخ دنده	NO	2	-132B051-
۸۹۵	4GZZZZZ2094	براکت	NO	1	-132B051-
۸۹۶	4GZZZZZ2097	بوش	NO	3	-132B051-
۸۹۷	4GZZZZZ2102	چرخ دنده	NO	5	-132B051-
۸۹۸	4GZZZZZ2111	بوش	NO	1	-132B051-
۸۹۹	4GZZZZZ1000	چرخ دنده ۳۲ متی	NO	3	-132B052-
۹۰۰	4GZZZZZ1111	فنر	NO	4	-132B052-
۹۰۱	4GZZZZZ1583	چرخ دنده	NO	2	-132B052-
۹۰۲	4GZZZZZ1618	شافت	NO	1	-132B052-
۹۰۳	4GZZZZZ1625	شافت	NO	3	-132B052-
۹۰۴	4GZZZZZ1793	چرخ دنده	NO	3	-132B053-
۹۰۵	4GZZZZZ1796	دسته مرغک یا هندل	NO	3	-132B053-
۹۰۶	4GZZZZZ1975	هندل	NO	1	-132B053-
۹۰۷	4GZZZZZ1980	چرخ دنده	NO	2	-132B053-
۹۰۸	4GZZZZZ2050	چرخ دنده	NO	1	-132B053-
۹۰۹	4GZZZZZ2099	چرخ دنده	NO	9	-132B053-
۹۱۰	4GZZZZZ0739	چرخ دنده ۲۲ متی	NO	1	-132B054-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۹۱۱	4GZZZZZ0842	لیور براکت	NO	3	-132B054-
۹۱۲	4GZZZZZ0844	چرخ دنده ۲۳ تی	NO	2	-132B054-
۹۱۳	4GZZZZZ1096	اورینگ	NO	5	-132B054-
۹۱۴	4GZZZZZ1120	اورینگ	NO	83	-132B054-
۹۱۵	4GZZZZZ1124	چرخ دنده ۴۲ تی	NO	2	-132B054-
۹۱۶	4GZZZZZ1899	کشای چرخ دنده	NO	1	-132B061-
۹۱۷	4GZZZZZ1905	کشای چرخ دنده	NO	1	-132B061-
۹۱۸	4GZZZZZ2052	چرخ دنده	NO	1	-132B061-
۹۱۹	4GZZZZZ2127	قلم گیر	NO	2	-132B061-
۹۲۰	4GZZZZZ2134	چرخ دنده	NO	4	-132B061-
۹۲۱	4GZZZZZ1180	چرخ دنده	NO	2	-132B062-
۹۲۲	4GZZZZZ1199	هندل	NO	2	-132B062-
۹۲۳	4GZZZZZ1262	هندل	NO	1	-132B062-
۹۲۴	4GZZZZZ1263	شافت	NO	3	-132B062-
۹۲۵	4GZZZZZ1269	چرخ دنده	NO	1	-132B062-
۹۲۶	4GZZZZZ1874	C.W.S. 402	NO	1	-132B063-
۹۲۷	4GZZZZZ1897	بوش	NO	1	-132B063-
۹۲۸	4GZZZZZ2007	بوش	NO	15	-132B063-
۹۲۹	4GZZZZZ2039	بوش	NO	5	-132B063-
۹۳۰	4GZZZZZ2043	پین	NO	17	-132B063-
۹۳۱	4GZZZZZ2051	چرخ دنده	NO	1	-132B063-
۹۳۲	4GZZZZZ1032	چرخ دنده ۰۲ تی	NO	2	-132B064-
۹۳۳	4GZZZZZ1043	چرخ دنده ۲۳ تی	NO	2	-132B064-
۹۳۴	4GZZZZZ1084	پین	NO	1	-132B064-
۹۳۵	4GZZZZZ1238	چرخ دنده ۳ تی	NO	2	-132B064-
۹۳۶	4GZZZZZ1271	چرخ دنده	NO	1	-132B064-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۹۳۷	4GZZZZZ1342	پین	NO	35	-132B071-
۹۳۸	4GZZZZZ1738	بوش	NO	2	-132B071-
۹۳۹	4GZZZZZ1775	خار	NO	2	-132B071-
۹۴۰	4GZZZZZ1788	چرخ دنده	NO	2	-132B071-
۹۴۱	4GZZZZZ1885	پولی کاوچوی	NO	1	-132B071-
۹۴۲	4GZZZZZ1038	چرخ دنده ۷۲ تی	NO	3	-132B072-
۹۴۳	4GZZZZZ1149	چرخ دنده	NO	2	-132B072-
۹۴۴	4GZZZZZ1178	چرخ دنده ۷۲ تی	NO	7	-132B072-
۹۴۵	4GZZZZZ1272	چرخ دنده ۵۲ تی	NO	1	-132B072-
۹۴۶	4GZZZZZ1383	شافت	NO	4	-132B072-
۹۴۷	4GZZZZZ1445	چرخ دنده ۱/۳۳ تی	NO	1	-132B072-
۹۴۸	4GZZZZZ1298	چرخ دنده	NO	6	-132B073-
۹۴۹	4GZZZZZ1303	مهره برنجی	NO	4	-132B073-
۹۵۰	4GZZZZZ1305	چرخ دنده	NO	1	-132B073-
۹۵۱	4GZZZZZ1343	چرخ دنده	NO	2	-132B073-
۹۵۲	4GZZZZZ1437	بوش	NO	6	-132B073-
۹۵۳	4GZZZZZ1582	چرخ دنده	NO	3	-132B073-
۹۵۴	4GZZZZZ1737	بوش	NO	2	-132B073-
۹۵۵	4GZZZZZ1148	چرخ دنده	NO	1	-132B074-
۹۵۶	4GZZZZZ1327	مهره آجدار	NO	1	-132B074-
۹۵۷	4GZZZZZ1408	چرخ دنده	NO	1	-132B074-
۹۵۸	4GZZZZZ1424	چرخ دنده ۴۲ تی	NO	1	-132B074-
۹۵۹	4GZZZZZ2375	پداستال	NO	7	-132B074-
۹۶۰	4GZM2003848	LATHE MACHINE RAIL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	3	-132C012-
۹۶۱	4GZM0098681	METAL BELT 100 FOR LATHE MACHINE MASTIFF 1400	NO	6	-132C032-
۹۶۲	4GZM0098671	METAL BELT FOR LATHE MACHINE MASTIFF 1400	NO	5	-132C042-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۹۶۳	4GZM2000431	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	10	-132C051-
۹۶۴	4GZM0110271	RANGE SELECTOR FOR HEADSTOCK CONTROLS	NO	14	-132C052-
۹۶۵	4GZZZZZ1069	شافت اسکرو	NO	9	-132C053-
۹۶۶	4GZZZZZ1593	چرخ دنده	NO	11	-132C053-
۹۶۷	4GZZZZZ1608	GIB FRONT C.W.S 402	NO	4	-132C053-
۹۶۸	4GZZZZZ1427	چرخ دنده	NO	10	-132C061-
۹۶۹	4GZZZZZ2371	بداستاب	NO	9	-132C061-
۹۷۰	4GZM0089701	HANDLE FOR ADDITION LATHE MACHINE STUDENT 1800	NO	18	-132C062-
۹۷۱	4GZZZZZ1160	رول برینگ	NO	5	-132C063-
۹۷۲	4GZZZZZ1213	شافت	NO	9	-132C063-
۹۷۳	4GZZZZZ1589	چرخ دنده	NO	11	-132C063-
۹۷۴	4GZM2002228	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	16	-132C064-
۹۷۵	4GZZZZZ2350	گاسکت	NO	5	-132C071-
۹۷۶	4GZZZZZ0721	هندل یادسته گردان	NO	2	-132C073-
۹۷۷	4GZZZZZ0865	شافت	NO	4	-132C073-
۹۷۸	4GZM2003528	TOOL HODER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	7	-132C074-
۹۷۹	4GZM1507721	BELT MET4 FOR ADDITION LATHE MACHINE MASTER 2500	NO	5	-132D011-
۹۸۰	4GZM2003898	MISSURING ROLLER(65CM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	9	-132D012-
۹۸۱	4GZM2003858	MISSURING ROLL(100CM)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	4	-132D013-
۹۸۲	4GZM0111511	16T SECOND SHAFT PINION FOR HEADSTOCK:SHAFTS AND GEARS TYPE MASTER 250	NO	7	-132D021-
۹۸۳	4GZM0111681	INTER SHAFT(16T)FOR HEADSTOCK:SHAFTS AND GEARS TYPE MASTER 2500	NO	8	-132D021-
۹۸۴	4GZM0121751	INTER SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	4	-132D021-
۹۸۵	4GZM0120371	THIRD-ROD SHAFTS FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-132D022-
۹۸۶	4GZM1501561	RACK 40 IN. FOR BED AND SHAFTS,TYPE MASTER 2500	NO	1	-132D022-
۹۸۷	4GZM0121651	SECOND SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	6	-132D023-
۹۸۸	4GZM0125771	SHAFT FOR GEARBOX GEARS TYPE TRIUMPH 2000	NO	3	-132D023-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۹۸۹	4GZM0653531	BARREL FOR TAILSTOCK,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-132D023-
۹۹۰	4GZM2003778	SHAFT FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	1	-132D024-
۹۹۱	4GZM0122191	CLUTCH SHAFT FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	5	-132D031-
۹۹۲	4GZM2000451	BEAM FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-132D031-
۹۹۳	4GZM2000661	ROLLER GUIDE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	2	-132D031-
۹۹۴	4GZM1501571	RACK 25 IN. FOR BED AND SHAFTS,TYPE MASTER 2500	NO	1	-132D032-
۹۹۵	4GZM1507651	LEVER ASSEMBLY FOR LATHE MACHINE MASTER 2500	ST	3	-132D033-
۹۹۶	4GZM2000631	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	24	-132D033-
۹۹۷	4GZM2002248	BOLT CUTTER GUIDE FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	2	-132D033-
۹۹۸	4GZM0120291	FEEDSHAFT 50 1N. FOR BED & SHAFTS,TYPE TRIUMPH 2000	NO	1	-132D034-
۹۹۹	4GZM1501891	3RD ROD SHAFT 25 IN. FOR BED AND SHAFTS,TYPE MASTER 2500	NO	1	-132D034-
۱,۰۰۰	4GZM0075321	CLUTCH GEAR FOR GEARBOX GEARS,TYPE MASCOT 1600	NO	10	-132D041-
۱,۰۰۱	4GZM0110651	LEVER FOR HEADSTOCK:CONTROLS AND LEVERS TYPE MASTER 2500	NO	3	-132D041-
۱,۰۰۲	4GZM2002368	CUTTER ANGLE FINDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	14	-132D041-
۱,۰۰۳	4GZM0089691	SHAFT FOR ADDITION LATHE MACHINE STUDENT 1800	NO	1	-132D042-
۱,۰۰۴	4GZM0121661	COMP GEAR FOR HEADSTOCK:CLUTCH,TYPE TRIUMPH 2000	NO	10	-132D043-
۱,۰۰۵	4GZM1503641	COMPLETE ASSEMBLY FOR FEED STOP LATHE MACHINE MASTER 2500	ST	13	-132D043-
۱,۰۰۶	4GZM2000601	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	7	-132D043-
۱,۰۰۷	4GZM0653561	HANDLE FOR TAILSTOCK,TYPE TRIUMPH 2000	NO	2	-132D051-
۱,۰۰۸	4GZM1504791	سیپر	NO	19	-132D051-
۱,۰۰۹	4GZM2003548	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	8	-132D051-
۱,۰۱۰	4GZM0098391	GEAR 17/30T FOR SADDLE & CROSSLIDE TYPE MASTIFF 1400	NO	17	-132D053-
۱,۰۱۱	4GZM0111521	GEAR(33T)FOR HEADSTOCK:SHAFTS AND GEARS TYPE MASTER 2500	NO	11	-132D053-
۱,۰۱۲	4GZM0652201	BORING TOOL HOLDER FOR FRONT TOOLPOST:QUICK-CHANGE,TYPE MASCOT 1600 &	NO	6	-132D053-
۱,۰۱۳	4GZM1507691	TOOL HOLDER FOR LATHE MACHINE MASTER 2500	NO	4	-132D053-
۱,۰۱۴	4GZM2000651	TOOL HOLDER FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS	NO	13	-132D053-

لیست ردیف شماره دو جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در انبار خدمات کارگاهی تعداد ۱۰۲۳ (یک هزار و بیست و سه) ردیف

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی	موقعیت در انبار
۱،۰۱۵	4GZM2003518	TOOL HOLDER(SPECIAL)FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	20	-132D053-
۱،۰۱۶	4GZM1501861	SPLINE SHAFT 40 IN, FOR BED AND SHAFTS,TYPE MASTER 2500	NO	2	-132D054-
۱،۰۱۷	4GZM0644151	COLLAR(TOP)FOR FRONT TOOL POST QUICK-CHANGE TYPE MASTIFF 1400	NO	42	-132D061-
۱،۰۱۸	4GZM2003758	WHEEL FOR MEDLEY EQUIPMENT SPARE PARTS (SEE MEMO)	NO	13	-132D063-
۱،۰۱۹	4GZM2003718	ROLLER	NO	5	413A011
۱،۰۲۰	4GZM2000481	صفحه	NO	6	413A012
۱،۰۲۱	4GZM2003888	PLATE	NO	4	413A012
۱،۰۲۲	4GZM2003728	PLATE	NO	5	414A011
۱،۰۲۳	4GZM2003838	PLATE	NO	12	414A011

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱	۹۳۳۰۲	متعلقات پروژه ای SDI	است	207/A/03/1
۲	۹۳۳۱۴	پمپ لجن کش ۴ اینچ	۱	211/A/01/1
۳	۳۰۳۲	رینگ استیل نگهدارنده ولو ۴۰۰	۱۰	211/E/01/1
۴	۹۲۳۰۶	فلنج فوت ولو مدل قدیمی	۶	211/E/01/1
۵	۹۲۳۳۳	بند فلنج جوشی ۱۶ اینچ	۲	211/E/01/1
۶	۱۰۰۸	پروانه (چدنی - زود خورده می شوند) پمپ کارون ۵۰-۱۵۰	۳	211/E/01/3
۷	۱۸۸۳	پروانه (چدنی - زود خورده می شوند) پمپ فضای سبز برداشت	۲	212/A/01/4
۸	۴۱۲۶	پلاک ولو ۳ اینچ	۴	211/E/01/4
۹	۴۷۰۱	درپوش تانک سود سازی	۱	211/E/02/1
۱۰	۴۷۴۲	ولو کشابی ۴ اینچ (قدیمی)	۲	211/E/02/2
۱۱	۹۳۳۰۳	لوپ بلور ارزن (قدیمی)	۲	211/E/02/3
۱۲	۵۳۸۹	پوسته بلور ارزن (قدیمی)	۴	211/E/02/4
۱۳	۹۳۳۰۴	اهرم دیزل قایق لایروبی	۴	211/E/02/4

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱۴	۶۱۴۴	درپوش پمپ فلاجت	۴	211/E01/2
۱۵	۴۴۲۴	صفحه استیل بدون سوراخ	۲	212/A01/2
۱۶	۳۳۳۸	کلید ورودی ۳۳ کیلو وات	۲	212/D/01/1
۱۷	۶۵۶۰	گیربکس همزن خنثی ساز	۱	212/D/01/2
۱۸	۵۶۰۱	سیم پیچ پمپ شناور ۴ اینچ	۵	212/D/01/3
۱۹	۹۳۳۰۵	سیم تلفن	۳۹۷	212/D/01/4
۲۰	۶۲۲۵	الکترو موتور ۷۵ کیلو وات	۵	214/A/01/1
۲۱	۴۴۲۳	پمپ GABBIONETA	۲	216/D/02/2
۲۲	۲۰۱۶	فیلتر روغن ژنراتور برق LF۳۳۲۵	۱۰	315/E/02/1
۲۳	۲۰۱۸	فیلتر روغن ژنراتور برق WF۲۰۷۶	۴	315/E/02/2
۲۴	۲۰۱۷	فیلتر روغن ژنراتور برق LF۷۷۷	۴	315/E/02/4
۲۵	۲۰۲۲	فیلتر روغن ژنراتور برق FS۱۰۰۶	۴	315/E/02/4
۲۶	۲۰۱۹	فیلتر روغن ژنراتور برق	۴	315/E/03/2

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اqlام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۲۷	۹۳۳۰۶	شین های مختلف برق همراه با پایه	۲۹	316/A/01/1
۲۸	۹۳۳۱۳	پکیج قطعات ترانس فشار قوی	۱	316/A/01/1
۲۹	۵۵۷۸	پروانه پمپ شناور ۶ اینچ (قدیمی)	۲	316/A/02/1
۳۰	۹۲۳۶۹	فنر لرزه گیر (قدیمی)	۱۶	316/A/02/1
۳۱	۳۰۰۲	بوشن ولو ۳۰۰ (قدیمی)	۶	316/A/02/2
۳۲	۳۰۰۵	بوشن ولو ۴۰۰ (قدیمی)	۴	316/A/02/2
۳۳	۳۰۰۷	بوشن ولو ۶۰۰ (قدیمی)	۵	316/A/02/2
۳۴	۵۶۸۹	درپوش همزن خنثی ساز	۱	316/A/02/3
۳۵	۶۷۶۵	رینگ فلزی به قطر ۰,۵ میلیمتر و ارتفاع ۲ میلیمتر	۲۱	316/A/02/3
۳۶	۳۴۴۶	فلنج PVC کور ۱ اینچ فشار قوی	۱۷	316/A/02/4
۳۷	۳۴۵۲	فلنج PVC کور ۱/۲ اینچ	۱۲	316/A/02/4
۳۸	۲۴۵۵	فلنج PVC گلودار ۴ اینچ	۸	316/A/03/1
۳۹	۴۰۵۸	شیر یکطرفه ۱/۲ - ۱ اینچ	۲	316/A/03/2

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۴۰	۴۴۵۵	خار اشپیل	۲۱	316/A/03/2
۴۱	۴۴۵۶	خار اشپیل	۳۰	316/A/03/3
۴۲	۶۸۴۵	میخ سیاه معمولی	۳ kg	316/A/03/4
۴۳	۶۸۴۵۰	میخ سیاه معمولی	۵۰۰g	316/A/03/4
۴۴	۶۸۴۵۲	میخ سیاه معمولی	۴۰۰g	316/A/03/4
۴۵	۶۸۴۵۳	میخ سیاه معمولی	۴۰۰g	316/A/03/4
۴۶	۶۸۴۵۴	میخ سیاه معمولی	۵۰۰g	316/A/03/4
۴۷	۹۲۲۸۷	فلاش تانک (قدیمی)	۲	316/A/03/4
۴۸	۲۴۵۲	سیفون دستشوئی (قدیمی)	۸	316/A/04/1
۴۹	۹۲۳۲۲	قطعه داخلی فلاش تانک قدیمی	۸	316/A/04/3
۵۰	۹۳۳۰۷	متعلقات ظرفشویی (قدیمی)	۰	316/A/04/3
۵۱	۱۰۷	پمپ ۸۵۰ وات	۳	316/A/04/4
۵۲	۳۴۵۰	فلنج PVC فشارقوی ۴ اینچ	۲۰	316/A03/1

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۵۳	۱۸۵۵	فلومتر مغناطیسی ۲۰۰۰L	۲	316/B/01/1
۵۴	۲۶۰۵	اتصال گاز به کلر رگلاتور	۹	316/B/01/1
۵۵	۵۷۵۷	کنتور آب ۲ اینچ چهار سوراخه	۱	316/B/01/1
۵۶	۹۲۲۹۷	فلنج ۲ اینچ و ۱۲ اینچ	۳	316/B/01/2
۵۷	۹۳۳۲۲	پایه گیره فلزی	۶۸	316/B/01/2
۵۸	۱۹۵۴	کاسه نمد ۷*۶۸*۵۰	۴	316/B/01/3
۵۹	۳۹۶۸	خار فنی سر شفت گیربکس پمپ پرستول	۱۲	316/B/01/3
۶۰	۹۳۳۲۱	گیره گالوانیزه کوچک	۲۱	316/B/01/3
۶۱	۶۳۴۴	گلند پمپ پرستول قدیمی	۱	316/B/01/4
۶۲	۹۳۳۲۰	گیره گالوانیزه بزرگ	۶	316/B/01/4
۶۳	۹۲۳۳۵	قاب فن گالوانیزه	۴	316/B/02/1
۶۴	۷۰۲۹	تبدیل ۱/۲ اینچ	۲۰	316/B/02/2
۶۵	۱۴۵۵	نیپل فشارشکن گاز کلر	۵	316/B/02/2

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۶۶	۱۹۵۰	کلمس آویزی دیواری	۲۰	316/B/02/3
۶۷	۵۰۱۲	پیچ ترانس‌میتتر ۸۵*۱۲	۱۰	316/B/02/3
۶۸	۳۹۶۳	خار فنری بزرگ گیربکس پمپ پرستول	۴۰	316/B/02/3
۶۹	۴۳۰۶	خار داخلی پمپ پرستول	۴۸	316/B/02/3
۷۰	۳۹۷۳	رینگ فلزی بیرینگ پمپ پرستول	۲	316/B/02/4
۷۱	۵۲۹۵	رینگ دایس دار	۱۰	316/B/02/4
۷۲	۶۳۶۴	کاسه نمد گیربکس پمپ کلر	۱۹	316/B/02/4
۷۳	۵۸۵۱	قفل سوئیچی	۲	316/B/03/1
۷۴	۱۵۲۴	درپوش ۳ اینچ	۹	316/B/03/2
۷۵	۵۶۲۲	یونیون ۲ اینچ	۳	316/B/03/2
۷۶	۹۲۳۰۳	زانو ۴۵ درجه سیاه ۳/۴ اینچ	۵	316/B/03/2
۷۷	۹۲۲۹۴	زانو برق توکار PVC	۱۶	316/B/03/3
۷۸	۲۰۶۰	لولا برای درب چوبی	۱۵	316/B/04/1

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۷۹	۴۴۶۷	لوله آلومینیومی	۴	316/B/04/1
۸۰	۹۲۲۳۵	کف شور ۲ اینچ	۲	316/B/04/1
۸۱	۲۳۱۵	لاستیک کوپلینگ ستاره ای ۱۸۰	۴	316/C/01/1
۸۲	۲۵۹۷	مغزی رابط بین رگلاتور و هواکش ۱/۴ اینچ	۴	316/C/01/1
۸۳	۴۰۵۲	بیرینگ الکتروپمپ پرستول	۱	316/C/01/1
۸۴	۵۵۵۴	پیچ سر شافت	۲	316/C/01/1
۸۵	۶۰۹۱	واشر ۵۰*۱/۲	۲	316/C/01/1
۸۶	۴۰۸۰	کوپلینگ پمپ پرستول	۲	316/C/01/2
۸۷	۴۱۸۷	خارجیربکس پمپ پرستول	۵	316/C/01/2
۸۸	۴۸۸۴	کلید گردان دو حالت ۶۳ آمپر	۳	316/C/01/2
۸۹	۹۲۳۰۸	لرزه گیر استیل ۱ اینچ	۶	316/C/01/2
۹۰	۲۷۱۸	آمپر متر سایز بزرگ ۰ تا ۳۰۰ آمپر	۳	316/C/01/3
۹۱	۳۹۶۶	خار فنری پشت بیرینگ گیربکس پرستول	۸	316/C/01/3

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اqlام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۹۲	۱۵۵۶	فتر کوچک رگلاتور گاز کلر (قدیمی)	۱۳	316/C/01/4
۹۳	۲۶۴۵	پیچ اتصال شیلنگ رگلاتور کلر (قدیمی)	۱۵	316/C/01/4
۹۴	۵۸۹۵	دیافراگم رگلاتور گاز کلر	۲	316/C/01/4
۹۵	۲۹۷۰	لاستیک کوپلینگ (بافر) ۸۰	۱۷	316/C/02/1
۹۶	۴۰۱۸	درپوش پلاستیکی	۱۷	316/C/02/1
۹۷	۴۰۲۵	واشر نمدی پمپ اسید	۶	316/C/02/1
۹۸	۵۴۴۳	چرخ دنده واشر پمپ بخار	۴	316/C/02/1
۹۹	۹۳۳۱۹	خار ، کلید	۱۱	316/C/02/1
۱۰۰	۳۲۷۷	لاستیک کوپلینگ ۱۶۰	۱۱۰	316/C/02/2
۱۰۱	۳۹۰۱	ماسوره لاستیکی شافت پمپ پرستول	۲۰	316/C/02/2
۱۰۲	۲۷۹۶	کاسه نمد سولفات ۲۵*۳۷*۷	۲۹	316/C/02/3
۱۰۳	۹۳۳۰۸	واشر کاغذ گاسکت ۱/۵ اینچ	۴	316/C/02/3
۱۰۴	۹۳۳۰۹	واشر کاغذ گاسکت ۱ اینچ	۱۰۹	316/C/02/3

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱۰۵	۹۳۳۱۰	واشر کاغذ گاسکت ۱/۴-۱ اینچ	۱۴۶	316/C/02/3
۱۰۶	۱۹۸۹	کاسه اورینگ انژکتور	۱۱۰	316/C/02/4
۱۰۷	۶۸۰۷	کلید چاقویی ۶۰ آمپر	۳	316/C/02/4
۱۰۸	۱۴۰۷	مغزی استیل ۳/۸	۶	316/C/03/1
۱۰۹	۲۶۸۰	مغزی استیل ۱/۲ اینچ	۵	316/C/03/1
۱۱۰	۵۰۸۷	کارت الکترونیکی (مورد استفاده نا مشخص)	۱	316/C/03/1
۱۱۱	۵۱۹۶	دستگاه کنترل CAPAS	۴	316/C/03/1
۱۱۲	۲۶۲۷	فنر بزرگ کاور بالایی رگلاتور گاز کلر	۱۲	316/C/03/2
۱۱۳	۵۸۸۱	فلو متر تزریق گاز	۴	316/C/03/2
۱۱۴	۴۳۷۷	فشار سنج	۱	316/C/03/2
۱۱۵	۵۲۲۳	سنسور مشعل دیگ بخار	۲	316/C/03/2
۱۱۶	۲۶۲۸	فنر رگلاتور گاز کلر	۱۲	316/C/03/3
۱۱۷	۳۸۴۲	کاسه بالایی فلو متر	۲۰	316/c/03/3

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱۱۸	۴۸۴۸	لامپ سیگنال ۲۲۰ ولت AC۱۱۵	۵	316/C/03/3
۱۱۹	۶۳۸۲	تنظیم کننده فلومتر ۳۳*۶۰	۳	316/C/03/3
۱۲۰	۲۳۰۲	لولا جوش	۲	316/C/03/4
۱۲۱	۵۷۸۱	بیرینگ ۶۴۰۵	۲	316/C/03/4
۱۲۲	۱۱۰۹	بیرینگ ۶۲۰۲Z	۱۱	316/C/03/4
۱۲۳	۹۲۲۷۹	شیلنگ کپسول آتش نشانی	۹	316/C/04/1
۱۲۴	۴۵۴۰	تنظیم کننده فلومتر ۶۹*۸۰	۲	316/C/04/1
۱۲۵	۷۱۳۱	بیرینگ Z ۶۳۰۳	۱	316/C/04/1
۱۲۶	۲۵۵۸	پیچ شیلنگ رگلاتوری	۹	316/C/04/2
۱۲۷	۵۲۰۱	نشان دهنده مکانیکی (عقربه) دستگاه CAPAS	۸	316/C/04/2
۱۲۸	۱۳۱۰	پریز توکار تلفن	۵	316/C/04/3
۱۲۹	۹۲۲۵۱	گیج فشار ۰-۲ بار	۱	316/C/04/3
۱۳۰	۱۵۰۷	لاستیک دیافراگم ولو دستی	۳	316/C/04/4

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱۳۱	۹۳۳۰۱	وسایل و متعلقات برق فشار قوی	۳۰	316/D/01/1
۱۳۲	۳۴۱۲	کنتور دیجیتالی خط سود و اسید	۲	316/D/01/1
۱۳۳	۴۵۰۰	آمپر سیگنال ۱۰*۲ وات ۲۲۰ ولت	۱۰	316/D/01/1
۱۳۴	۳۷۵۸	رله مشعل دیگ بخار	۱	316/D/01/2
۱۳۵	۵۱۳۸	کارت تغذیه برگشتی	۱	316/D/01/3
۱۳۶	۱۱۶۸	بی متال (اورلود) ۲۰/۳۵ آمپر	۱	316/D/01/4
۱۳۷	۵۵۷۳	کلید گردان ۳ فاز دو حالت ۱۶ آمپر	۴	316/D/01/4
۱۳۸	۴۵۰۵	خازن ۹MF	۱	316/D/02/1
۱۳۹	۶۳۸۱	تنظیم کننده فلومتر	۴	316/D/02/1
۱۴۰	۱۴۰۶	نیپل ۳/۸ استیل	۱۲	316/D/02/2
۱۴۱	۳۹۰۶	کلمس لاستیک کوپلینگ پمپ پرستول	۱۱	316/D/02/2
۱۴۲	۱۱۳۱	بوش پمپ PVC ضد اسید	۱۰	316/D/02/3
۱۴۳	۴۴۳۴	چراغ نشان دهنده تابلو کنترل سودسازی	۳	316/D/02/3

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱۴۴	۵۴۹۸	کلید گردان تست سه فاز	۲	316/D/02/4
۱۴۵	۶۰۰۹	پوسته چک ولو تزریق پمپ پریستول	۴	317/A/01/2
۱۴۶	۹۲۲۸۰	کابل اینترنت H D M	۵۰	317/A/01/3
۱۴۷	۴۶۰۸	شیر قابلیت هدایت الکتریکی	۱۲	317/A/02/2
۱۴۸	۳۷۴۵	خازن	۳	317/A/02/4
۱۴۹	۵۵۰۴	ترانس جریان برق	۳	317/A/03/1
۱۵۰	۵۵۶۰	اورفیس سایز ۶۰۰	۱	317/A/03/2
۱۵۱	۵۹۲۹	محافظ پمپ ۱۵۰	۲	317/A/04/1
۱۵۲	۱۸۴۰	فیوز تیغه ای بزرگ ۴۲۵ آمپر	۶	317/A/04/3
۱۵۳	۱۴۸۷	آمپر متر ۰ تا ۲۰۰ آمپر	۱	317/B/01/1
۱۵۴	۴۳۵۷	بی متال ۸ آمپر	۵	317/B/01/1
۱۵۵	۴۸۴۷	کلید گردان ۳ فاز دو حالت ۳۲ آمپر	۱۵	317/B/01/2
۱۵۶	۵۵۷۲	کلید گردان سه فاز ۶۳*۱۴۰ آمپر	۱۰	317/B/01/2

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱۵۷	۵۷۵۳	کلید سه فاز برق ۶ تا ۱۰ آمپر	۱	317/B/01/2
۱۵۸	۳۱۵۶	کنتاکتور D۳L۶۱	۱۲	317/B/01/3
۱۵۹	۱۹۰۷	کلید گردان دو حالت ۲۵ آمپر	۵	317/B/01/4
۱۶۰	۳۸۰۱	بی متال (اورلود) ۳۵--۲۵ آمپر	۶	317/B/02/1
۱۶۱	۳۹۰۸	خار پولی پمپ پرستول	۱۲	317/B/02/1
۱۶۲	۴۳۷۸	فشار سنج	۴	317/B/02/2
۱۶۳	۴۷۷۳	کلید زنگ تو کار	۹	317/B/02/4
۱۶۴	۵۲۰۷	میگر ۱۰۰۰ ولت	۱	317/B/02/4
۱۶۵	۶۴۰۱	پایه فیوز	۵	317/B/03/1
۱۶۶	۲۷۵۵	پلاتین کنتاکتور LS۳۰/C۴۴	۱۰	317/B/03/2
۱۶۷	۶۱۹۵	آمپر متر ۵A	۹	317/B/03/2
۱۶۸	۵۵۰۶	ولت متر ایستگاه برق	۲	317/B/03/3
۱۶۹	۵۵۱۲	کلید گردان ۱۶۳ آمپر	۲	317/B/03/3

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱۷۰	۱۳۹۵	ترمینال لاستیکی	۱۳۹	317/B/03/4
۱۷۱	۵۶۴۱	دستگاه نشان دهنده PH	۲	317/B/03/4
۱۷۲	۲۰۸۶	لامپ فندقی	۷	317/B/04/2
۱۷۳	۹۲۲۰۸	چراغ شاخص	۱۴	317/B/04/3
۱۷۴	۹۲۳۱۷	کارت و نشان دهنده آنالوگ سطح سنج	۳	317/B/04/3
۱۷۵	۴۲۵۹	کنترل کننده سولفات و پریتول	۱	317/B/04/4
۱۷۶	۹۲۲۳۶	گیره پلاستیکی کابل برق	۵۶	317/B/04/4
۱۷۷	۵۵۲۵	رگلاتور ۱/۲ با فشار ۶ بار (فشارشکن)	۳	317/B02/3
۱۷۸	۱۰۰۰	آمپر متر ۰ تا ۲۰۰ آمپر	۵	317/B04/1
۱۷۹	۳۰۱۹	واشر لاستیکی گرد ۲۵۰	۲۶	317/C/01/1
۱۸۰	۹۲۲۹۰	چک ولو ۶ اینچ قدیمی	۱	317/C/01/1
۱۸۱	۹۳۳۱۵	شین برق ضخامت ۱ سانتیمتر و عرض ۴ سانتیمتر	۴ M	317/C/01/1
۱۸۲	۳۸۷۸	میله ارت گرد، طول ۳ متر قطر ۱۶ میلیمتر دایس دار و چکش خور	۹	317/C/01/1

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱۸۳	۲۹۹۱	رینگ لاستیکی داخل صفحه ولو ۶۰۰	۴	317/C/01/3
۱۸۴	۲۹۹۰	رینگ لاستیکی داخل صفحه ولو ۴۰۰	۸	317/C/01/4
۱۸۵	۲۹۸۷	رینگ لاستیکی داخل صفحه ولو ۳۰۰	۹	317/C/02/1
۱۸۶	۲۹۸۵	رینگ لاستیکی داخل صفحه ولو ۲۰۰	۳۹	317/C/02/2
۱۸۷	۲۹۷۴	واشر لاستیکی پمپ شناور ۴ اینچ	۹	317/C/02/3
۱۸۸	۹۲۲۷۵	تسمه پروانه شماره ۴۸	۲	317/C/02/4
۱۸۹	۵۲۵۵	لاستیک دور صفحه فلزی ولو (چهار گوش)	۶۷متر	317/C/03/1
۱۹۰	۶۹۳۶	لاستیک دیافراگم (قدیمی)	۱۰۹	317/C/03/1
۱۹۱	۵۹۴۳	بیرینگ ZZ ۶۰۱۲	۹	317/C/03/2
۱۹۲	۲۰۲۸	اورینگ اسلاید ولو	۱۰۰متر	317/C/03/3
۱۹۳	۶۹۰۸	فیلتر دیگ بخار	۳	317/C/03/4
۱۹۴	۱۷۶۰	شمع جرقه زن دیگ بخار	۱	317/C/04/1
۱۹۵	۲۶۸۷	پایه فیوز بدون حفاظ ۱۰۰ آمپر	۱۵	317/C/04/1

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۱۹۶	۱۶۸۲	سرفیوز ۱۰۰ آمپر	۱۴	317/C/04/2
۱۹۷	۵۴۳۱	بیرنگ ۶۰۱۶ZZ	۶	317/C/04/2
۱۹۸	۵۵۰۹	کلید فیوز ۱۶۰ ایستگاه برق	۲	317/C/04/3
۱۹۹	۱۳۰۶	پایه فیوز فلزی ۲۵۰ آمپر ۵۰۰ ولت	۱۰	317/C/04/4
۲۰۰	۵۹۸۰	مهره ولو دستی ۵۰۰	۴	317/D/01/1
۲۰۱	۶۹۱۸	وزنه دسته چک ولو ۱۲۵	۴	317/D/01/1
۲۰۲	۷۱۸۶	چرخ دنده (قدیمی)	۱۰	317/D/01/1
۲۰۳	۱۷۵۹	شافت ولو دستی ۲ اینچ	۳	317/D/01/2
۲۰۴	۷۱۸۵	بوش شافت گیربکس	۱۰	317/D/01/2
۲۰۵	۲۵۳۹	درپوش بیرینگ پمپ A۲۰۰	۲۲	317/D/01/3
۲۰۶	۶۹۳۷	صفحه نگهدارنده دیافراگم (قدیمی)	۱۷	317/D/01/3
۲۰۷	۵۵۸۶	پروانه پمپ شناور	۳	317/D/01/4
۲۰۸	۱۷۷۳	صفحه ولو پروانه ای ضد اسید	۱	317/D/02/1

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۲۰۹	۲۹۳۴	پیچ پروانه پمپ لجن کش	۱۳	317/D/02/2
۲۱۰	۶۰۴۹	پیچ دو سر دایس	۲	317/D/02/2
۲۱۱	۶۰۴۶	پیچ دو سر دایس	۱۳	317/D/02/3
۲۱۲	۶۰۴۷	پیچ دو سر دایس	۵	317/D/02/3
۲۱۳	۶۷۵۱	حلقه پروانه ای	۲	317/D/02/4
۲۱۴	۷۰۷۱	شافت گیت ولو	۱	317/D/02/4
۲۱۵	۲۹۲۷	رینگ استیل نگهدارنده ولو ۶ اینچ	۳	317/D/03/1
۲۱۶	۶۷۵۲	درپوش ورودی	۳	317/D/03/1
۲۱۷	۵۴۶۶	نیپل ۳/۸ اینچ	۱۳	317/D/03/2
۲۱۸	۲۶۴۸	مغزی با مهره ۳/۸ اینچ	۲۷	317/D/03/3
۲۱۹	۴۸۴۲	سری لوله هواکش رگلاتور	۲۵	317/D/03/3
۲۲۰	۲۱۸۵	مغزی PVC رگلاتور گاز کلر	۱	317/D/03/4
۲۲۱	۲۷۶۲	سیلندر کمپرسور پیستونی	۳	317/D/03/4

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۲۲۲	۶۸۸۰	شافت ولو کلر	۷۲	317/D/04/1
۲۲۳	۶۶۷۱	توپیج رویج کیسول کلر	۱۷	317/D/04/2
۲۲۴	۲۷۱۶	سر سیلندر کمپرسور	۴	317/D/04/2
۲۲۵	۵۵۰۲	ولت متر ایستگاه برق	۴	317/D/04/3
۲۲۶	۱۳۷۳	پر شیر سوئیچ ۰ - ۲/۵ بار	۱	317/D/04/4
۲۲۷	۵۵۲۲	روپوش کنتاک های کلید ۳۸۰ ولت	ادست	317/D/04/4
۲۲۸	۲۵۶۶	رینگ ذغالی عقب پمپ HNP	۷	318/A/01/1
۲۲۹	۶۰۶۷	واشر فلزی پمپ A۲۰۰	۳۹	318/A/01/1
۲۳۰	۱۴۹۰	بیرینگ NU۲۰۶	۱۰	318/A/01/2
۲۳۱	۳۴۲۷	توری ولو صافی دار ۱ اینچ	۱۶	318/A/01/3
۲۳۲	۵۷۲۱	بیرینگ NU۲۳۰	۵	318/A/01/3
۲۳۳	۲۶۹۱	بیرینگ ۱۶۰۰۵	۵	318/A/01/4
۲۳۴	۶۰۰۲	شافت ومهره ولو دیافرگمی ۴۰	۲۲	318/A/01/4

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۲۳۵	۴۷۴۳	ولو کشابی ۲/۵ اینچ	۱۱	318/A/02/1
۲۳۶	۱۹۹۱	کوپلینگ پمپ فضای سبز	۲	318/A/03/1
۲۳۷	۶۷۵۶	درپوش بیرینگ	۲	318/A/03/1
۲۳۸	۱۹۴۲	کاسه نمد ۱۲*۹۵*۷۰	۵	318/A/03/2
۲۳۹	۲۷۷۲	کاسه نمد ۷*۴۲*۲۰	۸	318/A/03/2
۲۴۰	۵۹۷۲	کاسه نمد ۸*۴۲*۲۲	۱۳	318/A/03/3
۲۴۱	۱۲۳۴	بیرینگ ۶۰۰۶Z	۱	318/A/03/4
۲۴۲	۴۰۲۶	بیرینگ WRC۲۰۱	۱۳	318/A/03/4
۲۴۳	۶۸۰۶	بیرینگ ۶۰۰۲RS	۳	318/A/03/4
۲۴۴	۱۹۷۰	کاسه نمد ۱۲*۸۳*۶۵	۱۶	318/A/04/1
۲۴۵	۴۴۹۱	کاسه نمد ۱۳*۱۱۰*۱۵۰	۴	318/A/04/1
۲۴۶	۴۴۹۶	کاسه نمد مخصوص برق ۷*۵۲*۳۲	۶	318/A/04/2
۲۴۷	۵۸۵۴	کاسه نمد ۱۰*۸۰*۶۵	۱۰	318/A/04/2

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اqlام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۲۴۸	۵۵۱۷	پین کنتاک کلید فشار قوی ۱۱ کیلو وات	۶	318/A/04/3
۲۴۹	۵۵۲۱	کنتاک های اصلی فشار ضعیف	۲	318/A/04/3
۲۵۰	۵۵۱۸	کنتاک اصلی فشار قوی ۱۱ کیلو وات	۶	318/A/04/4
۲۵۱	۵۵۱۹	قطعات یدکی کنتاک ۱۱ کیلو وات	است	318/A/04/4
۲۵۲	۵۵۶۳	آب پخش کن پمپ کلر (قدیمی)	۶	318/B/01/1
۲۵۳	۶۷۴۴	نیم کوپلینگ	۱	318/B/01/1
۲۵۴	۷۰۲۵	پیچ ولو رابط گیربکس	۴	318/B/01/2
۲۵۵	۵۹۷۹	شافت ولو S&S (قدیمی)	۱	318/B/01/3
۲۵۶	۷۱۰۹	بوش دسته چک ولو (قدیمی)	۵	318/B/01/3
۲۵۷	۷۱۹۶	صفحه چک ولو (قدیمی)	۷	318/B/01/3
۲۵۸	۵۹۹۴	شفت ولو برقی پروانه ای ۲۵۰	۴	318/B/01/4
۲۵۹	۷۱۰۵	پین دسته چک ولو ۱۲۵	۱۰	318/B/01/4
۲۶۰	۶۹۸۹	شافت ولو دستی ۶۰۰	۱	318/B/02/1

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اqlام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۲۶۱	۷۰۳۹	پین گیربکس ولو برقی ۴۰۰	۱	318/B/02/1
۲۶۲	۷۰۴۰	شافت ولو برقی ۴۰۰	۱	318/B/02/1
۲۶۳	۷۰۴۱	پین ولو برقی ۴۰۰	۱	318/B/02/1
۲۶۴	۷۰۴۴	پین صفحه چک ولو ۲۵۰	۵	318/B/02/2
۲۶۵	۷۱۷۸	چرخ دنده گیربکس (قدیمی)	۸	318/B/02/3
۲۶۶	۵۹۸۳	صفحه چک ولو (قدیمی)	۱۴	318/B/02/4
۲۶۷	۵۹۸۴	صفحه چک ولو (قدیمی)	۱۵	318/B/02/4
۲۶۸	۱۰۱۹	شفت و مهره ولو (قدیمی)	۸	318/B/03/1
۲۶۹	۷۰۴۵	پین صفحه چک ولو ۴۰۰	۱	318/B/03/2
۲۷۰	۷۲۱۴	مهره شافت ولو ۲۰۰	۲	318/B/03/2
۲۷۱	۶۲۴۴	روتور (قدیمی)	۴	318/B/03/3
۲۷۲	۷۰۳۸	شافت گیربکس ولو برقی	۱	318/B/03/3
۲۷۳	۵۹۹۳	پین ولو برقی	۶	318/B/03/4

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اqlام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۲۷۴	۶۲۶۰	دسته چک ولو پمپ کارون (قدیمی)	۱۵	318/B/04/1
۲۷۵	۹۲۳۱۶	ولو ۴ اینچ (قدیمی)	۲	318/B/04/2
۲۷۶	۵۵۰۷	کلیدهای فیوز ۱۶۳۰ آمپر ایستگاه برق	۴	318/B/04/4
۲۷۷	۱۱۰۱	بیرنگ پمپ پرستول ۳۳۰۵	۶۴	318/C/01/1
۲۷۸	۱۱۴۲	بیرینگ کف گرد ۵۱۲۱۱	۵	318/C/01/1
۲۷۹	۲۸۴۳	بیرینگ A۲۵	۲۳	318/C/01/2
۲۸۰	۵۶۸۴	مهره چاکدار همزن سیلیکون	۳	318/C/01/2
۲۸۱	۱۲۳۵	بیرینگ ۶۰۰۶۲RS	۹	318/C/01/3
۲۸۲	۱۷۱۷	رول بیرینگ NU۲۳۰۷	۲	318/C/01/3
۲۸۳	۵۴۶۷	نیپل دو سر مهره	۸	318/C/01/3
۲۸۴	۵۷۶۰	بیرینگ ۲۲۰۸	۱۵	318/C/01/4
۲۸۵	۶۶۲۹	پین دسته چک ولو ۱۲۵	۵۳	318/C/01/4
۲۸۶	۵۹۷۷	شاخص کوچک ولو دیافرگمی (قدیمی)	۱۸	318/C/02/1

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۲۸۷	۶۹۳۸	محور ولو ۲۰۰ (قدیمی)	۳۰	318/C/02/1
۲۸۸	۹۳۳۱۸	شاخص بزرگ ولو دیافرگم (قدیمی)	۱	318/C/02/1
۲۸۹	۶۷۶۰	مکانیکال سیل پمپ KSB	۱۳	318/C/02/2
۲۹۰	۲۱۷۱	مکانیکال سیل جلو پمپ HNP	۳۲	318/C/02/3
۲۹۱	۵۸۴۵	تبدیل و مهره گاز کلر	۲	318/C/02/3
۲۹۲	۱۷۱۱	سنگ فندک	۲	318/C/02/4
۲۹۳	۲۱۷۲	مکانیکال سیل پمپ A۲۰۰	۲۶	318/C/02/4
۲۹۴	۷۰۹۷	پین اتصال چک ولو ۱ اینچ	۶	318/C/03/1
۲۹۵	۶۸۷۷	شفت ولو ۲۵۰	۸	318/C/03/2
۲۹۶	۶۸۹۴	صفحه چکانش	۷	318/C/03/3
۲۹۷	۲۹۵۰	واشر خورشیدی	۱۴۲	318/C/03/4
۲۹۸	۷۱۰۲	پین اتصال چک ولو ۱ اینچ	۵	318/C/03/4
۲۹۹	۹۲۳۱۴	ماسک غواصی	۹	318/C/04/1

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اqlام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۳۰۰	۶۸۴۳	شیر توپی فلنج دار ۲ اینچ	۶	318/C/04/2
۳۰۱	۶۰۰۴	دسته چک ولو ۱۰ اینچ	۲۶	318/C/04/3
۳۰۲	۶۹۵۸	سر ولو ۲ اینچ	۱	318/C/04/4
۳۰۳	۵۶۸۰	کلید (خار) محور	۱۰	318/D/01/1
۳۰۴	۵۶۸۱	کلید (خار) محور	۱۵	318/D/01/1
۳۰۵	۵۷۱۶	پیچ و مهره دو سر رزوه	۷	318/D/01/2
۳۰۶	۶۹۴۸	مهره سرشافت ۱ اینچ	۱۴	318/D/01/2
۳۰۷	۶۷۶۳	حلقه نگهدارنده	۶	318/D/01/3
۳۰۸	۶۷۶۶	حلقه محور پمپ	۱۲	318/D/01/3
۳۰۹	۶۹۶۰	مهره سرشافت ۲ اینچ	۳	318/D/01/3
۳۱۰	۶۷۵۴	درپوش پروانه	۷	318/D/01/4
۳۱۱	۶۷۶۴	بوش محور پمپ کارون	۶	318/D/01/4
۳۱۲	۲۳۰	وزنه تراز ۱۰۰ گرمی	۲	318/D/02/1

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۳۱۳	۶۹۵۷	بدنه گیت ولو ۴ اینچ	۳	318/D/02/1
۳۱۴	۶۰۲۱	ولو فشار شکن	۲	318/D/02/2
۳۱۵	۷۰۹۶	بدنه چک ولو ۶ اینچ	۴	318/D/02/3
۳۱۶	۲۳۶۶	رابط فلنجی	۱	318/D/02/4
۳۱۷	۶۰۱۹	شیر برقی ۱ اینچ	۲	318/D/03/1
۳۱۸	۶۹۳۹	بدنه گیت ولو	۹	318/D/03/1
۳۱۹	۲۴۲۷	چک ولو ۱/۴-۱	۳	318/D/03/2
۳۲۰	۶۰۲۳	ولو دستی ۳۲ دیافرگمی	۹	318/D/03/3
۳۲۱	۶۰۲۰	چک ولو کلر ۲/۵ اینچ	۲	318/D/03/4
۳۲۲	۶۹۴۶	بدنه گیت ولو ۲ اینچ	۳	318/D/04/1
۳۲۳	۶۹۵۲	بدنه گیت ولو ۲ اینچ	۴	318/D/04/1
۳۲۴	۶۹۴۴	بدنه گیت ولو ۲ اینچ	۵	318/D/04/2
۳۲۵	۶۵۵۱	چک ولو ۱ اینچ	۲	318/D/04/3

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقدام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۳۲۶	۶۰۲۲	ولو دیافرگمی ۲/۵ اینچ	۲	318/D/04/4
۳۲۷	۷۰۵۴	بدنه گیت ولو ۳ اینچ	۳	318/D/04/4
۳۲۸	۱۴۸۸	سینی همزن سیکلون	۱	318/E/01/1
۳۲۹	۶۹۴۱	صفحه نگهدارنده ولو ۱۲۵	۱۹	318/E/01/1
۳۳۰	۶۹۵۵	حلقه کشش ولو ۵۰	۳	318/E/01/1
۳۳۱	۶۹۵۴	مهره سرشافت ولو ۱/۲-۱ اینچ	۱۰	318/E/01/2
۳۳۲	۵۵۷۹	رینگ فلزی	۳	318/E/01/3
۳۳۳	۶۹۷۹	پین ولو ۲۰۰	۱۵	318/E/01/3
۳۳۴	۶۹۸۱	پین ولو ۳۰۰	۵	318/E/01/4
۳۳۵	۷۱۶۰	رینگ صفحه چک ولو ۴ اینچ	۲۰	318/E/01/4
۳۳۶	۶۱۵۶	شفت و مهره ولو ۲ اینچ	۵	318/E/02/1
۳۳۷	۷۱۰۳	اهرم دسته چک ولو	۴	318/E/02/1
۳۳۸	۴۱۱۴	آب پخش کن پمپ اسید	۶	318/E/02/2

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۳۳۹	۶۰۰۰	شفت ولو ۳۰۰ دستی	۱۳	318/E/02/2
۳۴۰	۶۲۲۳	نیم کوپلینگ ۲۵۰	۱	318/E/02/3
۳۴۱	۵۶۹۰	فلنج لبه دار همزن ۸۰	۱	318/E/02/4
۳۴۲	۳۱۸۱	استوانه (رینگ) پمپ لجن کش	۳	318/E/03/1
۳۴۳	۲۹۰۲	فلنج پمپ اسید	۸	318/E/03/2
۳۴۴	۶۰۰۳	پین ولو برقی	۸	318/E/03/3
۳۴۵	۷۱۸۳	شافت دنده گیربکس	۷	318/E/03/3
۳۴۶	۶۹۴۲	مهبره سرشافت	۷۰	318/E/03/4
۳۴۷	۷۱۹	کیسول اکسیژن تنفسی	۲	318/E/04/1
۳۴۸	۵۱۱	کیسول اکسیژن تنفسی فلزی	۴	318/E/04/4

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۳۴۹	۵۶۸۶	مه‌ره چاکدار سیاه	۲	318/F/01/2
۳۵۰	۵۸۶۱	واشر پشت بیرینگ	۱۶	318/F/01/2
۳۵۱	۵۸۶۲	واشر پشت بیرینگ	۳	318/F/01/2
۳۵۲	۷۱۵۹	بوش برنجی	۲۹	318/F/01/3
۳۵۳	۵۷۲۷	مکانیکال سیل فرسوده	دست ۱	318/F/01/4
۳۵۴	۶۷۹۰	بوش چاکدار	۴۰	318/F/01/4
۳۵۵	۵۷۳۰	رینگ استیل	۲	318/F/02/1
۳۵۶	۶۰۳۷	مه‌ره شفت ولو دستی ۵۰۰	۱	318/F/02/1
۳۵۷	۴۸۹۵	صفحه نگهدارنده دیافراگم	۱۰	318/F/02/2
۳۵۸	۶۹۱۹	ورقه دسته چک ولو ۶۵	۳	318/F/02/3
۳۵۹	۶۹۴۹	محور ولو دستی ۸ اینچ	۱۰	318/F/02/3
۳۶۰	۵۷۳۱	رینگ استیل	۲	318/F/02/4
۳۶۱	۳۵۱۵	پروانه PVC پمپ	۲۹	318/F/03/2

لیست ردیف شماره سه جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۱۶

اقلام مستقر در واحد تصفیه خانه آب فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا... تعداد ۳۶۶ (سیصد و شصت و شش) ردیف

ردیف	شماره کارت	شرح کالا	موجودی	موقعیت
۳۶۲	۲۹۷۲	پروانه پمپ شناور فلات ۴ اینچ	۱۳	318/F/03/4
۳۶۳	۵۸۱۷	صفحه پلاستیکی دسته دار	۱۱	318/F/04/1
۳۶۴	۶۱۳۴	کاسه نمد ذغالی	۶۲	318/F/04/4
۳۶۵	۹۳۳۱۱	شناور مغناطیسی سود و اسید	۶	318/G/01/1
۳۶۶	۹۳۳۱۲	روغن ترانسفورماتور IEC ۲۹۶ Class I	۵	400/A/01/1